

คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล  
๗๔๑๑๓ วิทยาลัยเภสัชศาสตร์

# ได้ผลดีกว่า



สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ

โรงพยาบาลนครปฐม (กลุ่มงานพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ ปี ๒๕๖๗

การจัดซื้อ	แผน/จัดซื้อจริง	มูลค่ารวม		๖.สำนักงาน		๖.งานบ้านงานครัว		๖.ไฟฟ้า		๖.ก่อสร้าง	
		(บาท)	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาส ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง	๓,๙๕๐,๕๖๖.๐๐	๑,๑๙๕,๗๐๐.๐๐	๓๓๐	๑,๙๘๓,๐๙๑.๐๐	๓๗๖	๑,๘๒๒,๑๖๖.๕๐	๕๐๘	๒,๗๕,๑๖๕.๐๐	๙๕๕	๖๕๙,๕๑๕.๕๐
	แผน	๑๐,๓๐๐,๖๐๕.๕๐		๓๓๐	๑,๙๘๓,๐๙๑.๐๐	๓๗๖	๑,๘๒๒,๑๖๕.๕๐	๕๐๘	๒,๗๕,๑๖๕.๐๐	๙๕๕	๗๐๐,๕๙๕.๐๐
ไตรมาส ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	จัดซื้อจริง										
	แผน										
ไตรมาส ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง										
	แผน										
ไตรมาส ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง										
	แผน										
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง										
	แผน	๒๕,๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๕,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๓๓๐	๕,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๓๗๖	๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๕๐๘	๑,๗๐๐,๐๐๐.๐๐	๙๕๕	๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....

*กนกพร สิงหนาท*

ผู้จัดทำ

(นางสาวจาเนียร โพธิ์จินดา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....

*[Signature]*

ผู้เห็นชอบ

(นายสุวิทย์ ไชยศรีชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครปฐม

(ลงชื่อ).....

*SAVIT*

ผู้อนุมัติ

(นายวิโรจน์ รัตนอมรกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

(นางอภิญญา วัชรเศรษฐ์กุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ทำหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ

โรงพยาบาลนครปฐม (กลุ่มงานพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ ปี ๒๕๖๗

การจัดซื้อ	แผน/จัดซื้อจริง	2.คอมพิวเตอร์		2.ปริ๊นเตอร์		อาหารทางสภยาง		2.ยานพาหนะ		
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	
ไตรมาส ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๘,๓๖๕,๘๓๔.๐๐	๑๖๓	๑,๔๓๔,๒๗๕.๐๐	๒๔๗	๖,๐๓๗,๑๖๙.๐๐	๙	๗๖๒,๙๐๐.๐๐	๔๐	๑๓๑,๔๙๐.๐๐
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาส ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	๘,๖๒๗,๔๒๘.๐๐	๑๖๓	๑,๖๗๐,๕๓๒.๐๐	๒๔๗	๖,๐๕๐,๑๙๖.๐๐	๙	๗๑๓,๓๐๐.๐๐	๔๐	๒๐๓,๔๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาส ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๘,๐๘๔,๒๕๗.๐๐	๑๖๓	๑,๑๗๙,๕๘๖.๐๐	๒๔๗	๖,๐๒๕,๙๗๑.๐๐	๙	๘๑๐,๘๐๐.๐๐	๔๐	๖๗,๙๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาส ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๘,๕๗๒,๔๘๑.๐๐	๑๖๓	๑,๓๖๕,๖๐๗.๐๐	๒๔๗	๖,๓๙๖,๖๖๔.๐๐	๙	๖๑๓,๐๐๐.๐๐	๔๐	๑๙๗,๒๑๐.๐๐
	จัดซื้อจริง									
รวมทั้งสิ้น	แผน	๓๓,๖๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๖๓	๕,๖๕๐,๐๐๐.๐๐	๒๔๗	๒๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	๙	๒,๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐	๖๐๐,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง									


(ลงชื่อ).....  ผู้จัดทำ

(นางสาวจรรย์ร โพธิ์จินดา)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน  
 ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....  ผู้เห็นชอบ

(นายสุรชัย ไชยครรชิตไชย)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครปฐม

(นางอภิญญา วิจิตรเศรษฐกุล)  
 นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....  ผู้อนุมัติ

(นายวิโรจน์ รัตนอมรสกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

หน้าหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ

โรงพยาบาลนครปฐม (กลุ่มงานพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ ปี ๒๕๖๗

การจัดซื้อ	แผน/จัดซื้อจริง	๑. เครื่องแต่งกาย			๒. เชื้อเพลิง			๓. โฆษณา			๔. การเกษตร	
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	บาท	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาส ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๒,๙๕๘,๑๑๐	๒๖	๑,๙๓๒,๒๐๐.๐๐		๕	๗๓๖,๑๘๐.๐๐		๕,๒๕๐.๐๐	๒๖	๘๔,๘๘๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง											
ไตรมาส ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	๒,๘๔๖,๙๖๐	๒๖	๒,๑๒๕,๙๐๐.๐๐		๕	๖๗๔,๙๒๐.๐๐		๒,๙๕๐.๐๐	๒๖	๔๓,๓๙๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง											
ไตรมาส ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๑,๘๘๗,๐๐๐	๒๖	๑,๑๐๒,๕๐๐.๐๐		๕	๗๒๐,๐๐๐.๐๐		๑,๐๐๐.๐๐	๒๖	๕๐,๕๐๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง											
ไตรมาส ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๑,๔๓๑,๑๓๐	๒๖	๗๓๙,๖๐๐.๐๐		๕	๖๖๘,๙๐๐.๐๐		๑,๐๐๐.๐๐	๒๖	๒๑,๖๓๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง											
รวมทั้งสิ้น	แผน	๘,๙๑๐,๐๐๐	๒๖	๕,๙๐๐,๐๐๐.๐๐		๕	๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐		๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๖	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง											

(ลงชื่อ) *นางสาวจรรย์ โพธิ์จินดา* ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ) *[Signature]* ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) *[Signature]* ผู้อนุมัติ

นางสาวจรรย์ โพธิ์จินดา  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน  
 ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายสุรชัย โชคครศรีไชย)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครปฐม

(นายวิโรจน์ รัตนอมรสกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

(นางอภิญญา วิจิตรเศรษฐกุล)

นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการพิเศษ  
 ทำหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ

โรงพยาบาลนครปฐม (กลุ่มงานพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ ปี ๒๕๖๗

การจัดซื้อ	แผน/จัดซื้อจริง	ว.สำรวจ			ว.วารสาร			ค่าจ้างแบบพิมพ์	
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาส ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๒๕๐,๑๐๔.๐๐	๒	๑๑,๖๓๐.๐๐	๖	๒,๕๐๐.๐๐	๑๘๗	๒๓๕,๙๔๔.๐๐	
	จัดซื้อจริง								
ไตรมาส ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	๑,๒๐๗,๕๖๑.๐๐	๒	๑๑,๘๐๐.๐๐	๖	๒,๕๐๐.๐๐	๑๘๗	๑,๑๙๓,๒๖๑.๐๐	
	จัดซื้อจริง								
ไตรมาส ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๒๗๖,๗๗๐.๐๐	๒	๘,๘๕๐.๐๐	๖	๒,๕๐๐.๐๐	๑๘๗	๒๖๕,๓๗๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง								
ไตรมาส ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๙๑๕,๖๐๕.๐๐	๒	๗,๗๕๐.๐๐	๖	๒,๕๐๐.๐๐	๑๘๗	๙๐๕,๓๖๕.๐๐	
	จัดซื้อจริง								
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒,๖๕๐,๐๐๐.๐๐	๒	๔๐,๐๐๐.๐๐	๖	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๘๗	๒,๖๐๐,๐๐๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง								

(ลงชื่อ).....  ผู้จัดทำ

(นางสาวจําเนียร โพธิ์จินดา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....  ผู้เห็นชอบ

(นายสุรชัย ไชยครศรีชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครปฐม

(ลงชื่อ).....  ผู้อนุมัติ

(นายวิโรจน์ รัตนอมรสกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ทำหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	เชือกขาวแดง	เงินบำรุง	ม้วน	208	280	0	-	240	36	8,640.00	0	-	120	-	0	-	240	8,640.00
2	คีมถอดควดขั้วกระดาษโรบิน	เงินบำรุง	อัน	0	120	120	-	120	59	7,080.00	0	-	120	-	0	-	120	7,080.00
3	ฟิล์มเครื่องแฟกซ์ พานาโซนิค รุ่น KX-FA57E	เงินบำรุง	ชุด	3	0	0	-	3	710.00	2,130.00	3	-	0	-	0	-	3	2,130.00
4	ตะแกรงใส่เอกสารมีใบปิด	เงินบำรุง	ใบ	0	72	0	-	120	79	9,480.00	0	-	60	-	0	-	120	9,480.00
5	ชั้นใส่เอกสาร 7 ชั้น	เงินบำรุง	ใบ	42	43	84	-	100	620	62,000.00	50	-	0	-	50	-	100	62,000.00
6	เครื่องคิดเลขขนาด 12 หลักยี่ห้อ CITIZEN	เงินบำรุง	เครื่อง	180	0	100	-	100	428	42,800.00	0	-	100	-	0	-	100	42,800.00
7	ผ้าทอพิมพ์เครื่องติดเลข	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	300	-	300	58	17,400.00	0	-	0	-	300	-	300	17,400.00
8	นาฬิกาติดผนัง	เงินบำรุง	เรือน	60	110	60	-	60	263	15,780.00	0	-	0	-	60	-	60	15,780.00
9	กระดาษ A4 ขนาด 80แกรม(ความหนาแน่นมากกว่าหรือเท่ากับ 145%)	เงินบำรุง	รีม	21,000	18,500	16,500	-	12,000	105	1,260,000.00	3,000	-	3,000	-	3,000	-	12,000	1,260,000.00
10	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด เอ5 (500แผ่น)	เงินบำรุง	รีม	2,800	1,000	1,000	-	1,000	52	52,000.00	1,000	-	0	-	0	-	1,000	52,000.00
11	หมึกเครื่องแฟกซ์ Brother รุ่น MFC-1815(STN-1000)	เงินบำรุง	กล่อง	90	0	50	-	50	1,112	55,600.00	0	-	50	-	0	-	50	55,600.00
12	หมึกเครื่องแฟกซ์ พานาโซนิค รุ่น KX-FAT88E	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	3	1,168	3,504.00	0	-	3	-	0	-	3	3,504.00
13	หมึกเครื่องแฟกซ์ Brother รุ่น MFC-7470(DTN 2280)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	3	2,140	6,420.00	0	-	3	-	0	-	3	6,420.00
14	กระดาษ THERMAL ขนาด 57x16x12mm.(การเงิน)	เงินบำรุง	ม้วน	1,000	1,000	3,000	-	3,000	17	51,000.00	0	-	0	-	3,000	-	3,000	51,000.00
15	แฟ้มพลาสติก	เงินบำรุง	เล่ม	0	120	120	-	246	55	13,530.00	0	-	0	-	120	-	246	13,530.00
16	แฟ้มเสนอชิ้นดี	เงินบำรุง	เล่ม	300	0	800	-	510	130	66,300.00	210	-	0	-	300	-	510	66,300.00
17	แฟ้มกล่องใส่เอกสาร	เงินบำรุง	แฟ้ม	168	252	180	-	120	90	10,800.00	0	-	60	-	0	-	120	10,800.00
18	แฟ้มแข็ง 500 แกรม	เงินบำรุง	อัน	0	120	0	-	120	9	1,080.00	0	-	0	-	0	-	120	1,080.00
19	แฟ้มสีน้ำตาล(ปกเก็บเรื่อง)	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	120	3	330.00	0	-	0	-	120	-	120	330.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					คงคลัง	การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
20	แฟ้มเย็บติดขอบด้วยฟองเบอร์ 2A(แฟ้มดำ)	เงินบ้าง	อัน	120	120	600	-	240	72	17,280.00	0	-	120	-	0	-	120	-	120	-	120	-	120	-	240	17,280.00		
21	แฟ้มเย็บติดหัวด้วยฟองเบอร์ 3A(แฟ้มดำ)	เงินบ้าง	อัน	240	480	360	-	480	72	34,560.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	34,560.00		
22	แผ่นเติมกระดาษคั่นขนาด16X21ซม.	เงินบ้าง	อัน	1,000	0	0	-	1,000	20	20,000.00	0	-	0	-	0	-	120	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	20,000.00		
23	แฟ้มแบบคำสั่ง A4	เงินบ้าง	เล่ม	0	120	120	-	120	85	10,200.00	0	-	0	-	120	-	0	-	0	-	0	-	0	-	120	10,200.00		
24	ใส่แฟ้มกับคำสั่ง	เงินบ้าง	ใบ	5,000	10,000	25,000	-	10,000	1	7,500.00	0	-	5,000	-	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	5,000	-	10,000	7,500.00		
25	แฟ้มห่วงชนิดหัวด้วยฟองเบอร์ 1 นิ้ว	เงินบ้าง	แฟ้ม	120	360	360	-	120	54	6,480.00	0	-	120	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	120	6,480.00		
26	ปกกานะจิก2หัว ตราม้า สีดำ	เงินบ้าง	แฟ้ม	480	360	600	-	480	10	4,920.00	0	-	480	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	480	4,920.00		
27	ปกกานะจิก2หัว ตราม้า สีแดง	เงินบ้าง	แฟ้ม	720	840	1,200	-	720	10	7,380.00	0	-	480	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	720	7,380.00		
28	ปกกานะจิก2หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	เงินบ้าง	แฟ้ม	1,560	1,800	1,680	-	960	10	9,840.00	480	-	0	-	480	-	0	-	0	-	0	-	0	-	960	9,840.00		
29	ปกกานะจิกสี่ด้าน ยี่ห้อฟลิค	เงินบ้าง	แฟ้ม	0	240	240	-	480	16	7,680.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	7,680.00		
30	ปกกานะจิกสี่ด้าน ยี่ห้อฟลิค	เงินบ้าง	แฟ้ม	480	480	720	-	480	16	7,680.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	7,680.00		
31	ปกกานะจิกสี่ด้าน ยี่ห้อฟลิค	เงินบ้าง	แฟ้ม	720	960	840	-	480	16	7,680.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	7,680.00		
32	ดินสอดำHB	เงินบ้าง	แท่ง	2,400	1,440	2,880	-	5,760	3	14,400.00	0	-	2,880	-	0	-	2,880	-	2,880	-	2,880	-	2,880	-	5,760	14,400.00		
33	ดินสอดำสีแดง	เงินบ้าง	แท่ง	360	240	360	-	480	36	17,280.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	17,280.00		
34	ปกกานะจิกสี่ด้าน permanent เบอร์F	เงินบ้าง	แฟ้ม	820	0	500	-	500	38	19,000.00	0	-	0	-	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	19,000.00		
35	ไม้บรรทัดพลาสติก 12A	เงินบ้าง	อัน	180	120	340	-	240	3	720.00	0	-	0	-	240	-	0	-	0	-	0	-	0	-	240	720.00		
36	ไม้บรรทัดพลาสติก 18A	เงินบ้าง	อัน	24	100	0	-	100	9	900.00	0	-	0	-	0	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	900.00		
37	ไม้บรรทัดพลาสติก 24A	เงินบ้าง	อัน	36	50	240	-	100	14	1,350.00	0	-	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	1,350.00		
38	ยางลบหนัก	เงินบ้าง	ก้อน	200	0	0	-	200	7	1,400.00	200	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	200	1,400.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		
39	ยางลบดินสอ ยี่ห้อ STAEDTLER	เงินบำรุง	ก้อน	500	500	500	-	1,000	4	4,000.00	500	-	0	-	0	-	500	-	500	-	-	-	-	-	1,000	4,000.00		
40	สก็อตเทปใสขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	2,304	720	2,160	-	2,880	15	43,200.00	0	-	1,440	-	0	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	2,880	43,200.00		
41	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	1,872	2,880	1,440	-	1,440	29	41,760.00	0	-	720	-	0	-	720	-	720	-	720	-	720	-	1,440	41,760.00		
42	กาวน้ำมีพวยบรรจุ 150 ซี.ซี. S.T.V	เงินบำรุง	ขวด	300	384	240	-	480	12	5,760.00	0	-	240	-	0	-	240	-	240	-	240	-	240	-	480	5,760.00		
43	กาวตราช้าง 0.3 กรัม	เงินบำรุง	หลอด	60	0	60	-	60	17	1,020.00	0	-	0	-	60	-	0	-	60	-	60	-	60	-	60	1,020.00		
44	กาวยี่ห้อ 21 กรัม (G)	เงินบำรุง	หลอด	1,960	1,200	480	-	960	53	50,880.00	0	-	480	-	0	-	480	-	480	-	480	-	480	-	960	50,880.00		
45	ลาตสียกกระดาษ	เงินบำรุง	กล่อง	3,400	2,400	4,500	-	3,000	13	39,000.00	0	-	1,500	-	0	-	1,500	-	1,500	-	1,500	-	1,500	-	3,000	39,000.00		
46	คลิปหนีบกระดาษสีน้ำตาลห่อใหญ่เบอร์ 108	เงินบำรุง	อัน	2,400	2,400	3,900	-	2,400	6	13,200.00	0	-	2,400	-	0	-	2,400	-	2,400	-	2,400	-	2,400	-	2,400	13,200.00		
47	คลิปหนีบกระดาษสีน้ำตาลห่อใหญ่เบอร์ 109	เงินบำรุง	อัน	4,200	2,400	3,600	-	3,600	4	12,600.00	0	-	1,800	-	0	-	1,800	-	1,800	-	1,800	-	1,800	-	3,600	12,600.00		
48	คลิปหนีบกระดาษสีน้ำตาลห่อใหญ่เบอร์ 111	เงินบำรุง	อัน	7,920	8,216	8,640	-	5,760	2	11,520.00	0	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	2,880	-	2,880	-	2,880	-	5,760	11,520.00		
49	คลิปหนีบกระดาษสีน้ำตาลห่อใหญ่เบอร์ 112	เงินบำรุง	อัน	5,328	2,880	5,760	-	5,760	2	8,640.00	1,440	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	1,440	-	5,760	8,640.00		
50	น้ำหมึกเติมแท่งกระดาษ สีดำ ขนาด 28 ซีซี	เงินบำรุง	ขวด	0	0	120	-	120	8	960.00	0	-	0	-	60	-	60	-	60	-	60	-	60	-	120	960.00		
51	น้ำหมึกเติมแท่งกระดาษ สีแดง ขนาด 28 ซีซี	เงินบำรุง	ขวด	96	60	168	-	120	8	960.00	0	-	0	-	60	-	60	-	60	-	60	-	60	-	120	960.00		
52	น้ำหมึกเติมแท่งกระดาษ สีน้ำเงิน ขนาด 28 ซีซี	เงินบำรุง	ขวด	96	108	180	-	120	8	960.00	0	-	0	-	60	-	60	-	60	-	60	-	60	-	120	960.00		
53	แปรงลบกระดาน	เงินบำรุง	อัน	0	48	60	-	60	8	480.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	60	480.00		
54	ซองกระดาษสีขาว	เงินบำรุง	ซอง	30,000	10,000	30,000	-	30,000	1	22,500.00	0	-	15,000	-	0	-	15,000	-	15,000	-	15,000	-	15,000	-	30,000	22,500.00		
55	ซองสีน้ำตาลขนาด x 12 นิ้วพร้อมกระดาษ	เงินบำรุง	ซอง	10,000	25,000	0	-	10,000	2	24,000.00	0	-	0	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	24,000.00		
56	ซองกระดาษสีฟ้าขนาด 6.5x9 ซม. แฉกตั้ง	เงินบำรุง	ซอง	9,000	0	0	-	1,000	6	5,500.00	0	-	0	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	5,500.00		
57	ลาตสียกกระดาษ เบอร์ 35	เงินบำรุง	กล่อง	4,800	0	4,800	-	4,800	14	67,200.00	0	-	2,400	-	0	-	2,400	-	2,400	-	2,400	-	2,400	-	4,800	67,200.00		



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
58	ควดเอนกระดาษ เบอร์10	เงินบำรุง	กล่อง	14,400	0	8,880	-	4,800	9	43,200.00	0	-	2,400	-	0	-	2,400	-	4,800	43,200.00
59	เทปอิงตัวอักษร	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	10	68	680.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	680.00
60	ซีเมนต์กระดาษ ขนาด 40 กรัม	เงินบำรุง	ตลับ	60	180	120	-	120	26	3,120.00	0	-	120	-	0	-	0	-	120	3,120.00
61	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่	เงินบำรุง	ท่อน	0	0	150	-	100	18	1,800.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	1,800.00
62	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดเล็ก	เงินบำรุง	ท่อน	0	0	100	-	100	12	1,200.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	1,200.00
63	กระดาษขาว 2 หน้า แบบบาง 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	480	600	720	-	480	10	4,800.00	0	-	240	-	0	-	240	-	480	4,800.00
64	มีดตัดเตอร์แบบเหล็ก ขนาดใหญ่	เงินบำรุง	อัน	180	180	360	-	240	34	8,160.00	0	-	120	-	0	-	120	-	240	8,160.00
65	กระดาษรับส่งแฟกซ์ 210x30x1 ซม.	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	20	41	820.00	20	-	0	-	0	-	0	-	20	820.00
66	สายคล้องทองยาว 37 ซม.	เงินบำรุง	เส้น	9,000	0	0	-	1,000	6	5,500.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	5,500.00
67	เครื่องเหลาหินสอชนิดใช้มือหมุน	เงินบำรุง	เครื่อง	30	120	0	-	100	250	25,000.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	25,000.00
68	เครื่องเจาะกระดาษขนาดกลาง	เงินบำรุง	เครื่อง	48	50	50	-	100	680	68,000.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	68,000.00
69	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10max	เงินบำรุง	เครื่อง	470	250	700	-	400	73	29,200.00	0	-	200	-	0	-	200	-	400	29,200.00
70	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	เงินบำรุง	เครื่อง	250	250	100	-	200	338	67,600.00	0	-	200	-	0	-	0	-	200	67,600.00
71	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน เบอร์ 2 ขนาด 7*1 ซม.	เงินบำรุง	อัน	120	180	180	-	120	29	3,480.00	0	-	0	-	120	-	0	-	120	3,480.00
72	แท่นประทับตราสีแดง เบอร์ 2 ขนาด 7*1 ซม.	เงินบำรุง	อัน	60	120	180	-	120	29	3,480.00	0	-	0	-	120	-	0	-	120	3,480.00
73	แท่นประทับตราสีดำ เบอร์ 2 ขนาด 7*1 ซม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	120	-	120	29	3,480.00	0	-	0	-	120	-	0	-	120	3,480.00
74	เหล็กเย็บซิล	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	60	16	960.00	60	-	0	-	0	-	0	-	60	960.00
75	เหล็กกันหนังสือ	เงินบำรุง	อัน	0	60	120	-	120	38	4,560.00	0	-	0	-	120	-	0	-	120	4,560.00
76	พัดตลับถือเทพใส	เงินบำรุง	เครื่อง	108	60	63	-	53	80	4,240.00	0	-	50	-	0	-	3	-	53	4,240.00

วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุสำนักงาน (ใบคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)			
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1 (ค.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)			3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
77	ที่ปิ้งวุ้นที่	เงินบำรุง	อัน	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
78	สมุดปกแข็งเบอร์ 2 เล็ก ขนาด 19.5X32ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	120	60	120	-	120	24	2,880.00	0	-	0	120	-	0	120	120	2,880.00
79	สมุดปกแข็งเบอร์ 2 ใหญ่ ขนาด 24.5X34.5ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	600	360	600	-	480	23	11,040.00	0	-	240	0	-	240	240	480	11,040.00
80	สมุดปกอ่อน 40 แผ่น ขนาด 16X24ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	360	0	120	-	240	45	10,800.00	0	-	120	0	-	120	240	240	10,800.00
81	สมุดปกแข็ง 400 หน้าม้วนใหญ่ ขนาด 25.7X37ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	720	720	480	-	480	7	3,360.00	0	-	240	0	-	240	240	480	3,360.00
82	สมุดปกแข็ง 200 หน้าม้วนเล็ก	เงินบำรุง	เล่ม	0	60	30	-	60	187	11,220.00	0	-	30	0	-	30	30	60	11,220.00
83	กระดาษคาร์บอนสีฟ้า 100 แผ่น	เงินบำรุง	กล่อง	240	240	300	-	240	55	13,200.00	0	-	120	0	-	120	240	240	13,200.00
84	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน 100 แผ่น	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	100	110	11,000.00	100	-	0	0	-	0	100	100	11,000.00
85	กระดาษขบวกละ 2 1/4	เงินบำรุง	กล่อง	250	200	300	-	200	128	25,600.00	0	-	100	0	-	100	200	200	25,600.00
86	กระดาษขบขั้วข้อความม้วนเส้น เอ4	เงินบำรุง	ห่อ	300	500	1,500	-	200	9	1,700.00	0	-	0	200	-	0	200	200	1,700.00
87	กระดาษขบขั้วข้อความม้วนเส้น เอ4	เงินบำรุง	รีม	30	0	50	-	50	68	3,400.00	0	-	0	50	-	50	50	50	3,400.00
88	กระดาษขบขั้วข้อความม้วนเส้น เอ4	เงินบำรุง	รีม	0	0	0	-	50	68	3,400.00	0	-	50	0	-	50	50	50	3,400.00
89	กระดาษขบขั้วข้อความม้วนเส้น เอ4	เงินบำรุง	รีม	0	0	0	-	50	70	3,500.00	0	-	50	0	-	50	50	50	3,500.00
90	สมุดหยาบขบขั้วข้อความม้วนเส้น เอ4	เงินบำรุง	เล่ม	50	0	50	-	100	44	4,400.00	0	-	50	0	-	50	100	100	4,400.00
91	ดินน้ำมัน	เงินบำรุง	ก้อน	40	0	50	-	100	44	4,400.00	0	-	50	0	-	50	100	100	4,400.00
92	กล่องกระดาษใส่เอกสารขนาด 13x15x11 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	150	0	100	-	100	10	1,000.00	0	-	0	100	-	0	100	100	1,000.00
93	แถบกระดาษทาวายด์(1/๗)ขนาด 24mm*24มล	เงินบำรุง	ม้วน	1,500	2,600	2,000	-	2,000	63	126,000.00	0	-	1,000	0	-	1,000	2,000	2,000	126,000.00
94	โพนเทป 1/๗x50ซม.(ผ้าเนื้อ)	เงินบำรุง	ม้วน	4,320	3,240	4,320	-	2,160	18	38,880.00	0	-	1,080	0	-	1,080	2,160	2,160	38,880.00
95	กระดาษขบขนาด ๑๔ สีเหลือง ขมพู,ฟ้า,เขียว	เงินบำรุง	รีม	1,440	1,200	960	-	960	20	19,200.00	0	-	960	0	-	0	960	960	19,200.00
				200	80	180	-	80	260	20,800.00	0	-	0	80	-	0	80	80	20,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3			งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	
96	สติ๊กเกอร์ขนาด 31x43x	เงินบำรุง	แผ่น	800	500	500	-	500	25	12,500.00	0	-	0	500	0	-	500
97	สติ๊กเกอร์ Direct Termalขนาด5x2ซม.(1,000ดวง)	เงินบำรุง	ม้วน	12,000	11,000	10,000	-	10,000	38	380,000.00	0	-	5,000	-	5,000	-	10,000
98	ชาพร็อพลาสติ๊กเกอร์A4	เงินบำรุง	อัน	960	600	600	-	480	37	17,760.00	0	-	240	-	240	-	480
99	ชาพร็อพลาสติ๊กเกอร์F4	เงินบำรุง	อัน	900	0	0	-	240	39	9,360.00	240	-	0	-	0	-	240
100	ฉลากติดขวด A5 ขนาด13*38มม.	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	120	-	120	29	3,480.00	0	-	0	-	120	-	120
101	ฉลากติดขวด A4 ขนาด16*21มม.	เงินบำรุง	กล่อง	0	120	120	-	120	25	3,000.00	0	-	0	-	120	-	120
102	ฉลากติดขวด A9 ขนาด19*50มม.	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	120	24	2,880.00	0	-	0	-	120	-	120
103	ฉลากติดขวด A7 ขนาด19*38มม.	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	120	24	2,880.00	0	-	0	-	120	-	120
	<b>รวม</b>																<b>3,263,184.00</b>

วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
							ยมนา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	(ต.ค. - ธ.ค.)	(ม.ค. - มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษจรรยาบรรณขนาดกึ่งท่อนเลข2แถบ	เงินบาท	อัน	0	0	50	-	40	320.00	12,800.00	0	40	0	0	40	12,800.00
2	กรอบป้ายชื่ออะครีลิก30x30ซม	เงินบาท	อัน	17	0	0	-	20	300.00	6,000.00	0	0	20	0	20	6,000.00
3	พลาสติกทึบกันน้ำนวล 100 เมตร	เงินบาท	ม้วน	0	0	0	-	1	475.00	475.00	0	1	0	0	1	475.00
4	กระดาษพลาสติกขาวขนาด800x1000มม.มีล๊อปปรับระดับได้	เงินบาท	แผ่น	0	0	8	-	4	3,442.00	13,768.00	0	4	0	0	4	13,768.00
5	กระดาษแก้วทึบอโรด์ 30x40ซม.	เงินบาท	อัน	2	2	10	-	10	100.00	1,000.00	0	2	4	4	10	1,000.00
6	กระดาษแก้วทึบอโรด์ 40x60 ซม.	เงินบาท	แผ่น	1	2	5	-	8	180.00	1,440.00	0	8	0	0	8	1,440.00
7	กระดาษแก้วทึบอโรด์ ขนาด 60x80ซม.	เงินบาท	อัน	2	5	6	-	4	245.00	980.00	4	0	0	0	4	980.00
8	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด 120x120ซม.	เงินบาท	อัน	0	0	0	-	1	1,250.00	1,250.00	1	0	0	0	1	1,250.00
9	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด 48x60ซม.	เงินบาท	อัน	0	1	0	-	6	150.00	900.00	0	0	6	0	6	900.00
10	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด 90x120ซม.	เงินบาท	อัน	2	2	1	-	3	750.00	2,250.00	1	1	1	0	3	2,250.00
11	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด 90x150 ซม.	เงินบาท	อัน	0	0	0	-	4	1,148.00	4,592.00	0	2	2	0	4	4,592.00
12	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด43x47 นิ้ว	เงินบาท	อัน	0	0	0	-	2	290.00	580.00	0	0	2	0	2	580.00
13	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด100x180 นิ้ว	เงินบาท	อัน	0	0	0	-	1	1,148.00	1,148.00	0	1	0	0	1	1,148.00
14	กระดาษแก้วทึบอโรด์ขนาด80x120ซม.	เงินบาท	แผ่น	0	0	0	-	8	608.00	4,864.00	0	0	8	0	8	4,864.00
15	กระดาษ THERMAL กว้าง80มม.ยาว80ม.	เงินบาท	ม้วน	0	0	5,000	-	3,000	39.50	118,500.00	3,000	0	0	0	3,000	118,500.00
16	กระดาษ THERMAL ขนาด100x90มม.หนา58แกรม	เงินบาท	ม้วน	0	0	300	-	100	115.00	11,500.00	0	100	0	0	100	11,500.00
17	กระดาษการ์ตูนขาว ขนาด A4 หนา210แกรม(50แผ่น)	เงินบาท	ทอ	27	10	0	-	10	120.00	1,200.00	10	0	0	0	10	1,200.00
18	กระดาษการ์ตูนขาว ขนาดA4 หนา150แกรม(50แผ่น)	เงินบาท	ทอ	0	0	0	-	1	100.00	100.00	0	0	1	0	1	100.00
19	กระดาษการ์ตูนสี 80 แกรม ขนาดเอ 5	เงินบาท	รีม	0	0	0	-	5	85.00	425.00	0	5	0	0	5	425.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
20	กระดาษคาร์บอนขนาด ๑4	เงินบำรุง	ทอ	0	0	0	-	10	88.00	880.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	10	10	880.00
21	กระดาษขาว 2 หน้าชนิดบางขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	200	32.00	6,400.00	100	-	0	-	100	-	0	-	0	-	200	200	6,400.00
22	กระดาษขาว 2 หน้าชนิดบางขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	280	24.00	6,720.00	0	-	100	-	80	-	100	-	0	-	280	280	6,720.00
23	กระดาษขาวสีน้ำตาล 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	30	20.00	600.00	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	30	600.00
24	กระดาษขาวสีน้ำตาลขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	30	24.00	720.00	0	-	30	-	0	-	0	-	0	-	30	30	720.00
25	กระดาษเขียนเครื่องสำนักงานฮิตาชิ (200ต้นฉบับ)	เงินบำรุง	ม้วน	82	55	85	-	85	2,000.00	170,000.00	20	-	20	-	25	-	20	-	20	-	85	85	170,000.00
26	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 120แกรม	เงินบำรุง	รีม	0	0	0	-	126	103.00	12,978.00	0	-	50	-	76	-	0	-	0	-	126	126	12,978.00
27	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 หนา 80 แกรม	เงินบำรุง	รีม	0	2	3	-	3	155.00	465.00	0	-	3	-	0	-	0	-	0	-	3	3	465.00
28	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สี 110G 180 แฉ่น	เงินบำรุง	ทอ	0	0	0	-	25	190.00	4,750.00	0	-	0	-	25	-	0	-	0	-	25	25	4,750.00
29	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด B4	เงินบำรุง	รีม	0	0	0	-	30	136.00	4,080.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	30	4,080.00
30	กระดาษถ่ายเอกสารรีสี A4 80 แกรม	เงินบำรุง	รีม	14	60	10	-	386	155.00	59,830.00	100	-	100	-	86	-	100	-	100	-	386	386	59,830.00
31	กระดาษถ่ายเอกสารรีสีขนาด A5 หนา 80 แกรม (500 แฉ่น)	เงินบำรุง	รีม	0	0	0	-	72	85.00	6,120.00	0	-	72	-	0	-	0	-	0	-	72	72	6,120.00
32	กระดาษถ่ายเอกสาร 3 80 แกรม	เงินบำรุง	รีม	5	1	3	-	2	245.00	490.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	2	490.00
33	กระดาษเขียนรูป หนา 230 แกรม A4	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	20	480.00	9,600.00	5	-	5	-	5	-	5	-	5	-	20	20	9,600.00
34	กระดาษพิมพ์ ขนาด A4 กระดาษเย็บอัตโนมัติ (จุด)	เงินบำรุง	ใบ	5,000	0	25,000	-	24,000	1.45	34,800.00	6,000	-	6,000	-	6,000	-	6,000	-	6,000	-	24,000	24,000	34,800.00
35	กระดาษพิมพ์สีสด 4 สี	เงินบำรุง	แผ่น	0	25	20	-	9	5.00	45.00	0	-	9	-	0	-	0	-	0	-	9	9	45.00
36	กระดาษพิมพ์กราฟิกขนาด A4 หนา 180 แกรม (500 แฉ่น)	เงินบำรุง	ทอ	0	10	15	-	5	110.00	550.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	5	550.00
37	กระดาษพิมพ์พิเศษขนาด 260 แกรม	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	22	360.00	7,920.00	0	-	0	-	22	-	0	-	0	-	22	22	7,920.00
38	กระดาษพิมพ์ (400 แฉ่น)	เงินบำรุง	มัด	0	0	3	-	5	220.00	1,100.00	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	5	1,100.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซ่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คคลัง	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน			
39	กระดาษปรู๊ฟเบรียส หนา 80 แกรม	เงินบำรุง	รีม	102	130	87	-	10	170.00	1,700.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	10	1,700.00
40	กระดาษสติ๊กเกอร์ชนิดขาวด้าน A3 (100แผ่น)	เงินบำรุง	ทอ	0	0	0	-	10	700.00	7,000.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	10	7,000.00
41	กระดาษสติ๊กเกอร์ชนิดขาวด้าน ขนาดA4	เงินบำรุง	แผ่น	50	150	936	-	900	2.40	2,160.00	300	-	200	-	300	-	100	-	900	900	2,160.00
42	กระดาษทอม A4	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	100	145.00	14,500.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	100	14,500.00
43	กล่องใส่เปลือกชิ้นเนื้อ 24x32x4 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	300	400	-	400	44.00	17,600.00	400	-	0	-	0	-	0	-	400	400	17,600.00
44	กาวน้ำชนิดหลอด ยี่ห้อเบนเนล บรรจุ45กร./เบอร์80	เงินบำรุง	หลอด	528	360	44	-	604	13.00	7,852.00	200	-	100	-	100	-	204	-	604	604	7,852.00
45	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	เงินบำรุง	ขวด	4	0	0	-	51	34.00	1,734.00	20	-	0	-	20	-	11	-	51	51	1,734.00
46	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์	เงินบำรุง	ขวด	2	2	18	-	22	68.00	1,496.00	6	-	5	-	5	-	6	-	22	22	1,496.00
47	คลิปหนีบเส้นชนิดเหล็กปากแบน NO.063(เนก)	เงินบำรุง	อัน	0	0	24	-	100	35.00	3,500.00	50	-	50	-	0	-	0	-	100	100	3,500.00
48	คลิปขาหรีพลาสติกขนาด A4 มีฝาเปิด-ปิด ปกหนึ่ง	เงินบำรุง	อัน	15	0	66	-	100	36.00	3,600.00	10	-	30	-	30	-	30	-	100	100	3,600.00
49	คลิปขาหรีพลาสติกขนาด F4 มีฝาเปิด-ปิด	เงินบำรุง	อัน	36	0	48	-	30	84.00	2,520.00	0	-	30	-	0	-	0	-	30	30	2,520.00
50	คลิปหนีบบัตรพลาสติก	เงินบำรุง	อัน	0	0	100	-	100	5.00	500.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	100	500.00
51	เครื่องเจาะกระดาษขนาดใหญ่ใช้มือโยก	เงินบำรุง	เครื่อง	2	0	1	-	3	2,100.00	6,300.00	0	-	3	-	0	-	0	-	3	3	6,300.00
52	เครื่องตัดกระดาษขนาดใหญ่	เงินบำรุง	เครื่อง	2	0	0	-	3	1,900.00	5,700.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	3	5,700.00
53	เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-12N/17(เส้นได้160แผ่น)	เงินบำรุง	เครื่อง	0	0	1	-	1	4,250.00	4,250.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	4,250.00
54	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่HD12N/13 (เส้นได้120แผ่น)	เงินบำรุง	เครื่อง	4	1	4	-	4	3,300.00	13,200.00	1	-	1	-	1	-	1	-	4	4	13,200.00
55	เครื่องรับส่งเบอร์ 5 หลัก MAX	เงินบำรุง	เครื่อง	2	0	1	-	1	2,990.00	2,990.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	1	2,990.00
56	เครื่องรับส่งเบอร์ 6 หลัก MAX	เงินบำรุง	เครื่อง	3	0	0	-	1	2,880.00	2,880.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	2,880.00
57	ฉลากติดขวดขนาดA3	เงินบำรุง	กล่อง	5	5	0	-	5	25.00	125.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	5	125.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง		จำนวน
58	ชั้นพลาสติกใสเอกรส 5 ชั้น พลาสติกเกรด A	เงินบำรุง	อัน	2	18	10	-	56	615.00	34,440.00	0	-	30	-	0	-	26	-	56	34,440.00
59	ชั้นใสเอกรสพลาสติก 4 ชั้น ขนาด A4 ออรั๊ก้า	เงินบำรุง	ใบ	0	17	6	-	37	780.00	28,860.00	6	-	11	-	10	-	10	-	37	28,860.00
60	ชั้นใสเอกรสพลาสติก A4 ขนาด 4 ไร่	เงินบำรุง	ใบ	10	18	1	-	33	780.00	25,740.00	10	-	0	-	10	-	13	-	33	25,740.00
61	กล่องใสพลาสติกใสเอกรส 4 ชั้น ขนาด A4	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	25	250.00	6,250.00	15	-	10	-	0	-	0	-	25	6,250.00
62	ชาร์พลาสติกสีขนขนาด A5	เงินบำรุง	อัน	0	0	12	-	5	20.00	100.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	100.00
63	เชือกกันราวรถเข็น (30 เมตร)	เงินบำรุง	เส้น	0	0	0	-	60	45.00	2,700.00	0	-	60	-	0	-	0	-	60	2,700.00
64	โซ่ปรับชั้นลง ( ของเก้าอี้ )	เงินบำรุง	อัน	9	8	15	-	20	400.00	8,000.00	0	-	10	-	10	-	0	-	20	8,000.00
65	ซองพลาสติกพร้อมจะตะกั่ว 9x4.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ซอง	200	0	0	-	100	13.00	1,300.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	1,300.00
66	ซองพลาสติกใสขนาด 6x9 ซม.	เงินบำรุง	ซอง	0	0	0	-	12	5.00	60.00	12	-	0	-	0	-	0	-	12	60.00
67	ซองพลาสติกใสใฝ่ซีดี	เงินบำรุง	แผ่น	18,000	2,000	1,000	-	1,000	0.95	950.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	950.00
68	ซองสีชมพู	เงินบำรุง	ซอง	500	2,150	0	-	2,000	0.80	1,600.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	2,000	1,600.00
69	ซองสีน้ำตาล ขนาด 10.5x23.5 ซม.	เงินบำรุง	ซอง	0	0	0	-	300	1.00	300.00	0	-	100	-	100	-	100	-	300	300.00
70	ซองสีน้ำตาลขนาด 11x17 นิ้ว เนื้อ A	เงินบำรุง	ซอง	0	0	100	-	100	7.00	700.00	0	-	100	-	0	-	0	-	100	700.00
71	ซองสีน้ำตาลขนาด 7x11 นิ้ว	เงินบำรุง	ซอง	0	0	0	-	500	1.50	750.00	500	-	0	-	0	-	0	-	500	750.00
72	ซองสีน้ำตาลขนาด 15x19 นิ้ว หน้า 150 แกรม	เงินบำรุง	ซอง	0	0	0	-	10	3.50	35.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	35.00
73	ซองสีน้ำตาลขนาด 7x10 หน้า 125 แกรม พร้อมกระดาษ	เงินบำรุง	ซอง	0	100	0	-	1,000	2.00	2,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	2,000.00
74	ซองสีน้ำตาลขนาด 9x12 นิ้ว	เงินบำรุง	ซอง	0	2,000	0	-	1,000	3.50	3,500.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	3,500.00
75	ซองสีน้ำตาลไม่เคลือบขนาด 9.5x12.5	เงินบำรุง	ซอง	0	2,000	0	-	1,000	1.60	1,600.00	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	1,600.00
76	ฐานเก้าอี้ล้อ 5 ล้อ พลาสติก	เงินบำรุง	อัน	4	1	3	-	5	850.00	4,250.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	4,250.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		จำนวน
77	ฐานรองบานแก้วพร้อมล้อ (แบบมีใช้ด)	เงินบำรุง	ชุด	0	2	2	-	5	825.00	4,125.00	0	-	0	-	5	-	0	-	5	4,125.00
78	ครุฑซีทีบนหนังสือตราช่าง10ช่อง	เงินบำรุง	โหล	4	6	0	-	41	400.00	16,400.00	26	-	0	-	15	-	0	-	41	16,400.00
79	ครุฑเครื่องพิมพ์เลเซอร์ราคาต่อรสำหรับรุ่นMFC-1815	เงินบำรุง	กล่อง	6	5	4	-	2	645.00	1,290.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	1,290.00
80	ครุฑเครื่องพิมพ์ brother รุ่นMFC-L2700D	เงินบำรุง	กล่อง	3	2	0	-	6	1,860.00	11,160.00	0	-	6	-	0	-	0	-	6	11,160.00
81	ดินสอดำ2B	เงินบำรุง	แพ่ง	48	48	48	-	820	17.00	13,940.00	200	-	100	-	300	-	220	-	820	13,940.00
82	ตรายางรูปครุฑเล็ก 0.5"	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	2	40.00	80.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	80.00
83	ตรายางรูปครุฑใหญ่สูง 3 ซม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	2	25.00	50.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	50.00
84	ตะปูปิก	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	6.00	12.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	12.00
85	ตะปูหุตุติดบอร์ด	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	15	30.00	450.00	0	-	0	-	15	-	0	-	15	450.00
86	ตัวลงน้ำหนักพิมพ์ดีดไฟฟ้าโอลิมเปียยกเหลือง	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	6	225.00	1,350.00	6	-	0	-	0	-	0	-	6	1,350.00
87	ตาไปพลาลติกสีขาว(500ดวง)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	1	-	1	20.00	20.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	20.00
88	แถบผ้าขาวติดสันหนังสือ2.5นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	7	0	5	-	8	45.00	360.00	8	-	0	-	0	-	0	-	8	360.00
89	แถบผ้าขาวหนังสือ(ขาวผ้าติดสันหนังสือ 1/1/2")	เงินบำรุง	ม้วน	42	17	16	-	20	28.00	560.00	0	-	10	-	0	-	10	-	20	560.00
90	แถบผ้าขาวหนังสือ(ขาวผ้าติดสันหนังสือ 2")	เงินบำรุง	ม้วน	84	71	79	-	80	37.00	2,960.00	20	-	20	-	20	-	20	-	80	2,960.00
91	แถบผ้าขาวหนังสือ(ขาวผ้าติดสันหนังสือ 3")	เงินบำรุง	ม้วน	54	40	5	-	20	54.00	1,080.00	5	-	5	-	5	-	5	-	20	1,080.00
92	ที่นขากระดาษ 2 ชั้น	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	38	40.00	1,520.00	0	-	10	-	15	-	13	-	38	1,520.00
93	ที่ตัดเทปกาวสีน้ำตาลขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	75.00	150.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	150.00
94	ที่ตัดลวดเทปกาวใส ขนาดเล็ก ตราม้า	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	1	45.00	45.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	45.00
95	ที่ตัดลวดเทปกาวแบบมือถือ	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	60.00	60.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	60.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง				
96	พื้ไม้กวาดหัวเลขาใหญ่	อื่น	อัน	0	0	1	-	1	26.00	26.00	1	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	1	26.00		
97	ที่รองแขนรถเข็นนั่ง	คู	อัน	0	0	25	-	20	550.00	11,000.00	0	-	0	0	20	-	0	0	0	0	0	0	0	0	20	11,000.00		
98	เทปบันทึกวอยเจอร์50มม.ยาว3ม.สีเหลืองดำ	อื่น	อัน	15	0	0	-	5	399.00	1,995.00	0	-	5	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,995.00		
99	เทปกาสิโนดำขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	ม้วน	520	2,584	230	-	1,832	15.00	27,480.00	500	-	332	500	-	500	-	500	-	500	-	500	-	500	1,832	27,480.00		
100	เทปบันทึกพดไฟฟ้าโวลติเมตยูกวางเหลือง	กล่อง	กล่อง	0	61	0	-	30	170.00	5,100.00	0	-	0	0	30	-	0	0	0	0	0	0	0	0	30	5,100.00		
101	เทปใสแกนพลาสติกเล็กขนาด1นิ้วหน้ากว้าง1นิ้วx3ม. 3M	ม้วน	ม้วน	48	120	150	-	100	32.00	3,200.00	100	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	100	3,200.00		
102	แผ่นตัดกระดาษขนาด15X12นิ้ว	อื่น	อัน	0	1	1	-	1	1,900.00	1,900.00	1	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,900.00		
103	แผ่นประทับตราสีแดง เบอร์ 1 ขนาด7.4x15ม.ตราหน้า	อื่น	อัน	0	0	3	-	1	70.00	70.00	0	-	1	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	1	70.00		
104	แผ่นประทับตราสีน้ำเงินเบอร์1 ขนาด7.4x15ม.ตราหน้า	อื่น	อัน	0	0	0	-	2	70.00	140.00	0	-	2	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	2	140.00		
105	ธงชาติ ขนาด 120x180ซม.	ผืน	ผืน	5	0	0	-	10	120.00	1,200.00	0	-	10	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,200.00		
106	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	ผืน	0	0	30	-	10	30.00	300.00	10	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	10	300.00		
107	ธงชาติ ขนาด80X120ซม.	ผืน	ผืน	12	0	10	-	5	36.00	180.00	0	-	5	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	180.00		
108	ธงตราสัญลักษณ์ พระสังฆราชขนาด 60x90 ซม.	ผืน	ผืน	0	0	20	-	5	40.00	200.00	0	-	5	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	200.00		
109	ธงตราสัญลักษณ์ ส.ท สมเด็จพระราชินีสุทิดา 60x90ซม.	ผืน	ผืน	0	0	20	-	5	40.00	200.00	0	-	5	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	200.00		
110	ธงสัญลักษณ์พระประภทภริยาเถยอ ว.ป.ร 60x90 ซม.	ผืน	ผืน	0	0	40	-	5	40.00	200.00	5	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	200.00		
111	นาฬิกาจับเวลา	เครื่อง	เครื่อง	2	0	10	-	27	240.00	6,480.00	17	-	10	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	27	6,480.00		
112	นาฬิกาติดตอลแบบตั้งกระแสน้ำฟ้า	เรือน	เรือน	2	0	7	-	5	950.00	4,750.00	5	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5	4,750.00		
113	บอร์ดภาวะแห้งชอบไม้ขนาด60x90ซม.	อัน	อัน	0	0	2	-	1	1,350.00	1,350.00	1	-	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,350.00		
114	เบาะนั่งและเบาะพิงถนั่ง	ชุด	ชุด	45	0	49	-	50	1,600.00	80,000.00	20	-	10	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	50	80,000.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1	2	3	4			
115	แบบบันทึกแผนการสอบการดูสุขภาพ	ใบ		60,000	20,000	50,000	-	42,000	0.45	18,900.00	10,500	-	10,500	-	10,500	42,000	18,900.00
116	ปากพลาสติกใส ขนาด A4 (100แผ่น)	กล่อง		0	1	0	-	322	350.00	112,700.00	100	-	100	-	0	322	112,700.00
117	ปากใบเสร็จคอมพิวเตอร์	ชุด		200	200	400	-	400	20.00	8,000.00	0	-	0	-	400	400	8,000.00
118	ปากกาเขียนสีสไต(แผ่นใส)	ชุด		7	0	3	-	10	175.00	1,750.00	3	-	3	-	0	10	1,750.00
119	ปากกาเจล 12 สี	ชุด		0	5	0	-	39	80.00	3,120.00	10	-	10	-	9	39	3,120.00
120	ป้ายชื่อกรอบยางชนิดนิ่ม สีส.5.4x9ซม. แบบตั้ง	อัน		1,000	1,000	1,000	-	1,000	18.50	18,500.00	0	-	1,000	-	0	1,000	18,500.00
121	ป้ายชื่อติดหน้าอกพร้อมคลิปหนีบ 7x10.5ซม.	อัน		0	100	0	-	420	5.50	2,310.00	0	-	200	-	0	420	2,310.00
122	ป้ายสามเหลี่ยมสัญลักษณ์รูปเครื่องดับเพลิง 2 หน้า	แผ่น		0	0	100	-	10	300.00	3,000.00	10	-	0	-	0	10	3,000.00
123	เบ็กพองเหลืองชนิดทั่วกลม 2 ขนาดขนาด 3"(เบอร์10)	กล่อง		0	5	0	-	1	100.00	100.00	0	-	1	-	0	1	100.00
124	ผ้าห่มพิมพ์ดีดไฟฟ้าโอเลิมียูกาเหลือง6000C	กล่อง		12	20	5	-	6	250.00	1,500.00	0	-	0	-	0	6	1,500.00
125	แผ่นทำบัตรเจ้าหน้าที่(WHITE CARD)ขนาด5.4x8.5ซม.	แผ่น		500	0	1,000	-	1,000	8.42	8,420.00	0	-	1,000	-	0	1,000	8,420.00
126	แผ่นป้ายอะคริลิกระบุหมายเลขหน้า2กม.	แผ่น		0	0	141	-	10	158.00	1,580.00	0	-	0	-	10	10	1,580.00
127	แผ่นพลาสติก 4x8 ฟุต ขนาด(120x240ซม.)	แผ่น		48	0	60	-	90	470.00	42,300.00	0	-	70	-	20	90	42,300.00
128	แผ่นรองตัดกระดาษขนาด 30x45 ซม.	แผ่น		0	2	0	-	1	220.00	220.00	0	-	1	-	0	1	220.00
129	แผ่นรองตัดกระดาษขนาด 40x60 ซม.	แผ่น		3	0	3	-	1	300.00	300.00	1	-	0	-	0	1	300.00
130	แผ่นใสเขียนสีสไต100แผ่น	กล่อง		0	4	4	-	15	230.00	3,450.00	0	-	15	-	0	15	3,450.00
131	ผ้าลือคใบพัดลมขนาด 18 นิ้ว	อัน		0	1	0	-	10	86.00	860.00	0	-	10	-	0	10	860.00
132	พนักพิงและที่นั่งพลาสติกเก้าอี้พักคอย	ชุด		0	6	0	-	10	350.00	3,500.00	0	-	0	-	10	10	3,500.00
133	พลาสติกเคลือบบัตร A4	กล่อง		24	11	14	-	89	300.00	26,700.00	20	-	20	-	19	89	26,700.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการบริโภคย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คงคลัง	การจัดซื้อ	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	
134	พลาสติกเคลือบกระดาษ 80x110ซม.	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	2	58.00	116.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	116.00	
135	พลาสติกใต้อ่างท่อน้ำ 0.08มม.กว้าง48นิ้วยาว90ฟุต	เงินบำรุง	ม้วน	4	0	1	-	1	1,450.00	1,450.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,450.00	
136	พานพุ่มเงิน-พุ่มทอง(เลื่อน)เบอร์8	เงินบำรุง	คู่	0	0	0	-	1	1,800.00	1,800.00	0	-	0	-	1	-	1	-	0	-	0	-	1	1,800.00	
137	พานพุ่มเงิน-พุ่มทองขนาด 7"	เงินบำรุง	คู่	0	0	0	-	1	1,550.00	1,550.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,550.00	
138	พลาสติกขนาด100x120x15ซม.	เงินบำรุง	อัน	40	96	65	-	40	1,620.00	64,800.00	20	-	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	40	64,800.00	
139	ฟิวเจอร์บอร์ด 65x122ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	1	2	17	-	75	33.00	2,475.00	18	-	18	-	21	-	18	-	18	-	18	-	75	2,475.00	
140	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 60x90ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	5	40.00	200.00	0	-	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	5	200.00	
141	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด4x8ฟุต หน้า 2 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	65	-	10	124.00	1,240.00	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	1,240.00	
142	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด4x8ฟุตหน้า3 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	194	0	10	-	10	160.00	1,600.00	0	-	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	10	1,600.00	
143	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด4x8ฟุตหน้า4มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	15	0	-	2	250.00	500.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	500.00	
144	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด65x81ซม	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	4	-	45	40.00	1,800.00	0	-	20	-	0	-	0	-	25	-	25	-	45	1,800.00	
145	ฟิวเจอร์บอร์ดสีฟ้า ขนาด 114x40 ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	11	50.00	550.00	0	-	0	-	11	-	0	-	0	-	0	-	11	550.00	
146	ฟิวเจอร์บอร์ดสีฟ้า ขนาด 190x53 ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	11	150.00	1,650.00	0	-	11	-	0	-	0	-	0	-	0	-	11	1,650.00	
147	เฟืองตัวสายพานโครงการมรดกของแท้	เงินบำรุง	ตัว	0	72	40	-	168	280.00	47,040.00	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	168	47,040.00	
148	แฟ้มกระดาษ	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	20	9.00	180.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	180.00	
149	แฟ้มเก็บเอกสารขนาด 1.5 นิ้ว 2 ช่อง ชนิดปกแข็ง	เงินบำรุง	แฟ้ม	0	0	0	-	110	45.00	4,950.00	0	-	50	-	50	-	50	-	10	-	10	-	110	4,950.00	
150	แฟ้มแข็ง 500 นกรมมีแถบสีตรงกลาง	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	20	30.00	600.00	0	-	0	-	20	-	20	-	0	-	0	-	20	600.00	
151	แฟ้มเคลือบสีปริงทน2ด้าน	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	10	28.00	280.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	280.00	
152	แฟ้มกระดาษพลาสติก ขนาด A4 สัน1ซม.	เงินบำรุง	แฟ้ม	0	0	0	-	6	40.00	240.00	6	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	6	240.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายเงิน 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน					
153	แฟ้มซองขนาด F4	เงินบำรุง	ซอง	0	200	0	-	12	4.00	48.00	0	-	0	-	12	-	0	-	0	-	0	-	12	-	12	-	48.00	
154	แฟ้มซองพลาสติกขนาดเอ4	เงินบำรุง	ซอง	168	1,130	820	-	900	3.50	3,150.00	300	-	300	-	200	-	100	-	100	-	200	-	900	-	3,150.00			
155	แฟ้มประวัติข้าราชการ	เงินบำรุง	แฟ้ม	300	0	200	-	200	20.00	4,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	200	-	200	-	200	-	4,000.00			
156	แฟ้มประวัติคนไข้กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	เงินบำรุง	ชุด	0	0	10,000	-	20,000	8.00	160,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	20,000	-	160,000.00			
157	แฟ้มพลาสติกแบบใส	เงินบำรุง	อัน	80	0	0	-	100	3.50	350.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	-	350.00			
158	แฟ้มพลาสติกมีที่หนีบ ขนาดA4	เงินบำรุง	แฟ้ม	0	0	0	-	46	60.00	2,760.00	0	-	20	-	10	-	16	-	16	-	16	-	46	-	2,760.00			
159	แฟ้มพลาสติกใสแบบ2ช่อง สอดปกหน้า A4	เงินบำรุง	อัน	29	0	0	-	144	40.00	5,760.00	144	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	144	-	5,760.00			
160	แฟ้มสอดด้านใน2ด้าน พลาสติก	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	102	36.00	3,672.00	10	-	20	-	20	-	52	-	52	-	52	-	102	-	3,672.00			
161	แฟ้มสอดแบบพลาสติก 6 ช่อง ขนาด A4	เงินบำรุง	แฟ้ม	0	0	0	-	10	50.00	500.00	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	500.00			
162	แฟ้มหน่วยเบเร่ิงรื่อง onco chart 12x18.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	500	0	0	-	200	60.00	12,000.00	200	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	200	-	12,000.00			
163	โปกมทป่วนใหญ่ขนาด1xอารม.	เงินบำรุง	มัน	48	2	0	-	50	185.00	9,250.00	0	-	0	-	50	-	0	-	0	-	0	-	50	-	9,250.00			
164	มอเตอร์ตัวสายพดลอมโครงการ 16 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	16	0	-	20	214.00	4,280.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	-	4,280.00			
165	มอเตอร์พัดลมVENZ/80WATT	เงินบำรุง	ตัว	0	0	12	-	2	2,400.00	4,800.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	-	4,800.00			
166	มีดตัดสติ๊กเกอร์	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	5	95.00	475.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	-	475.00			
167	ไม้กักรยรจางแบบยึดทดได้	เงินบำรุง	อัน	0	0	70	-	60	400.00	24,000.00	50	-	0	-	0	-	10	-	10	-	10	-	60	-	24,000.00			
168	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	5	6	12	-	109	25.00	2,725.00	20	-	25	-	40	-	24	-	24	-	24	-	109	-	2,725.00			
169	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	3	0	0	-	56	100.00	5,600.00	0	-	25	-	31	-	0	-	0	-	0	-	56	-	5,600.00			
170	ยางกดโทรศัพท์ Panasonic	เงินบำรุง	อัน	117	0	40	-	200	327.10	65,420.00	100	-	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	200	-	65,420.00			
171	รถเข็นของโครงการเหล็ก 3 ล้อ พนสี	เงินบำรุง	คัน	7	0	5	-	10	2,400.00	24,000.00	5	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	24,000.00			

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง						
172	รถขึ้นของเครื่องเหล็กล้อ พลาสติกตะแกรงกันตกขอบ		คัน	0	0	2	-	1	2,950.00	2,950.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	2,950.00			
173	รถขึ้นอบนปรระสค์		คัน	4	4	5	-	15	530.00	7,950.00	5	-	0	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	15	7,950.00			
174	รถขึ้นอบนปรระสค์ โครงเหล็ก 4 ล้อ(300G)		คัน	6	3	1	-	15	2,190.00	32,850.00	0	-	10	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	15	32,850.00			
175	รับอบน High Durable Resin ขนาดกว้าง55mm.ยาว3004		ม้วน	24	24	0	-	30	550.00	16,500.00	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	30	16,500.00			
176	รับบัน(ตัว) ขนาด1นิ้ว ยาว 25 หลา		ม้วน	0	0	72	-	20	160.00	3,200.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	20	3,200.00			
177	รับบัน(เส้นเนื้อทราย)ขนาด1นิ้ว		ม้วน	0	0	12	-	10	220.00	2,200.00	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	10	2,200.00			
178	รับบัน(พลาสติก)ขนาด1นิ้วยาว40หลาเบอร์ 9		ม้วน	0	0	24	-	20	50.00	1,000.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	20	1,000.00			
179	รูปพานทุมเงินทงแบบไม้		คู่	0	0	0	-	1	300.00	300.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	300.00			
180	รูปสมเด็จพระสังฆราชพร้อมใส่กรอบทองขนาด16x24นิ้ว		รูป	0	0	1	-	1	1,500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00			
181	วาดเขียนกระดาษ T3-10MB 12กม.ยี่ห้อMAX		กล่อง	0	0	0	-	800	46.00	36,800.00	100	-	100	-	300	-	-	-	-	-	-	-	-	800	36,800.00			
182	วาดเขียนกระดาษ1213FA-H (23/13)		กล่อง	16	25	48	-	47	125.00	5,875.00	20	-	10	-	10	-	10	-	-	-	-	-	-	47	5,875.00			
183	วาดเขียนกระดาษMAX 3-1M		กล่อง	0	0	0	-	30	9.00	270.00	0	-	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	30	270.00			
184	วาดเขียนกระดาษmax12ก/13 1210 FA-H		กล่อง	6	33	2	-	5	96.00	480.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3	-	-	5	480.00			
185	วาดเขียนกระดาษT3-13MBยี่ห้อเม็กซ์		กล่อง	0	0	0	-	130	55.00	7,150.00	50	-	0	-	80	-	-	-	-	-	0	-	-	130	7,150.00			
186	วาดเขียนกระดาษเบอร์ 1220FA-H		กล่อง	0	0	0	-	17	115.00	1,955.00	0	-	17	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	0	17	1,955.00		
187	วาดเขียนกระดาษเบอร์1211		กล่อง	0	0	0	-	24	65.00	1,560.00	12	-	0	-	12	-	-	-	-	-	0	-	-	24	1,560.00			
188	วาดเขียนกระดาษเบอร์1215		กล่อง	0	1	0	-	29	100.00	2,900.00	0	-	10	-	0	-	0	-	-	-	19	-	-	29	2,900.00			
189	วาดเขียนกระดาษเบอร์1217		กล่อง	0	6	0	-	34	130.00	4,420.00	15	-	0	-	19	-	-	-	-	-	0	-	-	34	4,420.00			
190	วาดเขียนกระดาษ(ยาว100หลา)		ม้วน	0	0	6	-	5	110.00	550.00	0	-	0	-	5	-	-	-	-	-	0	-	-	5	550.00			

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย. - ส.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
191	ลิ้นพิมพ์ทองเหลือง		กล่อง	0	0	20	-	58.00	1,160.00	20	-	0	-	0	-	0	-	20	1,160.00	
192	ลิ้นพิมพ์พลาสติก		กล่อง	0	0	100	-	33.00	660.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	660.00	
193	ลูกยางจักรกระดาษ (Break Roller)		ชิ้น	5	0	0	-	3,750.00	18,750.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	18,750.00	
194	ลูกยางขับเคลื่อนตัวหัว		ล้อ	0	28	14	-	35.00	700.00	0	-	0	-	20	-	0	-	20	700.00	
195	ลูกหมัก PB3		ชุด	5	12	0	-	500.00	5,000.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	5,000.00	
196	สติกเกอร์ขนาด 2 นิ้ว		แผ่น	720	12	125	-	16.00	9,600.00	100	-	200	-	0	-	0	-	300	9,600.00	
197	สติกเกอร์ Direct Termal ขนาด10x10ซม.(500ดวง/แผ่น)		ดวง	0	0	10,000	-	0.95	9,500.00	10,000	-	0	-	0	-	0	-	10,000	9,500.00	
198	สติกเกอร์ Direct Termal ขนาด10x3ซม.(1,000ดวง/แผ่น)		แผ่น	200	200	300	-	169.00	50,700.00	0	-	300	-	0	-	0	-	300	50,700.00	
199	สติกเกอร์ LPRC ขนาด3x3.5ซม.		ดวง	5,000	10,000	10,000	-	0.55	5,500.00	10,000	-	0	-	0	-	0	-	10,000	5,500.00	
200	สติกเกอร์ PACKED RED CELL		ดวง	5,000	0	10,000	-	0.55	5,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	10,000	5,500.00	
201	สติกเกอร์ Thermal ขนาด8.5x4.8ซม. ไม่พิมพ์(1000ดวง/แผ่น)		ดวง	800,000	500,000	900,000	-	0.16	145,600.00	220,000	-	220,000	-	250,000	-	220,000	-	910,000	145,600.00	
202	สติกเกอร์กระดาษตัวอักษรสี A4 (50แผ่น)		ห่อ	12	2	2	-	120.00	23,520.00	96	-	0	-	100	-	0	-	196	23,520.00	
203	สติกเกอร์ติดใบRequestขนาด5x2.5ซม.(1,000ดวง/แผ่น)		ดวง	100,000	100,000	0	-	0.35	35,000.00	0	-	100,000	-	0	-	0	-	100,000	35,000.00	
204	สติกเกอร์ติดใบSlideขนาด2.4x2ซม.(2,000ดวง/แผ่น)		ดวง	80,000	100,000	0	-	0.20	20,000.00	100,000	-	0	-	0	-	0	-	100,000	20,000.00	
205	สติกเกอร์นิ้วใหญ่(สี) 53ซมx50ม.		แผ่น	16	17	36	-	2,100.00	134,400.00	16	-	16	-	16	-	16	-	64	134,400.00	
206	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง ยี่ห้อโตกัก		แผ่น	29	65	0	-	30.00	6,360.00	0	-	100	-	0	-	112	-	212	6,360.00	
207	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง ยี่ห้อโตกัก		แผ่น	0	0	0	-	1,500.00	15,000.00	0	-	0	-	10	-	0	-	10	15,000.00	
208	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง ยี่ห้อ 3M		แผ่น	0	0	0	-	2,000.00	8,000.00	0	-	0	-	4	-	0	-	4	8,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง											
210	สติ๊กเกอร์ขนาด a4	เงินบำรุง	แผ่น	0	100	100	-	100	3.50	350.00	0	-	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	100	-	100	350.00			
211	สติ๊กเกอร์ขนาดใหญ่ 53xมม.x50มม.	เงินบำรุง	ม้วน	11	3	0	-	15	1,750.00	26,250.00	0	-	15	-	0	-	0	-	0	-	0	-	15	-	15	26,250.00			
212	สมุดทะเบียนผู้ป่วย 200 แผ่น 400 หน้า	เงินบำรุง	เล่ม	30	22	42	-	16	590.00	9,440.00	0	-	6	-	0	-	0	-	0	-	10	-	16	-	16	9,440.00			
213	สำเนาเอกสารติดกาวเข้าเล่มขนาด A4 หน้า 15 มม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	50	-	10	7.00	70.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	10	70.00			
214	สำเนาเอกสารติดกาวเข้าเล่มขนาด A4 หน้า 7 มม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	200	-	7	2.00	14.00	0	-	0	-	7	-	0	-	0	-	0	-	7	-	7	14.00			
215	สำเนาเอกสารติดกาวเข้าเล่มขนาด A4 หน้า 7 มม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	100	-	10	3.00	30.00	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	10	30.00			
216	สำเนาบัตรประชาชน 3 มม ยาว 29.7 ซม.	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	3	42.00	126.00	0	-	3	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3	-	3	126.00			
217	สายคล้องแบบสกรีนโรงพยาบาลนครปฐม	เงินบำรุง	อัน	1,000	1,000	1,000	-	1,000	45.00	45,000.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	45,000.00			
218	เสากั้นแบ่งช่องทางเดินพร้อมเชือกตั้งในตัว	เงินบำรุง	ชุด	0	6	3	-	6	1,500.00	9,000.00	0	-	0	-	6	-	0	-	0	-	0	-	6	-	6	9,000.00			
219	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ Brother BB-208	เงินบำรุง	หลอด	0	0	0	-	6	125.00	750.00	0	-	0	-	6	-	0	-	0	-	0	-	6	-	6	750.00			
220	หมึกเครื่องพิมพ์สีสามเกล็ด 1000 มล. Hito	เงินบำรุง	หลอด	155	105	115	-	110	1,000.00	110,000.00	30	-	30	-	40	-	10	-	10	-	10	-	110	-	110	110,000.00			
221	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-12700D (TN-2380)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	2	1,990.00	3,980.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	-	2	3,980.00			
222	หมึกเติมตราขายหมึกในตัวขายนี้	เงินบำรุง	ขวด	24	0	10	-	20	110.00	2,200.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	-	20	2,200.00			
223	หมึกสีเครื่องพิมพ์เครื่องพิมพ์ ZXP Series 3	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	5	-	7	3,250.00	22,750.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	7	-	7	-	7	22,750.00			
224	หมึกอินทรีย์อิงค์	เงินบำรุง	ขวด	48	36	48	-	50	22.00	1,100.00	0	-	25	-	0	-	0	-	0	-	25	-	50	-	50	1,100.00			
225	หมึกพลาสติกปากเบอร์ 100 (ตัว/กล่อง)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	8	-	10	43.00	430.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	10	-	10	430.00			
226	แพนรอนเก็บก้นกล่องก้นพิมพ์ M7	เงินบำรุง	ตัว	0	10	300	-	300	5.00	1,500.00	0	-	0	-	300	-	0	-	0	-	0	-	300	-	300	1,500.00			
227	กระดาษ	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2	125.00	250.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	-	2	250.00			
	<b>รวม</b>																									<b>2,536,816.00</b>			

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	เชือกทาง ครึ่งกิโล	เงินบำรุง	ม้วน	420	240	360	-	120	29	3,480.00	0	-	120	0	0	120	3,480.00
2	ลูกยางปัมพ์หน้าตัน	เงินบำรุง	อัน	144	0	48	-	24	35	840.00	0	-	24	0	0	24	840.00
3	สายวัดขนาด 60 นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	60	100	-	59	10	590.00	0	-	0	-	-	59	590.00
4	ถ่านขนาดใหญ่(D)R20GT/25LM	เงินบำรุง	ก้อน	1,200	1,200	0	-	500	19	9,500.00	0	-	250	0	0	250	9,500.00
5	ถ่านขนาดกลาง(C)R14NT/2SL	เงินบำรุง	ก้อน	1,200	1,200	0	-	500	23	11,250.00	0	-	250	0	0	250	11,250.00
6	ถ่านขนาดเล็ก(AA)R6GT/4SL	เงินบำรุง	ก้อน	2,400	1,200	1,200	-	500	8	3,750.00	0	-	250	0	0	250	3,750.00
7	ถ่านอัลคาร์ไบด์ขนาด 2 เอ LRG17/8B	เงินบำรุง	ก้อน	6,000	2,400	7,200	-	1,200	16	18,840.00	0	-	600	0	0	600	18,840.00
8	ถ่านอัลคาร์ไบด์ขนาด 3 เอ LRO31/8B	เงินบำรุง	ก้อน	7,200	4,800	4,800	-	1,200	16	18,840.00	0	-	600	0	0	600	18,840.00
9	ถ่านอัลคาร์ไบด์ขนาดกลาง 1.5 โวลต์	เงินบำรุง	ก้อน	360	0	240	-	250	64	16,000.00	0	-	250	0	0	250	16,000.00
10	ถ่านแบบเดอซี 9 โวลต์ ยี่ห้อพานาโซนิค(อัลคาร์ไบด์)	เงินบำรุง	ก้อน	360	0	240	-	250	109	27,250.00	0	-	250	0	0	250	27,250.00
11	ถ่าน CR 2032 พานาโซนิค	เงินบำรุง	ก้อน	110	220	400	-	400	17	6,800.00	0	-	0	0	200	200	6,800.00
12	ถ่าน CR123A พานาโซนิค	เงินบำรุง	ก้อน	0	0	0	-	20	175	3,500.00	20	-	0	0	0	20	3,500.00
13	ถ่านชาร์ต พานาโซนิคHR55AB1.2V550MMH SIZE 3A	เงินบำรุง	ก้อน	0	120	240	-	240	140	33,600.00	0	-	120	0	0	120	33,600.00
14	ถ่าน CR2025 พานาโซนิค	เงินบำรุง	ก้อน	0	0	200	-	200	18	3,600.00	0	-	0	0	200	200	3,600.00
15	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน	เงินบำรุง	อัน	60	48	120	-	60	85	5,100.00	0	-	60	0	0	60	5,100.00
16	ไฟฉายLED ขนาดเล็ก	เงินบำรุง	อัน	120	0	320	-	120	100	12,000.00	0	-	0	0	120	120	12,000.00
17	ถุงมือยางรัดข้อ	เงินบำรุง	คู่	720	480	960	-	960	59	56,640.00	0	-	480	0	0	480	56,640.00
18	รองเท้าฟองน้ำ	เงินบำรุง	คู่	600	0	0	-	120	50	6,000.00	120	-	0	0	0	120	6,000.00
19	รองเท้ายาง	เงินบำรุง	คู่	1,472	600	480	-	120	48	5,760.00	0	-	0	0	120	120	5,760.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านครัว (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)		
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)			4 (ก.ค.-ก.ย.)	
20	ติดตั้งประตูเหล็กปรับระดับประตูเหล็กขนาด 600มม.		กระป๋อง	360	360	600	-	240	65	15,600.00	0	-	240	0	0	240	15,600.00	
21	เชลล์สีรถกำจัดปลวก 600ซีซี		กระป๋อง	60	120	120	-	120	73	8,760.00	0	-	0	-	120	0	120	8,760.00
22	น้ำยาล้างห้องน้ำบรรจุ 3800ซีซี		แกลลอน	350	200	400	-	200	150	30,000.00	0	-	100	-	0	-	100	30,000.00
23	น้ำยาลอกแบริก		แกลลอน	0	40	60	-	50	180	9,000.00	0	-	50	-	0	-	50	9,000.00
24	ดรัมเมอร์ขนาด 300 มล.		ก๊อบ	960	960	960	-	960	22	21,120.00	0	-	480	-	0	-	480	21,120.00
25	แอร์ริพไรเซอร์ 300 มล.		กระป๋อง	480	720	720	-	240	44	10,560.00	0	-	120	-	0	-	120	10,560.00
26	น้ำยาคัดกลิ่นและฆ่าเชื้อ		แกลลอน	1,000	1,400	1,000	-	1,000	170	170,000.00	0	-	500	-	0	-	500	170,000.00
27	น้ำยาคัดฝุ่น		แกลลอน	20	0	20	-	20	490	9,800.00	0	-	20	-	0	-	20	9,800.00
28	ผ้าแห้งผ้าใยสังเคราะห์ 60x80v		ผืน	0	100	0	-	20	105	2,100.00	0	-	0	-	0	-	20	2,100.00
29	ผ้าเช็ดหน้าผ้าฝ้าย		ผืน	480	440	600	-	480	20	9,600.00	120	-	120	-	120	-	480	9,600.00
30	ผ้าปูพื้นผ้าใยสังเคราะห์		ผืน	480	240	240	-	480	16	7,680.00	0	-	240	-	0	-	240	7,680.00
31	ถังขยะพลาสติกชนิดกลมใช้เท้าเหยียบ 16x24 นิ้ว		ใบ	250	54	150	-	100	569	56,900.00	0	-	50	-	0	-	50	56,900.00
32	ถังน้ำพลาสติกชนิดฝาปิด 6 แกลลอน		ใบ	120	0	60	-	60	100	6,000.00	0	-	0	-	0	-	60	6,000.00
33	ถังน้ำพลาสติกชนิดฝาปิด ขนาด 25 แกลลอน		ใบ	48	14	48	-	50	330	16,500.00	25	-	0	-	25	-	50	16,500.00
34	ถังพลาสติกชนิดฝาปิด 8 แกลลอน		ใบ	24	0	84	-	50	159	7,950.00	0	-	25	-	0	-	25	7,950.00
35	ถังน้ำพลาสติกชนิดฝาปิด 2 แกลลอนครึ่ง		ใบ	108	24	120	-	120	40	4,800.00	0	-	60	-	0	-	60	4,800.00
36	ถังขยะพลาสติกชนิดกลมใช้เท้าเหยียบ 12x18v เกสดA		ใบ	250	52	200	-	200	180	36,000.00	50	-	50	-	50	-	200	36,000.00
37	ถังขยะพลาสติกใช้เท้าเหยียบ 13x15 นิ้ว พลาสติกเกรดA		ใบ	130	102	150	-	200	110	22,000.00	50	-	50	-	50	-	200	22,000.00
38	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย 13x16 นิ้ว		ใบ	360	480	240	-	240	25	6,000.00	0	-	120	-	0	-	120	6,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ประมาณการสั่งซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
39	ชิ้นน้ำพลาสติกขนาด 7x พลาสติกเกรด A	เงินบำรุง	ใบ	0	0	60	-	59	8	472.00	0	-	0	-	0	-	59	-	59	472.00
40	ไม้กั้นเหล็กหนักรุ่นพลาสติก	เงินบำรุง	อัน	240	0	0	-	48	39	1,872.00	0	-	24	-	0	-	24	-	48	1,872.00
41	สายยางสูดน้ำพลาสติก	เงินบำรุง	เส้น	60	0	120	-	48	25	1,200.00	0	-	0	-	48	-	0	-	48	1,200.00
42	ไม้กั้นชนิดแบนขนาด 14x72x	เงินบำรุง	อัน	24	0	0	-	10	520	5,200.00	0	-	0	-	0	-	10	-	10	5,200.00
43	เหล็กเปิดขวด	เงินบำรุง	อัน	60	0	0	-	24	19	456.00	0	-	0	-	24	-	0	-	24	456.00
44	เขี่ยก้านพลาสติกมีฝาปิดขนาด 1000 ซีซี	เงินบำรุง	ใบ	360	600	240	-	240	40	9,600.00	0	-	120	-	0	-	120	-	240	9,600.00
45	กรวยพลาสติก ขนาด 4x	เงินบำรุง	อัน	180	120	0	-	24	7	156.00	12	-	0	-	12	-	0	-	24	156.00
46	กระดาษฟางพับ(10 แผ่น)	เงินบำรุง	พับ	500	1,500	500	-	500	13	6,250.00	0	-	250	-	0	-	250	-	500	6,250.00
47	แก้วน้ำพลาสติกมีหูจับ	เงินบำรุง	ใบ	0	240	960	-	240	5	1,200.00	0	-	120	-	0	-	120	-	240	1,200.00
48	แก้วพลาสติกใช้แล้วทิ้ง 5 ออนซ์	เงินบำรุง	ใบ	10,000	30,000	50,000	-	40,000	0.38	15,200.00	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	40,000	15,200.00
49	แก้วพลาสติกใช้แล้วทิ้ง 7 ออนซ์	เงินบำรุง	ใบ	10,000	30,000	40,000	-	40,000	0.33	13,200.00	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	40,000	13,200.00
50	กรวยกระดาษใช้แล้วทิ้งขนาด 3นิ้ว (1ถัง:4500ใบ)	เงินบำรุง	ถัง	20	30	20	-	40	675	27,000.00	0	-	20	-	0	-	20	-	40	27,000.00
51	แก้วน้ำโพลีเอทิลีน 9 ออนซ์พิมพ์ชื่อ รพ.นครปฐม	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	240	16	3,840.00	0	-	240	-	0	-	0	-	240	3,840.00
52	สก็อตเบรชใช้กับเครื่องตัด 16นิ้วชนิดละเอียด	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	10	320	3,200.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	3,200.00
53	ไม้กวาดพชชากใย	เงินบำรุง	อัน	0	12	24	-	12	45	540.00	0	-	0	-	12	-	0	-	12	540.00
54	ไม้กวาดอ่อนดอกหญ้า	เงินบำรุง	อัน	300	270	320	-	400	30	12,000.00	100	-	100	-	100	-	100	-	400	12,000.00
55	ไม้กวาดแข็งก้านมะพร้าว (มีด้าม)	เงินบำรุง	อัน	150	300	200	-	200	35	7,000.00	0	-	200	-	0	-	0	-	200	7,000.00
56	แปรงพลาสติกซักผ้า	เงินบำรุง	อัน	48	60	120	-	60	15	900.00	0	-	0	-	0	-	0	-	60	900.00
57	แปรงไม้ซักผ้า	เงินบำรุง	อัน	180	0	0	-	60	15	900.00	0	-	0	-	0	-	0	-	60	900.00

รัศดานบ้านจันทบุรี (ในคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุงานบ้านการครัว (ในคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566				คงค้าง	จำนวน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		
58	แปรงลวดทองเหลือง	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	59	1,416.00	0	24	0	0	0	0	0	0	24	1,416.00
59	แปรงขัดส้มในลอยตามพลาสติก	เงินบำรุง	อัน	300	240	120	-	11	1,320.00	0	120	0	0	0	0	0	0	120	1,320.00
60	แปรงล้างขวดในถ้อน	เงินบำรุง	อัน	0	168	0	-	33	3,960.00	0	60	0	0	0	0	0	0	120	3,960.00
61	แปรงล้างหลอดแก้วขนาดกลาง	เงินบำรุง	อัน	0	100	0	-	90	9,000.00	0	100	0	0	0	0	0	0	100	9,000.00
62	แปรงล้างหลอดแก้วขนาดเล็ก	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	90	9,000.00	0	100	0	0	0	0	0	0	100	9,000.00
63	สก็อตโบรท์ มีพองน้ำ	เงินบำรุง	อัน	240	600	1,020	-	4	3,840.00	240	240	0	240	0	0	0	0	960	3,840.00
64	แปรงขัดพื้นด้วยขนยาว หัวแปรงพลาสติก ขบติเกลียว	เงินบำรุง	อัน	48	48	60	-	55	3,300.00	0	30	0	0	0	0	0	0	60	3,300.00
65	แปรงล้างหลอดแก้วไซริง 500ซีซี	เงินบำรุง	อัน	0	100	0	-	95	9,500.00	0	100	0	0	0	0	0	0	100	9,500.00
66	ผ้อขัดสแตนเลส	เงินบำรุง	ก้อน	240	480	840	-	3	780.00	0	120	0	0	0	0	0	0	240	780.00
67	เมือรีโบรท์	เงินบำรุง	แผ่น	3,600	2,400	2,400	-	4	33,600.00	0	4,800	0	0	0	0	0	0	9,600	33,600.00
68	สก็อตโบรท์ใช้กับเครื่องขัด 16xชนิดทอยา	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	10	-	10	3,200.00	0	0	0	0	0	0	0	0	10	3,200.00
69	ฟองน้ำล้างแก้ว	เงินบำรุง	ก้อน	240	120	360	-	5	1,080.00	120	0	0	120	0	0	0	0	240	1,080.00
70	ฟองน้ำผู้ผ้าขนาด 4x5นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	2,640	0	480	-	4	1,680.00	0	240	0	0	0	0	0	0	480	1,680.00
71	ไม้ขัดพนัก	เงินบำรุง	อัน	120	0	100	-	195	19,500.00	0	0	0	100	0	0	0	0	100	19,500.00
72	กระบอกฉีดน้ำยาเช็ดกระจก	เงินบำรุง	อัน	1,340	500	0	-	21	2,100.00	0	50	0	0	0	0	0	0	100	2,100.00
73	ที่ตัดขยะพลาสติกมีด้ามยาว	เงินบำรุง	อัน	96	24	120	-	18	1,080.00	0	30	0	0	0	0	0	0	60	1,080.00
74	ผงขัดไม้บรจ 700 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	180	0	0	-	28	280.00	10	0	0	0	0	0	0	0	10	280.00
75	น้ำยาล้างจานบรจ 3600 ซีซีทะเลเนียบอย.	เงินบำรุง	แกลลอน	900	1,500	800	-	540	432,000.00	0	400	0	0	0	0	0	0	800	432,000.00
76	น้ำยาล้างผ้าขาวไฮเตอร์ 600 มล.	เงินบำรุง	ขวด	1,920	840	1,680	-	24	23,040.00	0	480	0	0	0	0	0	0	960	23,040.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน											
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน							
77	ตู้ปรับอากาศใบต้น	เงินบำรุง	ก้อน	300	200	700	-	400	5	2,000.00	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	400	2,000.00				
78	ผงซักฟอกโปร 450 กรัม (ถัง:24ถุง)	เงินบำรุง	ถัง	135	135	160	-	400	500	200,000.00	0	-	200	-	0	-	0	-	200	-	200	-	400	200,000.00				
79	น้ำยาเช็ดกระจก	เงินบำรุง	แกลลอน	32	0	20	-	20	160	3,200.00	0	-	0	-	20	-	0	-	20	-	0	-	20	3,200.00				
80	ถุงร้อน 5x8v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,080	780	600	-	600	65	39,000.00	0	-	300	-	0	-	0	-	300	-	0	-	600	39,000.00				
81	ถุงร้อน 8x12	เงินบำรุง	กิโลกรัม	540	300	750	-	300	65	19,500.00	0	-	150	-	0	-	0	-	150	-	0	-	300	19,500.00				
82	ถุงเย็น 15x25v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	390	150	600	-	400	65	26,000.00	0	-	200	-	0	-	0	-	200	-	0	-	400	26,000.00				
83	ถุงขยะสีดำ 22x34v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,500	4,500	4,000	-	4,000	34	136,000.00	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	4,000	136,000.00				
84	ถุงเย็น 20x30v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	720	450	600	-	600	75	45,000.00	300	-	0	-	300	-	0	-	300	-	0	-	600	45,000.00				
85	ถุงขยะสีดำ 33.5x33.5v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,500	1,000	3,000	-	2,000	36	72,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	72,000.00				
86	ถุงขยะสีดำ 16x25v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,800	2,000	3,000	-	2,000	34	68,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	68,000.00				
87	ถุงร้อน 12x18v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,040	1,050	600	-	600	65	39,000.00	0	-	300	-	0	-	0	-	300	-	0	-	600	39,000.00				
88	ถุงขยะสีดำ 20x26v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,800	1,000	1,000	-	2,000	36	72,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	72,000.00				
89	ถุงร้อน 9x14v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	300	300	450	-	300	65	19,500.00	0	-	150	-	0	-	0	-	150	-	0	-	300	19,500.00				
90	ถุงหิ้วสีขาว 12x20v	เงินบำรุง	พอ	1,000	1,100	1,300	-	600	36	21,600.00	0	-	300	-	0	-	0	-	300	-	0	-	600	21,600.00				
91	ถุงร้อน 3x5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	68	6,800.00	50	-	0	-	50	-	0	-	50	-	0	-	100	6,800.00				
92	ถุงร้อน 4x6v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	180	0	150	-	150	65	9,750.00	0	-	150	-	0	-	0	-	150	-	0	-	150	9,750.00				
93	ถุงขยะสีแดง 20x26v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,500	4,000	1,000	-	2,000	48	96,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	96,000.00				
94	ถุงขยะสีแดงขนาด 36x45v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,500	0	1,000	-	2,000	48	96,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	96,000.00				
95	ถุงขยะสีแดง 8x15v พันข้าง 5v	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,800	2,000	1,000	-	2,000	48	96,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	96,000.00				

วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	วิธีการงานบ้านงานครัว (ในคลัง)										
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
														จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
96	ถุงขยะสีแดงขนาด12x20x4 ฟุตข้าง5x	เงินบำรุง	กิโลกรัม	6,231	4,500	3,000	-	6,000	46	276,000.00	1,500	-	1,500	-	1,500	-	1,500	-	6,000	276,000.00	
97	ถุงซิปลานา10x15นิ้ว(25x38ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	525	300	300	-	300	86	25,800.00	0	-	150	-	0	-	150	-	300	25,800.00	
98	ถุงซิปลานาขนาด 7x11 นิ้ว(18x28ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	550	0	150	-	400	86	34,400.00	0	-	200	-	0	-	200	-	400	34,400.00	
99	ถุงขยะสีแดง 22x34x4 ฟุตข้าง 5x	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,000	3,000	3,000	-	3,000	46	138,000.00	0	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	3,000	138,000.00	
100	ถุงขยะสีเทาขนาด 8x15 นิ้ว ฟุตข้าง5นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	500	0	0	-	500	40	20,000.00	0	-	500	-	0	-	0	-	500	20,000.00	
101	ถุงขยะสีเทาขนาด 12x20 นิ้ว ฟุตข้าง5นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	500	0	0	-	500	40	20,000.00	0	-	500	-	0	-	0	-	500	20,000.00	
102	ถุงขยะสีเทาขนาด 20x26 นิ้ว ฟุตข้าง5นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	500	0	0	-	500	40	20,000.00	0	-	500	-	0	-	0	-	500	20,000.00	
103	ถุงร้อน ขนาด7x11นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	390	300	600	-	300	65	19,500.00	0	-	150	-	0	-	150	-	300	19,500.00	
104	ถุงร้อน ขนาด6x9นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,170	780	1,200	-	600	65	39,000.00	0	-	300	-	0	-	300	-	600	39,000.00	
105	ถุงขยะสีม่วงฟุตสีขาวขนาด30x40นิ้วฟุตข้าง4x	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	250	0	-	150	103	15,450.00	150	-	0	-	0	-	0	-	150	15,450.00	
106	ถุงซิปลานาขนาด 4 X 6นิ้ว(10x15ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	850	125	400	-	300	86	25,800.00	0	-	150	-	0	-	150	-	300	25,800.00	
107	หลอดน้ำมันชนิดท่อไฟ	เงินบำรุง	ท่อ	0	0	0	-	100	11	1,100.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	1,100.00	
108	หลอดน้ำมันสีขาวชนิดสั้น	เงินบำรุง	ท่อ	1,000	0	2,000	-	500	9	4,500.00	0	-	0	-	500	-	0	-	500	4,500.00	
109	หลอดน้ำมันสีขาวชนิดยาวชนิดพลาสติก	เงินบำรุง	ท่อ	0	0	500	-	200	23	4,600.00	0	-	100	-	0	-	100	-	200	4,600.00	
110	เชือกถักด้ายขนาด 1 นิ้วครึ่ง	เงินบำรุง	พวง	0	0	0	-	100	5	500.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	500.00	
111	เชือกถักด้ายขนาด 2x	เงินบำรุง	พวง	100	100	0	-	100	10	1,000.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	1,000.00	
112	ไม้ตะเกียง 1(100เมตร)	เงินบำรุง	ไม้	40	60	50	-	40	600	24,000.00	0	-	20	-	0	-	20	-	40	24,000.00	
113	กรรไกร ขนาด 5นิ้ว (ปลายหู)	เงินบำรุง	อัน	360	0	600	-	240	28	6,720.00	0	-	120	-	0	-	120	-	240	6,720.00	
114	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว (ปลายหู)	เงินบำรุง	อัน	600	240	1,080	-	480	53	25,440.00	0	-	240	-	0	-	240	-	480	25,440.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุงานบ้านครัว (ในคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
115	กล่องสบู่อัลตราสติก	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	12	14	168.00	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	12	168.00		
116	รองเท้าบูทเบอร์ 10,11	เงินบำรุง	คู่	660	0	0	-	120	88	10,560.00	120	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	120	10,560.00		
117	แปรงโรยตัวตักเบต้า 200 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	240	0	0	-	120	26	3,060.00	0	-	60	-	0	-	0	-	0	-	0	-	60	-	120	3,060.00		
118	สบู่อัลตราสติกขนาด3800มล.	เงินบำรุง	แกลลอน	700	700	1,000	-	300	99	29,700.00	150	-	0	-	150	-	0	-	0	-	0	-	0	-	300	29,700.00		
119	สบู่อ่อนกลิ่นขนาด 100 กรัม	เงินบำรุง	ก้อน	0	0	0	-	12	13	156.00	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	12	156.00		
120	ใบมีดโกนสแตนเลส	เงินบำรุง	ใบ	5,000	5,000	10,000	-	10,000	2	20,000.00	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	0	-	5,000	-	10,000	20,000.00		
121	เครื่องโกนหนวดสเปิร์มแบบชนิดถอดตามืด	เงินบำรุง	อัน	60	0	300	-	240	32	7,680.00	0	-	120	-	0	-	0	-	0	-	0	-	120	-	240	7,680.00		
122	กรรไกรตัดเล็บ	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	100	29	2,900.00	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	2,900.00		
123	กระดาษชำระ (1ลี้:14ผืน)	เงินบำรุง	ลัง	150	90	140	-	140	460	64,400.00	0	-	70	-	0	-	0	-	0	-	0	-	70	-	140	64,400.00		
124	กระดาษชำระ(เอมแปร์)	เงินบำรุง	ม้วน	2,880	2,160	4,320	-	2,880	22	63,360.00	0	-	1,440	-	0	-	1,440	-	0	-	0	-	1,440	-	2,880	63,360.00		
125	กระดาษชำระแผ่น	เงินบำรุง	ทอ	0	0	0	-	120	16	1,920.00	120	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	120	1,920.00		
126	กระดาษชำระกล่อง	เงินบำรุง	กล่อง	240	120	1,080	-	540	26	14,040.00	0	-	270	-	0	-	270	-	0	-	0	-	270	-	540	14,040.00		
127	กระดาษชำระวันใหญ่ 300 เมตร(2ผืน)	เงินบำรุง	ลัง	1,280	450	1,200	-	800	522	417,600.00	200	-	200	-	200	-	200	-	200	-	200	-	200	-	800	417,600.00		
128	กระดาษชำระยี่ห้อ17เมตร/วันลังละ 8 ม้วน	เงินบำรุง	ลัง	570	550	400	-	600	1,196	717,762.00	150	-	150	-	150	-	150	-	150	-	150	-	150	-	600	717,762.00		
129	กระดาษชำระแบบแผ่น ท่อละ250แผ่น (24ท่อ)	เงินบำรุง	ลัง	200	400	1,100	-	400	942	376,800.00	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	400	376,800.00		
130	น้ำมันจักรชิงเกอร์	เงินบำรุง	ขวด	0	60	0	-	24	27	648.00	24	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	24	648.00		
131	น้ำมันฉีดงานไม้	เงินบำรุง	ขวด	0	0	50	-	24	65	1,560.00	0	-	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	12	-	24	1,560.00		
132	น้ำมันเคลือบเงาพื้นปูน,หินขัด3800ซีซี ไวท์เฮาส์	เงินบำรุง	แกลลอน	20	40	60	-	60	395	23,700.00	0	-	60	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	60	23,700.00		
133	ถุงซิปลานขนาด3x5นิ้ว(8x12ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	350	0	100	-	150	86	12,900.00	0	-	150	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	150	12,900.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพืชจัดจังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงิน 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)				
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1	2			3	4		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน			
134	ถุงซิบบขนาด 5x8นิ้ว(13x20ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,150	1,000	300	-	300	86	25,800.00	0	-	150	0	-	150	-	300	25,800.00	
135	ถุงซิบบขนาด 12x18 นิ้ว(30x46ซม.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	400	0	0	-	200	86	17,200.00	100	-	0	-	0	-	100	-	200	17,200.00
136	กล่องพลาสติกใสมีถ้อยขนาด50x70x40ซม.เกรดA	เงินบำรุง	ใบ	150	100	100	-	60	230	13,800.00	0	-	30	-	0	-	30	-	60	13,800.00
137	กล่องพลาสติกใสมีถ้อยขนาด 41x54x32ซม. เกรดA	เงินบำรุง	ใบ	150	100	150	-	60	225	13,500.00	0	-	30	-	0	-	30	-	60	13,500.00
138	กล่องพลาสติกใสมีถ้อยขนาด34x43x26ซม. เกรดA	เงินบำรุง	ใบ	50	50	50	-	60	145	8,700.00	0	-	30	-	0	-	30	-	60	8,700.00
139	ยางรัดของเส้นเล็ก ถุงละ1/2กก.	เงินบำรุง	ถุง	420	100	300	-	200	49	9,800.00	0	-	100	-	0	-	100	-	200	9,800.00
140	ยางรัดของเส้นใหญ่ ถุงละ1/2กก.	เงินบำรุง	ถุง	300	800	400	-	200	48	9,600.00	0	-	100	-	0	-	100	-	200	9,600.00
	<b>รวม</b>																		<b>5,000,046.00</b>	

วัสดุงานบ้านงานครัว (ใบเคลือบ)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ต.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มี.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)		จำนวน
1	กระดาษห่อ	เงินบ้าง	อื่น	0	0	0	-	5	159.00	795.00	0	0	5	0	5	795.00
2	กระดาษเงาผิวเรียบไม่มีรอยขนาด30x100ซม.	เงินบ้าง	บาน	19	1	0	-	1	650.00	650.00	0	0	1	0	1	650.00
3	กระดาษก่อสร้างขนาด38x128ซม.หนา3มม.	เงินบ้าง	บาน	4	6	0	-	1	800.00	800.00	1	0	0	0	1	800.00
4	กระดาษเคลือบและขนาด 9x14 นิ้ว	เงินบ้าง	อื่น	0	0	0	-	3	249.00	747.00	0	0	3	0	3	747.00
5	กระดาษห่อสีเนื้อ	เงินบ้าง	ห่อ	400	1,020	0	-	1,000	10.00	10,000.00	0	1,000	0	0	1,000	10,000.00
6	กระดาษห่อสีเข้มฟลอร์ขนาด12นิ้ว	เงินบ้าง	กล่อง	7	0	21	-	5	55.00	275.00	0	0	5	0	5	275.00
7	กระดาษห่อสีเข้มฟลอร์เบอร์37	เงินบ้าง	กล่อง	0	0	42	-	41	103.00	4,223.00	41	0	0	0	41	4,223.00
8	กระดาษห่อสีเทากรมท1ขนาด 11 ลิตร	เงินบ้าง	ใบ	0	2	2	-	2	159.00	318.00	0	0	0	2	2	318.00
9	กระดาษห่อสีเหลือง 12x18" สูง 11" มีหู	เงินบ้าง	ใบ	10	22	3	-	3	499.00	1,497.00	1	0	2	0	3	1,497.00
10	กระดาษห่อสีเหลืองขนาด 9x7.5 นิ้ว	เงินบ้าง	ใบ	78	25	9	-	4	150.00	600.00	0	2	0	2	4	600.00
11	กระดาษห่อสีอ่อนชนิดรีน บรรจุ 1 ลิตร	เงินบ้าง	ใบ	0	0	5	-	3	390.00	1,170.00	0	0	3	0	3	1,170.00
12	กระดาษห่อสีอ่อนไฟฟ้าห่อซาร์ป 2.9 ลิตร	เงินบ้าง	ใบ	0	0	2	-	2	990.00	1,980.00	0	0	0	2	2	1,980.00
13	กระดาษห่อสีอ่อนไฟฟ้าห่อซาร์ป 3 ลิตร	เงินบ้าง	ใบ	0	1	1	-	1	2,500.00	2,500.00	0	1	0	0	1	2,500.00
14	กระดาษห่อสีอ่อนไฟฟ้าห่อซาร์ป 500 ซีซี	เงินบ้าง	ใบ	60	0	240	-	200	220.00	44,000.00	0	0	0	200	200	44,000.00
15	กระดาษห่อสี LED 3ดอก (30ซม.)	เงินบ้าง	ชุด	0	0	2	-	2	600.00	1,200.00	0	0	2	0	2	1,200.00
16	กระดาษห่อสี LED 5ดอก (30ซม.)	เงินบ้าง	ชุด	0	0	2	-	6	950.00	5,700.00	0	0	6	0	6	5,700.00
17	กระดาษห่อสีทองเหลืองรีนิ้ว	เงินบ้าง	อัน	0	0	0	-	2	320.00	640.00	0	2	0	0	2	640.00
18	กระดาษห่อสีเทาเงิน	เงินบ้าง	ใบ	0	0	24	-	20	199.00	3,980.00	20	0	0	0	20	3,980.00
19	กล่องตัดพีเอสและขนาด18นิ้ว	เงินบ้าง	ชุด	0	0	2	-	4	2,200.00	8,800.00	0	4	0	0	4	8,800.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนผู้ค้า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
20	กล่องพลาสติกก4ชั้น ชั้นบน2ช่อง ชั้นล่างเรียบข้างทับ	เงินบำรุง	ใบ	5	0	1	-	2	1,080.00	2,160.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	2,160.00
21	กล่องพลาสติกก5ชั้น ชั้นบน2ช่อง ชั้นล่างเรียบข้างทับ	เงินบำรุง	ใบ	2	14	5	-	2	1,200.00	2,400.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	2,400.00
22	กล่องพลาสติกกมีฝาปิดหูถือขนาด8X12.5X9นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	2	2	6	-	1	110.00	110.00	0	-	0	-	0	-	1	-	1	110.00
23	กล่องพลาสติกกมีหู ขนาด 24X35.5X22.5ซม.	เงินบำรุง	ใบ	46	0	0	-	10	139.00	1,390.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	1,390.00
24	กล่องพลาสติกกใส่ 7X10X3.5" มีฝาปิด	เงินบำรุง	ใบ	20	0	12	-	1	35.00	35.00	0	-	0	-	0	-	1	-	1	35.00
25	กล่องพลาสติกกใส่ 8.5X10X7" มีหู	เงินบำรุง	ใบ	0	0	2	-	1	59.00	59.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	59.00
26	กล่องพลาสติกกใส่ขนาด 4.5x6.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	200	-	20	15.00	300.00	0	-	0	-	20	-	0	-	20	300.00
27	กล่องพลาสติกกใส่มีฝาถือ 14x9x6 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	10	0	0	-	50	100.00	5,000.00	0	-	50	-	0	-	0	-	50	5,000.00
28	กล่องพลาสติกกใส่อาหารวางผู้ป่วยขนาด12x9x6ซม.	เงินบำรุง	ใบ	5,000	5,000	30,000	-	20,000	0.65	13,000.00	0	-	0	-	0	-	20,000	-	20,000	13,000.00
29	กล่องพลาสติกกใส่ขยะหลอด238x148x125มม.	เงินบำรุง	ใบ	350	0	200	-	50	43.00	2,150.00	0	-	0	-	50	-	0	-	50	2,150.00
30	กล่องพลาสติกกใส่ขยะหลอด330x205x125มม.	เงินบำรุง	ใบ	100	0	200	-	50	95.00	4,750.00	0	-	0	-	50	-	0	-	50	4,750.00
31	กล่องพลาสติกกหูหิ้วอย่างหนา10x15x10นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	4	2	-	5	110.00	550.00	0	-	0	-	5	-	0	-	5	550.00
32	กล่องรองเท้า NO.1101	เงินบำรุง	ใบ	0	50	0	-	50	64.00	3,200.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	3,200.00
33	กล่องอาหารไปเอ2ช่องขนาด1000มล.	เงินบำรุง	ใบ	181,500	357,000	56,000	-	50,000	5.50	275,000.00	10,000	-	15,000	-	15,000	-	10,000	-	50,000	275,000.00
34	กล่องใส่สบตตามลตราม้าลายขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง40ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	24	530.00	12,720.00	0	-	24	-	0	-	0	-	24	12,720.00
35	กล่องใส่ถุงมือยางขนาด 36 ซม. ชนิดหนา	เงินบำรุง	ใบ	0	30	23	-	1	199.00	199.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	199.00
36	กล่องใส่ถุงมือยางขนาด60ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	5	-	1	329.00	329.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	329.00
37	กล่องใส่พลาสติก ขนาด 12"	เงินบำรุง	ใบ	0	0	10	-	40	35.00	1,400.00	0	-	0	-	0	-	40	-	40	1,400.00
38	กล่องใส่ถุงมือยาง 38 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	10	119.00	1,190.00	0	-	0	-	10	-	0	-	10	1,190.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.	ค.ค.		ค.ค.
39	กาละมังอูนิเนียม ขนาด 12"	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	45.00	225.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	225.00
40	กาละมังอูนิเนียม ขนาด36ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	30	98.00	2,940.00	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	2,940.00
41	กาต้มน้ำ (ถาด)	เงินบำรุง	ถาด	0	6	32	-	50	29.00	1,450.00	0	-	0	-	50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50	1,450.00
42	ก๊อ 3 ก.	เงินบำรุง	เครื่อง	0	0	0	-	1	290.00	290.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	290.00
43	เก้าอี้ชนิดกลมพลาสติกไม่มีพนักพิง	เงินบำรุง	ตัว	24	42	61	-	100	110.00	11,000.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	11,000.00
44	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง พลาสติกชนิดทนการกดA	เงินบำรุง	ตัว	260	40	90	-	100	175.00	17,500.00	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	17,500.00
45	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิงและที่วางแขนรุ่นCH-67	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	100	650.00	65,000.00	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	65,000.00
46	ชาวตมขนาด 4 ออนซ์(โหล)	เงินบำรุง	โหล	20	30	20	-	80	550.00	44,000.00	20	-	20	-	20	-	20	-	20	-	20	-	20	-	20	-	80	44,000.00
47	ชาวตพลาสติกพร้อมฝาปิดขนาด200ซีซี	เงินบำรุง	ใบ	135,000	0	90,000	-	20,000	1.85	37,000.00	0	-	20,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20,000	37,000.00
48	ชาวตพลาสติกพร้อมฝาปิดขนาด300ซีซี	เงินบำรุง	ใบ	4,500	9,000	25,500	-	10,000	1.95	19,500.00	0	-	10,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10,000	19,500.00
49	แข่งพลาสติก O 25"	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	180.00	900.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	900.00
50	เข็มหมุดหัวมุกกลัดผ้า	เงินบำรุง	แผง	50	0	0	-	50	4.00	200.00	50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50	200.00
51	เชือกไม้ 16 "	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	10	650.00	6,500.00	0	-	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	6,500.00
52	ครีมขนาดเท่า 500 มล.	เงินบำรุง	ขวด	120	0	480	-	1,500	150.00	225,000.00	500	-	0	-	500	-	0	-	500	-	0	-	500	-	0	-	1,500	225,000.00
53	ครีมอาบน้ำ	เงินบำรุง	ขวด	1,984	1,000	0	-	100	128.00	12,800.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	12,800.00
54	ครีมอาบน้ำเด็ก ขนาดใหญ่	เงินบำรุง	ขวด	20	20	54	-	100	128.00	12,800.00	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	12,800.00
55	จานกระเบื้อง 9"	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	50	20.00	1,000.00	0	-	50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50	1,000.00
56	จานกระเบื้องขนาด8นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	24	0	-	60	20.00	1,200.00	0	-	0	-	60	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	60	1,200.00
57	ฉัตรเงิน-ฉัตรทอง สูง50ซม.	เงินบำรุง	คู่	0	0	0	-	2	240.00	480.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	480.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การคลัง	ปี 2567	ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3
										(ต.ค. - ธ.ค.)	(ม.ค. - มิ.ย.)	(ม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)	จำนวน				
										แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
58	ช้อนกลางสแตนเลส 5 นิ้ว	เงินบำรุง	คัน	0	9	0	-	100	48.00	0	-	0	-	100	-	100	4,800.00	
59	ช้อนกาแปสแตนเลส	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	50	50.00	0	-	50	-	0	-	50	2,500.00	
60	ช้อนขนมหวานขนาด 4.5x12.5 ซม. คราวยัลเลอร์สแตน	เงินบำรุง	คัน	0	0	60	-	50	34.00	0	-	0	-	0	-	50	1,700.00	
61	ช้อนพลาสติกสั้น	เงินบำรุง	อัน	120,000	605,000	80,000	-	50,000	0.92	46,000.00	50,000	-	0	-	0	-	46,000.00	
62	ช้อนตมขนมหวานสแตนเลสยาว 14.2 ซม. หน้า 2.0 มม.	เงินบำรุง	คัน	0	0	0	-	200	25.00	5,000.00	0	-	0	-	200	-	5,000.00	
63	ช้อนตมพลาสติก 9 ซม. พลาสติกชนิดหนา เกรด A	เงินบำรุง	คู่	170,000	41,000	9,000	-	5,000	1.70	8,500.00	0	-	0	-	0	-	8,500.00	
64	ช้อนตมยี่ห้อจ้าว	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	60	156.00	9,360.00	0	-	60	-	0	-	9,360.00	
65	ช้อนตมอย่างบาง (โหล) คราถลามขาว	เงินบำรุง	โหล	0	0	30	-	120	65.00	7,800.00	0	-	0	-	0	-	7,800.00	
66	ช้อนสแตนเลสอย่างบาง คราถลามหัวต้อน	เงินบำรุง	โหล	0	0	60	-	60	24.00	1,440.00	0	-	0	-	0	-	1,440.00	
67	ช้อนวางของตะแกรงเหล็กเคลือบพลาสติก 3 นิ้ว หน้าเรียบ	เงินบำรุง	ตัว	4	0	0	-	3	229.00	687.00	0	-	3	-	0	-	687.00	
68	ช้อนวางของพลาสติก 2 ชั้น ขนาด 18x15x12 นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	6	99.00	594.00	0	-	0	-	6	-	594.00	
69	ช้อนวางรองเท้า ชั้นขนาด 60x65 ซม. ข้างไม้	เงินบำรุง	อัน	3	1	0	-	5	399.00	1,995.00	0	-	5	-	0	-	1,995.00	
70	ช้อนวางรองเท้า ชั้นขนาด 30x67x45 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	0	6	0	-	6	375.00	2,250.00	6	-	0	-	0	-	2,250.00	
71	ช้อนวางรองเท้า ชั้นขนาด 30x67x75 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	6	499.00	2,994.00	0	-	6	-	0	-	2,994.00	
72	ช้อนกระเบื้อง 7"	เงินบำรุง	โหล	0	2	0	-	10	240.00	2,400.00	0	-	0	-	10	-	2,400.00	
73	ช้อนกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	10	540.00	5,400.00	0	-	10	-	0	-	5,400.00	
74	ช้อนกลมเมลามีน 7.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	20	22.50	450.00	0	-	0	-	0	-	450.00	
75	ชามเนื้อ 500 มล.	เงินบำรุง	ใบ	321,000	302,000	81,000	-	60,000	2.10	126,000.00	15,000	-	15,000	-	15,000	-	60,000	126,000.00
76	ชุด Gift Set ของไม้	เงินบำรุง	ชุด	0	500	500	-	500	105.00	52,500.00	0	-	0	-	0	-	500	52,500.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	แผน			
77	ชุดช้อนควาซ้อนส้อมสแตนเลสชนิดหนา	เงินบำรุง	คู่	0	9	0	-	100	175.00	17,500.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	17,500.00	
78	เชิงเทียน LED WAX Remote(25ชม.)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	2	399.00	798.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	798.00	
79	เชิงเทียนจางรองขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	1	66.00	66.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	66.00	
80	แชมพูสระผมขนาด 600 มล.	เงินบำรุง	ขวด	1,960	0	240	-	30	96.00	2,880.00	0	-	30	-	0	-	0	-	30	2,880.00	
81	ซองพลาสติกใส่ซองเส้นขนาด6X22ซม.พร้อมสกรีนตราพรพ.นฐ	เงินบำรุง	ซอง	0	0	50,000	-	100,000	0.36	36,000.00	50,000	-	0	-	50,000	-	0	-	100,000	36,000.00	
82	ด้ายโพลีเอสเตอร์อุตสาหกรรม วันสีขนาด1ปอนด์	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	50	189.00	9,450.00	0	-	50	-	0	-	0	-	50	9,450.00	
83	ด้ายเย็บผ้า Cotton 100% สีดำเบอร์20	เงินบำรุง	หลอด	24	0	48	-	10	35.00	350.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	350.00	
84	ด้ายเย็บผ้าสีขาว เบอร์2 ยาว100เมตร ตราต้นมะพร้าว	เงินบำรุง	ม้วน	100	100	320	-	300	27.00	8,100.00	0	-	0	-	300	-	0	-	300	8,100.00	
85	ด้ายอุตสาหกรรมตรานกยูงสีขาว	เงินบำรุง	หลอด	0	120	0	-	50	95.00	4,750.00	0	-	0	-	50	-	0	-	50	4,750.00	
86	ด้ายอุตสาหกรรมตรานกยูงสีเขียว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	50	100.00	5,000.00	0	-	50	-	0	-	0	-	50	5,000.00	
87	ตระกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงสูง17x17นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	7	0	0	-	5	120.00	600.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	600.00	
88	ตราซัง 35 ก.	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	1,100.00	2,200.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	2,200.00	
89	ตะกร้าพลาสติกทรงกลม 9X8"	เงินบำรุง	ใบ	32	0	0	-	10	20.00	200.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	200.00	
90	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมสูงสี่เหลี่ยมหัวรับBK-138PLIM	เงินบำรุง	ใบ	0	12	0	-	5	355.00	1,775.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	1,775.00	
91	ตะกร้าพลาสติกทรงสูง17x19นิ้วเกรดA	เงินบำรุง	ใบ	6	3	10	-	10	120.00	1,200.00	0	-	0	-	10	-	0	-	10	1,200.00	
92	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย 7x10 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	20	0	20	-	20	10.00	200.00	20	-	0	-	0	-	0	-	20	200.00	
93	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย 8.5X11"	เงินบำรุง	ใบ	0	12	0	-	10	15.00	150.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	150.00	
94	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย10X13นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	410	250	1,260	-	700	35.00	24,500.00	0	-	0	-	300	-	400	-	700	24,500.00	
95	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย16.5X22.5X7นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	100	20	0	-	20	89.00	1,780.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	1,780.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	1 (ค.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)		4 (ก.ค. - ก.ย.)
96	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยมทรงตั้ง6x8นิ้ว	ใบ	ใบ	0	10	0	-	10.00	60.00	0	6	0	0	0	6	60.00
97	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยมทรงสูง16x16.5นิ้ว	ใบ	ใบ	4	3	24	-	70.00	1,400.00	20	0	0	0	0	20	1,400.00
98	ตะกร้าใส่ชุดขนาด	ใบ	ใบ	0	12	10	-	139.00	1,390.00	0	10	0	0	0	10	1,390.00
99	ตะแกรงตักของทอด 10 นิ้ว	อัน	อัน	0	10	0	-	90.00	900.00	0	10	0	0	0	10	900.00
100	ตะขอร้าวฝ้านาน ตัวขอ ไข่	ตัว	ตัว	0	3,820	0	-	2.00	100.00	0	50	0	0	0	50	100.00
101	ตะพลีหน้ากว้าง 11 ซม.	อัน	อัน	0	12	0	-	199.00	995.00	0	5	0	0	0	5	995.00
102	ตาข่าย 1 ก.	เครื่อง	เครื่อง	0	0	0	-	380.00	760.00	0	0	2	0	0	2	760.00
103	ถ้วยกาแฟชนิดกระดาษหุ้มขาขนาดนิ้ว	ใบ	ใบ	47,000	34,000	0	-	0.50	500.00	0	1,000	0	0	0	1,000	500.00
104	ถ้วยน้ำจิ้มพลาสติกพร้อมฝา	ใบ	ใบ	8,000	4,000	10,000	-	0.89	8,900.00	0	0	0	10,000	0	10,000	8,900.00
105	ถ้วยแบ่งขนาด1.5ชม.ตรารอยัลเออร์สเลน	ใบ	ใบ	0	0	120	-	46.00	920.00	0	20	0	0	0	20	920.00
106	ถ้วยพลาสติกขนาด 800 ML ชนิดใส่พร้อมฝาปิด	ชุด	ชุด	40,000	114,500	16,500	-	3.30	52,800.00	10,000	6,000	0	0	0	16,000	52,800.00
107	ถ้วยเมลามีนชั้นในสแตนเลส+ฝาปิดขนาด13ชม.สกรีนโลโก้	ใบ	ใบ	0	0	0	-	170.00	5,100.00	30	0	0	0	0	30	5,100.00
108	ถ้วยเมลามีนชั้นในสแตนเลส+ฝาปิดขนาด15ชม.สกรีนโลโก้	ใบ	ใบ	0	0	0	-	209.00	4,180.00	0	20	0	0	0	20	4,180.00
109	ถ้วยพลาสติกขนาดใหญ่ 51x100 ซม.ฝากระดก	ใบ	ใบ	24	2	2	-	790.00	1,580.00	0	0	0	1	1	2	1,580.00
110	ถ้วยพลาสติกที่เหยียบสีเหลี่ยมใหญ่2ลิตร	ใบ	ใบ	21	1	2	-	620.00	1,860.00	3	0	0	0	0	3	1,860.00
111	ถ้วยพลาสติกที่เหยียบใช้เท้าเหยียบ240ลิตร มีล้อ	ใบ	ใบ	19	3	0	-	1,990.00	1,990.00	0	1	0	0	0	1	1,990.00
112	ถ้วยพลาสติกที่เหยียบใช้เท้าเหยียบมีล้อ85ลิตร	ใบ	ใบ	129	34	23	-	950.00	14,250.00	0	5	0	0	0	5	14,250.00
113	ถ้วยพลาสติกที่เหยียบใช้เท้าเหยียบ120ลิตรมีล้อ	ใบ	ใบ	44	2	0	-	1,490.00	2,980.00	1	1	0	0	0	2	2,980.00
114	ถ้วยอะครีลิกขนาด28x38ชม.	ใบ	ใบ	0	2	18	-	2,900.00	29,000.00	0	0	10	0	0	10	29,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)			
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ต.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)					
115	ถังขยะใหญ่พลาสติกทรงกลมพร้อมฐานล้อผ่าเรียบ120ลิตร	เงินบำรุง	ใบ	0	5	0	-	2	1,780.00	3,560.00	0	2	0	-	0	2	3,560.00		
116	ถังน้ำดื่ม 20 ลิตร	เงินบำรุง	ใบ	100	200	500	-	100	120.00	12,000.00	0	-	100	0	-	0	100	12,000.00	
117	ถังน้ำพลาสติกขนาด 7 นิ้วพร้อมฝาปิด	เงินบำรุง	ใบ	0	0	24	-	5	45.00	225.00	0	-	0	-	5	-	5	225.00	
118	ถังน้ำมือเป็สเหลือง 35 ลิตร พร้อมหม้ออบตุ๋น	เงินบำรุง	ชุด	30	11	2	-	5	2,350.00	11,750.00	5	-	0	-	0	-	5	11,750.00	
119	ภาชนะผสมและขนาด 16 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	10	519.00	5,190.00	0	-	10	0	-	0	-	10	5,190.00
120	ถุงขยะสีม่วงพิมพ์สีขาวขนาด18X26นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	100	0	100	-	100	130.00	13,000.00	100	-	0	-	0	-	100	13,000.00	
121	ถุงบรรจุพืชมัดชนิดซิปลิสดำ สวมตีน	เงินบำรุง	ใบ	50	200	0	-	200	250.00	50,000.00	0	-	200	0	-	0	-	200	50,000.00
122	ถุงบรรจุพืชมัดขนาดสีภูเขาขนาด90x200ซม.	เงินบำรุง	ใบ	1,650	500	0	-	100	350.00	35,000.00	100	-	0	-	0	-	100	35,000.00	
123	ถุงมือพลาสติก	เงินบำรุง	คู่	3,000	0	2,000	-	15,000	0.90	13,500.00	0	-	15,000	0	-	0	-	15,000	13,500.00
124	ถุงมือพลาสติกชนิดียวาคลุ่มขนาด(ลองละ100ชิ้น)	เงินบำรุง	กล่อง	2,000	1,500	1,000	-	20	290.00	5,800.00	0	-	0	-	20	-	0	20	5,800.00
125	ถุงเย็น(HD)ขนาด30x50 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	265	650	330	-	300	75.00	22,500.00	100	-	0	-	200	-	0	300	22,500.00
126	ถุงเย็น(PE)ขนาด 26x40 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	400	600	2,000	-	1,500	75.00	112,500.00	500	-	0	-	500	-	500	112,500.00	
127	ถุงร้อน 15x25 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	340	0	-	350	77.00	26,950.00	0	-	0	-	350	-	0	350	26,950.00
128	ถุงหิ้วขนาด 6x11นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	70	62	-	30	70.00	2,100.00	0	-	0	-	30	-	0	30	2,100.00
129	ถุงหิ้วขนาด 9x18 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	450	475	62	-	200	70.00	14,000.00	0	-	100	-	100	-	0	200	14,000.00
130	ถุงหิ้วขนาด8x16นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	330	507	30	-	100	70.00	7,000.00	0	-	0	-	0	-	100	7,000.00	
131	ถุงหิ้วสีขาขาว ขนาด 7x15 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	210	480	60	-	30	70.00	2,100.00	0	-	0	-	30	-	0	30	2,100.00
132	ถุงใบอาหาร	เงินบำรุง	ใบ	220,000	250,000	285,000	-	70,000	4.80	336,000.00	0	-	0	-	30,000	-	40,000	336,000.00	
133	ทัพพีกลมขนาดนิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	5	149.00	745.00	5	-	0	-	0	-	0	5	745.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใ้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ค.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)			
134	ทัพพีกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง5นิ้วด้ามไม้	เงินบำรุง	อัน	0	6	0	-	5	299.00	1,495.00	0	5	0	0	5	5	1,495.00
135	ทัพพีกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	4	0	-	5	339.00	1,695.00	0	0	5	0	5	5	1,695.00
136	ทัพพีตักอาหารด้ามตำรากรมงานวล	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	5	59.00	295.00	0	0	0	5	5	5	295.00
137	ที่คตยู่ AUTOMATIC #WF-063 สีขาว	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	3	889.00	2,667.00	0	0	3	0	3	3	2,667.00
138	ที่นอนฟองน้ำหุ้มหนังเทียม 90x200 ซม.	เงินบำรุง	ที่	5	60	4	-	20	2,500.00	50,000.00	0	0	20	0	20	20	50,000.00
139	อูบหอม	เงินบำรุง	พ้อ	0	0	0	-	2	10.00	20.00	0	2	0	0	2	2	20.00
140	น้ำยาเคลือบเงาอ่างKIKI-4ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	0	2	-	2	830.00	1,660.00	0	0	2	0	2	2	1,660.00
141	น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	0	-	5	85.00	425.00	0	5	0	0	5	5	425.00
142	น้ำยาล้างขงนม(ถุง)	เงินบำรุง	ถุง	108	156	120	-	120	46.00	5,520.00	50	0	70	0	120	120	5,520.00
143	น้ำยาล้างรถ ขนาด3.8ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	12	0	0	-	10	289.00	2,890.00	0	10	0	0	10	10	2,890.00
144	ปลอกนอนดีนบีตัวผ้าที่สีคอมพิวพร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ใบ	0	900	0	-	4,500	50.00	225,000.00	4,500	0	0	0	4,500	4,500	225,000.00
145	ปีจตุเตาแก๊สขนาดยาว22นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	4	6	-	10	690.00	6,900.00	10	0	0	0	10	10	6,900.00
146	แปรงขนสีฟ้าขนโขนยาว	เงินบำรุง	อัน	0	0	60	-	20	20.00	400.00	0	0	20	0	20	20	400.00
147	แปรงสีฟันเด็ก (โพล)	เงินบำรุง	โพล	0	5	0	-	10	110.00	1,100.00	0	10	0	0	10	10	1,100.00
148	ผงซักฟอกผ้าขาวใช้กับเครื่องซักผ้า25กก.	เงินบำรุง	กก	55	10	0	-	10	650.00	6,500.00	0	10	0	0	10	10	6,500.00
149	ผ้า1ช่อง2ชั้น 36x36" เจ้าระอุกลางx4"	เงินบำรุง	ผืน	400	0	60	-	20	200.00	4,000.00	20	0	0	0	20	20	4,000.00
150	ผ้า2ช่อง2ชั้น 48x60" เส้นผ่าศูนย์กลางของช่อง5"	เงินบำรุง	ผืน	30	0	60	-	30	530.00	15,900.00	30	0	0	0	30	30	15,900.00
151	ผ้ากันเปื้อน+หมวก ผ้าอ็อกฟอร์ดสีขาว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	10	98.00	980.00	0	10	0	0	10	10	980.00
152	ผ้าขนหนูขนาด 12x12" คละสี	เงินบำรุง	โพล	7	3	3	-	3	180.00	540.00	3	0	0	0	3	3	540.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการกรใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.) แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.) แผน	ซื้อจริง		
153	ผ้าขนหนูขนาด 12x12" พร้อมสกรีน รพ. นครปฐม	เงินบำรุง	โหล	500	0	300	-	200	216.00	43,200.00	0	-	200	-	0	-	0	-	200	43,200.00
154	ผ้าขนหนูขนาด 12x24 นิ้วพร้อมสกรีน รพ. นครปฐม	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	200	430.00	86,000.00	0	-	0	-	200	-	0	-	200	86,000.00
155	ผ้าขนหนูขนาด 30x60 นิ้ว ชนิดทอพร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ผืน	0	24	0	-	600	80.00	48,000.00	0	-	600	-	0	-	0	-	600	48,000.00
156	ผ้าขาวเตียง ผ้าเช็ดคอมทอวีว พร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ผืน	0	1,000	0	-	3,000	130.00	390,000.00	0	-	0	-	3,000	-	0	-	3,000	390,000.00
157	ผ้าเข้า Set ขนาด 36x36 นิ้ว 2 ชั้น	เงินบำรุง	ผืน	0	0	0	-	240	130.00	31,200.00	0	-	240	-	0	-	0	-	240	31,200.00
158	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย 2 ชั้น ขนาด 80x100 นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	20	0	70	-	30	1,150.00	34,500.00	30	-	0	-	0	-	0	-	30	34,500.00
159	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย ขนาด 36x60 นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	600	0	0	-	600	125.00	75,000.00	0	-	0	-	600	-	0	-	600	75,000.00
160	ผ้าต้นฝึนขนาดใหญ่	เงินบำรุง	ผืน	4	3	5	-	5	160.00	800.00	0	-	0	-	5	-	0	-	5	800.00
161	ผ้าติดปกทอหน้า 45 นิ้ว (150 เส้น) พร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	หลา	4,000	3,500	4,000	-	4,000	43.00	172,000.00	2,000	-	0	-	0	-	2,000	-	4,000	172,000.00
162	ผ้าติดปกทอหน้า 60 นิ้วพร้อมพิมพ์ชื่อ รพ. 150 เส้น	เงินบำรุง	หลา	7,000	3,000	5,000	-	4,000	57.00	228,000.00	0	-	2,000	-	2,000	-	0	-	4,000	228,000.00
163	ผ้าติดย้อมสีเขียวหน้า 36 นิ้ว 140 เส้นพร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	หลา	4,000	4,000	1,700	-	2,500	43.00	107,500.00	0	-	2,500	-	0	-	0	-	2,500	107,500.00
164	ผ้าปูเตียง 2 ชั้น ขนาด 72x36 นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	50	0	50	-	30	390.00	11,700.00	0	-	0	-	0	-	30	-	30	11,700.00
165	ผ้าปูที่นอน ผ้าเช็ดคอมทอวีว พร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ผืน	0	800	1,150	-	300	200.00	60,000.00	0	-	300	-	0	-	0	-	300	60,000.00
166	ผ้ามือจับฝึนขนาด 18"	เงินบำรุง	ผืน	0	4	0	-	4	120.00	480.00	0	-	4	-	0	-	0	-	4	480.00
167	ผ้ามือจับฝึนขนาด 24"	เงินบำรุง	ผืน	0	7	0	-	5	160.00	800.00	0	-	0	-	5	-	0	-	5	800.00
168	ผ้ายางทรงเหลี่ยม (นิ้ว)	เงินบำรุง	นิ้ว	28	10	0	-	20	5,100.00	102,000.00	0	-	0	-	20	-	0	-	20	102,000.00
169	ผ้าลาถูสีทอหน้า 44 นิ้ว	เงินบำรุง	หลา	0	1,230	1,000	-	500	29.00	14,500.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	14,500.00
170	ผ้าลาถูสีทอหน้า 36"	เงินบำรุง	หลา	0	2,000	1,000	-	500	32.00	16,000.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	16,000.00
171	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 36x36 นิ้ว ผ้าติดย้อมเขียว	เงินบำรุง	ผืน	1,000	0	300	-	1,200	92.00	110,400.00	0	-	1,200	-	0	-	0	-	1,200	110,400.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คกคลัง	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			แผน	
172	ผ้าสี่เหลี่ยม2ชั้นขนาด45x55นิ้วผ้าด้ายย้อมเขียว	เงินบำรุง	ผืน	400	0	300	-	1,000	185.00	185,000.00	0	-	1,000	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	185,000.00
173	ผ้าสี่เหลี่ยม2ชั้นขนาด70x110นิ้วเจาะกลาง10x12นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	0	0	200	-	300	620.00	186,000.00	0	-	0	0	300	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	186,000.00
174	ผ้าสี่เหลี่ยม2ชั้นขนาด70x80นิ้วย้อมสีเขียว	เงินบำรุง	ผืน	300	0	820	-	2,000	510.00	###	0	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	1,020,000.00
175	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียวชั้นเดียวขนาด 36x72นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	1,300	0	3,300	-	8,000	93.00	744,000.00	0	-	8,000	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,000	744,000.00
176	ผ้าทอขนหนูคนใช้พิเศษ 60x80นิ้วพร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ผืน	400	0	300	-	1,600	570.00	912,000.00	0	-	1,600	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,600	912,000.00
177	ผ้าทอขนหนูคนใช้สามัญ60x80นิ้วพร้อมพิมพ์	เงินบำรุง	ผืน	1,100	500	300	-	3,500	455.00	###	0	-	3,500	-	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,500	1,592,500.00
178	ผ้าทอ Set ขนาด60x80นิ้ว 2ชั้น	เงินบำรุง	ผืน	30	0	120	-	60	600.00	36,000.00	0	-	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	36,000.00
179	ผ้าทอSet Scrub และผ้าก๊อกล่าง2ชั้น28x28"	เงินบำรุง	ผืน	100	0	90	-	60	125.00	7,500.00	30	-	0	0	0	-	30	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	7,500.00
180	ผ้าทอกระเบื้อง ขนาด54x54นิ้ว 2ชั้น	เงินบำรุง	ผืน	30	0	80	-	60	430.00	25,800.00	60	-	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	25,800.00
181	พรมดักฝุ่นขนาด 120x100 ซม.สีเทา	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	2	-	1	900.00	900.00	0	-	0	0	0	-	1	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	900.00
182	พลาสติกใต้อาหาร(นิ้วเล็ก)	เงินบำรุง	ม้วน	13	0	0	-	5	30.00	150.00	0	-	0	0	5	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00
183	พลาสติกใต้อาหารขนาด10นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	107	-	10	240.00	2,400.00	0	-	0	0	10	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	2,400.00
184	พลาสติกใต้อาหารขนาด12นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	1	-	1	290.00	290.00	0	-	0	0	0	-	1	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	290.00
185	พลาสติกใต้อาหาร 18 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	1	5	276	-	800	395.00	316,000.00	200	-	200	0	200	-	200	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	316,000.00
186	ฟองน้ำขนาด5x12นิ้ว	เงินบำรุง	แผ่น	300	300	300	-	100	5.00	500.00	100	-	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	500.00
187	ไฟแช็ค	เงินบำรุง	อัน	0	0	22	-	3	6.00	18.00	0	-	0	0	3	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	18.00
188	มีดพกผลไม้ความยาว 27 ซม.	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	4	50.00	200.00	0	-	4	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00
189	มีดหั่นต้นไม้	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	3	88.00	264.00	0	-	0	0	3	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	264.00
190	ไม้รีดผ้าขนาด 18 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	14	6	12	-	5	135.00	675.00	0	-	0	0	5	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	675.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประเภท	การจัดซื้อ	ราคาต่อ	ปริมาณ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มี.ค.)			
191	ไม้กระดานขนาด25นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	6	2	-	การจ้าง	185.00	370.00	0	2	0	0	0	2	370.00	
192	ไม้แขวนเสื้อพลาสติก	เงินบำรุง	โหล	263	3	0	-	การจ้าง	80.00	160.00	0	0	2	0	0	2	160.00	
193	ไม้จิ้มฟัน	เงินบำรุง	กล่อง	0	120	90	-	การจ้าง	18.00	1,620.00	90	0	0	0	0	0	90	1,620.00
194	ไม้แปะลายแถมขนาด6นิ้ว (ทย)	เงินบำรุง	ทย	50	50	0	-	การจ้าง	30.00	1,500.00	0	50	0	0	0	0	50	1,500.00
195	ไม้มืออุ้งพื้น 6 นิ้ว พร้อมผ้าสีเหลือง หัวกลีวยาว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	การจ้าง	149.00	149.00	1	0	0	0	0	1	149.00	
196	ไม้มือแปดคู่ 18"	เงินบำรุง	อัน	4	6	0	-	การจ้าง	225.00	225.00	0	1	0	0	0	1	225.00	
197	ไม้มือแปดคู่ขนาด 24 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	14	4	3	-	การจ้าง	260.00	260.00	0	0	1	0	0	1	260.00	
198	ร่มแม่ค้าขนาดกลาง	เงินบำรุง	คัน	0	0	0	-	การจ้าง	680.00	680.00	0	1	0	0	0	1	680.00	
199	รองเท้าลิสเปอริยี่ห้อSelfie	เงินบำรุง	คู่	0	24	40	-	การจ้าง	79.00	1,580.00	20	0	0	0	0	20	1,580.00	
200	ราวแขวนผ้าสแตนเลสแท่นขนาด90ซม.	เงินบำรุง	อัน	2	0	0	-	การจ้าง	180.00	900.00	0	0	5	0	0	5	900.00	
201	ราวแขวนผ้าอูนิเบียมขนาด 70 ซม.พับได้	เงินบำรุง	อัน	10	1	0	-	การจ้าง	390.00	1,950.00	0	5	0	0	0	5	1,950.00	
202	ราวตากผ้าขนาด 1.20 เมตร อลูมิเนียมชนิดพับได้	เงินบำรุง	อัน	28	9	33	-	การจ้าง	490.00	12,250.00	0	25	0	0	0	25	12,250.00	
203	ลิ้นชัก3ชั้นพลาสติกขนาด25x35x27ซม.(A4)	เงินบำรุง	ใบ	2	0	2	-	การจ้าง	220.00	1,100.00	0	0	0	5	0	5	1,100.00	
204	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้นขนาด40x54x82ซม.	เงินบำรุง	ใบ	2	0	1	-	การจ้าง	690.00	3,450.00	0	0	5	0	0	5	3,450.00	
205	ลิ้นชักพลาสติก4ชั้น ขนาด 18x26x26 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	0	1	1	-	การจ้าง	179.00	1,790.00	0	0	10	0	0	10	1,790.00	
206	ลิ้นชักพลาสติก4ชั้น ขนาด 25x32x35 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	2	1	0	-	การจ้าง	270.00	540.00	0	2	0	0	0	2	540.00	
207	ลิ้นชักพลาสติก4ชั้น ขนาด 15x22x34 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	24	2	0	-	การจ้าง	139.00	695.00	5	0	0	0	0	5	695.00	
208	อุปกรณ์ประกอบ	เงินบำรุง	ลูก	0	0	8,200	-	การจ้าง	47.00	470,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	0	10,000	470,000.00	
209	อุปกรณ์ 80 กรัม	เงินบำรุง	ก้อน	0	0	50	-	การจ้าง	20.00	200.00	0	0	10	0	0	10	200.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ค.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)			
210	สายพานเครื่องซัดผ้าแบบมีร่องฟัน Super HC รุ่นBX-95	เงินบำรุง	เส้น	0	2	2	-	2	1,900.00	3,800.00	0	-	0	0	2	2	3,800.00
211	สารเคมีสำหรับพ่นหมอกควันกำจัดยุงและแมลงต่างๆ	เงินบำรุง	ถัง	0	35	20	-	10	3,200.00	32,000.00	0	-	0	0	10	10	32,000.00
212	ใส่กรองใยสังเคราะห์ขนาด20นิ้วความละเอียด25ไมครอน	เงินบำรุง	อัน	0	0	50	-	10	200.00	2,000.00	0	-	0	10	0	10	2,000.00
213	หม้อแชกแตนเลสขนาด 10 นิ้ว คราฟท์มัลลาย	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	752.00	3,760.00	0	-	5	0	0	5	3,760.00
214	หม้อแชกแตนเลสขนาด 12 นิ้ว คราฟท์มัลลาย	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	1,090.00	5,450.00	0	-	0	5	0	5	5,450.00
215	หม้อต้มน้ำยาขาว 14 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	69.00	345.00	0	-	5	0	0	5	345.00
216	หมอนใยสังเคราะห์พื้นหนังเทียม ขนาด 15x24 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	110	353	77	-	50	450.00	22,500.00	0	-	50	0	0	50	22,500.00
217	หมอนสามเหลี่ยม 35x64x18 ซม. หุ้มผ้าหนังเทียม	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	3	570.00	1,710.00	0	-	3	0	0	3	1,710.00
218	หมอนสามเหลี่ยม 50x36x7 ซม. ฟองน้ำอัดหุ้มหนังPVC	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	1	700.00	700.00	0	-	1	0	0	1	700.00
219	หมอนหนุนขนาด30x60x18ซม. หุ้มผ้าหนังเทียม	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	730.00	3,650.00	5	-	0	0	0	5	3,650.00
220	หมอนหนุนขนาด37x50x10ซม.เกรด Aถอดเปลี่ยนได้	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	9	550.00	4,950.00	0	-	9	0	0	9	4,950.00
221	หมอนใบไหมถูรูปตัวสี่	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	400.00	2,000.00	0	-	5	0	0	5	2,000.00
222	หม้อต้มเป็ยัม 2 หู เบอร์ 38	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	4	630.00	2,520.00	4	-	0	0	0	4	2,520.00
223	หัวเขื่อน้ำยาซักผ้าเครื่องซักผ้าซักผ้าขาว.ผ้าสี3.8L.	เงินบำรุง	แกลลอน	240	120	20	-	100	169.00	16,900.00	0	-	100	0	0	100	16,900.00
224	หัวเขื่อน้ำยาซักผ้าซักผ้าสีส้ม.ซักผ้าขาว.ผ้าสี3.8ล.	เงินบำรุง	แกลลอน	860	690	1,250	-	1,000	199.00	199,000.00	200	-	200	500	100	1,000	199,000.00
225	หัวเขื่อน้ำยาปรับผ้านุ่มบรรจุ 3.8ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	1,000	810	1,080	-	1,000	199.00	199,000.00	200	-	100	400	300	1,000	199,000.00
226	หัวเตาแก๊สเล็ก K88	เงินบำรุง	ชุด	0	1	1	-	2	1,100.00	2,200.00	0	-	2	0	0	2	2,200.00
227	หัวเตาแก๊สใหญ่ KB10	เงินบำรุง	ชุด	0	1	1	-	2	1,800.00	3,600.00	0	-	2	0	0	2	3,600.00
228	เหล็กกันขนาด 1.3 ลิตร	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5	69.00	345.00	5	-	0	0	0	5	345.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพืชศู จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

วัสดุงานบ้านงานครัว (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายต่อแหล่ง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คกคลัง	การจัดซื้อ	ปี 67 (บาท)	(ต.ค. - ธ.ค.)	(ม.ค. - มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
229	เหล็กน้ำขนาด 1500 ซีซี	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	ยกรมา	ปี 2567	ราคาต่อ <td>ปี 67 (บาท)</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>5</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>5</td> <td>545.00</td>	ปี 67 (บาท)	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	545.00			
230	เหล็กน้ำเสกนเลส บรรจุ 800 ซีซี	เงินบำรุง	ใบ	0	6	0	-	5	340.00	1,700.00	0	-	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	1,700.00			
231	เหล็กสำหรับแทงตั้งขนาด 20 ลิตร	เงินบำรุง	อัน	2	0	4	-	4	250.00	1,000.00	0	-	0	-	0	-	4	-	4	-	0	-	0	-	4	1,000.00			
232	สายสัญญาณ	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	0	-	3	50.00	150.00	3	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3	150.00			
233	เอี่ยมยางตีมตัว	เงินบำรุง	เส้น	20	0	2	-	10	220.00	2,200.00	0	-	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	2,200.00			
234	โล่ข้าวพร้อมฝาปิดขนาด 15.5 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	30	251.00	7,530.00	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	7,530.00			
235	โล่กึ่งข้าวพร้อมฝาปิดขนาด 12.0 ซม.	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	80	130.00	10,400.00	80	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	80	10,400.00			
236	จานสแตนเลสขนาด 15.0 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	30	42.00	1,260.00	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	1,260.00			
	<b>รวม</b>																									<b>9,999,954.00</b>			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัตถุประสงค์และวิสัย (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					การจัดซื้อ	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	พุกพลาสติก เบอร์ 7	เงินบำรุง	กล่อง	0	10	60	-	15	20	300.00	0	0	0	15	15.00	300.00
2	พุกใส่เสื้อ เบอร์ 7 (บรรจุ100ตัว)	เงินบำรุง	ถุง	0	5	30	-	10	145	1,450.00	0	0	0	10	10.00	1,450.00
3	สกรูเกลียวปลายเกลียวหัวพอร์ F เบอร์7 ขนาด1/1.4x	เงินบำรุง	กล่อง	0	10	0	-	10	150	1,500.00	0	10	0	0	10.00	1,500.00
4	สกรูเกลียวปลายเกลียวหัวพอร์ F เบอร์7 ขนาด3/4x	เงินบำรุง	กล่อง	0	10	0	-	10	160	1,600.00	0	10	0	0	10.00	1,600.00
5	สกรูหมั่นฉิ่ง พานาโซนิค weg5001k	เงินบำรุง	อัน	400	0	400	-	200	29	5,800.00	0	200	0	0	200.00	5,800.00
6	ฝาครอบเบรคเตอร์	เงินบำรุง	อัน	57	50	0	-	50	18	900.00	0	50	0	0	50.00	900.00
7	ปลั๊กเสียบตัวผู้ 2 ขา	เงินบำรุง	อัน	50	0	50	-	50	15	750.00	0	0	50	0	50.00	750.00
8	ปลั๊กเสียบตัวเมีย 2 ขา	เงินบำรุง	ตัว	50	0	50	-	50	15	750.00	0	0	50	0	50.00	750.00
9	ปลั๊กเสียบ 3 ขา ตัวผู้	เงินบำรุง	ตัว	37	100	100	-	100	50	5,000.00	0	0	0	100	100.00	5,000.00
10	ปลั๊กหมั่นฉิ่ง3ขาที่มีกรวยตัวพานาโซนิค weg15929	เงินบำรุง	ตัว	228	500	1,000	-	300	115	34,500.00	0	300	0	0	300.00	34,500.00
11	ปลั๊กหมั่นฉิ่งพานาโซนิค weg10919	เงินบำรุง	ตัว	0	300	0	-	300	30	9,000.00	0	0	300	0	300.00	9,000.00
12	ปลั๊กขยาย 4X8 พร้อมช่องใส่เบรคเตอร์ 6 ช่อง	เงินบำรุง	อัน	5	50	50	-	50	220	11,000.00	0	0	0	50	50.00	11,000.00
13	ปลั๊กขยาย 4x6 พร้อมช่องใส่เบรคเตอร์ 4 ช่อง	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	50	250	12,500.00	0	50	0	0	50.00	12,500.00
14	แผงพลาสติกขนาด4x6นิ้ว NANO	เงินบำรุง	อัน	0	50	50	-	50	20	975.00	50	0	0	0	50.00	975.00
15	แผงพลาสติกขนาด6x8นิ้ว NANO	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	50	35	1,750.00	0	50	0	0	50.00	1,750.00
16	แผงพลาสติกขนาด8x10นิ้ว NANO	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	50	65	3,250.00	0	50	0	0	50.00	3,250.00
17	แผงพลาสติกขนาด10x12นิ้ว NANO	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	50	95	4,750.00	0	50	0	0	50.00	4,750.00
18	สายไฟ VAF 2x1.5 SQ.MM. ยี่ห้อซาซากิ	เงินบำรุง	ม้วน	0	20	0	-	10	1,950	19,500.00	0	10	0	0	10.00	19,500.00
19	ราง PVC เบอร์ 2 ยี่ห้อ pr1225	เงินบำรุง	อัน	206	1,000	0	-	100	67	6,700.00	0	0	0	100	100.00	6,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน				
20	รางปลั๊กไฟ 4ช่องเสถียร power bar toshino et9145		อัน	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	456	300	200	-	200	380	76,000.00	0	-	0	-	200	-	0	-	0	-	200.00	76,000.00				
21	สายไฟ IEC 2x2.5 SQ.MM.(100m.)ยี่ห้อไทยซากิ		ม้วน	0	20	0	-	-	5	5	5,200	26,000.00	0	-	0	-	5	-	0	-	0	-	5.00	26,000.00					
22	สายไฟ VAF 2x2.5 SQ.MM ยี่ห้อซากิ		ม้วน	0	10	0	-	-	5	5	2,500	12,500.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	5.00	12,500.00					
23	สายไฟ THW 1x1.5 SQ.MM. ยี่ห้อซากิ		ม้วน	0	20	0	-	-	5	5	800	4,000.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	5.00	4,000.00					
24	สายไฟ THW 1x2.5 SQ.MM. ยี่ห้อซากิ		ม้วน	3	20	5	-	-	5	5	990	4,950.00	0	-	0	-	5	-	0	-	0	-	5.00	4,950.00					
25	สายไฟ vaf 2x2.5/2.5 SQ.MM. ยี่ห้อซากิ		ม้วน	0	15	0	-	-	5	5	4,300	21,500.00	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	5.00	21,500.00					
26	สายไฟ Iec 3x2.5 SQ.MM. ยี่ห้อซากิ		ม้วน	10	10	0	-	-	5	5	6,800	34,000.00	0	-	0	-	5	-	0	-	0	-	5.00	34,000.00					
27	โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้ากลม LED 4 นิ้ว		หลอด	0	30	0	-	-	30	30	125	3,750.00	0	-	0	-	30	-	0	-	0	-	30.00	3,750.00					
28	โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้ากลม LED 5 นิ้ว		หลอด	0	30	0	-	-	30	30	135	4,050.00	0	-	30	-	0	-	0	-	0	-	30.00	4,050.00					
29	โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้ากลม LED 6 นิ้ว		หลอด	0	60	30	-	-	30	30	155	4,650.00	0	-	0	-	0	-	30	-	30	-	30.00	4,650.00					
30	โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้ากลม LED 7 นิ้ว		หลอด	0	30	0	-	-	30	30	175	5,250.00	0	-	0	-	30	-	0	-	0	-	30.00	5,250.00					
31	โคมไฟ 1x36 แบบติดตั้งขาเสถียร		โคม	0	30	60	-	-	30	30	145	4,350.00	0	-	0	-	0	-	30	-	30	-	30.00	4,350.00					
32	โคมไฟ 2x36 แบบติดตั้งขาเสถียร		โคม	0	30	0	-	-	30	30	290	8,700.00	0	-	30	-	0	-	0	-	0	-	30.00	8,700.00					
33	โคมไฟถนน LED 30 วัตต์		โคม	0	20	0	-	-	20	20	950	19,000.00	0	-	0	-	20	-	0	-	0	-	20.00	19,000.00					
34	โคมแสงจันทร์ LED 150 วัตต์		โคม	0	20	0	-	-	20	20	1,550	31,000.00	0	-	0	-	20	-	0	-	0	-	20.00	31,000.00					
35	หลอดนีออนกลม led24 w.		หลอด	400	0	0	-	-	400	400	173	69,200.00	400	-	0	-	0	-	0	-	0	-	400.00	69,200.00					
36	หลอดนีออน LED 9วัตต์		หลอด	400	500	300	-	-	300	300	74	22,200.00	0	-	0	-	300	-	0	-	0	-	300.00	22,200.00					
37	หลอดไฟLED 22วัตต์ (ยาว-ท้าย)		หลอด	1,400	3,000	6,000	-	-	2,628	2,628	135	354,780.00	0	-	0	-	0	-	2,628	-	2,628	-	2,628.00	354,780.00					
38	สปอร์ไลท์ LED 200 w		โคม	0	20	100	-	-	20	20	1,300	26,000.00	0	-	0	-	20	-	0	-	0	-	20.00	26,000.00					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการไ้ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปี 2567	ราคา	ปี 67	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	งบฯ	(บาท)	(บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
39	หลอดไฟ LED T5 16วัตต์ FSL	หลอด	หลอด	0	150	0	-	145	21,750.00	0	-	150	-	0	-	150.00	21,750.00
40	หลอดไฟ LED T5 9วัตต์ FSL	หลอด	หลอด	0	100	0	-	108	10,800.00	0	-	100	-	0	-	100.00	10,800.00
41	หลอด LED BULB 4วัตต์ (D/L/E27) พลิบ่ง	หลอด	หลอด	200	100	0	-	65	6,500.00	0	-	100	-	0	-	100.00	6,500.00
42	หลอด LED BULB 9วัตต์ (D/L/E27) พลิบ่ง	หลอด	หลอด	600	1,300	1,000	-	68	40,800.00	0	-	0	-	600	-	600.00	40,800.00
43	เบรกเกอร์ 10A2P พานาโซนิคb5(1110x)	เงินบำรุง	ตัว	0	200	0	-	100	12,000.00	0	-	100	-	0	-	100.00	12,000.00
44	เบรกเกอร์ 30A2P พานาโซนิคb5(1113x)	เงินบำรุง	ตัว	20	100	0	-	115	2,300.00	0	-	0	-	20	-	20.00	2,300.00
45	เบรกเกอร์ 15A2P พานาโซนิคb5(1111x)	เงินบำรุง	ตัว	20	100	0	-	120	2,400.00	0	-	0	-	20	-	20.00	2,400.00
46	เบรกเกอร์ 20A2P พานาโซนิคb5(1112x)	เงินบำรุง	ตัว	0	100	0	-	115	2,300.00	0	-	0	-	20	-	20.00	2,300.00
47	ตัวรับหลอด G13 ขนาดแบบเยอรมัน ทรงสูง	เงินบำรุง	อัน	0	200	0	-	20	1,000.00	0	-	50	-	0	-	50.00	1,000.00
48	ตัวรับหลอดชนิดอื่น T8 G13แบบขาเยอรมันครึ่งทองชนิดลอค	เงินบำรุง	อัน	0	200	0	-	15	750.00	0	-	50	-	0	-	50.00	750.00
49	ตัวกระเบื้อง E27	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	20	400.00	0	-	20	-	0	-	20.00	400.00
50	ขาถือแบบแถบปริงอย่างดี	เงินบำรุง	อัน	0	30	0	-	120	2,400.00	0	-	20	-	0	-	20.00	2,400.00
51	ฝาครอบ 1 ช่อง พานาโซนิค weg6801wk	เงินบำรุง	อัน	0	200	0	-	19	3,800.00	0	-	0	-	200	-	200.00	3,800.00
52	ฝาครอบ 2 ช่อง พานาโซนิค weg6802wk	เงินบำรุง	อัน	0	200	0	-	22	4,400.00	0	-	0	-	200	-	200.00	4,400.00
53	ฝาครอบ 3 ช่อง พานาโซนิค weg6803wk	เงินบำรุง	อัน	218	200	300	-	20	6,000.00	0	-	0	-	300	-	300.00	6,000.00
54	ฝาครอบ 6 ช่อง พานาโซนิค weg6806wk	เงินบำรุง	อัน	10	500	0	-	80	800.00	10	-	0	-	0	-	10.00	800.00
55	เพนพื้นลายพี 3อันรุ่น422ขนาด12cmx10cm.	เงินบำรุง	ม้วน	105	300	0	-	190	19,000.00	0	-	0	-	0	-	100.00	19,000.00
56	เพนกวาด 2 หน้า 3M (ตัวสีแดงเบอร์4229	เงินบำรุง	ม้วน	201	100	100	-	180	18,000.00	0	-	0	-	100	-	100.00	18,000.00
57	ชุดต่อตรงขา 3 ชุด พานาโซนิค	เงินบำรุง	อัน	220	200	200	-	5	1,000.00	0	-	200	-	0	-	200.00	1,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					การจัดซื้อ	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
58	ซื้อเครื่องขยาย 4 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	0	0	-	200	6	1,100.00	200	-	0	-	0	200.00	1,100.00
59	ซื้อเครื่องขยาย 6 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	200	0	-	200	12	2,400.00	200	-	0	-	0	200.00	2,400.00
60	ซื้อเครื่องขยาย 3 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	200	0	-	200	8	1,600.00	200	-	0	-	0	200.00	1,600.00
61	ซื้อเครื่องขยาย 4 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	0	0	-	200	16	3,200.00	200	-	0	-	0	200.00	3,200.00
62	ซื้อเครื่องขยาย 6 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	0	0	-	200	17	3,400.00	200	-	0	-	0	200.00	3,400.00
63	ซื้อเครื่องขยาย 3 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	200	0	-	200	5	1,000.00	200	-	0	-	0	200.00	1,000.00
64	ซื้อเครื่องขยาย 4 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	0	0	-	200	6	1,100.00	200	-	0	-	0	200.00	1,100.00
65	ซื้อเครื่องขยาย 6 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	0	0	-	200	7	1,400.00	200	-	0	-	0	200.00	1,400.00
66	ซื้อเครื่องขยาย 3 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	700	500	-	200	4	800.00	0	-	200	-	0	200.00	800.00
67	ซื้อเครื่องขยาย 4 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	200	200	-	200	5	1,000.00	0	-	200	-	0	200.00	1,000.00
68	ซื้อเครื่องขยาย 6 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	อัน	200	200	0	-	200	4	800.00	0	-	200	-	0	200.00	800.00
69	เคเบิลสาย 12 นิ้ว สีขาว	เงินบำรุง	หีบ	30	50	100	-	50	85	4,250.00	50	-	0	-	0	50.00	4,250.00
70	ทองขาว 3 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	เส้น	50	110	50	-	50	32	1,600.00	0	-	0	-	0	50.00	1,600.00
71	ทองขาว 4 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	เส้น	50	50	50	-	50	60	3,000.00	0	-	0	-	0	50.00	3,000.00
72	ทองขาว 6 ชุด ยี่ห้อไทย	เงินบำรุง	เส้น	20	100	0	-	50	69	3,450.00	0	-	0	-	0	50.00	3,450.00
73	ปลั๊กถอย 2x4 nano 10k.5:13-2548	เงินบำรุง	อัน	490	400	0	-	200	16	3,200.00	0	-	200	-	0	200.00	3,200.00
74	ปลั๊กถอย 4x4 nano 5:13-2548	เงินบำรุง	อัน	224	200	0	-	200	22	4,400.00	0	-	200	-	0	200.00	4,400.00
75	กล่องพีซีจอแอล ซีพี COMPRO	เงินบำรุง	อัน	39	30	70	-	10	650	6,500.00	0	-	0	-	10	10.00	6,500.00
76	สายจรด ยี่ห้อlink	เงินบำรุง	ม้วน	10	0	0	-	5	1,725	8,625.00	0	-	5	-	0	5.00	8,625.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1	2		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	คงคลัง	การจัดซื้อ	(บาท)		(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	
77	ท่ออนามัยวาว3ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ม้วน	5	5	0	-	5	1,700	8,500.00	0	0	5	0	5.00	8,500.00
78	ท่ออนามัยวาว4ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ม้วน	5	5	0	-	5	1,900	9,500.00	0	0	5	0	5.00	9,500.00
79	ท่ออนามัยวาว6ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ม้วน	5	5	0	-	5	2,100	10,500.00	0	0	5	0	5.00	10,500.00
	<b>รวม</b>															<b>1,091,580.00</b>

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3
1	ปลั๊กตัวผู้ 2 ขา ยี่ห้อวิน่า	เงินบำรุง	อัน	0	15	0	-	15	20	300.00	0	-	15	0	0	15	300.00
2	ปลั๊กตัวเมีย 2 ขา ยี่ห้อวิน่า	เงินบำรุง	ตัว	10	0	0	-	10	15	150.00	10	-	0	-	0	10	150.00
3	รางคอมพิวเตอร์ power bar toshino p3375	เงินบำรุง	อัน	140	0	0	-	2	630	1,260.00	0	-	2	0	0	2	1,260.00
4	หลอดไฟ LED 18วัตต์ ยี่ห้อ fsl	เงินบำรุง	หลอด	5	0	0	-	5	95	475.00	0	-	0	-	5	5	475.00
5	หลอดไฟ LED 22 วัตต์ ยี่ห้อ fsl	เงินบำรุง	หลอด	610	0	0	-	10	110	1,100.00	10	-	0	-	0	10	1,100.00
6	สวิงรั้งทางน้ำคอนกรีต	เงินบำรุง	กระเบื้อง	48	0	0	-	1	270	270.00	0	-	0	-	0	1	270.00
7	โคมไฟรับเสียง AT-0634P ยี่ห้อ TOA	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	650	650.00	1	-	0	-	0	1	650.00
8	แบตเตอรี่ TC 12-12 ขนาด 12V12AH/20HR	เงินบำรุง	ก้อน	0	1	0	-	1	980	980.00	0	-	1	0	0	1	980.00
9	แบตเตอรี่ 12V200AH	เงินบำรุง	ลูก	6	4	6	-	1	7,500	7,500.00	0	-	0	-	1	1	7,500.00
10	แบตเตอรี่แห้ง 12V7.2A	เงินบำรุง	ลูก	3	2	0	-	2	850	1,700.00	0	-	1	0	-	2	1,700.00
11	แบตเตอรี่น้ำ 12V200AMP ยี่ห้อGS รุ่นSSN200 ทุหัว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	1	5,900	5,900.00	0	-	0	-	1	1	5,900.00
12	แบตเตอรี่น้ำ 12V150AMP ยี่ห้อGS รุ่นNI150	เงินบำรุง	ชุด	0	4	4	-	1	6,400	6,400.00	0	-	1	0	0	1	6,400.00
13	ทุบรั้ง HAKKO รุ่น NO 981 ของแท้	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	980	980.00	0	-	0	-	1	1	980.00
14	หมวกาก 3 ช่อง + ปลั๊กลอย	เงินบำรุง	ชุด	0	4	0	-	4	22	88.00	0	-	4	0	0	4	88.00
15	หมวกาก 6 ช่อง พานาโซนิค	เงินบำรุง	ชุด	4	0	0	-	4	70	280.00	0	-	4	0	0	4	280.00
16	หมวกาก Lan Link Us-2001AWH	เงินบำรุง	ชุด	0	40	0	-	10	35	350.00	10	-	0	-	0	10	350.00
17	ยี่ห้อรับต่อม 220V/3000W	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	2,700	2,700.00	1	-	0	-	0	1	2,700.00
18	ปลอกหุ้มหัวLAN LINK CAT6(สีฟ้า)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	50	-	1	70	70.00	0	-	0	-	1	1	70.00
19	ปลอกหุ้มหัวLAN LINK CAT5(สีฟ้า)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	100	-	1	69	69.00	0	-	0	-	1	1	69.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการการจัดซื้อ	ราคา	ประมาณการการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)			
20	หัว F-TYPE Watashi รุ่น WAC 003 (1ชุดมี3ตัว)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	50	100.00	0	1	0	1	2	100.00	
21	หัว RJ45 cat5E Link(บรรจุ10อัน)	เงินบำรุง	ห่อ	0	12	0	-	12	70	840.00	0	12	0	0	12	840.00	
22	หัว RJ45 cat5 link	เงินบำรุง	อัน	200	600	200	-	200	6	1,200.00	0	0	200	0	200	1,200.00	
23	หัว RJ45 Female cat5E Link	เงินบำรุง	อัน	0	50	0	-	50	68	3,400.00	0	50	0	0	50	3,400.00	
24	บุห้RJ45 45 cat5E Link(1mพีค.10ตัว)	เงินบำรุง	แพ็ค	0	10	0	-	10	55	550.00	0	10	0	0	10	550.00	
25	คอตงเหลือง 1 x 2 ขุน	เงินบำรุง	ตัว	0	20	0	-	20	35	700.00	0	20	0	0	20	700.00	
26	แหวนมีเงิน 2 ขุน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1	0	4	-	4	300	1,200.00	4	0	0	0	4	1,200.00	
27	แหวนมีเงิน 1 ขุน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	4	-	4	320	1,280.00	4	0	0	0	4	1,280.00	
28	แหวนขุบกัสนิม 1/2	เงินบำรุง	กิโลกรัม	4	0	0	-	4	72	288.00	4	0	0	0	4	288.00	
29	มอเตอร์ขับเคลื่อนกำลัง450w/24VCD 560RPM/24A	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	2,900	2,900.00	0	1	0	0	1	2,900.00	
30	ผ้าหือตะแคงพร้อมติดมิตสูง การตัดครึ่ง	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	150	300.00	0	2	0	0	2	300.00	
31	ชุดเชื่อมออร์ตรงับระดับน้ำในถังพัก	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	8,750	8,750.00	0	1	0	0	1	8,750.00	
32	ผ้ารอง PVC ขนาด 1 1/5 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	5	0	0	-	5	20	100.00	5	0	0	0	5	100.00	
33	ยี่ห้อ ขนาด 3mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	13	65.00	0	5	0	0	5	65.00	
34	ยี่ห้อ ขนาด 8mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	18	90.00	0	5	0	0	5	90.00	
35	ยี่ห้อ ขนาด 5mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	15	75.00	0	5	0	0	5	75.00	
36	ยี่ห้อ ขนาด 1mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	13	65.00	0	5	0	0	5	65.00	
37	ยี่ห้อ ขนาด 2mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	13	65.00	0	5	0	0	5	65.00	
38	ยี่ห้อ ขนาด 4mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	14	70.00	0	5	0	0	5	70.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กสุมงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					งบที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งบที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งบที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งบที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
39	ท่อหด ขนาด 6mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	16	80.00	0	5	0	0	5	80.00
40	ท่อหด ขนาด 7mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	17	85.00	0	5	0	0	5	85.00
41	ท่อหด ขนาด 9mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	19	95.00	0	5	0	0	5	95.00
42	ท่อหด ขนาด 10mm.	เงินบำรุง	เมตร	0	5	0	-	5	20	100.00	0	5	0	0	5	100.00
43	ประกับกัมพู PVC เหลือง 1v	เงินบำรุง	อัน	40	0	0	-	40	3	120.00	40	0	0	0	40	120.00
44	ประกับกัมพูขนาด 1/1/2	เงินบำรุง	ตัว	40	0	0	-	40	16	640.00	40	0	0	0	40	640.00
45	ท่ออบ PVC เหลือง 1v	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	1,500	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
46	ท่ออบขนาด 3 ฟุต	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	2,030	2,030.00	1	0	0	0	1	2,030.00
47	ท่ออบขนาด 4 ฟุต	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	2,330	2,330.00	1	0	0	0	1	2,330.00
48	ท่อ PVC ขนาด 4 ฟุต	เงินบำรุง	เส้น	20	0	0	-	20	48	960.00	20	0	0	0	20	960.00
49	ท่อขนาด 4 ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	เส้น	20	0	0	-	20	47	940.00	20	0	0	0	20	940.00
50	ท่อขนาด 3 ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	เส้น	40	0	0	-	40	40	1,600.00	40	0	0	0	40	1,600.00
51	ประกับกัมพู 3 ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	อัน	150	0	0	-	150	4	600.00	150	0	0	0	150	600.00
52	ประกับกัมพู 4 ฟุต ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	อัน	100	0	0	-	150	6	900.00	150	0	0	0	150	900.00
53	ท่ออบพลาสติก เหลือง 1/1/4	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	0	-	1	2,500	2,500.00	0	1	0	0	1	2,500.00
54	ท่ออบพลาสติก เหลือง 1v 2 ฟุต	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	0	-	1	2,300	2,300.00	0	1	0	0	1	2,300.00
55	ประกับกัมพู เหลือง 1/1/4v ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	20	12	240.00	20	0	0	0	20	240.00
56	ท่อ PVC เหลือง 1v	เงินบำรุง	เส้น	7	0	0	-	7	135	945.00	7	0	0	0	7	945.00
57	ท่อ PVC ขนาด 3 ฟุต	เงินบำรุง	เส้น	20	0	0	-	20	42	840.00	0	10	0	0	10	840.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายงบหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)			1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)
58	สวิทช์เบรค HFS-20 เกสซีว3/4นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,000	1,000.00	0	-	0	1	0	1	1,000.00	
59	สวิทช์เบรค HFS-15 เกสซีว1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,000	1,000.00	0	-	0	1	0	1	1,000.00	
60	ท่อ PVC เหลือง 1.4 2 ทุน	เงินบำรุง	เส้น	0	22	0	-	10	180	1,800.00	0	-	10	-	0	-	10	1,800.00
61	หัวF-TYPE ชนิดเกสซีว	เงินบำรุง	ท่อ	1	0	0	-	1	700	700.00	1	-	0	-	0	-	1	700.00
62	ข้อต่อโค้งเหลือง 1.4 2 ทุน	เงินบำรุง	ตัว	0	10	0	-	10	22	220.00	0	-	10	-	0	-	10	220.00
63	ข้อต่อตรงPVCเหลือง1.4	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	8	75.00	10	-	0	-	0	-	10	75.00
64	ข้อต่อโค้งขาว 3 ทุน ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	30	0	0	-	30	6	180.00	0	-	15	-	7	-	30	180.00
65	ข้อต่อโค้งขาว 4 ทุน ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	30	0	0	-	30	19	570.00	10	-	6	-	7	-	30	570.00
66	ข้อต่อคอนกรีตเตอร์ขาว 3 ทุน ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	100	50	0	-	50	7	350.00	5	-	10	-	17	-	50	350.00
67	ข้อต่อคอนกรีตเตอร์ขาว 4 ทุน ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	120	0	0	-	120	7	840.00	30	-	30	-	30	-	120	840.00
68	ข้อต่อคอนกรีตเตอร์PVCขนาด 1.4/4ทุนสีเหลือง	เงินบำรุง	เส้น	0	10	0	-	10	38	380.00	0	-	5	-	2	-	10	380.00
69	ข้อง PVC 90 บาง	เงินบำรุง	ตัว	0	0	6	-	6	35	210.00	0	-	0	-	0	-	6	210.00
70	ฝาครอบ PVC ขนาด 2.4	เงินบำรุง	อัน	5	0	4	-	4	55	220.00	0	-	0	-	2	-	4	220.00
71	ปลอกสี #6	เงินบำรุง	ตัว	0	0	50	-	50	6	300.00	0	-	50	-	0	-	50	300.00
72	ปลอกสี เบอร์ 25	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	20	8	160.00	7	-	4	-	3	-	20	160.00
73	ปลอกสี #16	เงินบำรุง	ตัว	0	20	50	-	20	6	120.00	0	-	20	-	0	-	20	120.00
74	ปลอกสี #35	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	20	7	140.00	0	-	20	-	0	-	20	140.00
75	ก๊อบตอกไร้ทาสีพิมพ์	เงินบำรุง	กล่อง	5	5	4	-	4	50	200.00	0	-	0	-	0	-	4	200.00
76	ก๊อบตอกสาย	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	25	50.00	2	-	0	-	0	-	2	50.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การสั่งซื้อ	ปี 2567	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง			
77	คัมโปลสายไฟ 6xตราเขาควาย	เส้นบารุง	อัน	2	0	4	-	4	350	1,400.00	0	-	4	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	1,400.00				
78	คัมโปลจิ้งจอกปากแบน 6xตราเขาควาย	เส้นบารุง	อัน	0	0	4	-	4	370	1,480.00	0	-	4	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	1,480.00				
79	คัมโปลรีโมอร์ไฟฟ้าขนาดมอเตอร์มีตัวเหน็บที่ถอยหลัง	เส้นบารุง	ชุด	2	2	2	-	2	780	1,560.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	1,560.00				
80	คัมโปลสายไฟยาว14นิ้วหัวพวยก	เส้นบารุง	อัน	0	1	0	-	1	650	650.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	650.00				
81	คัมโปลสายไฟยาว24นิ้วหัวพวยก	เส้นบารุง	อัน	0	1	0	-	1	1,200	1,200.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,200.00				
82	โซลาร์เซลล์ไฟด้วยแสง	เส้นบารุง	อัน	0	0	4	-	4	120	480.00	0	-	4	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	480.00				
83	คัมโปลรีโมอร์ปากแบน	เส้นบารุง	อัน	2	3	0	-	2	60	120.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	120.00				
84	อะแดปเตอร์ DC 5V 2A	เส้นบารุง	ตัว	0	1	0	-	1	1,500	1,500.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00				
85	สลิบคัลสาย 35	เส้นบารุง	ชุด	0	10	0	-	10	25	250.00	2	-	3	-	4	-	1	-	1	-	1	-	10	250.00				
86	สลิบคัลสาย25	เส้นบารุง	ชุด	0	10	0	-	10	28	280.00	2	-	4	-	3	-	1	-	1	-	1	-	10	280.00				
87	สลิบคัลสายเบอร์16	เส้นบารุง	อัน	0	10	0	-	10	27	270.00	3	-	4	-	2	-	1	-	1	-	1	-	10	270.00				
88	ดอกจางเบอร์ 22 มิล	เส้นบารุง	ตัว	0	1	0	-	1	250	250.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	250.00				
89	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์มีคัท 3 เฟส 63A-hw3p 50A	เส้นบารุง	ชุด	0	1	0	-	1	1,500	1,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00				
90	ทุกตะกั่ว	เส้นบารุง	ตัว	100	0	0	-	100	15	1,500.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	1,500.00				
91	ทุกตะกั่วขนาดหม้อมือ	เส้นบารุง	ชุด	0	0	100	-	100	12	1,200.00	0	-	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	100	1,200.00				
92	สวิตช์เซอร์กิตขนาด 1 ออก 4	เส้นบารุง	อัน	0	6	0	-	6	140	840.00	0	-	3	-	0	-	0	-	0	-	0	-	6	840.00				
93	สวิตช์เซอร์กิตขนาดเข้า 1 ออก 8	เส้นบารุง	อัน	0	8	1	-	8	600	4,800.00	0	-	4	-	0	-	0	-	0	-	0	-	8	4,800.00				
94	ทุกตะกั่ว 5/16	เส้นบารุง	กล่อง	1	0	0	-	1	1,500	1,500.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00				
95	กันบู 3 พน	เส้นบารุง	ตัว	40	0	0	-	40	4	160.00	7	-	11	-	9	-	13	-	13	-	13	-	40	160.00				

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน					
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) แผน	ซื้อจริง	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) แผน	ซื้อจริง
96	กำปั่นเพลิง 1 ½ 2軒	เงินบำรุง	ตัว	0	100	0	-	100	25	2,500.00	13	-	50	-	12	-	25	-	100	2,500.00
97	ตู้จ่าย SD 3 พหุ 63 A	เงินบำรุง	ตู้	0	2	0	-	2	1,800	3,600.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	3,600.00
98	ตู้จ่าย 1P 32A schneider mon.909-2548	เงินบำรุง	ตัว	20	24	9	-	9	200	1,800.00	0	-	7	-	2	-	0	-	9	1,800.00
99	ตู้จ่ายFactor 3พหุ Pl.56 50A	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	1,900	3,800.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	3,800.00
100	ตู้จ่าย3P 50A	เงินบำรุง	ตัว	0	3	0	-	3	1,750	5,250.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	5,250.00
101	รางหน่วยยึดแผงแรง (หน้า-หลัง)	เงินบำรุง	วง	0	20	0	-	20	120	2,400.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	2,400.00
102	แผ่นยึดเส้น 60x120 ซม. ทรายพร	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	15	-	15	110	1,650.00	0	-	0	-	15	-	0	-	15	1,650.00
103	แจ้งตั้งเสกอากาศ RF ตัวผู้ท้ายเกียร์ขนาดงบ F-TYPE	เงินบำรุง	ตู้	1	0	0	-	1	1,500	1,500.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00
104	สายต่อวงไม่ตัด แบบมีลิตคอส	เงินบำรุง	เมตร	15	0	0	-	15	50	750.00	3	-	3	-	2	-	7	-	15	750.00
105	ตัวแม่กลึงฐาน 3 ช่อง	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	3	450	1,350.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	1,350.00
106	สปริงเตอร์ 1 ดอก 6	เงินบำรุง	ตัว	0	6	0	-	6	189	1,134.00	0	-	6	-	0	-	0	-	6	1,134.00
107	คอสรวมไมโครโฟน	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	10	85	850.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	850.00
108	คอมเบ้เตอร์เพลิง 1 ½	เงินบำรุง	ตัว	20	0	0	-	20	14	280.00	0	-	5	-	0	-	15	-	20	280.00
109	คอมเบ้เตอร์ราว 3 軒	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	20	4	80.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	80.00
110	คอมเบ้เตอร์ราว 4 軒	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	15	15	225.00	0	-	0	-	15	-	0	-	15	225.00
111	คอมเบ้เตอร์แบบอัตโนมัติ DC48V AK/AOKI ANR500	เงินบำรุง	ชุด	0	1	2	-	2	1,500	3,000.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	3,000.00
112	คอมเบ้เตอร์เพลิง 1 ½ 2軒	เงินบำรุง	ตัว	0	15	0	-	15	35	525.00	3	-	2	-	3	-	7	-	15	525.00
113	คอมเบ้เตอร์แบบอัตโนมัติมือเพลิงไฟฟ้า รถเข็นข้าว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	1,500	3,000.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	3,000.00
114	ชุดควบคุมสัญญาณ smoke detector	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	2	1,000	2,000.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	2,000.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	(ค.ค.-ธ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน			
115	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P100A	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	1	2,450	2,450.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	2,450.00	
116	เมนเบรกเกอร์ไฟ 3ฟส 63A SCHNEIDER	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	2,500	5,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	5,000.00	
117	เบรกเกอร์ 3p 80a อี่ห้อ schneider	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	4,300	4,300.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	4,300.00	
118	เมนไฟ 50A 3P schneider	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	4,100	4,100.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	4,100.00	
119	สวิทช์ตั้งเวลา pasonic มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	1	850	850.00	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	850.00	
120	สวิทไฟเบมมีแสง	เงินบำรุง	อัน	0	14	0	-	14	28	392.00	3	-	3	-	4	-	4	-	4	-	4	-	4	-	4	-	14	392.00	
121	สวิทช์ เปิด ปิด 4 ขา	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	55	220.00	0	-	3	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	4	220.00	
122	สวิทช์ฝังผนังพวงโทรศัพท์	เงินบำรุง	ตัว	0	10	0	-	10	28	280.00	3	-	4	-	1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	10	280.00	
123	สวิทช์ถอดออก	เงินบำรุง	ชุด	10	0	0	-	1	1,650	1,650.00	0	-	0	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	1,650.00	
124	สวิทช์ทรานส/OFF	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	300	1,200.00	2	-	0	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	4	1,200.00	
125	สวิทท์กริ่ง EGG331 พานาโซนิค	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	230	230.00	0	-	0	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	-	1	230.00	
126	ปลั๊กตัวผู้ PLUS 3P+N+E 380V 32A	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	2	350	700.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	700.00	
127	ปลั๊กตัวเมียกลางทาง 3P+N+E 38V 32A	เงินบำรุง	ตัว	2	0	6	-	2	1,390	2,780.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	2,780.00	
128	สวิทท์กริ่งผนัง EMG888	เงินบำรุง	ตัว	1	1	0	-	1	245	245.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	245.00	
129	สวิทท์กริ่งติดสาย เบอร์35	เงินบำรุง	เส้น	0	0	8	-	8	70	560.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	8	560.00	
130	สวิทท์กริ่งติดสาย เบอร์120	เงินบำรุง	เส้น	0	0	4	-	4	180	720.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	720.00	
131	โคมไฟความถี่สูง LED 30X120 CM	เงินบำรุง	ชุด	0	6	89	-	1	870	870.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	870.00	
132	ข้อต่อตรงเหล็ก PVC 1/1/4	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	20	18	360.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	360.00	
133	เท้าต่อสายไฟ 12 มิล	เงินบำรุง	แถว	0	20	0	-	20	50	1,000.00	0	-	20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	1,000.00	



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ			
134	สวิทช์สวิตช์คอยไฟฟ้านแบบ ตู้มถ่าง ULTRA UT-909AB	เงินบำรุง	ชุด	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	-	4	980	3,920.00	4	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	4	3,920.00	
135	เคาต์ต่อสายไฟ 16 มิล	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	2	45	90.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	90.00		
136	สวิทช์ไฟพวย HFS-25 กลีบบัว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,000	1,000.00	0	-	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	1,000.00		
137	สวิทช์แผงพลังงานเทคนิค WEG5001K-มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	40	0	0	-	2	40	80.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	80.00		
138	สวิทช์ PONER Supply 12 VDC 30A	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	1,800	1,800.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	1,800.00		
139	สวิทช์เชื่อม 30A250V (หม้อต้มทำร้อน สีแดง)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	85	85.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	85.00		
140	สวิทช์แผงพลังงานจลน์ 220VAC/5VDC/3A	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	1,700	3,400.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	3,400.00		
141	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก(แบบปลั๊ก)Surge Protector	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	390	780.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	780.00		
142	สวิทช์แผงแรงดันไฟฟ้า TENDRUMTKSR 22mm.	เงินบำรุง	ชุด	0	1	2	-	2	550	1,100.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	1,100.00		
143	สวิทช์สวิตช์รักษาสัน ON-OFF-ON รถยนต์	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	750	1,500.00	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	1,500.00		
144	ฝาครอบเบรกเกอร์ มอก 2432-2555	เงินบำรุง	อัน	127	0	0	-	2	69	138.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	138.00		
145	สวิทช์ยอกตั้ง	เงินบำรุง	ชุด	0	20	21	-	2	70	140.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	140.00		
146	ท่อPVCเหลี่ยม1/1/4	เงินบำรุง	เส้น	5	10	0	-	5	230	1,150.00	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	5	1,150.00		
147	สวิทช์สวิตช์ NO-NC	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	350	700.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	700.00		
148	สวิทช์แผง 2 จังหวะ OFF-ON	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	4	550	2,200.00	2	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	4	2,200.00		
149	ปลั๊กกราวด์	เงินบำรุง	ตัว	72	114	0	-	2	115	230.00	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	230.00		
150	แคสเมทของเหล็ก95-120	เงินบำรุง	อัน	4	0	0	-	4	130	520.00	1	-	1	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	4	520.00		
151	แม่เหล็กถาวร 7 ช่อง	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	2	150	300.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	300.00		
152	สวิทช์มดตั้งพื้น	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	175	175.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	175.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)				1 (ค.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)
153	แป้นคีย์ PVCขาว 2x4	เงินบำรุง	เส้น	7	0	0	-	7	25	175.00	0	-	3	-	4	-	0	7	175.00
154	แป้นคีย์ PVCขาว 4x6kano	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	10	25	250.00	2	-	4	-	2	-	2	10	250.00
155	ปลั๊กตัวมีหู EAGLE เบอร์ 270 B	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	100	100.00	0	-	1	-	0	-	0	1	100.00
156	ปลั๊กฝั่งผนัง 3 ขา มีกราวด์	เงินบำรุง	ชุด	15	0	0	-	15	147	2,205.00	3	-	2	-	6	-	4	15	2,205.00
157	ปลั๊กฝั่งผนัง 2 ขา เน้นแน่น	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	115	230.00	0	-	1	-	0	-	1	2	230.00
158	ปลั๊กตัวผู้ย้อย่างดี	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	290	290.00	0	-	1	-	0	-	0	1	290.00
159	ปลั๊กยางพองเหลืองกับการแยก 2ขา กอมีห่าง	เงินบำรุง	อัน	0	0	50	-	50	33	1,650.00	0	-	0	-	0	-	50	50	1,650.00
160	ปลั๊ก PVC ที่บ 2x4	เงินบำรุง	อัน	0	5	0	-	5	15	75.00	0	-	0	-	5	-	0	5	75.00
161	ปลั๊ก PVC ที่บ 4x4	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	20	40.00	0	-	0	-	2	-	0	2	40.00
162	บ๊อตยาง 4x4 รุ่นใหม่	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	250	250.00	0	-	1	-	0	-	0	1	250.00
163	บ๊อตยาง 4x8 พร้อมช่องเบรเกอร์	เงินบำรุง	อัน	0	6	0	-	6	270	1,620.00	0	-	0	-	3	-	3	6	1,620.00
164	ปลั๊กเส้นบ 2 ขา ยี่ห้อ วีน่า	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	15	150.00	0	-	0	-	10	-	0	10	150.00
165	ปลั๊กฝั่งผนัง 3 ขา Panasonic weg15929 มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	400	0	0	-	20	150	3,000.00	20	-	0	-	0	-	0	20	3,000.00
166	ปลั๊กเส้นบ 3 ขา ac มอก.166-2549	เงินบำรุง	อัน	125	0	0	-	1	51	51.00	1	-	0	-	0	-	0	1	51.00
167	ฝาครอบ 1 ช่องสีนิล	เงินบำรุง	ตัว	0	14	0	-	14	35	490.00	3	-	5	-	3	-	3	14	490.00
168	ฝาครอบ 2 ช่องสีนิล	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	6	55	330.00	0	-	3	-	0	-	3	6	330.00
169	ปลั๊กฝั่งผนัง 3 ตา พาพานาโซนิค	เงินบำรุง	ตัว	0	14	0	-	14	110	1,540.00	3	-	6	-	2	-	3	14	1,540.00
170	ปลั๊กโทรศัพท์ 3 ตา พร้อม ฝา + กล่อง	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	150	150.00	1	-	0	-	0	-	0	1	150.00
171	ฝาครอบ 2 ช่อง Panasonic weg6802w มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	10	0	0	-	10	26	260.00	0	-	5	-	0	-	5	10	260.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	จำนวน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน			
172	ฝาครอบเบรคเกอร์แบบฝัง	เงินบำรุง	อัน	0	9	0	-	9	25	225.00	2	-	2	-	3	-	2	-	9	225.00								
173	ฝาครอบช่อง Panasonic WEG6806W. มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	165	41	0	-	10	85	850.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	850.00								
174	ปลั๊กฝังผนัง Panasonic weg10919 มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	12	0	0	-	1	40	40.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	40.00								
175	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขา อินัล	เงินบำรุง	ตัว	20	0	1	-	1	80	80.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	80.00								
176	ปลั๊กพาวเวอร์ 3ขาติดผนัง 32A	เงินบำรุง	ตัว	0	6	0	-	1	590	590.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	590.00								
177	ปลั๊กพาวเวอร์ 32 A ตัวผู้ 220V พร้อมขากราวด์	เงินบำรุง	ตัว	0	5	1	-	1	290	290.00	0	-	0	-	0	-	1	-	1	290.00								
178	ปลั๊กพาวเวอร์ 32 A ตัวเมีย 220V พร้อมขากราวด์	เงินบำรุง	ตัว	0	2	1	-	1	350	350.00	0	-	0	-	0	-	1	-	1	350.00								
179	ปลั๊กพาวเวอร์ ตัวผู้ 32A 3P+N+E 220V	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	1	310	310.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	310.00								
180	ปลั๊กพาวเวอร์ ตัวเมีย ติดผนัง 32A 3P+N+E 220V	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	1	390	390.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	390.00								
181	สายไฟ Vaf 4x4x2.5 ยากาถิ มอก.11-2553	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	1	4,500	4,500.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	4,500.00								
182	พาวเวอร์ปลั๊กตัวเมียแบบติดลอยกันน้ำ 3P+N+E(63A)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	1	1,050	1,050.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1,050.00								
183	พาวเวอร์ปลั๊กตัวผู้แบบติดลอยกันน้ำ 3P+N+E(63A)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	1	950	950.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	950.00								
184	แป้นลอย PVC 4x4 C.R.T.ELECTRIC	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	1	40	40.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	40.00								
185	แป้นลอย PVC ขนาด 2x4	เงินบำรุง	อัน	0	15	0	-	1	17	17.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	17.00								
186	ราง PVC 40x60 PPT	เงินบำรุง	เส้น	0	3	0	-	1	180	180.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	180.00								
187	แป้นลอย PVC 8x10	เงินบำรุง	อัน	32	2	0	-	1	68	68.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	68.00								
188	แผง PVC 8x 10	เงินบำรุง	แผง	2	5	0	-	1	65	65.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	65.00								
189	ชุดควบคุมระดับน้ำ OMRON	เงินบำรุง	ชุด	0	2	1	-	1	13,000	13,000.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	13,000.00								
190	ชุดควบคุมมอเตอร์ ยี่ห้อ ubom kloung thom dc	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	1	1,500	1,500.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00								

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง	จัดซื้อจริง				
191	ชุดถังแรงไฟฟ้า	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	1	1,000	1,000.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	1,000.00	
192	ชุดขารับแบบเตอร์ซีขนาด24v.5aที่ถักlionรุ่นhp8024b	เงินบำรุง	ตัว	2	1	0	-	1	2,850	2,850.00	0	-	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	2,850.00	
193	ชุดขารับประตู auto sliding gate ที่ห้อ hview	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	17,500	17,500.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	17,500.00	
194	รีโมทประตู auto sliding gate ที่ห้อ hview	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	1,000	1,000.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,000.00	
195	ชุดขารับแบบเตอร์ซีไฟฟ้า WATE 600w	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	5,500	5,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	5,500.00	
196	โมดิCOM วิทยุสื่อสาร	เงินบำรุง	ชุด	4	0	0	-	1	1,500	1,500.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00	
197	ทีพอร์ม เบอร์ 16	เงินบำรุง	เส้น	18	0	0	-	1	45	45.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	45.00	
198	ทีพอร์มรีเลย์ไฟเบอร์90	เงินบำรุง	เส้น	0	10	0	-	1	195	195.00	0	-	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	195.00	
199	ถังที่รับแบบ F - TYPE	เงินบำรุง	ตัว	0	0	21	-	2	25	50.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	50.00	
200	ตู้ลิโพงขนาด 6 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	2	-	1	1,500	1,500.00	0	-	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	1,500.00	
201	สายลำโพง2X2.5	เงินบำรุง	เมตร	0	0	30	-	32	30	960.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	32	960.00	
202	สายลำโพง 2x2.5 (ตัว)	เงินบำรุง	ก้อน	1	0	0	-	1	2,300	2,300.00	0	-	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	2,300.00	
203	ลูกบิดรถตู้เปิดเสียง	เงินบำรุง	ตัว	0	0	316	-	2	8	16.00	0	-	0	-	2	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	2	16.00	
204	แผงพลาสติกขนาด4x6นิ้ว มอก.513-2548	เงินบำรุง	อัน	60	0	0	-	1	28	28.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	28.00	
205	แผงพลาสติกขนาด8x10นิ้ว มอก.513-2548	เงินบำรุง	อัน	71	0	0	-	1	89	89.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	89.00	
206	แผงพลาสติกขนาด10x12นิ้ว มอก.513-2548	เงินบำรุง	อัน	40	0	0	-	1	95	95.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	95.00	
207	แผงพลาสติกขนาด6x8นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	60	60.00	0	-	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	60.00	
208	แผงpvc ขนาด 4x6v	เงินบำรุง	อัน	23	17	1	-	1	28	28.00	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	28.00	
209	สายนำเส้นใย XLR ยาว 3 ม. สำเร็จรูป	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	1	300	300.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	1	300.00	

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					คงคลัง	ปี 2567	(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)
										แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
210	กล่องพักสาย ZX4	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	1	17	17,000	0	-	1	0	-	0	1	17,000
211	กล่องพักสาย 4x4 ขาว pr	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	1	25	25,000	0	-	1	0	-	0	1	25,000
212	กล่องAndroid Box ram4GB rom16GB X96 MaxPlus	เงินบำรุง	ชุด	0	0	4	-	5	1,700	8,500.00	1	-	0	0	-	4	5	8,500.00
213	แบตเตอรี่แห้ง 12V 4.5AH	เงินบำรุง	ลูก	0	1	0	-	1	850	850.00	1	-	0	0	-	0	1	850.00
214	แบตเตอรี่ 12V5AH	เงินบำรุง	ลูก	10	8	0	-	1	650	650.00	1	-	0	0	-	0	1	650.00
215	แบตเตอรี่แห้ง 12V36A	เงินบำรุง	ลูก	2	0	0	-	1	4,000	4,000.00	1	-	0	0	-	0	1	4,000.00
216	แบตเตอรี่รถไฟฟ้า LONG UI-36NE 12V-36AH 197X131X159	เงินบำรุง	ลูก	2	0	0	-	1	2,950	2,950.00	1	-	0	0	-	0	1	2,950.00
217	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	เงินบำรุง	ก้อน	0	1	2	-	1	1,900	1,900.00	1	-	0	0	-	0	1	1,900.00
218	แบตเตอรี่รถถังไฟฟ้าแบบอื่น 12V-33AH/120HR	เงินบำรุง	ลูก	0	2	0	-	1	3,700	3,700.00	0	-	1	0	-	0	1	3,700.00
219	แบตเตอรี่ไฟฟ้า 48V15AH	เงินบำรุง	ชุด	0	1	3	-	1	4,900	4,900.00	0	-	1	0	-	0	1	4,900.00
220	แบตเตอรี่ 12V 21AH/20HR	เงินบำรุง	ลูก	0	6	0	-	1	1,950	1,950.00	0	-	1	0	-	0	1	1,950.00
221	แบตเตอรี่ 12V 33AH ยี่ห้อ มอก.6-2524	เงินบำรุง	ลูก	6	0	0	-	1	3,500	3,500.00	1	-	0	0	-	0	1	3,500.00
222	แบตเตอรี่รถไฟฟ้ารุ่นยี่ห้อ 48V DC 20AH	เงินบำรุง	ชุด	4	0	0	-	1	3,100	3,100.00	0	-	1	0	-	0	1	3,100.00
223	แบตเตอรี่ 21a ยี่ห้อ RR	เงินบำรุง	ชุด	6	0	0	-	1	2,100	2,100.00	0	-	1	0	-	0	1	2,100.00
224	แบตเตอรี่ 24VDC/0.6AH/5HR ที่ควบคุม FIVE ALARM	เงินบำรุง	ชุด	0	1	1	-	1	7,900	7,900.00	0	-	0	0	-	1	1	7,900.00
225	สายไฟV/A/ขนาด2x2.5/2.5/azaki	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	4,700	4,700.00	0	-	1	0	-	0	1	4,700.00
226	สายไฟ V/F 2X1 มม	เงินบำรุง	ม้วน	0	2	0	-	1	700	700.00	0	-	0	1	-	0	1	700.00
227	สายไฟคู่ขนาดขนาด 2X2.5 มม	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	0	-	1	1,750	1,750.00	0	-	1	0	-	0	1	1,750.00
228	สายไฟขนาด 1X4 มม	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	2	1,200	2,400.00	0	-	2	0	-	0	2	2,400.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)			
229	สายไฟเคเบิล VCT ขนาด 3x4x4	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	4,700	4,700.00	1	-	0	0	0	1	4,700.00
230	สายไฟขนาด 1X16 มม.	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	4,600	4,600.00	1	-	0	0	0	1	4,600.00
231	รางไฟ PVCเบอร์ 2 ไม่มีราวตี	เงินบำรุง	เส้น	0	6	0	-	1	55	55.00	1	-	0	0	0	1	55.00
232	รางวางแวนเบอร์ 6	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	1	230	230.00	0	-	1	0	0	1	230.00
233	รางพอสเต้า	เงินบำรุง	เส้น	1	14	36	-	1	390	390.00	0	-	1	0	0	1	390.00
234	สายโทรศัพท์เบอร์ 100m	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	1	690	690.00	0	-	1	0	0	1	690.00
235	สายไฟ THW 1x1.5 Yazaki มอก.11-2553	เงินบำรุง	ชด	2	0	0	-	1	610	610.00	0	-	1	0	0	1	610.00
236	สายไฟ THW 1x2.5 ยากะกิ มอก.11-2553	เงินบำรุง	ชด	17	12	0	-	1	1,450	1,450.00	0	-	0	1	0	1	1,450.00
237	สายไฟ THW 1x6 SQMM. ยากะกิ(100m.)	เงินบำรุง	ชด	0	1	0	-	1	2,700	2,700.00	0	-	0	1	0	1	2,700.00
238	รางโทรศัพท์ M2 T2	เงินบำรุง	เส้น	0	3	0	-	1	50	50.00	0	-	0	1	0	1	50.00
239	ราง PVC T3 M 3	เงินบำรุง	เส้น	4	0	0	-	1	60	60.00	0	-	1	0	0	1	60.00
240	สายไฟ 1x6 SQMM.ไทยยาคะกิ	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	2,300	2,300.00	1	-	0	0	0	1	2,300.00
241	สายไฟ 1x6 SQMM.(100m.)ยี่ห้อไทยยาคะกิ	เงินบำรุง	ม้วน	4	0	0	-	1	2,800	2,800.00	1	-	0	0	0	1	2,800.00
242	รางพอสเต้า PRI FD 52	เงินบำรุง	เส้น	4	0	0	-	1	250	250.00	1	-	0	0	0	1	250.00
243	สายโทรศัพท์ DC x 0.65 PHELPE DODGE	เงินบำรุง	ม้วน	0	3	1	-	1	890	890.00	0	-	1	0	0	1	890.00
244	ข้อต่อตรงยาว 3 ฟุต	เงินบำรุง	อัน	50	0	0	-	1	7	7.00	0	-	1	0	0	1	7.00
245	ข้อต่อตรงยาว 4 ฟุต	เงินบำรุง	อัน	50	0	0	-	1	6	6.00	1	-	0	0	0	1	6.00
246	สายตรีโองยาว 2X0.65 มม. ยี่ห้อ LINK (ยาว-ฟ้า)	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	1	-	1	2,500	2,500.00	0	-	0	1	0	1	2,500.00
247	ข้อต่อตรงเบอร์ 1/2 UP PVC	เงินบำรุง	ตัว	10	0	0	-	1	85	85.00	1	-	0	0	0	1	85.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)			
248	สายสัญญาณ VGA ยาว 10 เมตร	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	ปี 2567	1,500	1,500.00	0	-	1	0	-	1	1,500.00
249	สายไฟ THW 1x10 (100ม.)	เงินบำรุง	ม้วน	0	4	0	-	ปี 2567	4,000	4,000.00	0	-	0	-	1	1	4,000.00
250	รางPVC ยาว 1 PRID1225	เงินบำรุง	เส้น	210	102	0	-	ปี 2567	65	65.00	0	-	0	-	1	1	65.00
251	สาย HDMI Cable (5ม.)	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	ปี 2567	210	210.00	0	-	1	0	-	1	210.00
252	สาย HDMI version 2.0 NEXIS(5ม.)	เงินบำรุง	เส้น	0	0	1	-	ปี 2567	500	500.00	0	-	1	0	-	1	500.00
253	ตัวต่อสาย HDMI หัวท้ายตัวเมีย 2 ด้าน	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	ปี 2567	150	150.00	0	-	1	0	-	1	150.00
254	รางเก็บสายไฟ ขนาด 1x25x2ม. NMMAT003	เงินบำรุง	เส้น	0	0	200	-	ปี 2567	33	660.00	0	-	0	-	20	20	660.00
255	ไฟรางสายไฟ ยาว 50 เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	0	10	0	-	ปี 2567	4,500	4,500.00	0	-	0	-	1	1	4,500.00
256	สายไฟ 1x6 SQ.MM บางกอก	เงินบำรุง	ม้วน	0	3	0	-	ปี 2567	2,600	2,600.00	0	-	0	-	1	1	2,600.00
257	สายไฟ 1x6 SQ.MM บางกอก	เงินบำรุง	เมตร	0	0	0	-	ปี 2567	28	28.00	0	-	0	-	1	1	28.00
258	สายไฟ 1x1.5 SQ.MM (100 ม.)ไทยชาติ	เงินบำรุง	ม้วน	0	4	0	-	ปี 2567	750	750.00	0	-	1	0	-	1	750.00
259	สายไฟสำเร็จรูป 2X0.75X3 ม.	เงินบำรุง	เส้น	0	0	1	-	ปี 2567	79	79.00	1	-	0	-	0	1	79.00
260	สายไฟ THW #25	เงินบำรุง	ม้วน	0	10	0	-	ปี 2567	130	130.00	1	-	0	-	0	1	130.00
261	สายไฟทนความร้อน 2.5 SQ.MM 100ม.ทนความร้อน 200องศา	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	0	-	ปี 2567	3,500	3,500.00	0	-	0	-	1	1	3,500.00
262	โคมไฟพานแสงLED 60x60ซม.Philips	เงินบำรุง	โคม	0	0	4	-	ปี 2567	1,980	1,980.00	0	-	0	-	1	1	1,980.00
263	โคมไฟพานแสงLED 60x60ซม.Lampton	เงินบำรุง	โคม	0	0	4	-	ปี 2567	850	1,700.00	0	-	2	-	0	2	1,700.00
264	โคมระย้าพานแสง2X18Wสีฟ้าปรับหรี่60X60	เงินบำรุง	ชุด	0	0	27	-	ปี 2567	600	1,200.00	0	-	2	-	0	2	1,200.00
265	โคมหัวขลุ่ยพลาสติกใส่หลอด 2X36 w	เงินบำรุง	โคม	4	0	0	-	ปี 2567	800	800.00	0	-	0	-	1	1	800.00
266	โคมฝังฝ้าทำบาร์ดาวน์กรง 2x18 w vck1018/220B	เงินบำรุง	โคม	2	0	0	-	ปี 2567	750	750.00	0	-	0	-	1	1	750.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)		4 (ก.ค.-ก.ย.)
267	โคมดาวใหญ่ 6A	เงินบำรุง	โคม	8	0	0	-	1	190	190.00	0	-	0	0	1	190.00
268	โคมตัวรูปหลอดยาว ยี่ห้อ KL	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	1	228	228.00	0	-	0	0	1	228.00
269	สายไฟ THW 1x16 SQMM	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	6,150	6,150.00	0	-	0	0	1	6,150.00
270	สายไฟ VAF2x2.5/2.5yazaki มอก.11-2553	เงินบำรุง	ม้วน	22	2	0	-	1	2,580	2,580.00	1	-	0	0	1	2,580.00
271	สายไฟ VAF 2x1.5	เงินบำรุง	ม้วน	0	4	0	-	1	1,650	1,650.00	1	-	0	0	1	1,650.00
272	สายไฟ VAF 2x4/4 ยี่ห้อ	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	4	-	2	8,000	16,000.00	0	-	1	0	2	16,000.00
273	สายไฟ VCT 3X1.5 yazaki มอก.166-2553	เงินบำรุง	ม้วน	6	2	0	-	1	3,900	3,900.00	0	-	0	0	1	3,900.00
274	สายไฟ VCT 3X2.5 yazaki มอก.11-2553	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	3,600	3,600.00	0	-	0	0	1	3,600.00
275	สายไฟ VCT 3x2.5 Ant	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	1	2,700	2,700.00	0	-	0	0	1	2,700.00
276	สายเคเบิ้ล utp cat5e link	เงินบำรุง	ชุด	4	1	0	-	1	3,650	3,650.00	0	-	0	0	1	3,650.00
277	สาย LAN cat5e ยี่ห้อ link	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	1	3,800	3,800.00	0	-	0	0	1	3,800.00
278	สายโทรศัพท์ DC ขนาด 0.5	เงินบำรุง	ม้วน	0	1	6	-	2	950	1,900.00	1	-	0	0	1	1,900.00
279	สายไฟ VAF 2x1.5yazaki มอก.11-2553	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	1	1,850	1,850.00	0	-	0	0	1	1,850.00
280	สายไฟ THW 1x4 ยี่ห้อ yazaki	เงินบำรุง	ม้วน	1	2	2	-	2	2,450	4,900.00	2	-	0	0	2	4,900.00
281	สายไฟ VCT 2 X 2.5	เงินบำรุง	ม้วน	1	2	0	-	1	2,500	2,500.00	1	-	0	0	1	2,500.00
282	สาย VCT 4 สาย เบอร์ 6	เงินบำรุง	ม้วน	0	2	0	-	1	27,800	27,800.00	0	-	0	0	1	27,800.00
283	สายไฟ THW เบอร์ 6	เงินบำรุง	เมตร	2	10	0	-	1	110	110.00	0	-	0	0	1	110.00
284	รางขนาด 20x40	เงินบำรุง	เส้น	65	5	0	-	1	80	80.00	0	-	0	0	1	80.00
285	รางขนาด 20x20	เงินบำรุง	เส้น	60	0	0	-	1	58	58.00	1	-	0	0	1	58.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ	ประมาณ	การจัดซื้อ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ						ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		
286	รางขนาด1225	เงินบำรุง	เส้น	90	0	0	0	-	1	45	45.00	1	-	0	-	0	1	45.00
287	สายไฟสำเร็จ หัว E27 ยาว10เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	10	0	0	0	-	1	950	950.00	1	-	0	-	0	1	950.00
288	รางกับสายไฟเบอร์ 3	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	0	-	1	55	55.00	0	-	1	-	0	1	55.00
289	แบริค 4 พร้อมลูกถ้วย	เงินบำรุง	ลูก	0	0	2	2	-	2	210	420.00	0	-	0	-	2	2	420.00
290	แบริค + ลูกถ้วย 1 ช่อง	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	0	-	1	115	115.00	0	-	1	-	0	1	115.00
291	แบริคเหล็ก4ช่อง	เงินบำรุง	อัน	2	0	0	0	-	1	250	250.00	1	-	0	-	0	1	250.00
292	ลูกถ้วยไฟฟ้า	เงินบำรุง	ลูก	8	0	0	0	-	1	30	30.00	1	-	0	-	0	1	30.00
293	โคมฝังฝ้า LED 60X120	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	0	-	1	650	650.00	0	-	1	-	0	1	650.00
294	โคมไฟตู้ควบคุมFL-T8แบบสิ้น	เงินบำรุง	โคม	0	0	52	52	-	5	300	1,500.00	0	-	5	-	0	5	1,500.00
295	โคมไฟโรงงานสะท้อนแสง2X36W ซา มอกรีเฟคเตงา	เงินบำรุง	ชุด	4	0	0	0	-	1	450	450.00	0	-	1	-	0	1	450.00
296	โคมไฟสะท้อนแสง2X36Wขนาด60x120ฝาพีอาร์	เงินบำรุง	ชุด	12	4	8	8	-	2	980	1,960.00	0	-	2	-	0	2	1,960.00
297	โคมมือยกโคมไฟขนาด2X36W	เงินบำรุง	ชุด	0	38	0	0	-	1	320	320.00	1	-	0	-	0	1	320.00
298	โคมไฟห้อง 1x36 มีบัลลัสกันฝน	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	0	-	1	450	450.00	0	-	0	-	1	1	450.00
299	โคมไฟห้องยกห้องเหล็ก 1X36 W	เงินบำรุง	โคม	0	8	0	0	-	1	390	390.00	0	-	1	-	0	1	390.00
300	โคมไฟถนน LED 30 W.มอก1955-2551	เงินบำรุง	โคม	2	0	0	0	-	1	950	950.00	1	-	0	-	0	1	950.00
301	โคมสปอร์ตไลท์ LED 200 W	เงินบำรุง	โคม	4	0	0	0	-	1	2,800	2,800.00	1	-	0	-	0	1	2,800.00
302	โคมไฟถนน 100W	เงินบำรุง	ดวง	0	0	10	10	-	2	600	1,200.00	0	-	2	-	0	2	1,200.00
303	โคมไฟดาวไลท์LEDแบบติดลอย 6ตัว	เงินบำรุง	โคม	0	20	21	21	-	6	420	2,520.00	0	-	5	-	1	6	2,520.00
304	ชุดประแจมอก 6 เหลี่ยม 12 ชั้น	เงินบำรุง	ชุด	0	2	2	2	-	2	800	1,600.00	0	-	2	-	0	2	1,600.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน					
305	โคมมือยกทองเหล็ก 2X36 W	โคม	โคม	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	-	ปี 2567	480	480.00	0	-	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	480.00			
306	ชุดขารังแคดเคอร์ไฟฟ้าแรงดันขึ้นข้าง 100-240V1.5A 24VDC	ชุด	ชุด	0	1	0	-	1	5,300	5,300.00	0	-	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	5,300.00				
307	โคมไฟถนน LED 20 W Zeberg	อื่น	อื่น	15	0	0	-	1	730	730.00	0	-	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	730.00				
308	โคมเสาเก้าเหลี่ยมทรงกลมอกคู่ 2X36 60X120	ชุด	ชุด	3	0	0	-	1	750	750.00	0	-	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	750.00				
309	ชุดขารังแคดเคอร์ไฟฟ้า 5a.24vdc.	ชุด	ชุด	2	0	0	-	1	3,500	3,500.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3,500.00				
310	โคมดราไวท์ LED 8v 2 สี่เหลี่ยมผดทาน 12-4 W	โคม	โคม	10	0	0	-	1	420	420.00	0	-	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	420.00				
311	โคมไฟพวนขาหนีบ ชั่ว EZ7	ชุด	ชุด	0	15	0	-	1	138	138.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	138.00				
312	โคมไฟพวราโกลงล์ทรงกลม 100W.	ชุด	ชุด	0	0	12	-	2	500	1,000.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,000.00				
313	โคมไฟ 2X36วัตต์สี่ง่า VEK	ชุด	ชุด	1	0	0	-	1	890	890.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	890.00				
314	โคมดราไวท์สี่ง่า	ชุด	ชุด	0	0	20	-	5	100	500.00	5	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	500.00				
315	โคมดราไวท์สี่ง่า 6v 12w.ยี่ห้อ iwachi	โคม	โคม	3	0	0	-	1	350	350.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	350.00				
316	โคมดราไวท์ 8v พร้อมหลอดled20w.	โคม	โคม	0	12	0	-	1	550	550.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	550.00				
317	หลอดฮาโลเจน 12 V	หลอด	หลอด	0	6	0	-	1	60	60.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	60.00				
318	หลอดไฟตู้เย็น	หลอด	หลอด	0	5	0	-	1	25	25.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25.00				
319	หลอดไฟฮาโลเจน LED 220V	หลอด	หลอด	0	12	0	-	1	40	40.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	40.00				
320	สายไฟ1X35 ไทยซากิ	ม้วน	ม้วน	0	0	1	-	1	13,300	13,300.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	13,300.00				
321	หลอดไฟ 12 V	หลอด	หลอด	1	0	0	-	1	80	80.00	1	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	80.00				
322	หลอดนีออนกลม LED 18 w	หลอด	หลอด	0	40	0	-	1	110	110.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	110.00				
323	หลอดไฟ LED e27 9W ยี่ห้ออี	หลอด	หลอด	0	15	0	-	1	95	95.00	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	95.00				

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จักรวรรดินครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	ปี 2564	จัดซื้อ					ปี 2565	จัดซื้อ	ปี 2566	การสั่งซื้อ	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
																		แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง				
324	หลอดดาวไลท์ LED 12 W 6v แสงขาว	เงินบำรุง	ดวง	0	35	0	-	1	155	155.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	155.00		
325	หลอดไฟ LED G27 9W ยี่ห้อฟรี	เงินบำรุง	หลอด	0	100	0	-	1	80	80.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	80.00		
326	หลอดไฟ LED ผีง่า 15W ขนาด 7 นิ้ว E/E	เงินบำรุง	หลอด	0	43	0	-	1	175	175.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	175.00		
327	หลอดดาวไลท์ 18w ยี่ห้อ ฟรี 8v	เงินบำรุง	หลอด	0	3	15	-	5	185	925.00	0	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	5	-	5	-	5	925.00		
328	ปลั๊กหลอดPVCขนาด2x4	เงินบำรุง	Piece	30	22	0	-	1	20	20.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	20.00		
329	ปลั๊กPVC เหลือง 4x4	เงินบำรุง	ชุด	0	38	0	-	1	45	45.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	45.00		
330	ปลั๊กยางกันกระแทกพร้อมเบรคเกอร์ 2 ช่อง	เงินบำรุง	ตัว	20	0	0	-	1	300	300.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	300.00		
331	ปลั๊กยาง4x4	เงินบำรุง	อัน	0	15	0	-	1	150	150.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	150.00		
332	หลอดไฟหัวกลีวย E27 9Wสีอ้อมไวท์	เงินบำรุง	หลอด	0	15	0	-	1	75	75.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	75.00		
333	หลอดไฟ LED ขี้เี 27 3W สีอ้อมไวท์ หลอดปีงบอง	เงินบำรุง	ดวง	0	800	0	-	1	20	20.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	20.00		
334	หลอดปีงบอง led18w. มอก.1955-2551	เงินบำรุง	หลอด	100	0	0	-	1	95	95.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	95.00		
335	สปอร์ไลท์ 150 W LED	เงินบำรุง	โคม	0	3	0	-	1	1,550	1,550.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,550.00		
336	สปไลท์ LED 100วัตต์(220V)	เงินบำรุง	โคม	1	0	0	-	1	2,000	2,000.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	2,000.00		
337	สปอร์ไลท์ LED 100 W สีอ้อมไวท์	เงินบำรุง	ชุด	0	6	0	-	1	1,500	1,500.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,500.00		
338	สปอร์ไลท์ LED 200 W	เงินบำรุง	ชุด	0	12	0	-	1	1,850	1,850.00	0	-	0	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	1,850.00		
339	หลอดไฟขาว LED 22 W	เงินบำรุง	หลอด	0	34	0	-	1	110	110.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	110.00		
340	หลอดแสงเงิน LED 50 W	เงินบำรุง	หลอด	0	2	0	-	1	750	750.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	750.00		
341	หลอด Philips Essential LED tube T8 ยี่ห้อ 18W	เงินบำรุง	หลอด	0	1	0	-	1	140	140.00	0	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	140.00		
342	หลอดไฟ LED ผีง่า 9 W ขนาด 5 ยี่ห้อ EVE	เงินบำรุง	หลอด	0	74	0	-	1	135	135.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	135.00		

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประเภท	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)			
343	หลอดไฟ LED AR 111 G53 15W เติลท์ EVE	เงินบำรุง	หลอด	0	16	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	1	0	0	-	1	400.00
344	เบรกเกอร์ขนาด 10A	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	1	-	0	0	0	-	1	115.00
345	เบรกเกอร์ขนาด 30 A	เงินบำรุง	ตัว	5	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	1	0	-	1	115.00
346	ทางปลา 16-8	เงินบำรุง	ถุง	10	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	1	0	0	-	1	8.00
347	เบรกเกอร์ 2p10a panasonic มอก.770-2533	เงินบำรุง	อัน	105	3	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	1	-	0	0	0	-	1	185.00
348	ทางปลาเบอร์ 16	เงินบำรุง	ตัว	0	10	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	1	0	0	-	1	10.00
349	เบรกเกอร์ 30A 2P ทางปลา เติลท์	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	0	0	-	1	135.00
350	ทางปลาเบอร์ 25-10	เงินบำรุง	ตัว	0	10	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	1	0	-	1	13.00
351	เบรกเกอร์ 220VAC 10A	เงินบำรุง	ตัว	5	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	0	1	0	-	132.00
352	เบรกเกอร์ 15 A panasonic มอก.770-2533	เงินบำรุง	ตัว	10	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	1	-	0	0	0	-	1	132.00
353	ทางปลาเบอร์ 10	เงินบำรุง	ตัว	0	20	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	0	0	-	1	15.00
354	ทางปลาเบอร์ 16	เงินบำรุง	ตัว	0	0	100	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	105	0	0	-	105	945.00
355	ทางปลาเบอร์ 6	เงินบำรุง	ตัว	10	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	1	-	0	0	0	-	1	30.00
356	ทางปลาเบอร์ 6	เงินบำรุง	ตัว	0	0	100	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	105	0	0	-	105	840.00
357	เบรกเกอร์ EATON 32 A	เงินบำรุง	ตัว	0	3	7	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	3	-	3	1	0	-	7	2,310.00
358	เบรกเกอร์ BEWON 15A	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	1	0	0	-	1	90.00
359	ตู้ cat6	เงินบำรุง	ถุง	0	2	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	0	0	1	0	-	59.00
360	บาร์กราวท์ของแข็งขนาด 6 ช่อง พร้อมฐาน	เงินบำรุง	ชุด	0	0	5	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	0	-	5	0	0	-	5	3,750.00
361	ตู้ควบคุมตู้	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	การสั่งซื้อ	ปี 67 (บาท)	1	-	0	0	0	-	1	40.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค.-มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน		
362	ข้าวทอดมืออบแบบขาลเสร็จ	เงินบ้าง	ตัว	20	2	0	-	1	35	35.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	35.00			
363	ข้าวกระเบื้อง E27 ยอกรับ	เงินบ้าง	อัน	15	0	0	-	1	45	45.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	45.00			
364	ข้าวกระเบื้อง VCK-L-HR E27	เงินบ้าง	อัน	0	4	0	-	1	85	85.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	85.00			
365	ขาหลอดอิเล็กทรอนิกส์	เงินบ้าง	ชุด	164	0	0	-	1	26	26.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	26.00			
366	เคเบิลไฟร์ 12v (ถุง)	เงินบ้าง	ถุง	2	0	0	-	1	170	170.00	0	-	0	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	1	170.00			
367	เคเบิลทาย Bandex 12v สีขาว	เงินบ้าง	ถุง	59	0	0	-	1	130	130.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	130.00			
368	เคเบิลทาย 18 v	เงินบ้าง	ถุง	0	0	5	-	5	130	650.00	0	-	5	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	650.00			
369	เคเบิลไฟร์ 10v สีดำ	เงินบ้าง	ถุง	1	0	0	-	1	110	110.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	110.00			
370	กริ่งไร้สาย	เงินบ้าง	ชุด	8	0	4	-	4	280	1,120.00	2	-	2	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4	1,120.00			
371	กริ่งไร้สายสองตัวรับ	เงินบ้าง	ชุด	0	0	5	-	5	350	1,750.00	2	-	3	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	1,750.00			
372	สายต่อรีเลย์ 2X0.5 มีลิ่ง ฟ้า-ขาว	เงินบ้าง	ม้วน	4	0	0	-	1	1,650	1,650.00	0	-	0	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,650.00			
373	ตู้เหล็กกันเบอร์ 2	เงินบ้าง	ใบ	0	0	5	-	5	1,250	6,250.00	0	-	5	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5	6,250.00			
374	ตู้ตู้ไปฟิวสเลนเบม6A12ของเสกาวดี	เงินบ้าง	ชุด	1	2	0	-	1	4,500	4,500.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	4,500.00			
375	ตู้ PVC กันเบอร์ 2	เงินบ้าง	ใบ	2	0	0	-	1	350	350.00	0	-	0	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	1	350.00			
376	ตู้กันฝน PVC NANO เบอร์101	เงินบ้าง	ใบ	0	0	2	-	2	170	340.00	0	-	0	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	340.00			
377	ตู้กันSD 4 ช่อง	เงินบ้าง	ตู้	1	0	0	-	1	2,500	2,500.00	0	-	1	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	2,500.00			
378	ตู้กันฝน PVC NANO เบอร์102	เงินบ้าง	ตัว	0	0	2	-	2	290	580.00	0	-	0	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	580.00			
379	ถุงมือกันไฟ 500 V	เงินบ้าง	คู่	0	1	0	-	2	2,000	4,000.00	0	-	2	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	4,000.00			
380	ฝากรอบโถง panasonic weg6801w. man.770-2533	เงินบ้าง	อัน	10	16	0	-	1	22	22.00	1	-	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1	22.00			

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 67 (บาท)	1 (ค.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)			
381	ผ้าตรอบ 3 ช่อง พานาโตนิก WEG6803WK	เงินบ้ำรุง	อัน	200	0	0	0	ยมนา	ปี 2567	26	26.00	0	0	1	0	1	26.00	
382	ผ้าตรอบ 3 ช่อง panasonic weg6803w มอก.770-2533	เงินบ้ำรุง	ตัว	0	10	0	0	-	1	19	19.00	1	0	0	0	1	19.00	
383	เทปพันสายไฟ 3 ชั้น เบอร์ 33 TR386-2531	เงินบ้ำรุง	ม้วน	53	5	0	0	-	1	200	200.00	0	0	1	0	1	200.00	
384	เทปละลาย 3M	เงินบ้ำรุง	ม้วน	2	0	1	0	-	1	380	380.00	0	0	0	1	1	380.00	
385	เทปขาว 2 หน้า 3 อก (ส่วนสีแดง) TR386-2531	เงินบ้ำรุง	ม้วน	105	35	0	0	-	1	150	150.00	0	1	0	0	1	150.00	
386	เทปพันสายไฟแรงสูง 3 ชั้น เบอร์ 23	เงินบ้ำรุง	ม้วน	0	10	0	0	-	1	350	350.00	1	0	0	0	1	350.00	
387	เทปพันสายไฟ 3/4" (20H)	เงินบ้ำรุง	ม้วน	0	14	0	0	-	1	250	250.00	0	1	0	0	1	250.00	
388	เทปสีน้ำตาล ต้า เทา ฟ้า	เงินบ้ำรุง	ม้วน	0	0	0	3	-	3	3,300	9,900.00	0	0	3	0	3	9,900.00	
389	บลาสติคทอรอนิกส์ T5 2x28 w	เงินบ้ำรุง	ตัว	2	0	0	0	-	1	180	180.00	1	0	0	0	1	180.00	
390	แคสซิของเหลืออง เบอร์ 120-150	เงินบ้ำรุง	อัน	0	0	0	8	-	2	110	220.00	0	0	0	2	2	220.00	
391	แคสซิของเหลืออง เบอร์ 50-70	เงินบ้ำรุง	อัน	0	0	0	8	-	2	80	160.00	0	0	0	2	2	160.00	
392	ชุดคัทแรงไฟฟ้้า 3 สาย รงงขึ้นตัว	เงินบ้ำรุง	ชุด	0	0	1	1	-	1	1,500	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00	
393	ชุดกล่องควบคุมทำงานรถขึ้นตัวไฟฟ้้า 24VDC/500W	เงินบ้ำรุง	ชุด	0	0	2	2	-	2	1,200	2,400.00	2	0	0	0	2	2,400.00	
394	แคสซิประกบกันเหล็ก 4 ขาง	เงินบ้ำรุง	ตัว	10	0	0	0	-	1	27	27.00	1	0	0	0	1	27.00	
395	กล่องกันน้ำที่ขงขนาด 10x12x NANO	เงินบ้ำรุง	ใบ	0	2	0	0	-	1	155	155.00	0	0	0	1	1	155.00	
396	กล่องกันน้ำ PVC 2x4	เงินบ้ำรุง	ใบ	0	10	0	0	-	1	35	35.00	0	1	0	0	1	35.00	
397	กล่องรับสัญญาณ TV ดิจิตอล	เงินบ้ำรุง	กล่อง	0	1	0	0	-	1	780	780.00	0	1	0	0	1	780.00	
398	กล่อง PVC 6x6	เงินบ้ำรุง	กล่อง	0	6	0	0	-	1	90	90.00	1	0	0	0	1	90.00	
399	กล่องทัง PVC กันน้ำ ยี่ห้อง TTM 2x4	เงินบ้ำรุง	ใบ	0	50	0	0	-	1	25	25.00	1	0	0	0	1	25.00	

วัสดุไฟฟ้้าและวิทย (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อแบบหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					การคลัง	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)		
400	กล่องทึบPVCกันน้ำ ยี่ห้อ TTM 4x4	เงินบำรุง	ใบ	0	40	0	-	32	32.00	0	1	0	0	0	1	32.00
401	กล่องทึบPVCกันน้ำ ยี่ห้อTTM 6x6	เงินบำรุง	ชุด	7	0	0	-	78	78.00	0	0	0	0	0	1	78.00
402	กล่องทึบPVCยี่ห้อ TTM 6x8	เงินบำรุง	ชุด	4	0	0	-	105	105.00	0	1	0	0	0	1	105.00
403	กล่องควบคุมมอเตอร์ DC 24 V/500 W	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	950	950.00	0	0	0	0	0	1	950.00
404	ชุดกล่องควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า8VPC/1,000w	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	5,900	5,900.00	0	0	0	0	0	1	5,900.00
405	อุปกรณ์กระจ่ายสัญญาณผ่านแลนด(Switch Hub)	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	900	900.00	1	0	0	0	0	1	900.00
406	ไฟแสดงสถานะอินเตอร์คอม	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1,500	1,500.00	0	0	0	0	0	1	1,500.00
407	มิเตอร์สายไฟป้องกันไฟ 1000 V	เงินบำรุง	อัน	0	3	0	-	500	500.00	0	1	0	0	0	1	500.00
408	การ์ดสายส่ง PHONIK	เงินบำรุง	แผ่น	3	0	0	-	13,500	13,500.00	1	0	0	0	0	1	13,500.00
409	การ์ดโทรศัพท์สายยก	เงินบำรุง	แผ่น	2	0	0	-	15,000	15,000.00	0	0	0	0	0	1	15,000.00
410	สปาร์รี่ Sony ซีดีใส่ความถี่วงจร	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	1	-	456	456.00	1	0	0	0	0	1	456.00
411	สปาร์รี่ล้างหน้าคอมเทค	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	24	18	-	330	1,320.00	0	0	0	0	0	2	1,320.00
412	สปาร์รี่ SONAX	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	12	-	170	340.00	2	0	0	0	0	2	340.00
413	สปาร์รี่ Co Contact Cleaner	เงินบำรุง	กระป๋อง	4	0	0	-	270	270.00	1	0	0	0	0	1	270.00
414	น้ำยาขัดกรี	เงินบำรุง	ตลับ	0	0	1	-	40	40.00	0	1	0	0	0	1	40.00
415	กาวยึดติดโคนเบรคเบอร์4	เงินบำรุง	หลอด	0	0	2	-	150	300.00	0	2	0	0	0	2	300.00
416	กาวยาหือ	เงินบำรุง	กระป๋อง	2	0	0	-	270	270.00	0	1	0	0	0	1	270.00
417	ตะขอยางแบบแป้นยึด	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	90	180.00	0	0	0	0	0	2	180.00
418	ตัวรับโทรทัศน์แบบ 1 ช่อง	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	200	200.00	0	1	0	0	0	1	200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)			
419	เต้ารับพานา	เงินบำรุง	อัน	21	37	7	-	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	0	0	0	1	1	250.00	
420	ชุดประแจแฉกหัวตลับ 8 ชั้นต่อชุด	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	1,380	2,760.00	0	2	0	0	2	2,760.00	
421	ชุดประแจแฉกหัวตลับจำนวนอื่นส่วพรายเหล็กCR-V	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	450	450.00	0	1	0	0	1	450.00	
422	แผงพลาสติก 8x10 nano mton 2691-2558	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	150	150.00	1	0	0	0	1	150.00	
423	รีเลย์ omron my2k	เงินบำรุง	ชุด	0	0	10	-	4	450	1,800.00	2	2	0	0	4	1,800.00	
424	ที่ชุดตะกั่ว	เงินบำรุง	อัน	2	0	1	-	1	380	380.00	0	1	0	0	1	380.00	
425	ตะกั่วชนิดกรี 2 ประเภท 60/40	เงินบำรุง	กิโล	0	0	2	-	1	750	750.00	0	1	0	0	1	750.00	
426	รีเลย์ OMRON MY 2 COIL 220 VAC	เงินบำรุง	ชุด	4	0	2	-	1	850	850.00	1	0	0	0	1	850.00	
427	แถบ FERRITE 16 MM สีดำเส้นผ่าศูนย์กลาง 7 MM	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	1	28	28.00	1	0	0	0	1	28.00	
428	ป้ายทางพิมพ์ LED	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	7	-	4	1,380	5,520.00	1	0	3	0	4	5,520.00	
429	SWITCH 24 PORTS 10/100 MBPS	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	2,600	2,600.00	0	0	1	0	1	2,600.00	
<b>รวม</b>																<b>608,420.00</b>	



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุก่อสร้างและประปา (ในคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการารใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	ฝักบัวพร้อมสายฉีดขาว ยี่ห้อ Priema	ชุด	ชุด	0	200	0	-	200	280	56,000.00	50	-	50	-	200	56,000.00
2	ชุดหัวฉีดชำระแยกสกรร3สีขาว haug	ชุด	ชุด	400	400	100	-	400	195	78,000.00	100	-	100	-	400	78,000.00
3	โถ่างทองเหลือง 1/14 นิ้ว knack	ตัว	ตัว	0	50	0	-	50	55	2,750.00	25	-	25	-	50	2,750.00
4	โถ่างชนิดมีดกั้นกัน COROMET	ชุด	ชุด	0	10	10	-	10	129	1,290.00	0	-	10	-	10	1,290.00
5	สายอินนเนอร์ยี่ห้อ dly รุ่น a80014	เส้น	เส้น	0	50	0	-	50	130	6,500.00	0	-	25	-	25	6,500.00
6	พัดวาล์วชักโครก CF501 Hang	ชุด	ชุด	0	30	30	-	30	3,340	100,200.00	15	-	0	-	30	100,200.00
7	ฝาครอบชักโครกพิกโซ่ รุ่นTR02 ทรงกลมพลาสติก	ชุด	ชุด	0	0	30	-	30	350	10,500.00	0	-	0	-	30	10,500.00
8	อะไหล่ชักโครกคอตโต้ รุ่นประหยัดน้ำ c-957	ชุด	ชุด	0	0	30	-	30	950	28,500.00	30	-	0	-	30	28,500.00
9	ฝาครอบนั่งชักโครกPIXOรุ่นTE01 ทรงยาว สีขาว(ในคลัง)	ชุด	ชุด	0	0	30	-	30	860	25,800.00	0	-	0	-	30	25,800.00
10	ก๊อกอ่างขนาด 1/2 นิ้ว AE103	ตัว	ตัว	0	50	80	-	75	380	28,500.00	0	-	25	-	75	28,500.00
11	อะไหล่ปลั๊กสวิสวาล์วชักโครกชาย รุ่น UF-47 Hang	ตัว	ตัว	0	0	20	-	20	1,400	28,000.00	0	-	0	-	20	28,000.00
12	ก๊อกหางปลาแบบนอน 1/2 นิ้ว AE403	ตัว	ตัว	50	0	0	-	50	320	16,000.00	25	-	0	-	50	16,000.00
13	ก๊อกน้ำบอลวาล์ว 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ SANWA	อัน	อัน	0	50	50	-	50	130	6,500.00	0	-	50	-	50	6,500.00
14	ก๊อกน้ำตุลเลอร์ ยี่ห้อ HANIG รุ่น DF-4	อัน	อัน	0	24	0	-	10	350	3,500.00	10	-	0	-	10	3,500.00
15	ก๊อกน้ำบอลวาล์วขนาด 3/4 นิ้ว ยี่ห้อ SANWA	อัน	อัน	0	0	20	-	50	230	11,500.00	0	-	0	-	50	11,500.00
16	ก๊อกวง AE 177 (สกน2067-2544)	ตัว	ตัว	0	0	20	-	50	669	33,450.00	0	-	0	-	50	33,450.00
17	ก๊อกวง AE 175 (สกน2067-2544)	ตัว	ตัว	0	0	50	-	50	680	34,000.00	0	-	50	-	50	34,000.00
18	ก๊อกฝักบัว AE197 (สกน2067-2544)	ตัว	ตัว	100	100	0	-	98	350	34,300.00	25	-	25	-	98	34,300.00
19	ก๊อกวง AE199 (สกน2067-2544)	ตัว	ตัว	0	0	50	-	50	395	19,750.00	0	-	0	-	50	19,750.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพืชฯ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประเภท (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน
20	ก๊อบกง AE 172 (สกปรก2067-2544)	เงินบำรุง	ตัว	20	20	0	-	20	360	7,200.00	0	-	20	-	0	20	7,200.00
21	ก๊อบซิงค์ติดเคาท์เตอร์ CT-130 C10(HM)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	70	-	50	1,345	67,250.00	0	-	0	-	50	50	67,250.00
22	ก๊อบอ่างแบบก้านปิดCOTTO-CT1150C36	เงินบำรุง	ตัว	0	0	70	-	29	1,000	29,000.00	0	-	0	-	29	29	29,000.00
23	ก๊อบซิงค์ติดผนังคอก CT134 C10 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	0	70	-	50	1,370	68,500.00	0	-	0	-	50	50	68,500.00
24	เทพพื้นเบเกอรี่ORETEXยาว10ม.	เงินบำรุง	ม้วน	0	150	800	-	150	28	4,200.00	0	-	0	-	150	150	4,200.00
25	ก๊อบเหล็กซี่ก CROW	เงินบำรุง	ชุด	48	0	0	-	20	70	1,400.00	20	-	0	-	0	20	1,400.00
26	ก๊อบแขวน 38 มม.ทองเหลือง	เงินบำรุง	ชุด	48	24	50	-	50	145	7,250.00	0	-	0	-	50	50	7,250.00
27	ก๊อบเหล็กซี่ก MAX-STAR เบอร์ 520	เงินบำรุง	ชุด	48	24	50	-	50	90	4,500.00	50	-	0	-	0	50	4,500.00
28	ก๊อบแขวน 50 มม. ทองเหลือง	เงินบำรุง	ชุด	48	24	0	-	50	230	11,500.00	0	-	50	-	0	50	11,500.00
29	ลูกบิดประตู RMI	เงินบำรุง	ลูก	200	0	100	-	100	199	19,900.00	0	-	50	-	0	100	19,900.00
30	ลูกบิดประตูห้องน้ำ RMI	เงินบำรุง	ลูก	200	0	0	-	100	180	18,000.00	0	-	0	-	0	100	18,000.00
31	ก๊อบน๊อตปรับระดับบานเลื่อนสแตนเลส4นิ้ว(สำหรับคนพิการ)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	100	-	100	52	5,200.00	0	-	100	-	0	100	5,200.00
32	ก๊อบน๊อตปรับระดับบานเลื่อนสแตนเลส4 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	24	24	24	-	24	35	840.00	0	-	0	-	24	24	840.00
33	ก๊อบน๊อตปรับระดับบานเลื่อนสแตนเลส 90 องศา	เงินบำรุง	ชุด	0	0	100	-	50	60	3,000.00	0	-	50	-	0	50	3,000.00
34	มือหมุนบานเกล็ด	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	20	90	1,800.00	20	-	0	-	0	20	1,800.00
35	มือจับประตูขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	24	0	0	-	20	95	1,900.00	20	-	0	-	0	20	1,900.00
36	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4v	เงินบำรุง	อัน	122	0	24	-	100	20	2,000.00	0	-	100	-	0	100	2,000.00
37	ใบเลื่อยเหล็ก ขนาด 4v	เงินบำรุง	อัน	100	0	0	-	99	45	4,455.00	99	-	0	-	0	99	4,455.00
38	ใบตัดเหล็กไฟฟ้าเบอร์ ขนาด 14v	เงินบำรุง	อัน	24	0	0	-	46	120	5,520.00	46	-	0	-	0	46	5,520.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและปะปา (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน				
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	(บาท)	(บาท)	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)
39	ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6mm. KOBE	กล่อง	กล่อง	15	3	0	-	20	260	5,200.00	20	-	0	0	0	-	20	5,200.00	
40	ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.0mm. GEMINI	กล่อง	กล่อง	10	0	0	-	10	937	9,370.00	10	-	0	0	0	-	10	9,370.00	
41	ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.6mm. GEMINI	กล่อง	กล่อง	12	0	0	-	10	780	7,800.00	10	-	0	0	0	-	10	7,800.00	
42	ซีเมนต์ 280 มก.	หกลด	หกลด	34	30	20	-	24	190	4,560.00	0	-	0	24	0	-	24	4,560.00	
43	โซ้คประตู่ไม้ ยกล VC 7722 H	เงินบ้าง	อัน	10	0	10	-	10	1,600	16,000.00	0	-	10	0	0	-	10	16,000.00	
44	ยางแวง 1ยค.	เงินบ้าง	ถุง	10	20	100	-	100	65	6,500.00	0	-	0	100	0	-	100	6,500.00	
45	ดัดเบรค 8 เมตร	เงินบ้าง	อัน	6	5	20	-	20	230	4,600.00	0	-	0	0	0	-	20	4,600.00	
46	บานพับขนาด 4 นิ้ว KPS	เงินบ้าง	ตัว	0	0	74	-	20	50	1,000.00	0	-	0	0	0	-	20	1,000.00	
47	กลอนอลูมิเนียมขนาด 4 นิ้ว	เงินบ้าง	ตัว	24	0	0	-	20	65	1,300.00	0	-	0	0	0	-	20	1,300.00	
48	กลอนอลูมิเนียมขนาด 6 นิ้ว	เงินบ้าง	ตัว	24	0	0	-	20	95	1,900.00	0	-	0	0	0	-	20	1,900.00	
49	กลอนสแตนเลสสี่เหลี่ยม(กลอนทองน้ำ)	เงินบ้าง	ตัว	48	0	50	-	50	60	3,000.00	0	-	0	0	0	-	50	3,000.00	
50	สายขนาด 3 นิ้ว	เงินบ้าง	อัน	24	48	0	-	24	40	960.00	0	-	0	0	0	-	24	960.00	
51	สายขนาด 4 นิ้ว	เงินบ้าง	อัน	0	24	50	-	24	70	1,680.00	0	-	0	0	0	-	24	1,680.00	
52	สายอ่อนไม้ American Standard ขนาด 20 นิ้ว	เงินบ้าง	เส้น	0	250	0	-	250	165	41,250.00	0	-	0	0	0	-	250	41,250.00	
53	กระดองเหล็กหน้าชนิดกลม ยี่ห้อ Brass สีขาว	เงินบ้าง	บาน	0	0	20	-	20	210	4,200.00	0	-	0	0	0	-	20	4,200.00	
54	สายขางในขนาด 6 พุน(มีน้ำหนักกับ 100เมตร)	เงินบ้าง	ม้วน	0	500	5	-	10	2,250	22,500.00	0	-	0	10	0	-	10	22,500.00	
55	สายขางในขนาด 5 พุน (5/8") ทรายอ่อนน้ำไทย	เงินบ้าง	เมตร	0	200	300	-	300	25	7,500.00	0	-	0	0	0	-	300	7,500.00	
<b>รวม</b>																			<b>927,775.00</b>

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปี 2567	ราคา	ปริมาณ	งวด				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1			งวดที่ 2
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	คงคลัง	(บาท)	(บาท)	(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)				
1	ก๊อบชิงค์ กระรอก้านผง EC0353150	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	1	590	590	1	-	0	-	0	1.00	590.00
2	ก๊อบชิงค์ กระรอกอกชิงค์ EC0351150	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	1	680	680	0	-	1	-	0	1.00	680.00
3	สายอ่อนถักผสมขนาด 1/2 นิ้ว 18x	เงินบำรุง	เส้น	0	0	0	-	1	40	40	0	-	0	-	1	1.00	40.00
4	สายอ่อนบดขี้กบ คอตโต้ รุ่น 2410	เงินบำรุง	เส้น	0	0	1	-	1	330	330	1	-	0	-	0	1.00	330.00
5	ก๊อบเนื้อวาล้างหน้า กระรอก EC-03(นอกคลัง)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	800	800	0	-	1	-	0	1.00	800.00
6	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ ยี่ห้อพริมา รุ่น PM104Q9(HM)	เงินบำรุง	ชุด	1	0	1	-	2	550	1,100	0	-	1	-	1	2.00	1,100.00
7	เชือกถ่านแบบบดครึ่งผูก	เงินบำรุง	อัน	0	2	2	-	2	180	360	1	-	0	-	1	2.00	360.00
8	ยางมะตอยยี่ห้อ บรจจ20ก.	เงินบำรุง	ถุง	10	20	0	-	10	120	1,200	0	-	0	-	10	10.00	1,200.00
9	ยางนอก-ยางในรถเข็นไฟฟ้า UV231 ขนาด 4.10/3.50	เงินบำรุง	เส้น	12	0	4	-	4	1,050	4,200	0	-	0	-	4	4.00	4,200.00
10	หัวรั้วชนิดจีน ยี่ห้อ HAKO	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	910	910	0	-	0	-	1	1.00	910.00
11	ขวดเชื่อมไฟฟ้าขนาด 2.6 มิล	เงินบำรุง	ท่อ	5	2	0	-	5	150	750	0	-	0	-	5	5.00	750.00
12	ขวดเชื่อมแอสแตนขนาด 2.6 มิล	เงินบำรุง	ท่อ	0	2	0	-	2	750	1,500	0	-	1	-	1	2.00	1,500.00
13	ถังลวดอลูมิเนียมเบอร์ 42	เงินบำรุง	กล่อง	2	0	0	-	2	1,650	3,300	0	-	1	-	1	2.00	3,300.00
14	ขวดเชื่อมแอสแตนขนาด 2 มิล	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	1	422	422	0	-	1	-	0	1.00	422.00
15	ขวดเชื่อมไฟฟ้า 2.6 มิล	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	175	175	1	-	0	-	0	1.00	175.00
16	ขวดเชื่อม 2.6 มม. ยี่ห้อ KOBESIT	เงินบำรุง	กล่อง	7	8	0	-	1	170	170	0	-	1	-	0	1.00	170.00
17	ถังลวดอลูมิเนียมเบอร์ 42 ตรากวาง(กล่องละ 30ม.)	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	2	-	1	2,900	2,900	0	-	0	-	1	1.00	2,900.00
18	ขวดเชื่อมแอสแตนขนาด 2.6 มิล	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	5	410	2,050	1	-	1	-	2	5.00	2,050.00
19	ขวดเชื่อมแอสแตนขนาด 2 มิล (Yawata)	เงินบำรุง	กล่อง	2	0	0	-	2	340	680	0	-	0	-	2	2.00	680.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					คคลังยกมา	1 (ค.ค.-ร.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)		
20	รุ่นจวดม้า 18X16 ชื่อ Colt Star	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	1	-	1	950	950	0	-	0	0	1.00	950.00
21	ใบเลี้ยงเหล็ก 18พันนิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	48	-	50	38	1,900	0	-	0	50	50.00	1,900.00
22	ใบตัดใบเบอร์ 14นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	5	0	0	-	5	95	475	0	-	5	-	5.00	475.00
23	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว มากิต้า อย่างดี	เงินบำรุง	ใบ	10	0	0	-	8	39	312	2	-	2	-	8.00	312.00
24	ใบเลี้ยงจิกชอ มากิต้า 4323	เงินบำรุง	ใบ	24	0	0	-	24	90	2,160	6	-	6	-	24.00	2,160.00
25	ใบตัดใบเบอร์ขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	1	40	40	1	-	0	-	1.00	40.00
26	ใบเลี้ยงตัดเหล็ก 24T อย่างดีกับ	เงินบำรุง	ใบ	0	0	48	-	50	38	1,900	50	-	0	-	50.00	1,900.00
27	ใบเลี้ยง 18พันใบตัดอีกป้อย่างดี	เงินบำรุง	ใบ	12	0	0	-	12	115	1,380	0	-	6	-	12.00	1,380.00
28	ใบตัดคอกกรีต 4 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	6	-	6	280	1,680	0	-	0	-	6.00	1,680.00
29	ใบตัดสแตนเลส NORTON	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	520	1,040	1	-	0	-	2.00	1,040.00
30	ปืนยิงซิลิโคน	เงินบำรุง	ตัว	4	2	3	-	3	105	315	3	-	0	-	3.00	315.00
31	ใบตัดเพชร 4x ยี่ห้อ มากิต้า	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	4	669	2,676	1	-	1	-	4.00	2,676.00
32	ใบเลี้ยงตัดเหล็กใบเบอร์ 24 (โหล)	เงินบำรุง	โหล	0	2	0	-	1	390	390	0	-	0	-	1.00	390.00
33	ใบตัดคอกกรีต 4x maketa d-05212	เงินบำรุง	อัน	0	2	2	-	2	250	500	0	-	1	-	2.00	500.00
34	ใบตัดสแตนเลส 4x mak awa80p (10ใบ)	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	4	700	2,800	1	-	1	-	4.00	2,800.00
35	ใบตัดเหล็ก 4x Makita รุ่น B-12201	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	25	-	10	320	3,200	0	-	5	-	10.00	3,200.00
36	ใบฉีกรเหล็ก 4x Makita รุ่น A-87719	เงินบำรุง	กล่อง	10	0	0	-	5	695	3,475	5	-	0	-	5.00	3,475.00
37	ใบเลี้ยงจิกชอ รอสแบบตัดเหล็ก	เงินบำรุง	โหล	12	0	0	-	10	85	850	0	-	5	-	10.00	850.00
38	ใบตัดบาง 4x makita	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	450	900	0	-	1	-	2.00	900.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					การจัดซื้อ	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน
39	โซ่ล้อยยนต์ 12 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	19	0	-	5	550	2,750	0	-	5	0	0	5.00	2,750.00
40	โซ่ล้อยยนต์ขนาด 12 นิ้วพร้อมบาร์(ชุด)	เงินบำรุง	ชุด	0	3	0	-	3	1,000	3,000	0	-	0	-	3.00	3,000.00	
41	โซ่ล้อยยนต์ 12 ^	เงินบำรุง	เส้น	3	0	0	-	3	650	1,950	0	-	0	-	3.00	1,950.00	
42	สลักแม่เหล็กสำหรับประตูซี่	เงินบำรุง	ชุด	0	8	0	-	8	90	720	2	-	2	-	2	8.00	720.00
43	เค้กรับสายเลน R45/CAT6(Linkสีขาว)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	50	-	25	100	2,500	0	-	0	-	25.00	2,500.00	
44	หัวแลนมอเตอร์ R45/CAT5(Linkสีเส	เงินบำรุง	ชุด	0	0	100	-	100	80	8,000	0	-	0	-	100.00	8,000.00	
45	หัวแลนมอเตอร์ R45/CAT6(Linkสีเส	เงินบำรุง	ชุด	0	0	50	-	50	70	3,500	0	-	0	-	50.00	3,500.00	
46	ต่อตรงสแตนด์เลส 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	25	-	20	65	1,300	5	-	5	-	5	20.00	1,300.00
47	แหวนมีนียม 3 พน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	1	-	1	380	380	1	-	0	-	1	1.00	380.00
48	ตัวล๊อคกระงก	เงินบำรุง	ชุด	0	0	6	-	6	160	960	0	-	0	-	6	6.00	960.00
49	ตัวล๊อคหน้าต่างกระงกบานเลื่อน	เงินบำรุง	ชุด	0	1	80	-	40	80	3,200	0	-	0	-	40	40.00	3,200.00
50	แหวนสเบียง 1/2v	เงินบำรุง	กล่อง	0	200	0	-	200	3	600	50	-	50	-	50	200.00	600.00
51	เฟืองสเฟือก 3 พน	เงินบำรุง	นิ้ว	0	1	0	-	1	330	330	0	-	1	-	0	1.00	330.00
52	แหวนเฟือก 3/8	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1	0	0	-	1	80	80	0	-	0	-	1	1.00	80.00
53	แหวนน๊อตเกลียวล้อย#7	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	180	180	1	-	0	-	0	1.00	180.00
54	สายสูบน้ำขนาด 4X9 (2เมตร)	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	1	1,500	1,500	1	-	0	-	0	1.00	1,500.00
55	หน้างานเหล็กกรุบลิยววม(เจาะรู)งปะกันยาง+น๊อต2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	420	840	0	-	0	-	2	2.00	840.00
56	หน้างานเหล็กกรุบลิยววม(เจาะรู)งปะกันยาง+น๊อต1/1/4	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	350	700	0	-	0	-	2	2.00	700.00
57	ฝักบัวกันแข็ง ปริมาณน้ำดี S11HM	เงินบำรุง	ชุด	1	0	3	-	2	1,890	3,780	0	-	1	-	1	2.00	3,780.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566						คลัง	การจัดซื้อ ปี 2567	ต่อหน่วย (บาท)	การสั่งซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
58	โถอ่างทองเหลือง 1/1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	75	75	1	-	0	-	0	-	1.00	75.00
59	สายอ่อนน้ำดีขนาดเกลส 1/2 ยาว 120 CM	เงินบำรุง	เส้น	0	0	16	-	16	365	5,840	6	-	9	-	1	-	16.00	5,840.00
60	ฟลัซวาล์วสี่โครก CF50L Hang	เงินบำรุง	ชุด	7	0	0	-	2	4,500	9,000	0	-	0	-	2	-	2.00	9,000.00
61	ฟลัซวาล์วสี่สภาวะชาย	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	4	240	960	1	-	1	-	1	-	4.00	960.00
62	ชักโครกฟลัซวาล์วอัตโนมัติ C-1320	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	1	5,600	5,600	0	-	1	-	0	-	1.00	5,600.00
63	ฟลัซวาล์ว แรยส์ CF - 50 L	เงินบำรุง	ชุด	0	0	3	-	1	3,400	3,400	0	-	0	-	1	-	1.00	3,400.00
64	ฟลัซวาล์วสี่โครกสี่สุขภัณฑ์ในตัว CT457XNS	เงินบำรุง	ชุด	6	19	28	-	10	5,890	58,900	0	-	5	-	5	-	10.00	58,900.00
65	ฟลัซวาล์วสี่โครก cotto c91311 มอก.795-2545	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	2	4,000	8,000	0	-	1	-	1	-	2.00	8,000.00
66	ฟลัซวาล์วสี่โครก COTTO-CT-457XWL	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	1	6,300	6,300	1	-	0	-	0	-	1.00	6,300.00
67	ฟลัซวาล์วสี่โครก CT475 XNL	เงินบำรุง	ชุด	4	0	7	-	8	6,200	49,600	1	-	3	-	2	-	8.00	49,600.00
68	ฟลัซวาล์วสี่โครก COTTO CT-457X DUF	เงินบำรุง	ชุด	0	1	3	-	1	5,890	5,890	0	-	0	-	1	-	1.00	5,890.00
69	ฟลัซวาล์วสี่โครก AS000 N	เงินบำรุง	ชุด	0	1	2	-	2	2,100	4,200	2	-	0	-	0	-	2.00	4,200.00
70	ฟลัซวาล์วสี่โครก HANG-UF 50	เงินบำรุง	ชุด	0	0	6	-	3	3,400	10,200	3	-	0	-	0	-	3.00	10,200.00
71	ฟลัซวาล์วสี่โครก	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	3,480	3,480	0	-	1	-	0	-	1.00	3,480.00
72	ฟลัซวาล์วสี่โครกแบบโยก ทย่อตรงBFV5-50กระรัด	เงินบำรุง	ชุด	0	4	0	-	4	4,800	19,200	1	-	1	-	1	-	4.00	19,200.00
73	ฟลัซวาล์วสี่โครก TOTO-TS401 ENS	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	4,200	4,200	1	-	0	-	0	-	1.00	4,200.00
74	ฟลัซวาล์วสี่โครก YORK 1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	390	780	0	-	1	-	1	-	2.00	780.00
75	ชักโครกสี่สุขภัณฑ์ SFV. สีขาว C1320	เงินบำรุง	ชุด	0	2	1	-	2	5,800	11,600	0	-	1	-	1	-	2.00	11,600.00
76	ชักโครก COTTO รุ่น ชั้นล่าง C 186	เงินบำรุง	ชุด	6	1	2	-	6	2,990	17,940	2	-	0	-	2	-	6.00	17,940.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวด				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	(บาท)	(บาท)	งวดที่ 1			งวดที่ 2
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	(ค.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
77	ชักโครก คอตโต้	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	3,900	7,800	0	-	1	-	0	2.00	7,800.00
78	ชักโครกยี่ห้อKARAT รุ่นวีลเลอร์.5ลิตรK-31145x-s-WK	เงินบำรุง	ชุด	0	1	1	-	1	3,500	3,500	1	-	0	-	0	1.00	3,500.00
79	ฝารองนั่งชักโครกสีขาวอเมริกันTF100FP	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	1,450	2,900	0	-	0	-	1	2.00	2,900.00
80	ฝารองนั่งชักโครกPlixo ทรงยาวสีขาวTE01	เงินบำรุง	ชุด	6	7	5	-	3	950	2,850	1	-	0	-	2	3.00	2,850.00
81	อะไหล่ชักโครกคอตโต้ C-957	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	990	990	0	-	1	-	0	1.00	990.00
82	โถชักโครก COTTO C1320 พร้อมพัดสีน้ำจืดCT-457XNS	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	5,800	5,800	0	-	1	-	0	1.00	5,800.00
83	อะไหล่ชักโครกอเมริกัน 2894 W-WT-0	เงินบำรุง	ชุด	0	9	1	-	1	800	800	0	-	1	-	0	1.00	800.00
84	อะไหล่ชักโครกอเมริกัน รุ่นหม้อน้ำกดข้าง รุ่น HALO	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	2,300	4,600	1	-	1	-	0	2.00	4,600.00
85	ชักโครกอเมริกัน รุ่นหม้อน้ำ 2894W-WT-C	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	1	4,300	4,300	0	-	0	-	1	1.00	4,300.00
86	อะไหล่ชักโครก HOHLER	เงินบำรุง	ชุด	0	0	3	-	1	2,000	2,000	1	-	0	-	0	1.00	2,000.00
87	อะไหล่ชักโครกอเมริกัน 600R785G-NCL	เงินบำรุง	ชุด	0	0	5	-	5	1,000	5,000	1	-	1	-	1	5.00	5,000.00
88	อะไหล่ชักโครกกระดแบบกดหน้าหม้อ	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	1,200	1,200	0	-	1	-	0	1.00	1,200.00
89	อะไหล่ชักโครกอเมริกัน รุ่นกดตรงกลาง 6 ลิตร	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	1,270	1,270	1	-	0	-	0	1.00	1,270.00
90	อะไหล่ลูกกลิ้งขนาดนิ้ว	เงินบำรุง	ลูก	0	10	12	-	13	45	585	0	-	0	-	13	13.00	585.00
91	อะไหล่ชักโครก KOHLER	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	1,200	2,400	1	-	0	-	1	2.00	2,400.00
92	ฝารองนั่งชักโครกอเมริกัน รุ่น HALO	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	2,600	2,600	1	-	0	-	0	1.00	2,600.00
93	ชักโครกรุ่นหม้อน้ำอเมริกัน 2894 W-WT-O	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	4,500	4,500	0	-	1	-	0	1.00	4,500.00
94	ขาอ่างล้างมือชนิดเสียบ	เงินบำรุง	คู่	0	1	0	-	2	67	134	1	-	0	-	1	2.00	134.00
95	ราวตากจานเสียบ50cm.	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	1	240	240	0	-	1	-	0	1.00	240.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
96	ราวสแตนเลสพวงตีคนไข้มือ	ชุด	ชุด	0	0	0	-	1,790	1,790	0	-	1	-	0	-	1.00	1,790.00
97	ราวแขวนผ้าสแตนเลสพริมา PM 932 HM	อัน	อัน	0	0	0	-	400	400	0	-	0	-	1	-	1.00	400.00
98	ราวมือจับกั้นลิ้นพริมาPM702HM60ชม	ชุด	ชุด	0	18	0	-	1,000	20,000	5	-	5	-	5	-	20.00	20,000.00
99	ราวสแตนเลสต่างระดับ 2 ชั้น	อัน	อัน	1	0	0	-	1,890	1,890	1	-	0	-	0	-	1.00	1,890.00
100	ราวมือจับรับระดับพริมา PM 797 HM	ชุด	ชุด	0	2	1	-	980	980	0	-	0	-	0	-	1.00	980.00
101	ก๊อกล่างขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	อัน	0	0	0	-	235	235	1	-	0	-	0	-	1.00	235.00
102	ก๊อกทางสถาปัตยกรรมขนาด1/2 นิ้ว	อัน	อัน	0	0	6	-	750	4,500	2	-	0	-	2	-	6.00	4,500.00
103	ก๊อกน้ำบอกลาวสีชนิดผสมยางขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	อัน	0	5	0	-	120	600	0	-	2	-	2	-	5.00	600.00
104	ก๊อกหม้อต้มน้ำร้อน ขนาด 4 ขุน	ตัว	ตัว	3	0	0	-	750	2,250	1	-	1	-	1	-	3.00	2,250.00
105	ก๊อกบอกลาวสีขนาด3/4นิ้ว	อัน	อัน	0	0	3	-	220	660	0	-	3	-	0	-	3.00	660.00
106	ก๊อกสนาม RB 1/2	ตัว	ตัว	0	0	2	-	220	440	0	-	0	-	0	-	2.00	440.00
107	ก๊อกบอกลาวสีขนาด3/4น RB	ตัว	ตัว	0	1	0	-	135	135	0	-	0	-	1	-	1.00	135.00
108	ก๊อกบอกลาวสีRB1/2	ตัว	ตัว	0	1	0	-	120	120	0	-	1	-	0	-	1.00	120.00
109	ก๊อกสีอ่างล้างหน้า EC0310050	ตัว	ตัว	0	0	7	-	850	5,950	6	-	0	-	1	-	7.00	5,950.00
110	ก๊อกน้ำดื่มชุดคอรันเซงส์ DF-5	อัน	อัน	0	0	2	-	430	860	0	-	2	-	0	-	2.00	860.00
111	ก๊อกซิงส์ออกจากผนัง	ชุด	ชุด	0	0	0	-	850	850	0	-	1	-	0	-	1.00	850.00
112	ก๊อกงพริมา PM 1022Q29	ชุด	ชุด	0	0	0	-	1,050	1,050	0	-	0	-	1	-	1.00	1,050.00
113	ก๊อกซิงส์ตีผนังTRI15B14(HM)	ตัว	ตัว	0	1	0	-	925	925	0	-	1	-	0	-	1.00	925.00
114	ก๊อกซิงส์STAINLESS STEEL 304 ออกจากผนัง	ตัว	ตัว	2	7	0	-	650	1,300	1	-	0	-	1	-	2.00	1,300.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการจัดซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน				
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					คลัง	การจัดซื้อ ปี 2567	ต่อหน่วย (บาท)	ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน
115	ก๊อบชิ่งติดเคาท์เตอร์ CT-130 C10(HM)	เงินบำรุง	ตัว	14	11	4	-	4	1,400	5,600	1	-	1	-	2	-	0	4.00	5,600.00
116	ก๊อบตู้ขึ้นถัง3/8เอกรประต DFC-5 เก็ชียนอก	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	550	550	0	-	0	-	0	-	1	1.00	550.00
117	ก๊อบอ่างคอตโต้ รุ่นอะโรน่า CT 167 DHM	เงินบำรุง	ตัว	1	0	1	-	1	1,200	1,200	0	-	1	-	0	-	0	1.00	1,200.00
118	ก๊อบอ่างล้างหน้าคอตโต้ CT-160 C10 HM	เงินบำรุง	ตัว	2	7	13	-	13	1,050	13,650	2	-	6	-	3	-	2	13.00	13,650.00
119	ก๊อบอ่างแบบก้านปัดคอตโต้ TS 131 B14 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	1,400	1,400	0	-	0	-	1	-	0	1.00	1,400.00
120	ก๊อบคอกซี AE 172	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	850	850	0	-	1	-	0	-	0	1.00	850.00
121	ก๊อบอ่างชิ่งติดผนังฟรีซ่า PM131Q9 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	750	1,500	2	-	0	-	0	-	0	2.00	1,500.00
122	ก๊อบชิ่งติดผนังคอก CT134 C10 HM	เงินบำรุง	ตัว	16	3	5	-	5	1,400	7,000	3	-	2	-	0	-	0	5.00	7,000.00
123	ก๊อบชิ่งค็อกเต้ลงเตนเลนแบบก้านปัด	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	490	980	0	-	1	-	0	-	1	2.00	980.00
124	ก๊อบชิ่งค็อกเต้ลงเตนเลนแบบก้านปัด TS115B15(HM)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	7	-	7	1,500	10,500	3	-	1	-	2	-	1	7.00	10,500.00
125	ก๊อบน้ำคอกซี ติดผนังSHANG ทางปลา 1/2	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	2	2,100	4,200	0	-	2	-	0	-	0	2.00	4,200.00
126	ก๊อบชิ่งล้างจาน AE176	เงินบำรุง	ตัว	0	0	6	-	6	750	4,500	0	-	1	-	5	-	0	6.00	4,500.00
127	ก๊อบชิ่งเอกรประตแบบก้านปัด กระชั้ต HB100B-50C	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	950	950	0	-	0	-	0	-	1	1.00	950.00
128	ก๊อบก้านแบบก้านปัด TOT-TS116B14 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	1,600	3,200	1	-	1	-	0	-	0	2.00	3,200.00
129	บอกลาวาล์ว 1/2	เงินบำรุง	ตัว	5	0	0	-	4	190	760	1	-	1	-	1	-	1	4.00	760.00
130	ก๊อบก้านแบบก้านปัดคอตโต้ TS131B15HM	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	1,900	1,900	0	-	1	-	0	-	0	1.00	1,900.00
131	ก๊อบก้านตุล่อเตนเลน 3 ทุนตราพรม้าลาย	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	900	900	0	-	0	-	1	-	0	1.00	900.00
132	ก๊อบอ่างล้างจาน TP 229	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	3	600	1,800	0	-	1	-	1	-	1	3.00	1,800.00
133	ก๊อบชิ่งค็อกซี RASLAND RA 4887889	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,090	1,090	0	-	0	-	0	-	1	1.00	1,090.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	1		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	คงคลัง	ปี 2567	(บาท)	(บาท)	(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)		
134	ก๊อบกอลูเลอร์น้ำ เกลียวอก 3/8 ทรายกวางมวล	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	1,200	3,600	0	0	0	1	3.00	3,600.00
135	ก๊อบกอลูเลอร์น้ำ เกลียวอก 3/4 ทรายกวางมวล	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	790	1,580	0	0	2	0	2.00	1,580.00
136	ก๊อบกอลูเลอร์น้ำ เกลียวอกสูง COTTO-CT144AVและสาขา	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	2	3,500	7,000	2	0	0	0	2.00	7,000.00
137	ก๊อบกานบงก้านปิด TOTO TS116B15 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	2,900	2,900	0	0	1	0	1.00	2,900.00
138	วาล์วน้ำเข้าเครื่องทำน้ำอุ่น	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	600	600	1	0	0	0	1.00	600.00
139	ก๊อบกอลูเลอร์น้ำ COTTO-CT151A	เงินบำรุง	ตัว	2	0	0	-	2	3,000	6,000	0	1	1	0	2.00	6,000.00
140	ก๊อบกานบงก้านปิด เกลียวอกแบน	เงินบำรุง	ชุด	5	0	0	-	2	2,480	4,960	1	0	1	0	2.00	4,960.00
141	ถังพลาสติกวางสบู่อุ่น	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	4	190	760	0	0	4	0	4.00	760.00
142	อ่างล้างมือแบบเขียน 1.9	เงินบำรุง	ใบ	0	0	2	-	2	1,050	2,100	0	2	0	0	2.00	2,100.00
143	อ่างล้างมือแบบแบน เกลียวอกแบน	เงินบำรุง	ชุด	3	0	0	-	2	4,370	8,740	1	1	0	0	2.00	8,740.00
144	อ่างล้างมือแบบแบน เกลียวอกแบน พร้อมขาตั้ง mex รุ่น ps80ml	เงินบำรุง	ชุด	5	0	0	-	2	4,370	8,740	0	1	0	1	2.00	8,740.00
145	แม่เหล็กดูดขี้	เงินบำรุง	ชุด	0	100	0	-	25	85	2,125	0	25	0	0	25.00	2,125.00
146	หัวฝักบัวพร้อมสายฝักบัวพร้อมขาตั้ง รุ่น พานาโซนิค	เงินบำรุง	ชุด	0	4	0	-	4	950	3,800	1	1	1	1	4.00	3,800.00
147	หัวฝักบัวพร้อมสายฝักบัวพร้อมขาตั้ง รุ่น SHARP	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	776	776	0	1	0	0	1.00	776.00
148	เทปพันกันเกลียว joerex(20มม/กล่อง)	เงินบำรุง	ตัว	5	0	0	-	4	680	2,720	1	1	1	1	4.00	2,720.00
149	วาล์วน้ำเปิด-ปิดน้ำ PVC เกลียวอก-เกลียวงาน	เงินบำรุง	ตัว	0	12	0	-	12	68	816	3	3	3	3	12.00	816.00
150	วาล์ว PVC 1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	160	640	0	0	0	4	4.00	640.00
151	วาล์วน้ำเปิด-ปิดน้ำชนิดฝาผนังชนิดท่อ CT126C10	เงินบำรุง	ชุด	2	0	7	-	7	900	6,300	2	3	2	0	7.00	6,300.00
152	วาล์วน้ำเปิด-ปิดน้ำชนิดฝาผนังชนิดท่อ CT126C10	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	950	950	0	1	0	0	1.00	950.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1	2		3	4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	งบฯ	การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	(บาท)	(บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
153	วาล์วเปิด-ปิดน้ำCOTTO-CT190C6HM	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	600	600	0	-	1	0	0	1.00	600.00
154	วาล์วฝักบัว AE 197	เงินบำรุง	อัน	0	15	0	-	15	350	5,250	4	-	4	3	4	15.00	5,250.00
155	รีโมทรีดน้ำต่าง ชนิดปรับอัตโนมัติ ขนาด 1.2 นิ้ว คราไปนี่	เงินบำรุง	คู่	0	2	0	-	2	90	180	1	-	0	-	1	2.00	180.00
156	ข้องอกเกลียวในของเหล็กขนาด1/2"	เงินบำรุง	อัน	0	4	15	-	15	80	1,200	0	-	0	9	6	15.00	1,200.00
157	ข้องอกเกลียวใน90สวมติด1ด้านเกลียวนอก1ด้าน20x3/4	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	200	400	0	-	0	0	2	2.00	400.00
158	ข้องอกเกลียวนอก90สวมติด1ด้านเกลียวนอก1ด้าน20x3/4	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	200	400	0	-	0	0	2	2.00	400.00
159	ข้องอก 90 เกลียวในของเหล็ก1/2"	เงินบำรุง	ตัว	10	19	0	-	10	25	250	3	-	3	1	3	10.00	250.00
160	ข้องอก 90PVC 1"	เงินบำรุง	ตัว	0	24	16	-	24	25	600	7	-	0	0	17	24.00	600.00
161	มีนียอลลาวาล์วชั้นวา 1/2เกลียวนอกเกลียวใน	เงินบำรุง	อัน	0	1	28	-	30	140	4,200	13	-	14	2	1	30.00	4,200.00
162	มีนียอลลาวาล์วชั้นวา 1/2 ผัว-เมีย	เงินบำรุง	ตัว	0	7	1	-	6	140	840	5	-	0	1	0	6.00	840.00
163	มีนียอลลาวาล์วชั้นวา 4 ทูล (ผผ)ชั้นวา	เงินบำรุง	ตัว	20	0	0	-	0	105	0	0	-	0	0	0	0.00	0.00
164	มีนียอลลาวาล์วชั้นวา 1/2 เกลียวนอก 2ด้าน	เงินบำรุง	ตัว	0	11	14	-	11	125	1,375	1	-	3	2	5	11.00	1,375.00
165	มีนียอลลาวาล์ว 3 ทาง เกลียวนอก ชั้นวา	เงินบำรุง	ตัว	0	5	3	-	3	120	360	2	-	1	0	0	3.00	360.00
166	มีนียอลเกลียวชั้นวา 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	1	-	1	150	150	0	-	0	1	0	1.00	150.00
167	มิเตอร์ SAHAMETER 1/2	เงินบำรุง	ลูก	0	2	0	-	2	2,300	4,600	0	-	1	0	1	2.00	4,600.00
168	ตะแกรงน้ำทิ้งแสงแดดขนาด 4"	เงินบำรุง	อัน	0	5	15	-	16	590	9,440	0	-	0	16	0	16.00	9,440.00
169	คอรีนชนิดคอกัด 70-75% 40กก.(ญี่ปุ่น)	เงินบำรุง	ถัง	16	24	12	-	4	3,100	12,400	0	-	0	4	0	4.00	12,400.00
170	ตะแกรงสแตนเลส4นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	2	14	28	1	-	0	1	0	2.00	28.00
171	คอรีนชนิดน้ำ 10% บรรจุ20กก.	เงินบำรุง		60	60	0	-	1	250	250	0	-	1	0	0	1.00	250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1			งวดที่ 2	งวดที่ 3
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	(บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
172	น้ำยาลดกลิ่น 10 เปอร์เซ็นต์ชนิดน้ำ 20KG/ถัง	เงินบำรุง		60	120	140	-	146	250	36,500	62	-	0	84	-	0	146.00	36,500.00
173	ตะแกรงน้ำทิ้งขนาดบัส 3v	เงินบำรุง	อัน	0	0	3	-	3	700	2,100	0	-	0	3	-	0	3.00	2,100.00
174	ฝาครอบท่อระบายอากาศ ชนิดตะแกรง5v	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	6	490	2,940	2	-	0	2	-	2	6.00	2,940.00
175	ท่อซีพีฟรัง	เงินบำรุง	ชุด	5	0	0	-	4	230	920	1	-	1	1	-	1	4.00	920.00
176	น้ำยาทาพ่นขนาด250กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	4	4	-	3	200	600	1	-	0	2	-	0	3.00	600.00
177	ยาขัดเงาแลตเทส	เงินบำรุง	ก๊อบ	5	0	0	-	5	150	750	1	-	2	1	-	1	5.00	750.00
178	ลูกอมแลตเทส 1/1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	3	0	0	-	2	1,920	3,840	0	-	1	0	-	1	2.00	3,840.00
179	ท่อ 1/2X13.5v ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	เส้น	100	0	0	-	50	70	3,500	25	-	0	25	-	0	50.00	3,500.00
180	ท่อ 1X13.5v ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	เส้น	3	12	3	-	3	180	540	1	-	0	0	-	2	3.00	540.00
181	น้ำยาทาพ่น 500 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	9	9	-	9	400	3,600	0	-	1	5	-	3	9.00	3,600.00
182	น้ำยาทาพ่น 1000 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	2	-	2	850	1,700	0	-	1	0	-	1	2.00	1,700.00
183	เทปพันเทกซ์ JORETEXยาว10ม./กว้าง12มม.	เงินบำรุง	ม้วน	0	109	10	-	10	40	400	0	-	0	0	-	10	10.00	400.00
184	บอจวาส 1/2นิ้ว KITZ	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	190	380	1	-	0	1	-	0	2.00	380.00
185	บอจวาส KITZ 3/4	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	550	1,100	0	-	0	2	-	0	2.00	1,100.00
186	ลูกอมแลตเทส 3v	เงินบำรุง	ชุด	3	0	0	-	2	5,390	10,780	0	-	1	1	-	0	2.00	10,780.00
187	ซีดีตัด 6x4 บง	เงินบำรุง	ชุด	6	0	0	-	6	247	1,482	0	-	2	2	-	2	6.00	1,482.00
188	ท่อพีวีซี 1x1x13.5	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	1	89	89	1	-	0	0	-	0	1.00	89.00
189	ท่อ1/2X13.5v PVC ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ท่อน	45	2	0	-	2	145	290	1	-	0	0	-	1	2.00	290.00
190	ท่อ 1/2X8.5v	เงินบำรุง	เส้น	16	0	0	-	0	147	0	0	-	0	0	-	0	0.00	0.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2				งวดที่ 3
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	งบฯ			แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
191	ท่อพีวีซี PVC 3/4xX13.5x ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	เส้น	0	12	2	-	2	94	188	2	-	0	-	0	-	2.00	188.00
192	ท่อ PVC 1 1/4 x 8.5	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	285	570	0	-	0	-	2	-	2.00	570.00
193	ท่อ PVC 6 นิ้ว 13.5	เงินบำรุง	ท่อ	0	2	0	-	2	1,500	3,000	0	-	1	-	0	-	2.00	3,000.00
194	ท่อพีวีซี 1/2 หนา	เงินบำรุง	เส้น	75	0	0	-	2	83	166	1	-	1	-	0	-	2.00	166.00
195	ประกับรัศมีท่อขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	10	-	10	70	700	2	-	3	-	3	-	10.00	700.00
196	ประกับก้านปู 1/2	เงินบำรุง	ตัว	550	10	40	-	42	9	378	0	-	0	-	42	-	42.00	378.00
197	ท่อ PVC 13.5 2"	เงินบำรุง	เส้น	0	0	10	-	10	400	4,000	0	-	10	-	0	-	10.00	4,000.00
198	ข้องอ 90 ขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	35	175	0	-	5	-	0	-	5.00	175.00
199	ข้องอ 45 ขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	30	120	0	-	4	-	0	-	4.00	120.00
200	ก้านปู 1/1/4	เงินบำรุง	อัน	0	30	0	-	30	12	360	15	-	0	-	15	-	30.00	360.00
201	ก้านปู 4 หนา	เงินบำรุง	ตัว	40	0	0	-	130	4	520	10	-	10	-	100	-	130.00	520.00
202	ประกับก้านปู 3/4	เงินบำรุง	ตัว	50	0	20	-	20	8	160	10	-	10	-	0	-	20.00	160.00
203	ท่อเหล็กชุบโครเมียม VCI-BT40	เงินบำรุง	ชุด	0	2	4	-	4	490	1,960	0	-	3	-	1	-	4.00	1,960.00
204	ท่อตรงเหล็ก 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	3	-	3	30	90	2	-	0	-	0	-	3.00	90.00
205	ท่อตรงพีวีซี 1/2x	เงินบำรุง	อัน	0	4	0	-	4	8	32	1	-	1	-	1	-	4.00	32.00
206	ชุดปั๊มลิ้นชัก 110/ชุด	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	3,800	3,800	0	-	0	-	0	-	1.00	3,800.00
207	ท่อตรงเหล็กขนาด 4 หนา	เงินบำรุง	อัน	0	2	5	-	5	15	75	5	-	0	-	0	-	5.00	75.00
208	ชุดท่อ 4x	เงินบำรุง	ตัว	16	0	0	-	10	170	1,700	3	-	2	-	1	-	10.00	1,700.00
209	ท่อตรงพีวีซี 1x	เงินบำรุง	อัน	0	10	5	-	10	20	200	5	-	0	-	5	-	10.00	200.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
210	ท่อPVCขนาด1นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	5	-	5	490	2,450	0	-	0	-	5	-	0	-	5.00	-	-	-	-	-	-	5.00	2,450.00		
211	ท่อPVCขนาด3/4นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	650	1,300	0	-	0	-	2	-	0	-	2.00	-	-	-	-	-	-	2.00	1,300.00		
212	ท่อPVCขนาด2นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	1	-	1	2,100	2,100	0	-	0	-	1	-	0	-	1.00	-	-	-	-	-	-	1.00	2,100.00		
213	ท่อน้ำทิ้ง VCI(ซาร์บกรรป)BT-40	เงินบำรุง	ตัว	0	1	11	-	11	550	6,050	3	-	4	-	1	-	3	-	11.00	-	-	-	-	-	-	11.00	6,050.00		
214	ท่อน้ำทิ้งอ่างซิงค์ P-TRAP (PM653HM) ฟรึน้ำ	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	0	560	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0.00	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00		
215	ท่อน้ำทิ้งอ่างทองเหลืองท่อตัดCT-683AX(HM)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	5	-	5	1,200	6,000	3	-	1	-	1	-	0	-	5.00	-	-	-	-	-	-	5.00	6,000.00		
216	ท่อน้ำทิ้งอ่างซิงค์ทองเหลือง CT680HM 1/1/4	เงินบำรุง	ชุด	0	1	9	-	7	1,150	8,050	0	-	3	-	0	-	4	-	7.00	-	-	-	-	-	-	7.00	8,050.00		
217	ท่อน้ำดื่ม PBP 25 มม SDR 13.5 6m	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	0	660	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0.00	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00		
218	ท่อน้ำทิ้งแบบกรรป CT-680 HM	เงินบำรุง	ชุด	9	6	3	-	3	1,000	3,000	0	-	1	-	2	-	0	-	3.00	-	-	-	-	-	-	3.00	3,000.00		
219	ท่อน้ำทิ้งแบบกรรป COTTO-CT-680 AX HM	เงินบำรุง	ชุด	0	7	3	-	3	990	2,970	3	-	0	-	0	-	0	-	3.00	-	-	-	-	-	-	3.00	2,970.00		
220	ท่อน้ำทิ้งแบบกรรป ABSสีขาวHANG-BP-04	เงินบำรุง	ชุด	2	7	2	-	2	188	376	1	-	1	-	0	-	0	-	2.00	-	-	-	-	-	-	2.00	376.00		
221	ยูแพทไฟ PVC ขนาด 2 นิ้ว ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	400	1,600	0	-	0	-	4	-	0	-	4.00	-	-	-	-	-	-	4.00	1,600.00		
222	ท่อน้ำทิ้งอ่างซิงค์ฟรึน้ำ 1/1/4	เงินบำรุง	ชุด	3	1	0	-	3	180	540	1	-	0	-	1	-	1	-	3.00	-	-	-	-	-	-	3.00	540.00		
223	ท่อน้ำทิ้ง 60 Cm	เงินบำรุง	เส้น	0	13	17	-	17	120	2,040	8	-	0	-	4	-	5	-	17.00	-	-	-	-	-	-	17.00	2,040.00		
224	ท่อน้ำทิ้ง 160 CM	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	0	205	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0.00	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00		
225	ข้องอของท่อ UPVC ขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	90	270	0	-	0	-	3	-	0	-	3.00	-	-	-	-	-	-	3.00	270.00		
226	ข้องอของท่อ UPVC ขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	150	600	0	-	0	-	4	-	0	-	4.00	-	-	-	-	-	-	4.00	600.00		
227	ท่อตรงเกลียวนอก UPVC ขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	160	320	0	-	0	-	2	-	0	-	2.00	-	-	-	-	-	-	2.00	320.00		
228	ท่อตรงเกลียวนอก UPVC ขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	110	330	0	-	0	-	3	-	0	-	3.00	-	-	-	-	-	-	3.00	330.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	จำนวน	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ						คคงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจ้าง	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		
229	ท่อตรงเกลียวใน UPVC ขนาด3/4นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	ยกมา	ปี 2567	2	150	300	0	-	0	2	-	0	-	0	-	0	-	2.00	300.00					
230	ท่อน้ำทิ้งของเหล็กชุบโครเมียม VCI-BTD1	เงินบำรุง	ชุด	7	0	0	-	-	ปี 2567	7	550	3,850	2	-	1	-	2	-	2	-	0	-	7.00	3,850.00						
231	ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก PVC HANG-BP04	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	-	ปี 2567	1	150	150	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1.00	150.00						
232	ห้องงอองศา เกลียวใน UPVC ขนาด1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	-	ปี 2567	2	110	220	1	-	0	-	1	-	0	-	0	-	2.00	220.00						
233	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบยาวพิเศษ COTTO-CT 680AXHM	เงินบำรุง	ชุด	0	0	11	-	-	ปี 2567	11	1,100	12,100	0	-	5	-	6	-	0	-	0	-	11.00	12,100.00						
234	ท่อระบายน้ำถังสแตนเลส 11/4" - 11/2"	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	-	ปี 2567	1	255	255	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1.00	255.00						
235	ท่อ PVC 6 A ทนไฟ	เงินบำรุง	เส้น	0	10	0	-	-	ปี 2567	10	75	750	5	-	0	-	0	-	5	-	0	-	10.00	750.00						
236	ท่อ PVC 3/4 ทนไฟ	เงินบำรุง	เส้น	0	0	10	-	-	ปี 2567	10	115	1,150	0	-	0	-	6	-	4	-	0	-	10.00	1,150.00						
237	ท่อ PVC 1" ทนไฟ	เงินบำรุง	เส้น	0	0	6	-	-	ปี 2567	6	195	1,170	2	-	0	-	0	-	4	-	0	-	6.00	1,170.00						
238	ท่อเส้นเหล็ก 1/2" ยาว 15 นิ้ว กลึงหัวท้าย	เงินบำรุง	ท่อน	0	1	0	-	-	ปี 2567	1	85	85	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	1.00	85.00						
239	ท่อทองเหลือง ยาว 6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	4	0	0	-	-	ปี 2567	4	715	2,860	1	-	1	-	1	-	1	-	0	-	4.00	2,860.00						
240	ข้องอเกลียวในทองเหลือง PB 20X1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	-	ปี 2567	4	140	560	1	-	1	-	1	-	1	-	0	-	4.00	560.00						
241	ท่อสแตนเลสเกลียวตัวขนาด11/2" ยาว 20ซม.	เงินบำรุง	ท่อน	0	3	2	-	-	ปี 2567	2	180	360	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2.00	360.00						
242	นิปลิ้ล PVC ขนาด2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	-	ปี 2567	2	330	660	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	2.00	660.00						
243	ยูนิชั่น UPVC ขนาด2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	-	ปี 2567	3	330	990	0	-	0	-	3	-	0	-	0	-	3.00	990.00						
244	สามทางลด UPVC ขนาด2นิ้วx3/4นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	-	ปี 2567	2	320	640	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	2.00	640.00						
245	ต่อตรงลด UPVC ขนาด2นิ้วx1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	-	ปี 2567	2	220	440	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	2.00	440.00						
246	การทาท่อ UPVC Weldon เบอร์717PVCU	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	1	-	-	ปี 2567	1	890	890	0	-	0	-	1	-	0	-	0	-	1.00	890.00						
247	สามทาง UPVC ขนาด3นิ้วx2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	-	ปี 2567	1	450	450	0	-	0	-	1	-	0	-	0	-	1.00	450.00						



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน			
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3
248	ท่อตรง เกล็ดวีน UPVC ขนาด2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	290	290	0	-	0	1	-	0	1.00	290.00
249	ท่อเส้นเหล็กกลึงเกลียวอกทั้ง2ด้าน1/2ยาว20ชม	เงินบำรุง	ท่อน	0	4	0	-	4	185	740	1	-	1	-	1	-	4.00	740.00
250	ท่อต่อระบบสวมเสียด ขนาด20x3/4	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	90	450	0	-	0	-	5	-	5.00	450.00
251	ท่อ PVC 2x 8.5	เงินบำรุง	เส้น	0	0	4	-	4	530	2,120	0	-	0	-	0	-	4.00	2,120.00
252	สนทางpvcสีดำ(สวมเสียด)ขนาด20ชม.	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	200	1,000	0	-	0	-	5	-	5.00	1,000.00
253	ท่อongpvcสีดำ(สวมเสียด)ขนาด20ชม.	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	95	380	1	-	1	-	1	-	4.00	380.00
254	ท่อongpvcสีดำ(สวมเสียด)ขนาด25ชม.	เงินบำรุง	ตัว	0	5	0	-	5	180	900	2	-	1	-	1	-	5.00	900.00
255	ท่อตรงpvcสีดำเกลียวในขนาด25x3/4v	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	228	456	2	-	0	-	0	-	2.00	456.00
256	ท่อตรงpvcสีดำเกลียวในขนาด25x1v	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	140	280	0	-	2	-	0	-	2.00	280.00
257	เข็มขัดรัดท่อแบบขั้วน็อต10v	เงินบำรุง	ตัว	8	0	0	-	8	70	560	2	-	2	-	2	-	8.00	560.00
258	ท่อฝาใบหนา8v	เงินบำรุง	เมตร	2	0	0	-	2	120	240	0	-	0	-	2	-	2.00	240.00
259	ท่อฉนวนทั้งที่ทรงป 1/1/4-1/1/2	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	156	312	2	-	0	-	0	-	2.00	312.00
260	ประตูปูนขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	100	500	5	-	0	-	0	-	5.00	500.00
261	บอลวาล์ว KITZ ขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	3	600	1,800	0	-	1	-	1	-	3.00	1,800.00
262	บอลวาล์วKITZ ขนาด1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	600	1,800	0	-	3	-	0	-	3.00	1,800.00
263	บอลวาล์ว 3 ทางเกลียวอกด้านขวา 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	1	-	1	150	150	1	-	0	-	0	-	1.00	150.00
264	ประตูปูนทองเหลือง 1/2v	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	199	398	1	-	0	-	1	-	2.00	398.00
265	ท่อต่อตรงเอสถ่อนขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	15	0	2	-	2	10	20	0	-	2	-	0	-	2.00	20.00
266	ท่อต่อตรงเอสถ่อนขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	10	10	-	10	8	80	0	-	0	-	10	-	10.00	80.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน			
267	ซื้อต่อตรงเอสลอนขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)					
				0	5	6	-	6	15	90	0	-	0	-	0	-	6	-	0	-	0	-	6.00	90.00					
268	ซื้อต่อตรงเอสลอนขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	50	100	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	100.00					
269	ซื้อต่อเกลียวในทองเหลืองขนาด 1/2"	เงินบำรุง	อัน	15	22	23	-	24	60	1,440	0	-	0	-	17	-	7	-	24.00	-	7	-	24.00	1,440.00					
270	ซื้อต่อเกลียวในทองเหลืองขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	10	6	-	6	90	540	0	-	0	-	6	-	0	-	6.00	-	0	-	6.00	540.00					
271	ซื้อต่อเกลียวนอกเอสลอนขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	4	15	60	0	-	0	-	0	-	4	-	4.00	-	4	-	4.00	60.00					
272	ซื้อต่อเกลียวนอกเอสลอนขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	14	4	-	14	20	280	5	-	5	-	0	-	4	-	14.00	-	4	-	14.00	280.00					
273	ซื้อต่อเกลียวนอกเอสลอนขนาด 1/1/4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	4	30	120	0	-	0	-	0	-	4	-	4.00	-	4	-	4.00	120.00					
274	ซื้อต่อเกลียวนอกเอสลอนขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	10	-	10	55	550	0	-	2	-	0	-	8	-	10.00	-	8	-	10.00	550.00					
275	ซื้อต่อตรงเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	15	15	0	-	1	-	0	-	0	-	1.00	-	0	-	1.00	15.00					
276	ซื้อต่อ PVC 1/2" พนงา	เงินบำรุง	อัน	0	5	20	-	22	10	220	0	-	0	-	11	-	11	-	22.00	-	11	-	22.00	220.00					
277	ซื้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด 2"	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	465	930	0	-	0	-	0	-	2	-	2.00	-	2	-	2.00	930.00					
278	ซื้อต่อตรงเอสลอนขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	6	65	390	2	-	0	-	2	-	2	-	6.00	-	2	-	6.00	390.00					
279	ซื้อต่อ PVC 3/4" พนงา	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	10	10	100	5	-	0	-	5	-	0	-	10.00	-	5	-	10.00	100.00					
280	ซื้อต่อตรงระบบเสริมลวดPB15X15	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	170	340	2	-	0	-	0	-	0	-	2.00	-	0	-	2.00	340.00					
281	ซื้อต่อตรงระบบเสริมลวด PB25x25	เงินบำรุง	อัน	0	3	3	-	3	220	660	3	-	0	-	0	-	0	-	3.00	-	0	-	3.00	660.00					
282	ซื้อต่อตรงระบบเสริมลวดPB20x20	เงินบำรุง	อัน	0	5	8	-	8	160	1,280	0	-	0	-	5	-	3	-	8.00	-	3	-	8.00	1,280.00					
283	เกลียวบาลอยบาลยว(เหล็ก) B6x1"	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	970	970	0	-	1	-	0	-	0	-	1.00	-	0	-	1.00	970.00					
284	เกลียวบาลอยบาลยว(เหล็ก) B6x3/4"	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	830	830	1	-	0	-	0	-	0	-	1.00	-	0	-	1.00	830.00					
285	ซื้อต่อเกลียวในโลหะ PB 15X1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	180	360	2	-	0	-	0	-	0	-	2.00	-	0	-	2.00	360.00					

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการารใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่				จำนวน ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผน ซื้อจริง	2 (ม.ค.-มี.ค.) แผน ซื้อจริง	3 (เม.ย.-มิ.ย.) แผน ซื้อจริง	4 (ก.ค.-ก.ย.) แผน ซื้อจริง		
286	เกลียวในทองเหลือง 1"	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	85	340	1	1	1	1	4.00	340.00
287	เกลียวปล่อยปลายสว่าน เบอร์ 7 1/1/2	เงินบำรุง	ตัว	200	0	0	-	50	2	100	0	50	0	0	50.00	100.00
288	ข้อต่อลด FB 25X15 มม	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	65	130	1	0	1	0	2.00	130.00
289	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 25X1"	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	240	480	2	0	0	0	2.00	480.00
290	ข้อต่อลด PB 25X20	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	70	140	1	0	1	0	2.00	140.00
291	ข้อต่อสวมเกลียว 90 ELBOW 25X25	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	10	150	1,500	0	0	0	10	10.00	1,500.00
292	ข้อต่อสแตนเลส 1/2"	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	67	134	0	1	1	0	2.00	134.00
293	ข้อต่อสวมเกลียว PE 15 มม.X1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	190	570	3	0	0	0	3.00	570.00
294	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB 15X1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	170	340	2	0	0	0	2.00	340.00
295	ข้อต่อโค้งท่อPVCขนาด 1 1/4นิ้วสี่เหลี่ยม	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	20	25	500	5	5	5	5	20.00	500.00
296	ข้อต่อตรงเกลียวนอกแบบสวมเกลียวPB 20X3/4	เงินบำรุง	ตารางหลา	0	0	5	-	5	140	700	0	0	5	0	5.00	700.00
297	ข้อต่อตรง PVC 6 นิ้ว ลด 4นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	5	0	-	5	15	75	0	1	1	3	5.00	75.00
298	อะไหล่ประปาสูงเกลียวสี่ 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	12	0	-	12	20	240	3	3	0	6	12.00	240.00
299	ข้อต่อโค้งเหลือง 1 นิ้ว ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	18	175	5	0	5	0	10.00	175.00
300	ข้อต่ออลูมิเนียมขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	10	15	150	0	5	5	0	10.00	150.00
301	ข้อต่อเกลียวในทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	15	4	15	-	16	70	1,120	0	0	16	0	16.00	1,120.00
302	ข้อต่อเกลียวในทองเหลืองขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	5	8	-	8	120	960	0	0	6	2	8.00	960.00
303	ข้อต่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	8	0	-	8	78	624	2	2	2	2	8.00	624.00
304	ข้อต่อ ผ.ม. เหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	6	2	-	2	100	200	0	0	0	2	2.00	200.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					งบคล.	งบ.ค.	งบ.ค.	งบ.ค.	งบ.ค.	งบ.ค.	งบ.ค.
305	ข้องงPVC ขนาด 4x	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	120	1,200	5	-	0	5	0	10.00	1,200.00
306	ข้องง90องศา20x20mm	เงินบำรุง	อัน	0	0	20	-	20	100	2,000	0	-	0	20	0	20.00	2,000.00
307	ข้อตกลม PVC 1x 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	12	24	1	-	0	-	1	2.00	24.00
308	ข้องงเกลียวใน25x1นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	90	180	1	-	1	-	0	2.00	180.00
309	ข้องงเกลียวใน20x3/4นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	140	700	0	-	0	5	0	5.00	700.00
310	ข้องง PVC 1 1/4x 1.3.5	เงินบำรุง	อัน	0	0	6	-	6	45	270	0	-	0	-	6	6.00	270.00
311	งอ PVC 1x	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	20	100	5	-	0	-	0	5.00	100.00
312	ข้องงเกลียวนอก 1.5x1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	170	340	2	-	0	-	0	2.00	340.00
313	ข้องง PVC 90 ขนาด 6 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	8	0	-	8	260	2,080	2	-	2	-	2	8.00	2,080.00
314	ข้องง PVCขนาด 3/4x90 ทนทา	เงินบำรุง	ตัว	0	20	0	-	20	20	400	10	-	0	10	0	20.00	400.00
315	ข้อตหนา 2"x1"	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	35	70	1	-	0	-	1	2.00	70.00
316	ข้องง 90x ทน2x	เงินบำรุง	ตัว	0	0	18	-	18	75	1,350	0	-	9	-	9	18.00	1,350.00
317	ข้องง PVC 90 1/1/2	เงินบำรุง	ตัว	25	0	0	-	25	15	375	7	-	6	-	6	25.00	375.00
318	ข้องง 90 PVC 1/2 ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	480	14	64	-	67	15	1,005	0	-	8	-	16	67.00	1,005.00
319	ข้อต่อฝาเขียนสแตนเลส No.11212 1/2x1/2x	เงินบำรุง	ตัว	0	5	6	-	6	69	414	0	-	6	-	0	6.00	414.00
320	ข้องง 45 PVC 1/2	เงินบำรุง	ตัว	20	0	10	-	11	16	176	0	-	0	-	0	11.00	176.00
321	ข้องง 90 PVC 3/4 ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	0	10	26	-	27	15	405	0	-	0	-	6	27.00	405.00
322	ข้อต่อฝาเขียนสแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	70	140	0	-	0	-	0	2.00	140.00
323	ข้องงสแตนเลส 1/2x	เงินบำรุง	ตัว	0	2	2	-	2	90	180	0	-	0	-	2	2.00	180.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			ปี 67 (บาท)
							คนคลัง	การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน		
324	ข้อยง ผม.สแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	4	-	4	90	360	0	-	0	4	0	4.00	360.00
325	ข้อยง 1/1/4 90 บาง	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	20	100	0	-	0	0	5	5.00	100.00
326	ข้อยง 1/1/4 90 ทน	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	40	200	0	-	0	0	5	5.00	200.00
327	ข้อยง 90สแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	90	360	0	-	0	4	0	4.00	360.00
328	ข้อต่อตรงตัวเมียสแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	69	138	2	-	0	0	0	2.00	138.00
329	ข้อยง PVC 90 ขนาด 6 ทน ทน13.5ร้อนน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	0	20	0	-	20	12	240	5	-	5	-	5	20.00	240.00
330	ข้อต่อกลมPVC(1x3/4x)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	20	40	0	-	0	0	2	2.00	40.00
331	ข้อต่อกลมPVC(1/1/4x1x)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	30	60	0	-	0	0	2	2.00	60.00
332	ข้อต่อกลมPVC(2x1/1/4x)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	45	90	0	-	0	0	2	2.00	90.00
333	สายทาง PVC 1 นิ้ว ทน	เงินบำรุง	อัน	0	4	5	-	5	30	150	0	-	0	0	5	5.00	150.00
334	สายทางเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	10	8	5	-	5	40	200	0	-	0	0	5	5.00	200.00
335	สายทางเหล็กในทองเหลืองสต่อขนาด1/2นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	75	150	1	-	0	1	0	2.00	150.00
336	สายทางเหล็กสต่อขนาด 1x1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	45	90	0	-	0	0	2	2.00	90.00
337	สายทางเหล็กในทองเหลือง 3/4x	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	89	445	0	-	0	0	5	5.00	445.00
338	สายทางPVC ขนาด 1/2x	เงินบำรุง	ตัว	420	0	22	-	24	15	360	0	-	2	11	11	24.00	360.00
339	สายทางเหล็กในทองเหลือง1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	31	-	33	95	3,135	3	-	0	19	11	33.00	3,135.00
340	สัทางจาก1/2	เงินบำรุง	อัน	95	0	0	-	12	27	324	5	-	0	7	0	12.00	324.00
341	สายทางจาก1/2	เงินบำรุง	อัน	520	0	0	-	20	16	320	0	-	10	-	10	20.00	320.00
342	สายทางสต่อ PVC 1/1/2 สต่อ 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	74	222	0	-	0	3	0	3.00	222.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		
343	สนมทาง PVC 1 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	20	0	0	-	20	18	360	5	5	5	5	20.00	360.00
344	สนมทางเอกล่อนขนาด 6 ทน	เงินบำรุง	เส้น	0	30	0	-	20	20	400	5	5	5	5	20.00	400.00
345	สนมทางPVC 6ทนลด 4 ทน	เงินบำรุง	อัน	0	22	0	-	20	18	360	5	5	5	5	20.00	360.00
346	สนมทาง1นิ้ว ลด4ทน	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	18	36	1	0	1	0	2.00	36.00
347	สนมทาง PVC 3/4 ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	0	10	5	-	5	18	90	0	0	5	0	5.00	90.00
348	สนมทาง PVC 1/1/2 ทน	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	30	300	5	0	5	0	10.00	300.00
349	สนมทาง PVC 4ทน	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	143	143	1	0	0	0	1.00	143.00
350	สนมทางสนมลด 1/2	เงินบำรุง	ตัว	5	2	4	-	5	115	575	1	0	3	1	5.00	575.00
351	สนมทางPVCขนาดx3นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	40	40	0	1	0	0	1.00	40.00
352	สนมทางแบบสนมลด20x20x20	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	205	410	0	0	0	2	2.00	410.00
353	สนมทางสนมลด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	160	320	2	0	0	0	2.00	320.00
354	ข้อยอ ผ.ม.สนมลด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	140	560	4	0	0	0	4.00	560.00
355	สนมทางวาย 45x ขนาด2นิ้ว ท่อน้ำไทย	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	85	170	0	0	0	2	2.00	170.00
356	ผกรองpvcขนาด1 1/2	เงินบำรุง	อัน	2	1	5	-	5	40	200	0	0	5	0	5.00	200.00
357	ผกรอง PVC ขนาด 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	5	-	5	15	75	0	0	5	0	5.00	75.00
358	สนมทาง PVC 2 x ทน	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	43	86	0	0	0	2	2.00	86.00
359	อุดเหลี่ยมเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	2	8	-	8	50	400	0	0	8	0	8.00	400.00
360	อุดเหลี่ยมเหล็ก 1X3/4นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	50	150	3	0	0	0	3.00	150.00
361	ถลอกม 1X1/2 นิ้ว PVC	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	17	68	1	1	1	1	4.00	68.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	การจ่าย	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
362	อุดหนุน พรีซี 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	10	20	0	-	1	0	1	2.00	20.00
363	ท่อ PVC 4v 8.5	เงินบำรุง	เส้น	6	0	0	-	6	560	3,360	2	-	0	-	2	6.00	3,360.00
364	อุดหนุนสแตนเลส 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	72	216	3	-	0	-	0	3.00	216.00
365	อุดหนุนสแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	11	-	11	65	715	3	-	0	-	4	11.00	715.00
366	น๊อปป์สแตนเลส 1/2	เงินบำรุง	ตัว	10	15	63	-	66	65	4,290	13	-	8	-	24	66.00	4,290.00
367	น๊อปป์สแตนเลส 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	6	-	6	95	570	6	-	0	-	0	6.00	570.00
368	ลดเหลี่ยมเหล็ก 1X1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	45	90	1	-	0	-	1	2.00	90.00
369	ลดเหลี่ยมเหล็ก 1/1/2 X1v	เงินบำรุง	อัน	5	0	0	-	5	34	170	1	-	1	-	2	5.00	170.00
370	น๊อปป์สแตนเลสทุกขนาด	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	1,500	1,500	1	-	0	-	0	1.00	1,500.00
371	น๊อปป์สแตนเลสทุกขนาด	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	1,500	1,500	0	-	1	-	0	1.00	1,500.00
372	ประตูปรีซีท่อขนาด 3/4 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	50	10	20	-	20	10	200	0	-	0	-	20	20.00	200.00
373	ประตูปรีซีท่อ 6v	เงินบำรุง	ตัว	0	10	0	-	10	120	1,200	0	-	10	-	0	10.00	1,200.00
374	ยูนิมอลสแตนเลสขนาด 1/1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	200	200	0	-	0	-	1	1.00	200.00
375	น๊อปป์สแตนเลสขนาด 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	20	36	32	-	36	30	1,080	0	-	0	-	23	36.00	1,080.00
376	น๊อปป์สแตนเลสขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	10	25	250	0	-	10	-	0	10.00	250.00
377	สางทาง PVC 1 1/2 x 13.5	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	37	370	5	-	0	-	0	10.00	370.00
378	เช็ควาล์วสแตนเลสของเหล็ก 2 นิ้ว Swingแบบตั้ง	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,100	1,100	0	-	0	-	1	1.00	1,100.00
379	เช็ควาล์วสแตนเลสของเหล็ก 2 นิ้ว Swingแบบนอน	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	1,100	1,100	0	-	0	-	1	1.00	1,100.00
380	ท่อน้ำทิ้งชนิดขุ่น K-165	เงินบำรุง	เส้น	0	0	4	-	4	150	600	0	-	0	-	0	4.00	600.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการารใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่				จำนวน ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผน ซื้อจริง	2 (ม.ค.-มิ.ค.) แผน ซื้อจริง	3 (เม.ย.-มิ.ย.) แผน ซื้อจริง	4 (ก.ค.-ก.ย.) แผน ซื้อจริง		
381	ประตุน้ำKITZ ขนาด 2นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	3	-	3	1,475	4,425	0	1	0	2	3.00	4,425.00
382	ประตุน้ำKITZ 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	10	8	15	-	15	450	6,750	4	1	3	7	15.00	6,750.00
383	ประตุน้ำ KITZ 1 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	4	0	-	4	550	2,200	1	1	1	1	4.00	2,200.00
384	ประตุน้ำKITZขนาด3/4นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	490	980	0	0	2	0	2.00	980.00
385	เขี้ยววาล์วทางสูบล 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	2,900	2,900	1	0	0	0	1.00	2,900.00
386	เขี้ยววาล์วทางจ่าย 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	2,900	2,900	1	0	0	0	1.00	2,900.00
387	ท่อขนานทั้ง SB 155	เงินบำรุง	เส้น	0	0	6	-	6	190	1,140	4	0	2	0	6.00	1,140.00
388	ชุดวาล์วใส่กรองอากาศ 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	3,200	3,200	0	1	0	0	1.00	3,200.00
389	ชุดวาล์วกลับ 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	2,900	2,900	0	0	1	0	1.00	2,900.00
390	ชุดวาล์วทางสูบล 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	3,400	3,400	1	0	0	0	1.00	3,400.00
391	เขี้ยววาล์วของเหล็ก(แบบรพทง) 1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	460	920	0	0	0	2	2.00	920.00
392	เขี้ยววาล์วของเหล็ก 1/2นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	2	0	-	2	199	398	0	0	2	0	2.00	398.00
393	ยี่งบล์เหล็ก 1/1.2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	210	420	0	0	2	0	2.00	420.00
394	ฉากอลูมิเนียมฝ้าแขวน	เงินบำรุง	เส้น	30	0	0	-	30	280	8,400	0	15	0	15	30.00	8,400.00
395	คีมบอกสายไฟ ๓ราคาขาย	เงินบำรุง	อัน	2	0	0	-	2	700	1,400	0	0	2	0	2.00	1,400.00
396	คีมเจาะรูหนึ่ง	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	300	300	0	0	1	0	1.00	300.00
397	คีมตัดปากเลื่อย stanley รุ่น 84-009	เงินบำรุง	อัน	0	4	0	-	4	750	3,000	2	0	1	1	4.00	3,000.00
398	คีมตัดคปากตรง 1081-T0102EL410R	เงินบำรุง	ตัว	2	4	0	-	0	400	0	0	0	0	0.00	0.00	
399	กรรไกรตัดหญ้าตัดอลูมิเนียมขาว	เงินบำรุง	อัน	0	3	10	-	13	600	7,800	0	0	0	13	13.00	7,800.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายหลัง 3 ปี				ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)				
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566	งบกลาง				งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบลงทุน	งบอื่น ๆ			(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-ม.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)
400	การติดตั้งถังน้ำ FELCO4	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	0	1,580	0	0	-	0	0	0	0	0.00	0.00		
401	การติดตั้งถังน้ำขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	15	-	16	340	5,440	0	-	5	0	-	11	16.00	5,440.00		
402	การก่อสร้างท่อประปาสูบน้ำดิบตามเส้นทาง	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	6	780	4,680	2	-	0	-	2	-	6.00	4,680.00		
403	การติดตั้งถังสูบน้ำดิบตรง STANLEY รุ่น 14-563	เงินบำรุง	อัน	0	3	0	-	3	290	870	1	-	0	-	1	-	3.00	870.00		
404	การติดตั้งท่อ PVC เหลือง ยี่ห้อ Woi 197 ขนาด 42mm	เงินบำรุง	อัน	3	0	0	-	3	1,800	5,400	0	-	1	-	1	-	3.00	5,400.00		
405	การติดตั้งถังน้ำขนาด 2 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	15	-	16	580	9,280	0	-	5	0	-	11	16.00	9,280.00		
406	ถังท้าวาบลพลาสติก	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	95	475	0	-	5	0	-	0	5.00	475.00		
407	การติดตั้งท่อ PVC ขนาด 1/2 GANT	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	590	590	0	-	1	0	-	0	1.00	590.00		
408	ถังแขวนขนาด 25 ลิตร	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	90	90	0	-	1	0	-	0	1.00	90.00		
409	ถังแขวนเหล็ก	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	210	210	0	-	0	0	-	1	1.00	210.00		
410	ถังแขวนขนาด 38 มม.	เงินบำรุง	Piece	1	0	0	-	1	95	95	0	-	1	0	-	0	1.00	95.00		
411	รางลิ้นชัก 16 นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	165	165	1	-	0	0	-	0	1.00	165.00		
412	ถังแขวนเหล็ก ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	เงินบำรุง	ชุด	0	5	0	-	5	230	1,150	1	-	1	-	2	-	5.00	1,150.00		
413	ถังแขวนเหล็ก ขนาด 25 ลิตร (ในสแตนเลส)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	170	340	0	-	2	-	0	-	2.00	340.00		
414	ถังแขวนเหล็ก ที่กระบอกงานเลื่อน แบบพ่นสี	เงินบำรุง	ชุด	3	0	0	-	3	150	450	0	-	1	-	1	-	3.00	450.00		
415	ถังแขวนเหล็ก ขนาด 25 ลิตร	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	670	670	1	-	0	-	0	-	1.00	670.00		
416	ถังแขวนประตูดูมิเนียม ยี่ห้อ (ยี่ห้อ ยี่ห้อ) Hoyra	เงินบำรุง	ชุด	0	7	14	-	14	320	4,480	4	-	1	-	4	-	14.00	4,480.00		
417	ถังแขวนประตูดูมิเนียม Hoyra	เงินบำรุง	ชุด	0	6	1	-	6	350	2,100	2	-	1	-	2	-	6.00	2,100.00		
418	ถังแขวนประตูดูมิเนียม	เงินบำรุง	ชุด	10	5	0	-	10	280	2,800	4	-	2	-	2	-	10.00	2,800.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	1		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	(บาท)	(บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)		
419	ถุงยางประตูปานเลื้อน	ชุด	ชุด	2	4	0	-	2	190	380	1	0	1	0	2.00	380.00
420	รางลิ้นชักขนาด .30 ม	ชุด	ชุด	0	2	5	-	5	130	650	5	0	0	0	5.00	650.00
421	ถุงยางประตูปานเลื้อนอลูมิเนียม ยางดำ	ชุด	ชุด	0	4	0	-	2	270	540	0	1	1	0	2.00	540.00
422	รางลิ้นชักชนิดดวาร์จ .40 ม	ชุด	ชุด	0	9	4	-	4	150	600	0	0	0	4	4.00	600.00
423	ถุงยางรัดประตูปานที่ขนาดอสู่วิวVP	ชุด	ชุด	0	0	2	-	2	2,000	4,000	0	0	0	2	2.00	4,000.00
424	ถุงยางประตูปานสีง ไช 2 ตัน	ชุด	ชุด	0	3	1	-	3	250	750	0	1	1	1	3.00	750.00
425	รางลิ้นชักชนิดดวาร์จ .35ม	ชุด	ชุด	0	4	2	-	2	140	280	0	0	1	1	2.00	280.00
426	ถุงยางโซ่เหล็ก 50 มม.	ชุด	ชุด	0	3	0	-	3	550	1,650	0	0	0	3	3.00	1,650.00
427	ชุดออกส้วม เกพก 15ดอก ชุดพทพ่นนิม 10503991	ชุด	ชุด	0	0	4	-	4	420	1,680	0	4	0	0	4.00	1,680.00
428	ประแจงเลื้อนปากกว้าง 6 นิ้ว	ตัว	ตัว	2	0	0	-	2	780	1,560	0	1	0	1	2.00	1,560.00
429	ถุงยางประตูปลูมิเนียมบานสีง ไชด้านเดียว	ชุด	ชุด	0	0	4	-	4	290	1,160	0	0	4	0	4.00	1,160.00
430	ถุงยางประตูปลูติก แบบขบเขาควาย	ชุด	ชุด	0	1	0	-	1	800	800	1	0	0	0	1.00	800.00
431	ถุงยางมอริทิส แบบโซ่พรีอูโย JORTON	ชุด	ชุด	0	0	11	-	11	1,500	16,500	11	0	0	0	11.00	16,500.00
432	ถุงยางมอริทิส แบบโซ่พรีอูโย JORTON	ชุด	ชุด	0	0	23	-	23	1,550	35,650	12	0	11	0	23.00	35,650.00
433	หมอนยางนอนตามไฟเบอร์	เงินบ้าง	อัน	1	0	0	-	1	330	330	0	1	0	0	1.00	330.00
434	หมอนยางนอน 12 ฟอนต์+ตัว	เงินบ้าง	ตัว	0	0	2	-	2	900	1,800	0	2	0	0	2.00	1,800.00
435	โซ่ควงปากแยก	เงินบ้าง	อัน	0	0	1	-	1	140	140	0	1	0	0	1.00	140.00
436	โซ่ควงชุดเหล็ก 4 ตัว แบบ แยก	เงินบ้าง	ชุด	0	0	1	-	1	290	290	0	1	0	0	1.00	290.00
437	โซ่ควงชนิดดอกสลับข้าง 8 ^	เงินบ้าง	อัน	4	0	0	-	4	285	1,140	1	1	1	1	4.00	1,140.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง			งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผน	ซื้อจริง
438	คัลเบมตร ขนาด 8 m.stanley 33-428	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	515	515	0	-	1	-	0	-	1.00	515.00
439	ขะแผลงขะดิมขนาดหน้า 1.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ตาม	0	3	0	-	3	420	1,260	1	-	0	-	1	-	3.00	1,260.00
440	ขะแผลงขุดดิน (ข้ออ้อย)	เงินบำรุง	อัน	0	0	8	-	8	490	3,920	0	-	2	-	0	-	8.00	3,920.00
441	คอกสวนจะคอกบรตรีตรูรีขนาด13mm.	เงินบำรุง	คอก	0	4	0	-	4	230	920	1	-	1	-	1	-	4.00	920.00
442	คอกสวนจะรตรารี มากี่ต้า 6.5mm150/210	เงินบำรุง	คอก	0	0	1	-	1	90	90	0	-	1	-	0	-	1.00	90.00
443	คอกตักไปเลียว3ตัว ขนาดM4	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	160	160	0	-	1	-	0	-	1.00	160.00
444	คอกตักไปเลียว3ตัว ขนาดM5	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	180	180	0	-	0	-	1	-	1.00	180.00
445	คอกตักไปเลียว3ตัว ขนาดM6	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	200	200	1	-	0	-	0	-	1.00	200.00
446	พุกพลาตติกเบอร์ 7	เงินบำรุง	กล่อง	22	2	30	-	32	20	640	0	-	32	-	0	-	32.00	640.00
447	พุกสี่เหลี่ยมพลาสติก	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	280	560	0	-	2	-	0	-	2.00	560.00
448	พุกเหล็ก 1x	เงินบำรุง	ตัว	50	0	0	-	50	5	250	0	-	0	-	50	-	50.00	250.00
449	คอกสวนจะปุ้ขนาดที่6.5/160	เงินบำรุง	อัน	0	5	0	-	5	185	925	1	-	1	-	2	-	5.00	925.00
450	พุกพลาตติก MODEL เบอร์ 7 กล่องละ 100	เงินบำรุง	กล่อง	0	3	20	-	20	20	400	20	-	0	-	0	-	20.00	400.00
451	พุกเหล็ก 1/2	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	2,000	2,000	1	-	0	-	0	-	1.00	2,000.00
452	คอกไซของจะคอกบรตรีด 35กทก	เงินบำรุง	อัน	1	0	0	-	1	580	580	0	-	1	-	0	-	1.00	580.00
453	คอกสวนจะจะสขนาด 1/4	เงินบำรุง	คอก	0	10	0	-	10	35	350	10	-	0	-	0	-	10.00	350.00
454	คอกสวนจะรตรารีเบอร์ 6.5 MAKITA	เงินบำรุง	คอก	0	0	24	-	24	89	2,136	24	-	0	-	0	-	24.00	2,136.00
455	คอกสวนจะจะสขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	คอก	0	20	0	-	20	38	760	0	-	20	-	0	-	20.00	760.00
456	คอกสวนจะจะสขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	คอก	0	10	0	-	10	40	400	0	-	0	-	10	-	10.00	400.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุพัสดุร้ายและประเภท (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายมหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2			งวดที่ 3
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	งบฯ	(บาท)	(บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	
457	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส4มิล	ดอก	ดอก	0	10	0	-	10	46	460	0	-	5	-	5	10.00	460.00
458	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส5มิล	ดอก	ดอก	0	10	0	-	10	74	740	5	-	5	-	0	10.00	740.00
459	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส6มิล	ดอก	ดอก	0	10	1	-	10	75	750	0	-	10	-	0	10.00	750.00
460	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส7มิล	ดอก	ดอก	0	10	0	-	10	89	890	10	-	0	-	0	10.00	890.00
461	ดอกสลักแบน sds	ดอก	ดอก	1	0	0	-	1	325	325	0	-	1	-	0	1.00	325.00
462	ดอกโซซอซขาด 20mm.	ตัว	ตัว	0	1	0	-	1	290	290	1	-	0	-	0	1.00	290.00
463	ทุกเหล็ก5/16x1hr metal(100ตัว/กล่อง)	กล่อง	กล่อง	1	0	0	-	1	450	450	0	-	1	-	0	1.00	450.00
464	ดอกเจาะเหล็กไทเทเนียม 21ชิ้น/ชุด	ชุด	ชุด	1	0	0	-	1	2,280	2,280	0	-	1	-	0	1.00	2,280.00
465	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส8มิล	ดอก	ดอก	0	10	1	-	10	75	750	0	-	10	-	0	10.00	750.00
466	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส9มิล	ดอก	ดอก	0	10	0	-	10	145	1,450	10	-	0	-	0	10.00	1,450.00
467	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส10มิล	ดอก	ดอก	0	10	0	-	10	230	2,300	0	-	10	-	0	10.00	2,300.00
468	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส11มิล	ดอก	ดอก	0	5	0	-	5	245	1,225	0	-	0	-	5	5.00	1,225.00
469	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส12มิล	ดอก	ดอก	0	5	0	-	5	350	1,750	0	-	0	-	5	5.00	1,750.00
470	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส13มิล	ดอก	ดอก	0	5	0	-	5	380	1,900	0	-	0	-	5	5.00	1,900.00
471	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส14มิล	ดอก	ดอก	0	5	0	-	5	390	1,950	0	-	0	-	5	5.00	1,950.00
472	ดอกสว่านเจาะสแตนเลส15มิล	ดอก	ดอก	0	5	0	-	5	450	2,250	0	-	5	-	0	5.00	2,250.00
473	น็อตเกลียวกล้อยหัวจกเรียบ(F10x2/1/2)	กล่อง	กล่อง	0	1	0	-	1	250	250	1	-	0	-	0	1.00	250.00
474	น็อตเกลียวกล้อย1/2x	กล่อง	กล่อง	3	0	0	-	3	550	1,650	0	-	1	-	1	3.00	1,650.00
475	น็อตเกลียวกล้อย 1/2นิ้ว	กล่อง	กล่อง	0	1	0	-	1	650	650	0	-	1	-	0	1.00	650.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงิน 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน			
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					งบฯ	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
476	น็อตเกลียวถ้อย 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	450	450	0	-	1	-	0	-	1.00	450.00
477	น็อตเกลียวถ้อย 1 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	250	250	1	-	0	-	0	-	1.00	250.00
478	สกรูหัวแปเปอร์ซูป เบอร์ 7 1 1/2 กล้องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	500	500	0	-	0	-	0	-	1.00	500.00
479	สกรูหัวแปเปอร์ซูป เบอร์ 7 1/1/2 กล้องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	3	0	-	3	650	1,950	1	-	0	-	1	-	3.00	1,950.00
480	สกรูหัวแปเปอร์ซูป เบอร์ 8 2 1/2 กล้องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	610	610	0	-	1	-	0	-	1.00	610.00
481	สกรูหัวแปเปอร์ซูปเบอร์ 8 1/2 1/2 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	610	610	0	-	0	-	0	-	1.00	610.00
482	สกรูเกลียวถ้อยปลายตัวหัวขนาด 6 มม กล้องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	850	850	0	-	0	-	0	-	1.00	850.00
483	สกรูเกลียวถ้อยปลายตัวหัวขนาด 1 1/2 กล้องละ 1000 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	1	-	1	1,500	1,500	0	-	1	-	0	-	1.00	1,500.00
484	สกรูหัวแปเปอร์ซูปขนาด 3 1/2 กล้อง 1000 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	0	680	0	0	-	0	-	0	-	0.00	0.00
485	ตะขูขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	4	0	1	-	4	75	300	1	-	1	-	1	-	4.00	300.00
486	ตะขูเกลียวขนาด 3 มม	เงินบำรุง	ชุด	20	0	0	-	20	145	2,900	0	-	20	-	0	-	20.00	2,900.00
487	ตะขูเกลียวขนาด 2 มม (ใช้ขันเข้ากับแม่พิมพ์)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	4	-	4	95	380	0	-	4	-	0	-	4.00	380.00
488	ตะขูเกลียวขนาด 2 มม (ใช้ขันเข้ากับแม่พิมพ์)	เงินบำรุง	ชุด	0	2	4	-	4	110	440	0	-	0	-	4	-	4.00	440.00
489	ตะขู 2/1/2	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	3	0	-	3	115	345	1	-	1	-	1	-	3.00	345.00
490	ตะปูเกลียว 6 มม 7x3/4	เงินบำรุง	ตัว	200	0	0	-	100	2	200	50	-	0	-	0	-	100.00	200.00
491	สกรูตัวแปเปอร์ซูป 6 มม กล้องละ 800 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	650	650	0	-	1	-	0	-	1.00	650.00
492	สกรูเกลียวถ้อย 1.5 นิ้ว (1000 ตัว)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	1	-	1	600	600	0	-	0	-	0	-	1.00	600.00
493	สกรูเกลียวถ้อย 2 นิ้ว (1000 ตัว)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	1	-	1	700	700	0	-	0	-	1	-	1.00	700.00
494	น็อตสี่เหลี่ยมขนาด 3/4 นิ้ว สี่ตัว (1000 ตัว)	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	550	550	1	-	0	-	0	-	1.00	550.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					งบฯ	งบฯ	งบฯ	งบฯ	งบฯ	งบฯ
495	น็อตสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว สีดำ (1000ตัว)	เงินบำรุง	กล่อง	0	3	0	-	3	650	1,950	0	-	1	-	3.00	1,950.00
496	น็อตขนาด 2 นิ้ว หัวแบน ปลายแหลม	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1,000	-	1,000	1	1,000	1,000	-	0	-	1,000.00	1,000.00
497	น็อตขนาด 2 1/2 นิ้ว หัวแบน ปลายแหลม	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1,000	-	1,000	1	1,000	1,000	-	0	-	1,000.00	1,000.00
498	สลึงไม้ผ่าเข้าโครงเหล็ก มีปีก ขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	17	-	17	350	5,950	0	-	2	-	17.00	5,950.00
499	สลึงปลายสว่านหัวเหลี่ยมเบอร์พร้อมแหวนขนาด 2 1/2	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	350	700	1	-	1	-	2.00	700.00
500	สลึงปลายสว่าน เบอร์ 8 1 1/4 กล่องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	1	-	1	650	650	0	-	1	-	1.00	650.00
501	น็อตยึดเสาคานขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 8 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	8	-	16	60	960	0	-	8	-	16.00	960.00
502	น็อตยึดเสา 10 นิ้ว 5 ฟุต	เงินบำรุง	ชุด	0	0	4	-	8	80	640	4	-	0	-	8.00	640.00
503	น็อต 2 นิ้ว เบอร์ 10 2 1/4	เงินบำรุง	ตัว	50	0	0	-	50	7	350	0	-	0	-	50.00	350.00
504	น็อตยึดเหล็กหัวโคมขนาด 1 นิ้ว 10000 1 กล่อง	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	750	750	1	-	0	-	1.00	750.00
505	น็อตยึดเหล็ก หัวโคมขนาด 1 1/2 นิ้ว 1000 ตัว 1 กล่อง	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	650	650	0	-	1	-	1.00	650.00
506	น็อตยึดเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว 1000 ตัว 1 กล่อง	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	700	700	0	-	1	-	1.00	700.00
507	สลึงเกลียวเกลียวหัวเบอร์ 5/8 นิ้ว กล่อง 1000 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	650	650	0	-	1	-	1.00	650.00
508	สลึงหัวเบอร์ 1 1/4 นิ้ว กล่อง 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	620	620	1	-	0	-	1.00	620.00
509	น็อตเกลียวเกลียวปลายสว่าน #7 ขนาด 3/4	เงินบำรุง	กล่อง	0	3	0	-	3	680	2,040	0	-	3	-	3.00	2,040.00
510	สลึงเกลียวเกลียวหัวเบอร์ 3/4 นิ้ว กล่องละ 1000	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	620	620	1	-	0	-	1.00	620.00
511	น็อตเกลียวเกลียว เบอร์ 8 2 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	0	250	0	0	-	0	-	0.00	0.00
512	น็อตเกลียวเกลียว เบอร์ 3/4	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	0	-	2	400	800	0	-	2	-	2.00	800.00
513	น็อตแฉก เบอร์ 10 เกลียวละเอียด ยาว 1 1/4 fixxy	เงินบำรุง	ตัว	300	0	0	-	100	3	300	100	-	0	-	100.00	300.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายงบตั้ง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					งบฯ	ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)		
514	สีรุขขนาด 6 หลูที่กลม กล่องละ 100 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	100	0	-	100	2	160	100	0	0	0	100.00	160.00
515	น็อตตัวผู้+ตัวเมีย 2หลูพร้อมแหวน ยาว2v	เงินบำรุง	ตัว	300	0	0	-	100	9	850	100	0	0	0	100.00	850.00
516	น็อตตัวเมีย 2หลู เบอร์10	เงินบำรุง	ตัว	30	0	0	-	30	4	120	0	30	0	0	30.00	120.00
517	สีรุขเหล็กคา-เหล็กยปลายตัว1vพร้อมยางรอง	เงินบำรุง	ตัว	200	0	0	-	100	5	450	100	0	0	0	100.00	450.00
518	น็อตตัวผู้+ตัวเมีย 4หลู ยาว4vเทียบตลอด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	17	0	0	-	17	80	1,360	0	0	17	0	17.00	1,360.00
519	น็อตเกลียวปลายสี่แฉกตัว 1.5x1000 ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	600	600	1	0	0	0	1.00	600.00
520	น็อตเกลียวปลายตัว 1v หัวแบน(ตัว)	เงินบำรุง	ตัว	100	0	0	-	100	3	300	0	0	100	0	100.00	300.00
521	น็อตเกลียวปลายตัว 1v	เงินบำรุง	กล่อง	2	0	0	-	2	120	240	0	2	0	0	2.00	240.00
522	ตะปูเข็ม 6 หลู	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	1	0	-	1	190	190	1	0	0	0	1.00	190.00
523	พุกตะกั่วขนาด 1/4v	เงินบำรุง	ตัว	0	50	0	-	50	30	1,500	50	0	0	0	50.00	1,500.00
524	ลูกถ้วยระตุยลูมินิมเปลี่ยนชนิดแขวน	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	650	650	0	1	0	0	1.00	650.00
525	ตัวขอฝา	เงินบำรุง	อัน	10	10	0	-	10	22	220	10	0	0	0	10.00	220.00
526	พุกตะกั่ว2หลู (100ตัว)	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	1	-	2	800	1,600	1	0	0	1	2.00	1,600.00
527	พุกเหล็ก2/1/2 หลู	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	1	-	1	624	624	0	0	0	1	1.00	624.00
528	สีรุขเกลียวปลาย 1v	เงินบำรุง	ตัว	100	0	0	-	100	3	300	0	50	0	50	100.00	300.00
529	สีรุขเกลียวปลายตัว 3/4v กล่องละ 1000ต	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	620	620	0	1	0	0	1.00	620.00
530	สีรุขเกลียวปลายตัว 1v หัวกลม 1v กล่อง 1000ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	650	650	1	0	0	0	1.00	650.00
531	สีรุขเกลียวปลายตัว 1/2v หัวกลม 1/2v กล่อง 1000ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	630	630	0	1	0	0	1.00	630.00
532	สีรุขเกลียวปลายตัว 1/2v หัวกลม 2v กล่อง 1000ตัว	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	750	750	0	1	0	0	1.00	750.00

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปี 2567	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2		งวดที่ 3
533	พุกตะกั่ว 1/4x พร้อมม็อตและแหวน	กล่อง	กล่อง	0	1	0	-	1	1,500	1,500	0	1	0	0	1.00	1,500.00
534	ลูกบิดพลาสติกทางปลา(ฝังลวด)	ตัว	ตัว	200	0	50	-	50	3	150	50	0	0	0	50.00	150.00
535	ลูกถ้วยทางขนาด 10v	อัน	อัน	4	0	10	-	10	75	750	0	10	0	0	10.00	750.00
536	บานประตูพลาสติก 80x2.00m. (เจาะลูกบิด)	บาน	บาน	0	7	0	-	7	1,500	10,500	7	0	0	0	7.00	10,500.00
537	กลอนสแตนเลสขนาด 4 นิ้ว	ชุด	ชุด	5	0	1	-	1	70	70	0	0	0	1	1.00	70.00
538	กระดางทรายน้ำ เบอร์120	แผ่น	แผ่น	30	0	0	-	30	18	540	30	0	0	0	30.00	540.00
539	กระดางทราย	แผ่น	แผ่น	0	100	0	-	100	11	1,100	0	100	0	0	100.00	1,100.00
540	กระดางทราย เบอร์ 80 (TOA)	แผ่น	แผ่น	100	0	0	-	100	17	1,700	0	0	0	0	100.00	1,700.00
541	กระดางทราย เบอร์ 120 (TOA)	แผ่น	แผ่น	100	0	0	-	100	14	1,400	0	0	0	0	100.00	1,400.00
542	กระดางทราย เบอร์ 240 (TOA)	แผ่น	แผ่น	100	0	0	-	100	14	1,400	0	0	0	0	100.00	1,400.00
543	ลูกถ้วยทางสีขาว	อัน	อัน	0	5	0	-	5	250	1,250	0	5	0	0	5.00	1,250.00
544	กลอนถ้ำประตูของ 90'	ชุด	ชุด	0	2	32	-	32	105	3,360	32	0	0	0	32.00	3,360.00
545	โซ้คประตูดึง ล็อค 90 องศา	ตัว	ตัว	0	1	0	-	1	950	950	1	0	0	0	1.00	950.00
546	โซ้คประตูอลูมิเนียมแบบสวิง	ตัว	ตัว	54	38	4	-	4	1,600	6,400	2	0	1	1	4.00	6,400.00
547	โซ้คปรับระดับ A2530-004-0036	อัน	อัน	0	3	0	-	3	375	1,125	0	0	0	0	3.00	1,125.00
548	โซ้คประตูไม้เหล็ก	ชุด	ชุด	0	0	3	-	3	1,200	3,600	0	0	0	0	3.00	3,600.00
549	โซ้คประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 110 Cm CEKON	ชุด	ชุด	0	1	0	-	1	1,150	1,150	1	0	0	0	1.00	1,150.00
550	มีดจับตัวยูนิสแตนเลส 4 นิ้ว	Piece	Piece	2	75	4	-	4	70	280	0	0	0	0	4.00	280.00
551	มีดจับถังซักรูปตัว ยู 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	50	50	0	1	0	0	1.00	50.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน จำนวน มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566	จำนวน จัดซื้อ (ค.ค.-ร.ค.)	จำนวน จัดซื้อ (ม.ค.-มิ.ค.)	จำนวน จัดซื้อ (เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวน จัดซื้อ (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน จัดซื้อ (ค.ค.-ร.ค.)	จำนวน จัดซื้อ (ม.ค.-มิ.ค.)	จำนวน จัดซื้อ (เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวน จัดซื้อ (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน จัดซื้อ	จำนวน จัดซื้อ	จำนวน จัดซื้อ	จำนวน จัดซื้อ		
552	มือหมุนบานเกล็ด อย่างดี (3ตร)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	20	-	20	200	4,000	0	-	0	-	0	-	0	-	20	-	-	-	20	-	20.00	4,000.00	
553	บานพับขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	45	450	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10.00	450.00	
554	มือจับประตูอลูมิเนียมสแตนเลสอย่างดี(แท้)12x	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	350	350	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1.00	350.00	
555	มือจับประตูอลูมิเนียมขนาด 12 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	2	0	-	2	150	300	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	300.00	
556	มือจับขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	4	0	0	-	4	145	580	0	-	0	-	4	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4.00	580.00	
557	มือจับประตู 6 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	12	0	-	12	65	780	3	-	3	-	3	-	3	-	3	-	3	-	3	-	12.00	780.00	
558	มือจับประตูหน้าต่าง	เงินบำรุง	ตัว	4	0	0	-	4	85	340	1	-	0	-	2	-	1	-	1	-	1	-	1	-	4.00	340.00	
559	มือจับประตูบานเลื่อน สเตนเลส	เงินบำรุง	ชุด	20	0	0	-	10	550	5,500	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10.00	5,500.00	
560	มือจับประตูสแตนเลส ตัวสี 4 x	เงินบำรุง	อัน	2	3	0	-	3	53	159	0	-	3	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3.00	159.00	
561	มือจับประตูกระจกโค้ง 12x	เงินบำรุง	อัน	11	0	0	-	1	860	860	0	-	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1.00	860.00	
562	มือจับประตูสแตนเลส	เงินบำรุง	อัน	1	2	0	-	2	750	1,500	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	1,500.00	
563	มือจับเส้นซีก 4x พร้อมยึด	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	65	130	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	130.00	
564	มือจับประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนตัวสี 25cm-HAFELE	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	240	240	1	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1.00	240.00	
565	บานพับขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	2	90	180	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	180.00	
566	บานพับสแตนเลส 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	244	-	12	90	1,080	0	-	0	-	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	12.00	1,080.00	
567	บานพับสแตนเลสขนาด 4 นิ้วเกรด A	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	4	90	360	0	-	0	-	0	-	0	-	4	-	4	-	4	-	4.00	360.00	
568	บานพับสแตนเลสตัวรับ	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	150	300	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2.00	300.00	
569	บานพับสแตนเลสขนาด 2x	เงินบำรุง	อัน	4	0	0	-	4	75	300	1	-	0	-	3	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4.00	300.00	
570	บานพับสแตนเลส 4x แบบเปิด 2 ทาง	เงินบำรุง	อัน	5	0	0	-	5	600	3,000	0	-	5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5.00	3,000.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	งวดที่ 1				งวดที่ 2
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ	คงคลัง	ต่อหน่วย	(บาท)	(บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
571	บานพับสแตนเลส 2x4x4v	เงินบำรุง	อัน	0	9	0	-	90	810	2	-	1	-	1	-	5	9.00	810.00
572	กลอนประตูสีงอลูมิเนียม	เงินบำรุง	อัน	2	5	0	-	260	520	0	-	2	-	0	-	0	2.00	520.00
573	กลอนประตูสีงอลูมิเนียม dimonok	เงินบำรุง	อัน	0	3	0	-	100	300	0	-	0	-	3	-	0	3.00	300.00
574	กลอนสแตนเลสชนิดสี่เหลี่ยม	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	165	330	0	-	0	-	2	-	0	2.00	330.00
575	กลอนอลูมิเนียม 2v	เงินบำรุง	อัน	2	0	0	-	72	144	0	-	2	-	0	-	0	2.00	144.00
576	สายชุดขนาด 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	40	40	1	-	0	-	0	-	0	1.00	40.00
577	สายชุดชนิด 3 ฟัน	เงินบำรุง	อัน	3	4	3	-	70	280	0	-	0	-	0	-	4	4.00	280.00
578	สายชุดขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	70	280	0	-	0	-	0	-	4	4.00	280.00
579	กระดางทรายเบอร์ 320	เงินบำรุง	แผ่น	30	0	0	-	20	600	15	-	0	-	15	-	0	30.00	600.00
580	แหวนอลูมิเนียม 1 1/2 ทน	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	250	250	1	-	0	-	0	-	0	1.00	250.00
581	แหวนรองอลูมิเนียม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	4	-	320	1,280	0	-	4	-	0	-	0	4.00	1,280.00
582	แหวนสกรูขนาด 2 หลุต	เงินบำรุง	อัน	30	0	0	-	4	105	30	-	0	-	0	-	0	30.00	105.00
583	โซ่จียร์ดำขนาด 4v	เงินบำรุง	อัน	20	0	0	-	80	1,600	20	-	0	-	0	-	0	20.00	1,600.00
584	โซ่เหล็กขนาด 1x1x3.00 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	5	0	0	-	90	450	1	-	4	-	0	-	0	5.00	450.00
585	โซ่ยางขนาด 1x2x3 มม.	เงินบำรุง	ท่อน	0	10	0	-	70	700	2	-	3	-	2	-	3	10.00	700.00
586	โซ่ระแนง เมอร์รี่ ขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	130	-	49	6,370	0	-	0	-	130	-	0	130.00	6,370.00
587	ฉากอลูมิเนียม 6 ฟัน	เงินบำรุง	เส้น	4	1	0	-	330	1,320	4	-	0	-	0	-	0	4.00	1,320.00
588	โซ่ยางเส้น 1x2x4.00	เงินบำรุง	ท่อน	10	0	0	-	230	2,300	0	-	10	-	0	-	0	10.00	2,300.00
589	โซ่ยางเส้นขนาด 1x2x3.50 มม	เงินบำรุง	ตัว	0	50	10	-	150	1,500	0	-	0	-	0	-	10	10.00	1,500.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					คลัง	การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ (บาท)	1 (ค.ค.-ธ.ค.)			2 (ม.ค.-มิ.ค.)
590	ไม้ยางใส่/1/2x3x3.50	เงินบำรุง	ท่อน	10	0	0	-	10	365	3,650	0	-	10	0	0	10.00	3,650.00
591	ฉากอลูมิเนียม 3 ทน	เงินบำรุง	เส้น	20	0	0	-	20	260	5,200	20	-	0	0	0	20.00	5,200.00
592	ฉากอลูมิเนียมสำหรับแขวนผ้าขนาด1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	100	0	-	100	75	7,500	0	-	50	0	50	100.00	7,500.00
593	ไม้ยางใส่หน้า 3x 3x	เงินบำรุง	ท่อน	20	0	0	-	20	310	6,200	10	-	0	10	0	20.00	6,200.00
594	ไม้ยางใส่หน้า 2x1x1 3x	เงินบำรุง	ท่อน	30	0	0	-	30	165	4,950	0	-	15	0	15	30.00	4,950.00
595	ไม้ฉัตรกระดาษชาขายอ้อยเบอร์10 ขนาด1.20x2.40	เงินบำรุง	แผ่น	10	0	0	-	10	860	8,600	5	-	0	5	0	10.00	8,600.00
596	บานประตูไม้ฉัตรเล็ก .90x2.00 ม.	เงินบำรุง	บาน	0	0	1	-	1	3,500	3,500	0	-	0	1	0	1.00	3,500.00
597	บานประตูพีวีซี .70x1.80 ม. เจาะลูกบิด	เงินบำรุง	บาน	0	4	1	-	1	1,780	1,780	0	-	1	0	0	1.00	1,780.00
598	บานประตู PVC 0.70x2.00 ม.บานพับเจาะรูลูกบิด	เงินบำรุง	บาน	0	4	0	-	4	1,380	5,520	1	-	0	2	1	4.00	5,520.00
599	ประตู PVC .60x1.80 ม. เจาะลูกบิด	เงินบำรุง	บาน	0	1	0	-	1	1,150	1,150	0	-	1	0	0	1.00	1,150.00
600	บานพับประตู บิด-เปิด ได้ทั้งในนอก แบบสปริง	เงินบำรุง	ชุด	0	4	0	-	4	640	2,560	2	-	0	2	0	4.00	2,560.00
601	บานประตู PVC .90x2.00 เจาะลูกบิด	เงินบำรุง	บาน	0	1	0	-	1	3,500	3,500	1	-	0	0	0	1.00	3,500.00
602	บานพับประตู 2x4x4	เงินบำรุง	ตัว	0	4	0	-	4	30	120	1	-	0	2	1	4.00	120.00
603	บานประตูไม้สีทึบหนา 70x180เมตร	เงินบำรุง	บาน	0	0	1	-	1	6,000	6,000	0	-	0	0	1	1.00	6,000.00
604	ประตูไม้เบญจพรรณ.80x2.00 ม.	เงินบำรุง	บาน	1	0	0	-	1	2,790	2,790	0	-	1	0	0	1.00	2,790.00
605	ประตู PVC 0.70x2.00 ม. มีเกล็ดระบายน้	เงินบำรุง	บาน	0	0	1	-	1	1,900	1,900	0	-	0	0	1	1.00	1,900.00
606	บานประตูไม้จริง .80x2.00 ม.	เงินบำรุง	บาน	0	1	1	-	1	3,300	3,300	0	-	0	1	0	1.00	3,300.00
607	บานประตูไม้จริง ลายลูกสัก 90x2.00ม.	เงินบำรุง	บาน	0	0	5	-	1	3,500	3,500	0	-	0	1	0	1.00	3,500.00
608	บานประตูไม้จริง .90x2.00 ม.	เงินบำรุง	บาน	2	0	1	-	1	6,500	6,500	0	-	1	0	0	1.00	6,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		
609	บานพับถัวยปรับ3ทิศทาง 35mm.	เงินบำรุง	ชุด	6	0	0	-	1	230	230	0	1	0	0	1.00	230.00
610	ประตูไม้ยาง 90x200 ซม.หนา4v	เงินบำรุง	บาน	1	1	0	-	1	1,890	1,890	1	0	0	0	1.00	1,890.00
611	บานพับประตู ขนาด 4x3v HAFELE	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	1	200	200	1	0	0	0	1.00	200.00
612	บานพับถัวย HAFELE	เงินบำรุง	ชุด	0	18	8	-	8	90	720	2	1	5	0	8.00	720.00
613	บานประตูซี่ไม้ตีซี่กึ่งวง40.5X2.00ซม และ79X2.00ซม	เงินบำรุง	คู่	0	1	0	-	1	3,500	3,500	1	0	0	0	1.00	3,500.00
614	ไม้ตีซี่ขนาด 4 มิล(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	1	5	0	-	1	550	550	1	0	0	0	1.00	550.00
615	ไม้ตีซี่ขนาด 4 มิล(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	5	31	0	-	6	530	3,180	0	1	2	3	6.00	3,180.00
616	ไม้ตีซี่ขนาด 6 มิล(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	10	1	0	-	10	620	6,200	0	0	10	0	10.00	6,200.00
617	ไม้ตีซี่ขนาด 10มิล(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	131	5	0	-	5	540	2,700	0	0	5	0	5.00	2,700.00
618	ไม้ตีซี่ขนาด 20 มิล	เงินบำรุง	แผ่น	9	0	0	-	5	1,490	7,450	0	5	0	0	5.00	7,450.00
619	ขดเคสเบอร์7 บรรจุ 3.785 ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	1	0	-	1	345	345	1	0	0	0	1.00	345.00
620	ไม้ตีซี่ยาง15mm.อย่างตี(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	2	1	0	-	1	600	600	1	0	0	0	1.00	600.00
621	ไม้ตีซี่ยาง 20 มิล ขนาด 4x8 ฟุต	เงินบำรุง	แผ่น	1	10	0	-	10	380	3,800	0	10	0	0	10.00	3,800.00
622	ประตู pvc 0.90x200 ไม่เจาะลูกบิด	เงินบำรุง	บาน	2	0	0	-	2	2,950	5,900	0	0	2	0	2.00	5,900.00
623	ไม้ตีซี่ยางขนาด5มิล(4x8ฟุต)	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	530	530	1	0	0	0	1.00	530.00
624	ไม้ตีซี่ลายไม้ถัซี่ขนาด 4 มิล ขนาด 4x8	เงินบำรุง	แผ่น	0	10	0	-	5	720	3,600	0	5	0	0	5.00	3,600.00
625	สแตนเลสแผ่นเบอร์24	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	2,500	2,500	1	0	0	0	1.00	2,500.00
626	สแตนเลส	เงินบำรุง	ม้วน	1	0	0	-	1	1,200	1,200	0	1	0	0	1.00	1,200.00
627	สแตนเลสแผ่น 22 แบบเงาขรุขระ	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	5,100	5,100	1	0	0	0	1.00	5,100.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
628	สแตนด้าหนา 100 เปอรี่ตัน กว้าง 2เมตร ยาว 100 เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	1	2	0	-	1	1,700	1,700	1	-	0	-	1.00	1,700.00
629	สแตนด้าหนา 60 เปอรี่ตัน	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	2	1,950	3,900	0	-	2	0	2.00	3,900.00
630	ไม้ดีหนา 10 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	72	0	-	20	580	11,600	0	-	0	20	20.00	11,600.00
631	ไฟร์มิก้าร้าวขนาด 4x8 ฟุต	เงินบำรุง	แผ่น	0	5	2	-	5	500	2,500	0	-	3	0	5.00	2,500.00
632	แผ่นยิปซัมขนาด 60X60 ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	25	25	1	-	0	-	1.00	25.00
633	แผ่นสแตนเลสเบอร์ B20	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	1	-	1	6,500	6,500	0	-	1	0	1.00	6,500.00
634	แผ่นสแตนเลสเบอร์ 22	เงินบำรุง	แผ่น	1	3	1	-	1	4,800	4,800	0	-	0	1	1.00	4,800.00
635	ไฟร์มิก้าขาว 4x8 ฟุต หนา2มิล	เงินบำรุง	แผ่น	6	16	0	-	20	380	7,600	0	-	20	0	20.00	7,600.00
636	ไฟร์มิก้าขาว 4x8 ฟุต 2 มิล	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	350	350	1	-	0	-	1.00	350.00
637	แผ่นฝ้าปกรายตราช่างเหล็กเจอรท์ซัทท์เบอร์ 60X120 12	เงินบำรุง	กล่อง	0	6	0	-	5	350	1,750	0	-	5	0	5.00	1,750.00
638	แผ่นชิงชันเหล็กเบอร์19หนา1มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	10	0	-	5	1,800	9,000	0	-	5	0	5.00	9,000.00
639	แผ่นยิปซัมขนาด60x60ซม.หยาบเพชร(กล่อง)	เงินบำรุง	กล่อง	13	0	4	-	4	500	2,000	0	-	2	-	4.00	2,000.00
640	แผ่นยิปซัมขนาด 120X240 ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	2	-	2	180	360	0	-	0	2	2.00	360.00
641	แผ่นยิปซัมตราช่างชนิดกันเชื้อรา หนา 10 มิล	เงินบำรุง	แผ่น	0	5	0	-	5	360	1,800	0	-	5	0	5.00	1,800.00
642	แผ่นสแตนเลส304หนา1.5มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	5	-	1	4,600	4,600	0	-	0	1	1.00	4,600.00
643	ทรายหยาบ	เงินบำรุง	คิว	0	0	20	-	20	480	9,600	20	-	0	-	20.00	9,600.00
644	ปูนซีเมนต์ตราเสือ	เงินบำรุง	ถุง	0	2	0	-	2	120	240	1	-	1	0	2.00	240.00
645	ปูนซีเมนต์ขาว ตราเสือ(20กก.)	เงินบำรุง	ถุง	3	0	0	-	3	236	708	0	-	1	-	3.00	708.00
646	ปูนกาฐิเมนต์ ตราธงชัย	เงินบำรุง	ถุง	0	4	0	-	4	65	260	1	-	1	-	4.00	260.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			
647	ปูนซีเมนต์ขาวตราเสือขนาด 50 กก.	เงินบำรุง	ถุง	0	1	0	-	1	145	145	0	1	0	0	0	1.00	145.00
648	ปูนขาวแฉะกระเบื้อง ตรากระตี่ รุ่นเทอร์โบ ( สีครีม )	เงินบำรุง	ถุง	0	8	0	-	8	90	720	1	2	0	5	8.00	720.00	
649	ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ ถุงละ 20 กก.	เงินบำรุง	ถุง	0	0	11	-	11	150	1,650	0	11	0	0	11.00	1,650.00	
650	ปูนซีเมนต์ขาว ตรากระตี่ทอง 20กก.	เงินบำรุง	ถุง	2	2	0	-	2	870	1,740	0	1	0	1	2.00	1,740.00	
651	ปูนซีเมนต์ผง	เงินบำรุง	ถุง	0	0	2	-	2	15	30	2	0	0	0	2.00	30.00	
652	ปูนสำเร็จรูปสำหรับงานละเอียด	เงินบำรุง	ถุง	0	0	2	-	2	300	600	0	2	0	0	2.00	600.00	
653	ปูนยี่ห้อวากันซีเมนต์ กระเบื้อง SUPER SHIELD 1 KG	เงินบำรุง	ถุง	0	20	5	-	5	85	425	5	0	0	0	5.00	425.00	
654	อิฐบล็อกประสานแบบตรง	เงินบำรุง	ก้อน	0	0	30	-	30	25	750	0	30	0	0	30.00	750.00	
655	เพรอสเซอร์สวิตช์ Pressure Switch	เงินบำรุง	ตัว	0	0	2	-	2	1,550	3,100	0	0	2	0	2.00	3,100.00	
656	ตัวแยกสัญญาณ 2 ช่อง EENT	เงินบำรุง	ชุด	20	0	0	-	20	110	2,200	5	5	5	5	20.00	2,200.00	
657	เพนกวินอิมูนิบิลิตี้ 2x10ml	เงินบำรุง	ขวดย	2	0	0	-	2	235	470	0	1	0	1	2.00	470.00	
658	เพนกวิน 2x	เงินบำรุง	ขวดย	10	0	0	-	10	35	350	10	0	0	0	10.00	350.00	
659	ประกับ PVC 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	30	40	-	40	8	320	0	0	40	0	40.00	320.00	
660	ฝารองนั่งชักโครกอัตโนมัติ รุ่น e-90056	เงินบำรุง	ชุด	2	0	2	-	4	1,200	4,800	2	0	1	1	4.00	4,800.00	
661	ฝารองนั่งชักโครก COTTO-C90055	เงินบำรุง	ชุด	0	0	4	-	4	2,400	9,600	0	0	0	4	4.00	9,600.00	
662	ฝารองนั่งชักโครก E-900561	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	1,950	1,950	0	1	0	0	1.00	1,950.00	
663	ฝารองนั่งชักโครก COTTO-C900561	เงินบำรุง	ชุด	0	1	4	-	4	1,200	4,800	1	0	0	3	4.00	4,800.00	
664	ประกับน้ำ 1/1/4	เงินบำรุง	ตัว	50	0	0	-	50	10	500	0	25	0	25	50.00	500.00	
665	ประกับน้ำ 1/2 (18)	เงินบำรุง	ตัว	200	0	0	-	200	10	2,000	50	50	50	50	200.00	2,000.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน			
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2
666	ฝารองนั่งชักโครก VERNO-SLOW SELF CLOSING	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	660	660	0	-	1	0	-	0	1.00	660.00
667	ฝารองนั่งชักโครกอเมริกันสีขาว 4800000	เงินบำรุง	ชุด	0	2	1	-	1	2,200	2,200	0	-	1	0	-	0	1.00	2,200.00
668	แปดเหลี่ยมแยกPEขนาด10มมx3/4นิ้ว(แบบรูออก1ทาง)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	4	-	4	330	1,320	0	-	0	0	-	4	4.00	1,320.00
669	แปดเหลี่ยมแยกPEขนาด63มมx3/4นิ้ว(แบบรูออก1ทาง)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	420	420	0	-	0	1	-	0	1.00	420.00
670	แปดเหลี่ยมแยกPEขนาด63มมx1/2นิ้ว(แบบรูออก1ทาง)	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	420	420	0	-	0	1	-	0	1.00	420.00
671	แปดเหลี่ยมท่อ PVC ถ้าน้ำ 3/4	เงินบำรุง	ตัว	0	0	30	-	30	7	210	0	-	0	0	-	30	30.00	210.00
672	แปดเหลี่ยมท่อ PVC ถ้าน้ำ 1นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	30	-	30	10	300	0	-	0	0	-	30	30.00	300.00
673	ฝารองนั่งชักโครกคอตโต้ E-91311 สีขาว	เงินบำรุง	ชุด	10	8	0	-	5	1,950	9,750	5	-	0	0	-	0	5.00	9,750.00
674	ฝารองนั่งชักโครก COTTO รุ่น เซอติลิส	เงินบำรุง	ฝา	0	0	1	-	1	4,600	4,600	0	-	1	0	-	0	1.00	4,600.00
675	ฝารองนั่งชักโครกสองชั้น COTTOรุ่นC9111	เงินบำรุง	ฝา	0	1	0	-	1	1,700	1,700	0	-	1	0	-	0	1.00	1,700.00
676	ฝารองนั่งชักโครกสองชั้น อเมริกัน รุ่น2689	เงินบำรุง	ฝา	0	2	0	-	2	1,900	3,800	0	-	0	2	-	0	2.00	3,800.00
677	ฝารองเบเกียสในเหล็ก 1/2	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	30	60	0	-	0	2	-	0	2.00	60.00
678	กรวยยึดปริมาณเมตรอน(จุลินทรีย์ในระบบบำบัดน้ำเสีย)	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	1,800	3,600	0	-	2	0	-	0	2.00	3,600.00
679	ขาอ่างล้างมือเหล็กหล่อ	เงินบำรุง	คู่	0	2	6	-	6	110	660	0	-	5	0	-	1	6.00	660.00
680	ที่หมุนอุณิษยนานา	เงินบำรุง	เส้น	4	0	0	-	4	320	1,280	0	-	2	0	-	2	4.00	1,280.00
681	ข้อต่อขนาด6寸	เงินบำรุง	ตัว	0	5	0	-	5	10	50	1	-	1	2	-	1	5.00	50.00
682	ตัวตูดแม่เหล็กประตูดัด	เงินบำรุง	ชุด	0	3	0	-	3	32	96	0	-	3	0	-	0	3.00	96.00
683	ราวตากผ้า 80x120x810ช่องx3	เงินบำรุง	แผ่น	0	1	0	-	1	850	850	0	-	1	0	-	0	1.00	850.00
684	รางล้างชักโครกตัววี 45 ม	เงินบำรุง	ชุด	0	6	0	-	6	115	690	2	-	0	2	-	2	6.00	690.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการารใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	(บาท)	ปี 67 (บาท)	1			2
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	งบฯ	ปี 2567	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
685	สายอ่อนน้ำดื่มกึ่งผสมเกลือ 1/2	เส้น	เส้น	14	0	0	-	14	100	1,400	4	-	3	-	4	14.00	1,400.00
686	สายอ่อนน้ำดื่มกึ่งผสมเกลือหัวต่อทองเหลืองยาว 24v	เส้น	เส้น	10	0	5	-	5	235	1,175	3	-	0	-	2	5.00	1,175.00
687	สายอ่อนน้ำดื่ม D24	เส้น	เส้น	0	4	0	-	4	280	1,120	0	-	1	-	3	4.00	1,120.00
688	สายอ่อนน้ำดื่ม COTTOS283 สีขาว	เส้น	เส้น	0	0	1	-	1	168	168	1	-	0	-	0	1.00	168.00
689	สายอ่อนน้ำดื่ม 1/2 ยาว 14นิ้ว	เส้น	เส้น	0	0	4	-	4	185	740	0	-	0	-	1	4.00	740.00
690	สายอ่อนน้ำดื่มอเมริกัน	เส้น	เส้น	0	1	0	-	1	190	190	1	-	0	-	0	1.00	190.00
691	สายอ่อนน้ำดื่มอเมริกันยาว 20 v	เส้น	เส้น	6	34	0	-	6	160	960	0	-	3	-	3	6.00	960.00
692	สายอ่อนน้ำดื่มอเมริกันยาว 60	เส้น	เส้น	0	1	0	-	1	550	550	0	-	1	-	0	1.00	550.00
693	สายอ่อนน้ำดื่มผสมเกลือ KING EAGLE 1/2x1/2 ยาว120CM	เส้น	เส้น	0	4	1	-	4	365	1,460	3	-	0	-	1	4.00	1,460.00
694	ข้อต่อสามทางเหล็ก 1/2v	ตัว	ตัว	0	4	0	-	4	60	240	0	-	0	-	0	4.00	240.00
695	รางถูกเป็นสามตอน 18v	ชุด	ชุด	2	0	0	-	2	320	640	0	-	1	-	1	2.00	640.00
696	รางถูกเป็นสามตอน 14v	ชุด	ชุด	4	0	0	-	4	260	1,040	1	-	1	-	1	4.00	1,040.00
697	ชุดโซ่ขวางเหล็ก รุ่น 66-052	ชุด	ชุด	6	0	0	-	6	550	3,300	0	-	2	-	2	6.00	3,300.00
698	ชุดประแจแฉขวานข้างปากตาย 8 ชิ้น	ชุด	ชุด	2	0	0	-	2	880	1,760	1	-	0	-	1	2.00	1,760.00
699	ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวยอกซ์	ชุด	ชุด	0	1	0	-	1	450	450	0	-	1	-	0	1.00	450.00
700	บุชขนาด3นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	9	0	-	9	80	720	2	-	3	-	1	9.00	720.00
701	บุชประตู แบบกลม 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ชุด	0	0	3	-	3	360	1,080	0	-	0	-	0	3.00	1,080.00
702	บุชล้อรถประตูลูก1v	เงินบำรุง	ลูก	0	15	0	-	15	70	1,050	0	-	15	-	0	15.00	1,050.00
703	ขาโต๊ะราวด้านแบบขนาด 1 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	6	-	6	35	210	0	-	0	-	6	6.00	210.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายมทลง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	
704	ขานขวนถังดับเพลิง	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	4	80	320	4	0	0	0	4.00
705	น้ำยาล้างจาน	เงินบำรุง	ถุง	2	0	0	-	2	380	760	0	2	0	0	2.00
706	เคเบิลไทร์ 20A	เงินบำรุง	ถุง	4	0	0	-	4	214	856	1	0	3	0	4.00
707	น้ำยาขัดสแตนเลส	เงินบำรุง	กระป๋อง	2	0	0	-	2	240	480	0	2	0	0	2.00
708	ถังพลาสติกรูป ลูกฟุตบอลขนาด100x150	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	2,900	2,900	0	1	0	0	1.00
709	สายยางส่งน้ำPVC สีฟ้า ขนาด3นิ้วยาว100เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	1	-	1	3,500	3,500	1	0	0	0	1.00
710	สายน้ำดีอ่างล้างหน้ายาว 20 Z411 WH (HM)	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	390	780	0	1	1	0	2.00
711	สายน้ำดี VIP 24A	เงินบำรุง	เส้น	0	4	1	-	4	150	600	1	1	1	1	4.00
712	น้ำมันอมบอมบรสแดงVWD-40ขนาด400ก.ล	เงินบำรุง	กระป๋อง	1	12	0	-	12	185	2,220	0	12	0	0	12.00
713	เทปกาวกันสนิม สีดำ กว้าง 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ม้วน	24	10	0	-	24	370	8,880	3	3	4	14	24.00
714	กระเบื้องบานเกล็ดสีขาวดำ10x80ซม.หนา1.5ซม	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	22	-	22	300	6,600	0	0	22	0	22.00
715	ไม้ฝาเซอร่า ยาว 3 เมตร	เงินบำรุง	แผ่น	100	0	750	-	100	55	5,500	0	0	0	100	100.00
716	กาวยี่ห้อตรากระดุมสีชมพู สีขาว	เงินบำรุง	ถุง	0	0	15	-	15	75	1,125	15	0	0	0	15.00
717	ตะขอสลักประตูดึงน้ำอง 90 องศา	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	98	98	1	0	0	0	1.00
718	กระเบื้องปูผนังพลาสติกหนา	เงินบำรุง	ใบ	0	0	6	-	6	65	390	0	6	0	0	6.00
719	มีดหวดหน้าจ้อรูปฉลุ	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	6	399	2,394	2	0	2	2	6.00
720	อุปกรณ์ชุดเครื่องขยายแนว T-777 ตารางซม	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	338	3,380	0	5	0	5	10.00
721	อุปกรณ์ชุดเครื่องขยายแนว T-888 ตารางซม	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	286	2,860	5	0	5	0	10.00
722	อุปกรณ์ชุดเครื่องขยายแนว T-999 ตารางซม	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	620	6,200	5	0	0	5	10.00

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		
723	ติดตั้งเหล็กก๊วยดลวด3/8นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	98	980	0	0	10	0	10.00	980.00
724	สติปาวาล์ 2 ทาง RESOMER333F	เงินบำรุง	ตัว	0	1	0	-	1	390	390	1	0	0	0	1.00	390.00
725	ตัวล็อคประตูอลูมิเนียมบานครึ่ง	เงินบำรุง	ชุด	0	2	0	-	2	190	380	0	2	0	0	2.00	380.00
726	อินซันท์ชั้นวางรองเท้า	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	3,250	3,250	0	0	1	0	1.00	3,250.00
727	การอื่น อย่างดี	เงินบำรุง	หลอด	0	12	0	-	12	30	360	12	0	0	0	12.00	360.00
728	ที่เขมมีก๊วยอน้ำ ปริมาณ797(HM)	เงินบำรุง	อัน	0	0	7	-	7	820	5,740	0	0	7	0	7.00	5,740.00
729	เอ็นดัทพ์เบอร์200	เงินบำรุง	อัน	0	92	0	-	48	55	2,640	24	0	24	0	48.00	2,640.00
730	แผ่นพลาสติก4x4x1/4	เงินบำรุง	แผ่น	0	13	0	-	13	48	624	0	0	13	0	13.00	624.00
731	แผ่นพลาสติก 10mm.	เงินบำรุง	แผ่น	4	10	0	-	10	1,250	12,500	0	10	0	0	10.00	12,500.00
732	แผ่นพลาสติก 4x4x1/4	เงินบำรุง	แผ่น	6	0	0	-	6	45	270	0	0	6	0	6.00	270.00
733	แผ่นพลาสติก pvc 4mm.	เงินบำรุง	แผ่น	2	0	0	-	2	730	1,460	0	2	0	0	2.00	1,460.00
734	แผ่นพลาสติก4x4x4mm.เจาะรู3/8นิ้วหนา6mm.	เงินบำรุง	แผ่น	0	6	0	-	6	150	900	0	2	2	0	6.00	900.00
735	แผ่นพลาสติกหนา 6 มิล ขนาด 6X6 พร้อมเจาะรู	เงินบำรุง	แผ่น	0	8	0	-	8	285	2,280	4	0	4	0	8.00	2,280.00
736	แผ่นแม่เหล็ก80cmx3.50m.หนา4mm.	เงินบำรุง	แผ่น	0	35	0	-	20	630	12,600	0	20	0	0	20.00	12,600.00
737	แผ่นครอบจากแม่เหล็ก	เงินบำรุง	แผ่น	0	4	0	-	4	600	2,400	4	0	0	0	4.00	2,400.00
738	ลวดขางเบอร์18เส้นใหญ่	เงินบำรุง	กิโลกรัม	11	7	0	-	7	80	560	0	7	0	0	7.00	560.00
739	ลวดขางเบอร์ 16 แขนงผ่า	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5	0	0	-	5	55	275	0	0	5	0	5.00	275.00
740	ลวดขางเบอร์ 18 แขนงผ่า	เงินบำรุง	มัด	4	0	0	-	4	180	720	4	0	0	0	4.00	720.00
741	ตาข่ายกันนกPE/UV.เชือก1.3cm.ตา1.8cm.หน้ากว้าง2m.	เงินบำรุง	ม้วน	3	0	0	-	3	2,890	8,670	1	1	1	0	3.00	8,670.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4			
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	คงคลัง	การจัดซื้อ	(บาท)	(บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)			
742	แปรงลัดไม้ปูน+ค้ำ	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	75	150	0	2	0	0	2.00	150.00	
743	แปรงขัดเหล็ก solo	เงินบำรุง	อัน	2	0	0	-	2	135	270	0	2	0	0	2.00	270.00	
744	บันได sahi รุ่น (4-rsk ขนาด 7 ฟุตมีถาด	เงินบำรุง	ตัว	3	0	0	-	3	3,230	9,690	1	1	1	0	3.00	9,690.00	
745	ไม้ทาสี	เงินบำรุง	อัน	80	0	0	-	50	55	2,750	0	0	0	50	50.00	2,750.00	
746	สีกันสนิม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	1	0	-	1	2,500	2,500	1	0	0	0	1.00	2,500.00	
747	สีรองพื้นแห้งเร็ว 3.785 ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	18	0	-	0	580	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
748	สีน้ำมัน toa 3.5 ลิตร สีขาว	เงินบำรุง	แกลลอน	0	1	0	-	0	550	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
749	สียอร์นเงินขนาด 400CC	เงินบำรุง	ลัง	0	3	0	-	0	900	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
750	ลูกกลิ้งทาสีขนาด 4 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	0	450	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
751	สีน้ำเงาจากบริษัท 1/4 กล	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	4	-	4	305	1,220	0	4	0	0	4.00	1,220.00	
752	ลูกกลิ้งทาสี 7A	เงินบำรุง	อัน	0	3	0	-	0	84	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
753	สีน้ำแห้งเร็วขนาด 1/4 กล.	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	1	-	1	1,650	1,650	0	1	0	0	1.00	1,650.00	
754	สียอร์นแห้งเร็ว ขนาดบรรจุ 3.8 ลิตร ยี่ห้อวาทันจิ	เงินบำรุง	แกลลอน	0	18	0	-	10	880	8,800	0	10	0	0	10.00	8,800.00	
755	สีเหลืองไข่ไก่ 3.78 ลิตร Chugoku	เงินบำรุง	แกลลอน	11	0	0	-	11	640	7,040	11	0	0	0	11.00	7,040.00	
756	เกรียงจางปูนชนิดไม้	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	2	75	150	0	2	0	0	2.00	150.00	
757	เกรียงถแตนเลส	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	5	79	395	0	5	0	0	5.00	395.00	
758	เกรียงอเนกประสงค์	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	10	150	1,500	10	0	0	0	10.00	1,500.00	
759	สีเบรียลสีน้ำเงิน Red Fox 213	เงินบำรุง	กระป๋อง	6	12	4	-	4	70	280	0	0	4	0	4.00	280.00	
760	สีน้ำมัน TOA 3.785 ลิตร สีขาว	เงินบำรุง	แกลลอน	7	1	0	-	7	680	4,760	0	7	0	0	7.00	4,760.00	

วัสดุก่อสร้างและประเภท (นอกคลัง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2
761	เบรียงเหล็ก 4x HACH	เงินบำรุง	อัน	5	0	0	-	5	65	325	0	5	0	0	0	5.00	325.00
762	สีน้ำมันรองพื้นชนิดทาเหล็กขนาดครึ่งลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	1	0	-	1	640	640	0	1	0	0	1.00	640.00	
763	เบรียงตามเหลี่ยมสำหรับปั๊ม	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	280	280	0	1	0	0	1.00	280.00	
764	สีน้ำมันเคลือบเงา 3.785 ลิตร TOA	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	3	0	-	3	840	2,520	0	3	0	0	3.00	2,520.00	
765	เลื่อยตัดเหล็ก	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	680	680	1	0	0	0	1.00	680.00	
766	เลื่อยตัดกิ่งไม้แบบตะขอยาวSOLO	เงินบำรุง	ชุด	0	3	0	-	3	860	2,580	0	3	0	0	3.00	2,580.00	
767	สเปร์ยจารบี จารบีขาว Bosny ขนาด400มล.	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	12	-	12	120	1,440	0	0	12	0	12.00	1,440.00	
768	สเปร์ยหล่อลื่นโซ่ สลิง ชุด สลัก	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	12	-	12	150	1,800	0	0	12	0	12.00	1,800.00	
769	สเปร์ยฉีดพ่นอุดรอยรั่ว 750 ML	เงินบำรุง	กระป๋อง	24	0	0	-	24	329	7,896	24	0	0	0	24.00	7,896.00	
770	สีย้อมไม้วูดสเตน	เงินบำรุง	แกลลอน	0	5	0	-	5	1,350	6,750	0	5	0	0	5.00	6,750.00	
771	สีย้อมไม้วูดแนวทชชนิดสีไม่เสีกลงพ่นทินเนอร์3.785	เงินบำรุง	แกลลอน	0	3	0	-	3	2,300	6,900	0	3	0	0	3.00	6,900.00	
772	สีสเปร์ยกระเบื้อง	เงินบำรุง	กระป๋อง	33	0	6	-	36	70	2,520	30	0	0	6	36.00	2,520.00	
773	สีสเปร์ยกระเบื้อง เบอร์ 281 KOBE	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	2	0	-	2	50	100	0	2	0	0	2.00	100.00	
774	สีสเปร์ยร่องพื้น	เงินบำรุง	กระป๋อง	30	12	0	-	30	53	1,590	15	0	15	0	30.00	1,590.00	
775	สีน้ำมันอีพอกไซด์ทาเหล็กขนาด6ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	2	1	-	1	2,500	2,500	0	1	0	0	1.00	2,500.00	
776	สีสเปร์ยร่องพื้น เบอร์ 266 KOBE	เงินบำรุง	กระป๋อง	5	32	0	-	5	53	265	0	5	0	0	5.00	265.00	
777	สีรองพื้นเทา 16 ลิตร nakoya	เงินบำรุง	ถัง	3	0	0	-	1	2,050	2,050	1	0	0	0	1.00	2,050.00	
778	สีรองพื้นเทาขนาด400CC	เงินบำรุง	ถัง	0	3	0	-	3	900	2,700	3	0	0	0	3.00	2,700.00	
779	สีพลาสติกเงาโพธิ์ชั้นTOA	เงินบำรุง	แกลลอน	0	2	0	-	2	1,500	3,000	0	1	1	0	2.00	3,000.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					งบฯ ปี 2567	(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)		
780	สีน้ำอะครีลิก toa 4 seasons สีขาว	เงินบำรุง	แกลลอน	1	0	0	-	1	635	635	1	-	0	0	1.00	635.00
781	สีน้ำอะครีลิก toa 4 seasons สีเหลือง	เงินบำรุง	แกลลอน	1	0	0	-	1	635	635	1	-	0	0	1.00	635.00
782	สีน้ำมัน SUPER Matek	เงินบำรุง	แกลลอน	1	0	0	-	1	670	670	1	-	0	0	1.00	670.00
783	สีน้ำมัน SUPER Matek บรรจุ 3.785ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	1	0	-	1	650	650	0	-	1	0	1.00	650.00
784	สีสเปรย์รอนทั้น A704 ยี่ห้อ NAKOVA	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	6	0	-	6	75	450	0	-	0	0	6.00	450.00
785	สีสเปรย์รอนทั้น FOX 300	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	2	0	-	2	45	90	0	-	2	0	2.00	90.00
786	สีสเปรย์อีทีเอสสีเหลือง	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	6	0	-	6	75	450	0	-	0	0	6.00	450.00
787	สี TOA ไฟร์สีส้ม ทาฝ้าพटाณ A8000 18 ลิตร	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	1	-	1	1,650	1,650	0	-	1	0	1.00	1,650.00
788	สี TOA ไฟร์สีส้ม ทาฝ้าพटाณ ขนาด 3 ลิตร	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	1	0	-	1	800	800	1	-	0	0	1.00	800.00
789	สีสเปรย์ kobe 915	เงินบำรุง	สี	36	16	0	-	36	50	1,800	0	-	0	0	36.00	1,800.00
790	สีสเปรย์ kobe 950	เงินบำรุง	สี	18	1	1	-	1	840	840	0	-	1	0	1.00	840.00
791	สีสเปรย์ kobe 266	เงินบำรุง	สี	24	0	1	-	1	840	840	0	-	1	0	1.00	840.00
792	สีสเปรย์กระป๋อง แดง เบอร์ 211	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	17	0	-	17	53	901	0	-	0	0	17.00	901.00
793	สีสเปรย์กระป๋อง น้ำเงินDARK BLUE	เงินบำรุง	กระป๋อง	12	2	0	-	2	50	100	0	-	2	0	2.00	100.00
794	สีสเปรย์สีเทา KOBÉ 919	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	12	0	-	12	53	636	0	-	12	0	12.00	636.00
795	สีสเปรย์ แดกเกอร์เคลือบเงา KOBE	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	12	0	-	12	53	636	0	-	12	0	12.00	636.00
796	สีรองพื้นปูนใหม่ 9 ลิตร	เงินบำรุง	ถัง	0	1	0	-	1	1,050	1,050	1	-	0	0	1.00	1,050.00
797	สีเคลือบสีขาวขุ่น	เงินบำรุง	ทอลด	0	1	30	-	15	200	3,000	0	-	10	0	15.00	3,000.00
798	น้ำยาประสานงานท่อ หน้ำไทย หน้ำไทย	เงินบำรุง	กระป๋อง	6	0	0	-	6	420	2,520	6	-	0	0	6.00	2,520.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566	คงคลัง					ปี 2567	การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)		
799	ซีเมนต์ สีขาว(24หลอด/ลัง)	เงินบำรุง	ลัง	4	29	0	-	-	4	140	560	4	-	0	0	4.00	560.00
800	ซูริทรม TOA T 4000	เงินบำรุง	แกลลอน	0	10	2	-	-	2	900	1,800	0	-	0	2	2.00	1,800.00
801	แกลกเกอร์ เบอร์ 7 ขนาด 3 ลิตร	เงินบำรุง	แกลลอน	0	4	3	-	-	3	900	2,700	0	-	0	3	3.00	2,700.00
802	ทินเนอร์ 3.75 ลิตร ยี่ห้อ BANGKOK(3A)	เงินบำรุง	แกลลอน	2	0	0	-	-	2	310	620	0	-	0	0	2.00	620.00
803	ทินเนอร์ 3.75 ลิตร 3A (20 ลิตร)	เงินบำรุง	แกลลอน	0	7	1	-	-	1	900	900	0	-	1	0	1.00	900.00
804	ทินเนอร์ 3A บรรจุ 8 ลิตร	เงินบำรุง	ปี๊บ	3	0	0	-	-	3	585	1,755	0	-	1	1	3.00	1,755.00
805	ทินเนอร์ 3A 11.5 ลิตร ocean	เงินบำรุง	ปี๊บ	10	1	5	-	-	5	920	4,600	0	-	5	0	5.00	4,600.00
806	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	4	15	-	-	15	70	1,050	0	-	13	2	15.00	1,050.00
807	แปรงทาสีขนาด 1 1/2 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	1	12	-	-	12	50	600	0	-	12	0	12.00	600.00
808	แปรงทาสี 4นิ้วINDY 46101	เงินบำรุง	อัน	0	8	0	-	-	8	170	1,360	8	-	0	0	8.00	1,360.00
809	แปรงทาสี 3 นิ้วชนิดตัว kingofgrip	เงินบำรุง	อัน	4	7	0	-	-	4	53	212	0	-	2	2	4.00	212.00
810	กาวยซีเมนต์	เงินบำรุง	หลอด	0	0	2	-	-	2	190	380	2	-	0	0	2.00	380.00
811	กาวยาง 600 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	10	0	3	-	-	3	250	750	0	-	0	3	3.00	750.00
812	ซีเมนต์สีขาว	เงินบำรุง	หลอด	22	0	0	-	-	10	150	1,500	0	-	10	0	10.00	1,500.00
813	กาวยซีเมนต์กระเซ้-ซีขาว20กก.	เงินบำรุง	ถุง	20	0	0	-	-	20	340	6,800	5	-	0	5	20.00	6,800.00
814	กาวยตะปู	เงินบำรุง	หลอด	0	0	24	-	-	26	170	4,420	0	-	13	0	26.00	4,420.00
815	กาวยาง dog x-66 ขนาด600กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	56	13	4	-	-	4	250	1,000	0	-	0	4	4.00	1,000.00
816	ซีเมนต์ ซีเมนต์ พลัส ทรายกระเซ้	เงินบำรุง	หลอด	0	2	0	-	-	2	140	280	1	-	0	1	2.00	280.00
817	ซีเมนต์ ซีเมนต์ ทรายกระเซ้ สีเส 280 มก.	เงินบำรุง	หลอด	40	18	12	-	-	12	190	2,280	0	-	12	0	12.00	2,280.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการสั่งซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			
818	ขาราวอลูมิเนียม	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	300	300	0	-	1	0	0	1.00	300.00
819	สกรูทอร์ค 6 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	20	-	20	250	5,000	0	-	20	0	0	20.00	5,000.00
820	ผ้าฟางฟ้า-ขาว 72"x27"ทลา	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	2	800	1,600	1	-	0	1	0	2.00	1,600.00
821	แผ่นโพลีเอทิลีนชนิด โดนิก	เงินบำรุง	แผ่น	15	3	0	-	3	750	2,250	1	-	0	-	1	3.00	2,250.00
822	แผ่นอลูมิเนียม 2 ทน ขนาด 56.5X60ซม	เงินบำรุง	แผ่น	0	8	0	-	8	790	6,320	8	-	0	-	0	8.00	6,320.00
823	แผ่นอะคริลิกใส ทนไฟ 3 มม.	เงินบำรุง	แผ่น	3	0	0	-	3	1,255	3,765	0	-	0	3	0	3.00	3,765.00
824	แผ่นอะคริลิกใสทนไฟ 5 มม	เงินบำรุง	แผ่น	4	0	0	-	2	3,300	6,600	1	-	0	1	0	2.00	6,600.00
825	แผ่นโพลีเอทิลีนทนไฟ ขนาด 1.2ม.	เงินบำรุง	แผ่น	30	0	0	-	10	770	7,700	10	-	0	-	0	10.00	7,700.00
826	แผ่นโพลี sunshield	เงินบำรุง	แผ่น	17	0	0	-	5	1,635	8,175	5	-	0	-	0	5.00	8,175.00
827	เหล็กแผ่นสังกะสี เบอร์ 24	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	1	-	1	1,500	1,500	0	-	1	0	0	1.00	1,500.00
828	สแตนเลสทาลาขนาด 3/16นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	3	-	3	277	831	3	-	0	-	0	3.00	831.00
829	เหล็กฉาก 2x2ซม	เงินบำรุง	เส้น	0	0	3	-	3	600	1,800	0	-	0	-	3	3.00	1,800.00
830	แป้นสแตนเลส 4 ทน รัศมีนอก 1.5 มม.	เงินบำรุง	เส้น	0	3	0	-	3	350	1,050	0	-	3	0	0	3.00	1,050.00
831	ชุดประแจป้อน 24 ฟัน SOLO	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	1,600	1,600	1	-	0	-	0	1.00	1,600.00
832	ชุดประแจทวน 6x78x910x1112x1314x1516x1718x1920x22	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	1,760	1,760	1	-	0	-	0	1.00	1,760.00
833	สแตนเลสเส้นแฉง 1นิ้ว #304	เงินบำรุง	เส้น	0	4	1	-	1	630	630	0	-	1	0	0	1.00	630.00
834	แป้นสแตนเลส L/1/2x2มิล	เงินบำรุง	เส้น	1	0	0	-	1	1,350	1,350	0	-	1	0	0	1.00	1,350.00
835	สแตนเลสเส้นแฉงทวน 1 มิล เกรด 304	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	1	1,200	1,200	0	-	0	1	0	1.00	1,200.00
836	เหล็กฉาก 1/1/2x3 มม ยาว 6 เมตร	เงินบำรุง	ม้วน	2	0	0	-	2	572	1,144	2	-	0	-	0	2.00	1,144.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการารใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2		งวดที่ 3
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	งบฯ	ปี 2567	(บาท)	บาท	(ค.ค.-ร.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
837	ชุดประแจง็อก 1/4 6เหลี่ยม	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	1,430	1,430	0	-	1	0	1.00	1,430.00
838	สแตนเลสเพลลา3/8นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	1,900	3,800	0	-	2	0	2.00	3,800.00
839	สแตนเลสเพลลาขนาด2ทูน	เงินบำรุง	เส้น	0	11	12	-	10	900	9,000	0	-	0	10	10.00	9,000.00
840	สแตนเลสแบบ 1/1/4x1/8v	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	1	1,250	1,250	1	-	0	0	1.00	1,250.00
841	สแตนเลสอก 1/1/2v	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	2	2,000	4,000	0	-	2	0	2.00	4,000.00
842	สแตนเลสเพลลาขนาด 3/16 เกรต 304	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	300	600	0	-	0	2	2.00	600.00
843	สแตนเลสแบบขนาด1x1/8	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	2	900	1,800	0	-	0	2	2.00	1,800.00
844	สแตนเลสเพลลา 1 ทูน	เงินบำรุง	เส้น	0	4	2	-	2	80	160	0	-	2	0	2.00	160.00
845	สแตนเลสกล่อง1x1x1.5มีล	เงินบำรุง	เส้น	0	6	7	-	7	1,000	7,000	4	-	3	0	7.00	7,000.00
846	สแตนเลสกล่อง1x2x2 มีล	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	2	1,600	3,200	0	-	2	0	2.00	3,200.00
847	สแตนเลสกล่อง 1x2 มีล	เงินบำรุง	เส้น	0	4	0	-	4	400	1,600	2	-	0	2	4.00	1,600.00
848	สแตนเลสกล่อง 2x1x2 มีล	เงินบำรุง	เส้น	0	0	3	-	3	1,300	3,900	3	-	0	0	3.00	3,900.00
849	สแตนเลสเพลลา 2ทูน	เงินบำรุง	เส้น	4	0	0	-	4	190	760	2	-	0	2	4.00	760.00
850	สแตนเลสเพลลา 1ทูน	เงินบำรุง	เส้น	4	0	0	-	4	90	360	0	-	4	0	4.00	360.00
851	สแตนเลส ฝัวยี่นย 1/2	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	10	69	690	10	-	0	0	10.00	690.00
852	เหล็กฉาก 1/1/2 X 2v	เงินบำรุง	เส้น	40	0	0	-	20	185	3,700	20	-	0	0	20.00	3,700.00
853	เหล็กแผ่น 40X 40X 1/2v	เงินบำรุง	แผ่น	0	2	0	-	2	55	110	0	-	1	0	2.00	110.00
854	เหล็กชุบสีจางันชั้นขนาด1x2x2v	เงินบำรุง	เส้น	0	26	0	-	19	330	6,270	0	-	6	7	19.00	6,270.00
855	เหล็กกล้าจางันชั้นขนาด1x2ทูนx1x2ทูน	เงินบำรุง	เส้น	0	10	0	-	10	390	3,900	5	-	1	3	10.00	3,900.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตรการาริซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)		
856	เหล็กกล่องรูปทูลาวาในขนาด 2x2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	เงินบำรุง	เส้น	0	0	15	-	10	7,900	0	-	0	10	0	10.00	7,900.00
857	เหล็กกล่องรูปทูลาวาในขนาด 2x1 นิ้ว ทน 1.4 มม.	เงินบำรุง	เส้น	0	0	35	-	10	6,000	0	-	0	10	0	10.00	6,000.00
858	เหล็กเหลี่ยมเหลี่ยมหนา 6 มม. ไม่เจาะรู ขนาด 3x3 นิ้ว	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	30	-	30	40	1,200	0	-	30	0	30.00	1,200.00
859	ชุดเชื่อมแก๊ส LPG ตั้งจับทองเหลือง(พร้อมหัว)	เงินบำรุง	ชุด	0	0	1	-	1	1,200	0	-	0	1	0	1.00	1,200.00
860	เหล็กฉากขนาด 1/1/2 หน้า 4 มม.	เงินบำรุง	เส้น	0	2	0	-	2	500	1,000	1	-	0	0	2.00	1,000.00
861	สื่อน้ำอะคริลิก 1/4 สีเหลือง	เงินบำรุง	แกลลอน	1	0	0	-	1	245	245	1	-	0	0	1.00	245.00
862	สื่อน้ำอะคริลิก 1/4 สีแดง	เงินบำรุง	แกลลอน	1	0	0	-	1	245	245	1	-	0	0	1.00	245.00
863	สื่อน้ำอะคริลิก 20 ลิตร TOA-CANDELABRA SW923	เงินบำรุง	ถัง	0	1	0	-	1	1,850	1,850	0	-	0	0	1.00	1,850.00
864	สื่อน้ำอะคริลิกขนาด 1.5 ลิตร สีส้ม	เงินบำรุง	แกลลอน	0	2	6	-	2	2,650	5,300	0	-	0	0	2.00	5,300.00
865	ปุ๋ยเกล็ดมีเชื้อขนาด 1/4	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	380	380	1	-	0	0	1.00	380.00
866	เหล็กกล่อง 1x1x1.5 มิล	เงินบำรุง	เส้น	69	0	0	-	20	375	7,500	0	-	0	10	20.00	7,500.00
867	เหล็กกล่อง 2x1x1.5 มิล	เงินบำรุง	เส้น	20	0	0	-	10	390	3,900	0	-	0	0	10.00	3,900.00
868	เหล็กกล่อง 1x1x2 มิล	เงินบำรุง	เส้น	0	25	0	-	5	450	2,250	0	-	0	5	5.00	2,250.00
869	เหล็กกล่อง 2x2x2.5 มิล	เงินบำรุง	เส้น	0	13	0	-	9	1,100	9,900	0	-	2	5	9.00	9,900.00
870	เหล็กกล่อง 3/4x3/4x2.5 มิล	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	1	600	600	0	-	0	1	1.00	600.00
871	เหล็กกล่อง 1x2x2 มิล	เงินบำรุง	เส้น	0	5	0	-	5	650	3,250	5	-	0	0	5.00	3,250.00
872	เหล็กกล่อง 1/4 x 1/4 x 2 มิล	เงินบำรุง	เส้น	10	0	0	-	5	380	1,900	0	-	5	0	5.00	1,900.00
873	เหล็กกล่อง 1x1 มิล	เงินบำรุง	เส้น	5	2	0	-	2	220	440	2	-	0	0	2.00	440.00
874	เหล็กกล่อง 2x2x1.5 มม.	เงินบำรุง	เส้น	0	12	0	-	6	650	3,900	0	-	6	0	6.00	3,900.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)		
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ต่อหน่วย	ปี 67 (บาท)	1			2	3
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	คนคลัง	ปี 2567	(บาท)	(บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
875	เหล็กกล่อง3X3 หนา 3.2 มิล	เงินบำรุง	ท่อน	0	2	0	-	2	1,250	2,500	1	-	1	0	0	-	2.00	2,500.00
876	เหล็กกล่อง 1X1 หนา 2.0 มิล	เงินบำรุง	ท่อน	0	10	0	-	10	350	3,500	10	-	0	0	0	-	10.00	3,500.00
877	เหล็กกล่อง2X2X2หนา2มม.	เงินบำรุง	ท่อน	0	3	0	-	3	780	2,340	1	-	1	1	0	-	3.00	2,340.00
878	โซลีนอยวาล์ว 2 นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1	-	1	2,000	2,000	0	-	0	1	0	-	1.00	2,000.00
879	ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6 มิล (K0BE)	เงินบำรุง	กล่อง	2	0	8	-	8	180	1,440	0	-	8	0	0	-	8.00	1,440.00
880	ตะตืออย่างซิงค์ (ตะตือB) พรีเม่า	เงินบำรุง	อัน	0	1	0	-	1	520	520	1	-	0	0	0	-	1.00	520.00
881	ตะตืออย่างซิงค์แบบตั้งล็อค PM405	เงินบำรุง	ชุด	3	0	4	-	4	450	1,800	2	-	0	2	0	-	4.00	1,800.00
882	ตะตืออย่างทังหน้า CT-663 HM	เงินบำรุง	ตัว	2	0	1	-	1	1,250	1,250	0	-	0	1	0	-	1.00	1,250.00
883	ตะตืออย่างสแตนเลสแบบตั้งล็อค CT 611 HM	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	580	580	1	-	0	0	0	-	1.00	580.00
884	ตะตืออย่างซิงค์ตะกร้า 4v	เงินบำรุง	ชุด	2	0	0	-	2	500	1,000	0	-	2	0	0	-	2.00	1,000.00
885	ตะตืออย่างซิงค์ตะกร้าสรีพโยม 6v	เงินบำรุง	ชุด	1	0	1	-	1	880	880	0	-	0	0	1	-	1.00	880.00
886	ตะตืออย่างซิงค์ 10508	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	189	189	1	-	0	0	0	-	1.00	189.00
887	ตะตืออย่างทังหน้าโตโต้ TS-613	เงินบำรุง	ชุด	1	0	0	-	1	800	800	0	-	1	0	0	-	1.00	800.00
888	ตะตืออย่างซิงค์เคเบิ้ล	เงินบำรุง	ชุด	0	1	0	-	1	189	189	1	-	0	0	0	-	1.00	189.00
889	ตะตืออย่างทังหน้าพ้อผูกยางโซ่ COTTO-CT670 HM	เงินบำรุง	ชุด	0	0	3	-	3	440	1,320	0	-	0	3	0	-	3.00	1,320.00
890	ตะตืออย่างทังหน้าแบบคด COTTO-CT-665 HM	เงินบำรุง	ชุด	2	1	7	-	7	590	4,130	0	-	0	5	2	-	7.00	4,130.00
891	ตะตืออย่างสแตนเลส VIP 304	เงินบำรุง	ชุด	2	0	6	-	6	850	5,100	0	-	0	0	6	-	6.00	5,100.00
892	ตะตืออย่างสแตนเลส COTTO-CT673 HM	เงินบำรุง	ตัว	0	8	19	-	8	450	3,600	5	-	0	3	0	-	8.00	3,600.00
893	ตะตืออย่างซิงค์ Dv-1050	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	1	300	300	1	-	0	0	0	-	1.00	300.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุก่อสร้างและประปา (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2567	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	1 (ค.ค.-ธ.ค.)		
894	สะดืออ่างโคร่งนัต	เงินบำรุง	ตัว	1	0	0	-	300	300	1	0	0	0	0	1.00	300.00
895	อลูมิเนียมถาดอย่างหนา	เงินบำรุง	เส้น	0	0	2	-	800	1,600	0	0	0	0	2	2.00	1,600.00
896	อลูมิเนียมถาด 5 ทุนx6 ม. ชนิดหนา	เงินบำรุง	แผ่น	8	0	0	-	200	1,600	0	4	4	0	0	8.00	1,600.00
897	อลูมิเนียมตีเหล็ก B 16	เงินบำรุง	แผ่น	2	1	1	-	3,000	3,000	0	0	0	0	1	1.00	3,000.00
898	ขอบบานเลื่อนตู้โชว์ 43 ซม.	เงินบำรุง	เส้น	0	1	0	-	500	2,000	4	0	0	0	0	4.00	2,000.00
899	ขอบบานตู้ครัวพร้อมตำม	เงินบำรุง	ชุด	0	5	10	-	290	1,450	0	0	0	0	5	5.00	1,450.00
	<b>รวม</b>															<b>1,872,225.00</b>

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					ปี 2567	ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		
1	กระดาษตอเนื่องขนาด 9.5X11.4ชนิด 2ชั้น	เงินบำรุง	กล่อง	200	0	50	-	49	524	25,676	0	0	49	0	49	25,676.00
2	กระดาษตอเนื่อง 9.5X11 ชนิด 1 ชั้น	เงินบำรุง	กล่อง	40	0	0	-	20	405	8,100	20	0	0	0	20	8,100.00
3	สติ๊กเกอร์ตอเนื่องขนาด 10.3x3 ซม.	เงินบำรุง	ดวง	0	50,000	0	-	5,000	0.17	850	0	5,000	0	0	5,000	850.00
4	กระดาษตอเนื่อง 9.5X11.4 3ชั้น	เงินบำรุง	กล่อง	60	60	50	-	20	518	10,360	0	20	0	0	20	10,360.00
5	กระดาษตอเนื่องขนาดตอ 9.5X11 นิ้ว กระดาษสีชมพู	เงินบำรุง	กล่อง	0	30	40	-	22	1,017	22,363	0	22	0	0	22	22,363.00
6	แผ่น DVD+R 1X50	เงินบำรุง	แผ่น	15,000	0	0	-	1,980	5	9,900	1,980	0	0	0	1,980	9,900.00
7	EPSON LQ-2090 คลิป+ผ้าหมึก-แคร์ขาว-ORIGINAL	เงินบำรุง	กล่อง	100	0	0	-	30	230	6,900	30	0	0	0	30	6,900.00
8	EPSON FOR LQ-310	เงินบำรุง	กล่อง	50	100	150	-	25	117	2,925	0	0	25	0	25	2,925.00
9	EPSON LQ-2170/2070/2080I-คลิป+ผ้าหมึก-แคร์ขาว	เงินบำรุง	กล่อง	50	0	50	-	20	450	9,000	0	20	0	0	20	9,000.00
10	EPSON RIBBON BLACK FOR LQ-590(S015337)	เงินบำรุง	กล่อง	0	50	0	-	20	170	3,400	0	20	0	0	20	3,400.00
11	INK HP#1102/1102W CE285A	เงินบำรุง	กล่อง	150	50	50	-	20	240	4,800	0	0	20	0	20	4,800.00
12	INK EPSON BLACK#T664100 FOR L100/L200-แท้	เงินบำรุง	ขวด	50	0	50	-	5	249	1,245	0	0	0	0	5	1,245.00
13	INK EPSON CYAN#T664200 FOR L100/L200-แท้	เงินบำรุง	ขวด	50	0	0	-	5	240	1,200	0	0	0	0	5	1,200.00
14	INK EPSON MAGENTA#T664300 FOR L100/L200-แท้	เงินบำรุง	ขวด	50	0	0	-	5	240	1,200	0	0	0	0	5	1,200.00
15	INK EPSON YELLOW#T664400 FOR L100/L200-แท้	เงินบำรุง	ขวด	50	0	0	-	5	240	1,200	0	0	0	0	5	1,200.00
16	INK HP LASERJET 1536#78A-CE278A	เงินบำรุง	กล่อง	70	0	0	-	20	1,400	28,000	0	20	0	0	20	28,000.00
17	INK CANON รุ่น 052H	เงินบำรุง	กล่อง	960	1,040	1,007	-	600	5,900	3,540,000	150	150	150	150	600	3,540,000.00
18	INK CANON 337 FOR MF215	เงินบำรุง	กล่อง	20	105	100	-	50	1,780	89,000	0	0	0	0	50	89,000.00
19	INK CANON#G1790-BK FOR G1000,2000,3000	เงินบำรุง	กล่อง	50	0	0	-	5	305	1,525	5	0	0	0	5	1,525.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการเข้าใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					งบที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งบที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งบที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งบที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
20	INK CANON#GI-790-C FOR G1000,2000,3000	เงินบำรุง	กล่อง	50	0	0	-	5	305	1,525	5	-	0	-	5	1,525.00
21	INK CANON#GI-790-M FOR G1000,2000,3000	เงินบำรุง	กล่อง	50	0	0	-	5	305	1,525	5	-	0	-	5	1,525.00
22	INK CANON#GI-790-Y FOR G1000,2000,3000	เงินบำรุง	กล่อง	50	0	0	-	5	305	1,525	5	-	0	-	5	1,525.00
<b>รวม</b>														<b>3,772,219.00</b>		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซ่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คลัง	การสั่งซื้อ	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง			
1	256GB SSD M.2 PCIe APACER AS2280	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	1	1,780.00	1,780.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	1,780.00
2	ATX CASE (NP) CUBIC LAVA (BLACK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	3	-	1	850.00	850.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	850.00
3	Capture Card	เงินบำรุง	อัน	0	3	0	-	1	4,380.00	4,380.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1	4,380.00
4	Converter Type-C 11 in1(เครื่องอ่านการ์ด)	เงินบำรุง	อัน	0	0	2	-	1	2,550.00	2,550.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	2,550.00
5	DRUM BROTHER#DR-261C1 FOR MFC-9140CDN	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	3	-	2	3,200.00	6,400.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	2	6,400.00
6	EPSON LQ-300,300+ตลับ+ฝาหมึก+แคร์สัน	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	20	-	3	115.00	345.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	3	345.00
7	External haddisk 1TB SSD WD (ใช้ภายนอก)	เงินบำรุง	อัน	0	2	8	-	2	3,920.00	7,840.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	2	7,840.00
8	EXTERNAL SSD 500GB WD MY PASSPORT	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	2	3,460.00	6,920.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	2	6,920.00
9	External ssd seagate ultra touch500Gb	เงินบำรุง	อัน	3	0	0	-	1	2,690.00	2,690.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1	2,690.00
10	Flash drive 128G.	เงินบำรุง	อัน	8	0	2	-	10	720.00	7,200.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	10	7,200.00
11	Flash drive 32G.	เงินบำรุง	อัน	4	0	0	-	4	250.00	1,000.00	0	-	0	-	4	-	0	-	4	4	1,000.00
12	Flash drive 64 GB	เงินบำรุง	อัน	13	0	2	-	2	230.00	460.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	2	460.00
13	HDD 1 TB WD Blue(7200RPM,64MB,SATA-3)ใช้ภายใน	เงินบำรุง	อัน	0	10	0	-	5	1,300.00	6,500.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	5	6,500.00
14	hdd 1 tb wdfirm10e2ex	เงินบำรุง	อัน	10	0	0	-	5	1,200.00	6,000.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	5	6,000.00
15	HEAD PHONE (หูฟัง) JBL Quantum 100	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	2	1,360.00	2,720.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	2	2,720.00
16	HEAD PHONE (หูฟัง) MD-TECH (H55)	เงินบำรุง	อัน	0	0	3	-	14	400.00	5,600.00	0	-	8	-	6	-	0	-	14	14	5,600.00
17	INK BROTHER#TN-261-BK FOR MFC-9140CDN	เงินบำรุง	กล่อง	3	3	3	-	3	1,800.00	5,400.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	3	5,400.00
18	INK BROTHER#TN-261-C FOR MFC-9140CDN	เงินบำรุง	กล่อง	3	2	3	-	3	1,600.00	4,800.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	3	4,800.00
19	INK BROTHER#TN-261-M FOR MFC-9140CDN	เงินบำรุง	กล่อง	3	2	3	-	3	1,600.00	4,800.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	3	4,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ คลัง การซื้อ ปี 2567 ยกมา	ปริมาณ การซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน จำนวน มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.) แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.) แผน	ซื้อจริง		
20	INK BROTHER#TN-261-V FOR MFC-9140CDN	เงินบำรุง	กล่อง	3	2	3	-	3	1,600.00	4,800.00	0	-	0	3	-	0	-	3	4,800.00	
21	INK CANON 319H FOR LBP6680X	เงินบำรุง	กล่อง	0	4	17	-	17	3,000.00	51,000.00	0	-	7	-	10	-	0	-	17	51,000.00
22	INK CANON CLI -751 (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	16	-	16	585.00	9,360.00	0	-	2	-	0	-	14	-	16	9,360.00
23	INK CANON CLI -751 (C)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	16	-	16	585.00	9,360.00	0	-	2	-	0	-	14	-	16	9,360.00
24	INK CANON CLI -751 (M)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	16	-	16	585.00	9,360.00	0	-	2	-	0	-	14	-	16	9,360.00
25	INK CANON CLI -751 (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	16	-	16	585.00	9,360.00	0	-	2	-	0	-	14	-	16	9,360.00
26	INK CANON PGI-750 (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	16	-	16	690.00	11,040.00	0	-	2	-	0	-	14	-	16	11,040.00
27	INK CANON BH-7 (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	1,350.00	1,350.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,350.00
28	INK CANON CH-7 (COLOR)	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	0	-	1	1,550.00	1,550.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,550.00
29	INK CANON#CL-811-COLOR-MP287	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	1	-	1	790.00	790.00	0	-	0	-	1	-	0	-	1	790.00
30	INK CANON#PG-810-BK-MP287	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	1	-	1	690.00	690.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	690.00
31	INK HP #48A Black	เงินบำรุง	กล่อง	10	0	0	-	2	1,900.00	3,800.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	3,800.00
32	INK HP #93a cz192a	เงินบำรุง	ตลับ	2	0	0	-	2	8,800.00	17,600.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	17,600.00
33	INK HP #O2612A(12A)FOR LASER 1010,1012,1020,3015	เงินบำรุง	กล่อง	3	0	0	-	1	2,480.00	2,480.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	2,480.00
34	INK HP 201A BLACK FOR HP M252N-CF400A	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,780.00	2,780.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	2,780.00
35	INK HP 201A CYAN FOR HP M252N-CF401A	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	3,100.00	3,100.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	3,100.00
36	INK HP 201A MAGENTA FOR HP M252N-CF403A	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	3,100.00	3,100.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	3,100.00
37	INK HP 201A YELLOW FOR HP M252N-CF402A	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	3,100.00	3,100.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	3,100.00
38	INK HP 202A BLACK CART CF500A	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	1	2,250.00	2,250.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	2,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง การสั่งซื้อ ปี 2567 ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.) แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.) แผน	ซื้อจริง		
39	INK HP 202A CYAN CART CF501A	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	1	2,650.00	2,650.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	2,650.00
40	INK HP 202A MAGENTA CART CF503A	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	1	2,650.00	2,650.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	2,650.00
41	INK HP 202A YELLOW CART CF502A	เงินบำรุง	กล่อง	5	0	0	-	1	2,650.00	2,650.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	2,650.00
42	INK HP 4645#678-BK	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	2	370.00	740.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	740.00
43	INK HP CE310A-BK	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,000.00
44	INK HP CE311A-C	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,000.00
45	INK HP CE312A-Y	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,000.00
46	INK HP CE313A-M	เงินบำรุง	กล่อง	0	5	0	-	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,000.00
47	INK HP CF217A	เงินบำรุง	กล่อง	0	3	0	-	2	2,100.00	4,200.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,200.00
48	INK HP CF279A(79A)FOR L PRO M12A	เงินบำรุง	กล่อง	0	6	35	-	35	1,500.00	52,500.00	0	-	15	-	0	-	20	-	35	52,500.00
49	INK HP LASERJET 507A(HP M507)	เงินบำรุง	กล่อง	3	0	0	-	1	4,900.00	4,900.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	4,900.00
50	INK HP W2090A BK (for hp 119A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	1,620.00	3,240.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	3,240.00
51	INK HP W2091A C (for hp 119A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	1,690.00	3,380.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	3,380.00
52	INK HP W2092A M (for hp 119A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	1,690.00	3,380.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	3,380.00
53	INK HP W2093A Y (for hp 119A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	1,690.00	3,380.00	0	-	0	-	2	-	0	-	2	3,380.00
54	INK HP W2110A BK (for hp 206A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	2,150.00	4,300.00	0	-	0	-	0	-	2	-	2	4,300.00
55	INK HP W2111A C (for hp 206A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	2,490.00	4,980.00	0	-	0	-	0	-	2	-	2	4,980.00
56	INK HP W2112A Y (for hp 206A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	2,490.00	4,980.00	0	-	0	-	0	-	2	-	2	4,980.00
57	INK HP W2113A M (for hp 206A)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	2	-	2	2,490.00	4,980.00	0	-	0	-	0	-	2	-	2	4,980.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน		
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ต.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ค.)	3 (เม.ย. - มิ.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)			
58	INK HP#915XL (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	15	-	5	1,030.00	5,150.00	0	-	0	-	5	5	5,150.00
59	INK HP#915XL (C)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	15	-	5	610.00	3,050.00	0	-	0	-	5	5	3,050.00
60	INK HP#915XL (M)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	15	-	5	610.00	3,050.00	0	-	0	-	5	5	3,050.00
61	INK HP#915XL (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	15	-	5	610.00	3,050.00	0	-	0	-	5	5	3,050.00
62	INK HP#965XL for:hp3JA81AA (C)	เงินบำรุง	กล่อง	5	11	10	-	10	1,020.00	10,200.00	0	-	0	-	10	10	10,200.00
63	INK HP#965XL for:hp3JA82AA (M)	เงินบำรุง	กล่อง	5	5	10	-	10	1,020.00	10,200.00	0	-	0	-	10	10	10,200.00
64	INK HP#965XL for:hp3JA83AA (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	5	10	10	-	10	1,020.00	10,200.00	0	-	0	-	10	10	10,200.00
65	INK HP#965XL for:hp3JA84AA (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	5	20	10	-	10	1,375.00	13,750.00	0	-	0	-	10	10	13,750.00
66	INK HP#CF500A(202A)BK FOR PRO M254NW สีดำ	เงินบำรุง	กล่อง	0	4	6	-	6	2,270.00	13,620.00	0	-	3	-	3	6	13,620.00
67	INK HP#CF501A(202A)C FOR PRO M254NW สีฟ้า	เงินบำรุง	กล่อง	2	4	2	-	2	2,600.00	5,200.00	0	-	2	-	0	2	5,200.00
68	INK HP#CF502A(202A)Y FOR PRO M254NW สีเหลือง	เงินบำรุง	กล่อง	2	4	5	-	5	2,650.00	13,250.00	0	-	2	-	3	5	13,250.00
69	INK HP#CF503A(202A)M FOR PRO M254NW สีชมพู	เงินบำรุง	กล่อง	2	4	3	-	3	2,600.00	7,800.00	0	-	3	-	0	3	7,800.00
70	INK HP#CZ121AA (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	350.00	350.00	1	-	0	-	0	1	350.00
71	INK HP#CZ122AA (C)	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	250.00	250.00	1	-	0	-	0	1	250.00
72	INK HP#CZ123AA (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	250.00	250.00	1	-	0	-	0	1	250.00
73	INK HP#CZ124AA (M)	เงินบำรุง	กล่อง	1	0	0	-	1	250.00	250.00	1	-	0	-	0	1	250.00
74	INK HP#GT-52 (Magenta)	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	3	-	3	240.00	720.00	3	-	0	-	0	3	720.00
75	INK HP#GT-52(Cyan)	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	3	-	3	240.00	720.00	3	-	0	-	0	3	720.00
76	INK HP#GT-52(Yellow)	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	3	-	3	240.00	720.00	3	-	0	-	0	3	720.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ต.ค. - ธ.ค.) แผน ซื้อจริง	2 (ม.ค. - มิ.ค.) แผน ซื้อจริง	3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผน ซื้อจริง	4 (ก.ค. - ก.ย.) แผน ซื้อจริง		
77	INK HP#GT-53 (Black)	เงินบำรุง	กล่อง	0	2	3	-	3	300.00	900.00	3	-	0	0	3	900.00
78	INK HP#W1107A (MFP 135 W)	เงินบำรุง	กล่อง	0	10	70	-	72	1,200.00	86,400.00	22	-	20	20	10	86,400.00
79	INK HP215 #WZ310A (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	2	3	4	-	4	1,475.00	5,900.00	0	-	0	4	0	5,900.00
80	INK HP215 #WZ311A (C)	เงินบำรุง	กล่อง	2	3	4	-	4	1,595.00	6,380.00	0	-	0	4	0	6,380.00
81	INK HP215 #WZ312A (M)	เงินบำรุง	กล่อง	2	3	4	-	4	1,595.00	6,380.00	0	-	0	4	0	6,380.00
82	INK HP215 #WZ313A (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	2	3	4	-	4	1,595.00	6,380.00	0	-	0	4	0	6,380.00
83	INK RICOH SP-C250 (BK)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	1,500.00	1,500.00	0	-	1	0	0	1,500.00
84	INK RICOH SP-C250 (C)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,200.00	2,200.00	0	-	1	0	0	2,200.00
85	INK RICOH SP-C250 (M)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,200.00	2,200.00	0	-	1	0	0	2,200.00
86	INK RICOH SP-C250 (Y)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,200.00	2,200.00	0	-	1	0	0	2,200.00
87	INK TONER OKI-B412 BK (for:MB472)	เงินบำรุง	กล่อง	0	1	5	-	5	2,000.00	10,000.00	0	-	2	3	0	10,000.00
88	INK TONER OKI-C310/330/510-BK	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	1,284.00	1,284.00	1	-	0	0	0	1,284.00
89	INK TONER OKI-C310/330/510-C	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,247.00	2,247.00	1	-	0	0	0	2,247.00
90	INK TONER OKI-C310/330/510-M	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,247.00	2,247.00	1	-	0	0	0	2,247.00
91	INK TONER OKI-C310/330/510-Y	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,247.00	2,247.00	1	-	0	0	0	2,247.00
92	INK XEROX CT201610 BK FOR DP M205b-(2200แผ่น)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	0	-	1	2,220.00	2,220.00	1	-	0	0	0	2,220.00
93	INK XEROX CT202264 BK FOR DP CP225W	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	4	-	4	2,150.00	8,600.00	0	-	2	-	2	8,600.00
94	INK XEROX CT202265 C FOR DP CP225W-(1400แผ่น)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	5	-	5	2,150.00	10,750.00	0	-	2	-	3	10,750.00
95	INK XEROX CT202266 M FOR DP CP225W-(1400แผ่น)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	5	-	5	2,150.00	10,750.00	0	-	3	-	2	10,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

วัตถุประสงค์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน			
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)				
96	INK XEROX CT202267 Y FOR DP CP225W-(1400แผ่น)	เงินบำรุง	กล่อง	0	0	5	-	5	2,150.00	10,750.00	0	-	2	0	-	3	5	10,750.00
97	KEY BOARD USB	เงินบำรุง	อัน	60	50	80	-	300	199.00	59,700.00	100	-	100	0	-	100	300	59,700.00
98	LAN TESTER	เงินบำรุง	ชุด	0	0	2	-	2	2,100.00	4,200.00	0	-	2	0	-	0	2	4,200.00
99	MAINBOARD (1700)ASROCK H610M-HV5/M.2 R2.0	เงินบำรุง	ชิ้น	0	0	3	-	3	3,100.00	9,300.00	0	-	3	0	-	0	3	9,300.00
100	MEDIA CONVERTER (1G1SC-20km A)	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	2	750.00	1,500.00	0	-	2	0	-	0	2	1,500.00
101	MEDIA CONVERTER ๕๖๐LINKรุ่นUT-1300A	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	2	3,200.00	6,400.00	0	-	2	0	-	0	2	6,400.00
102	MOUSE USB	เงินบำรุง	อัน	60	50	60	-	300	125.00	37,500.00	0	-	100	100	-	100	300	37,500.00
103	MOUSE WIRELESS MICROSOFT B5W-0007-ใช้กับNOTE	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	2	2,247.00	4,494.00	0	-	2	0	-	0	2	4,494.00
104	POWER SUPPLY 600 WATTS	เงินบำรุง	ตัว	0	0	3	-	3	1,050.00	3,150.00	0	-	3	0	-	0	3	3,150.00
105	POWER SUPPLY ATX 650 W. OKER EB-650	เงินบำรุง	ตัว	0	0	30	-	100	460.00	46,000.00	0	-	50	0	-	50	100	46,000.00
106	RAM DDR3/1333 4GB.	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	5	1,200.00	6,000.00	5	-	0	0	-	0	5	6,000.00
107	RAM DDR3(1600) 4GB	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	5	1,300.00	6,500.00	5	-	0	0	-	0	5	6,500.00
108	RAM DDR4(3200)8GB KINGSTON	เงินบำรุง	อัน	0	0	3	-	100	1,800.00	180,000.00	0	-	100	0	-	0	100	180,000.00
109	RAM DDR4(3200,NB)4GB KINGSTON	เงินบำรุง	อัน	0	20	0	-	5	1,190.00	5,950.00	0	-	0	5	-	0	5	5,950.00
110	ROUTER WIFI ZYXEL (NBGT510)	เงินบำรุง	อัน	0	0	1	-	1	1,900.00	1,900.00	0	-	1	0	-	0	1	1,900.00
111	SDD 512 GB SATA 2.5/560MB/s	เงินบำรุง	ตัว	0	0	60	-	150	1,200.00	180,000.00	150	-	0	0	-	0	150	180,000.00
112	SDD M.2 256GB/PCIe Gen 3x4	เงินบำรุง	ตัว	0	0	10	-	50	1,590.00	79,500.00	50	-	0	0	-	0	50	79,500.00
113	SDD SATA 256GB/550MB/s	เงินบำรุง	ตัว	0	0	80	-	80	860.00	68,800.00	30	-	50	0	-	0	80	68,800.00
114	SWITCH 8 PORT TP-LINK TL-SG1008D(7A)	เงินบำรุง	ตัว	0	40	10	-	30	795.00	23,850.00	0	-	0	0	-	30	30	23,850.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกคลัง)**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง		
115	toner ยี่ห้อ HP CF500A	เงินบ้าง	ตลับ	2	0	0	-	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	4,000.00
116	VGA CARD 8GB GDDR6	เงินบ้าง	ชิ้น	0	0	3	-	1	10,500.00	10,500.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	10,500.00
117	WiFi ROUTER ASUS	เงินบ้าง	ชิ้น	0	0	0	-	1	1,990.00	1,990.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,990.00
118	กระดาษลงทะเบียนผู้ขายนานา15x15ซม.	เงินบ้าง	กล่อง	230	160	412	-	400	1,000.00	400,000.00	100	-	100	-	100	-	100	-	400	400,000.00
119	กล้อง WEBCAM OKER (HD629)	เงินบ้าง	ตัว	0	0	0	-	2	640.00	1,280.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	1,280.00
120	กล่องเก็บแอม LOGITECH HD รุ่น LG-C615	เงินบ้าง	อัน	0	0	0	-	2	2,570.00	5,140.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	5,140.00
121	กล่องสวิตช์สัญญาณภาพ HDMI เข้า 3 ออก 1	เงินบ้าง	ชุด	0	0	3	-	3	670.00	2,010.00	3	-	0	-	0	-	0	-	3	2,010.00
122	เชื่อมต่อเน็องนากรรกรุงไทยจำกัด(มหาชน)สาขานครปฐม	เงินบ้าง	ชุด	0	5,000	0	-	3,000	5.35	16,050.00	0	-	3,000	-	0	-	0	-	3,000	16,050.00
123	ตัวแปลงสัญญาณ HDMI เป็นVGA	เงินบ้าง	ชุด	0	0	0	-	2	200.00	400.00	2	-	0	-	0	-	0	-	2	400.00
124	ตัวแปลงสัญญาณภาพจาก USB type C เป็นHDMI	เงินบ้าง	อัน	0	0	3	-	1	1,520.00	1,520.00	1	-	0	-	0	-	0	-	1	1,520.00
125	ตัวแปลงเสียบแปดตร(Hub USB3.0 4PORT)	เงินบ้าง	1.00	0	0	0	-	1	295.00	295.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	295.00
126	ตัวรับสัญญาณWifi TP-LINK Archer TX20U Plus AX1800	เงินบ้าง	อัน	0	0	23	-	10	580.00	5,800.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	5,800.00
127	ลำโพงคอมพิวเตอร์	เงินบ้าง	คู่	0	1	0	-	6	360.00	2,160.00	0	-	6	-	0	-	0	-	6	2,160.00
128	สาย Cable HDMI 4K สายถัก 1.8 เมตร	เงินบ้าง	เส้น	0	0	7	-	1	250.00	250.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	250.00
129	สาย Cable HDMI 4K สายถัก 5 เมตร	เงินบ้าง	เส้น	0	0	6	-	2	350.00	700.00	0	-	2	-	0	-	0	-	2	700.00
130	สาย Cable Mini USB 2.0 ความยาว 3 เมตร	เงินบ้าง	เส้น	0	0	20	-	21	250.00	5,250.00	0	-	0	-	0	-	21	-	21	5,250.00
131	สาย UTP CABLE CAT 5E(สายLAN)305M/กล่อง(Outdoor)	เงินบ้าง	กล่อง	4	4	2	-	5	5,050.00	25,250.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	25,250.00
132	สาย UTP CABLE CAT 5Eสาย LAN(indoor)	เงินบ้าง	กล่อง	2	0	2	-	5	4,700.00	23,500.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	23,500.00
133	หน่วยความจำ(เมมโมรี่การ์ด) 32GB Kingston	เงินบ้าง	อัน	0	0	2	-	1	100.00	100.00	0	-	0	-	0	-	1	-	1	100.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัตถุประสงค์

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	จำนวน		
1	เนือกุ้งไม่ติดกระดูกไม่ติดมัน ขนาด8ชิ้น/กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	26	166	35	-	100	90.00	9,000.00	30	-	30	-	20	-	20	-	20	-	20	-	100	9,000.00				
2	กุ้งสดตัวสดไม่บอกเกลือหัวไม่หลุด(70ตัว/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,529	2,473	1,981	-	1,500	200.00	300,000.00	500	-	0	-	500	-	500	-	500	-	500	-	1,500	300,000.00				
3	กุ้งสดทะเลไม่เปลือก(100-120ตัว/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50	280.00	14,000.00	20	-	0	-	20	-	20	-	20	-	20	-	50	14,000.00				
4	ไข่ไก่สด(เบอร์2)	เงินบำรุง	ฟอง	210,520	251,905	208,580	-	245,000	4.60	1,127,000.00	60,000	-	65,000	-	60,000	-	60,000	-	60,000	-	60,000	-	245,000	1,127,000.00				
5	ไข่ขาวพร้อมหาง(บรรจุ100กรัม)	เงินบำรุง	หลอด	0	0	10	-	50	15.00	750.00	10	-	20	-	10	-	10	-	10	-	10	-	50	750.00				
6	ไข่ขาวพาสเจอร์ไรซ์ บรรจุ2กก.	เงินบำรุง	แกลลอน	756	672	0	-	20	250.00	5,000.00	5	-	5	-	5	-	5	-	5	-	5	-	20	5,000.00				
7	ไข่เค็มสุกขนาดกลาง	เงินบำรุง	ฟอง	25,520	21,630	29,585	-	23,000	7.20	165,600.00	6,000	-	5,000	-	7,000	-	5,000	-	5,000	-	5,000	-	23,000	165,600.00				
8	ไข่เป็ดขนาดกลาง	เงินบำรุง	ฟอง	94,180	111,169	632,415	-	95,000	4.60	437,000.00	30,000	-	30,000	-	15,000	-	20,000	-	20,000	-	20,000	-	95,000	437,000.00				
9	โคนบีบกึ่ง(2ชิ้น/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,566	2,738	2,261	-	1,800	90.00	162,000.00	400	-	500	-	500	-	400	-	400	-	400	-	1,800	162,000.00				
10	ชีสครึ่งกิโล	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	30	22.00	660.00	10	-	0	-	10	-	10	-	10	-	10	-	30	660.00				
11	พอนันปลาขนาด500กรัม	เงินบำรุง	ถุง	565	1,429	1,462	-	1,600	90.00	144,000.00	322	-	500	-	377	-	401	-	401	-	401	-	1,600	144,000.00				
12	บองโก(8ช่อง/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	416	619	67	-	300	85.00	25,500.00	100	-	0	-	100	-	100	-	100	-	100	-	300	25,500.00				
13	เนื้อไก่ต้มติดกระดูก/ไม่ติดหนัง/ไม่มีมัน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,038	12,384	14,890	-	18,000	85.00	1,530,000.00	3,000	-	5,000	-	5,000	-	5,000	-	5,000	-	5,000	-	18,000	1,530,000.00				
14	เนื้อไก่แห้งไม่ติดกระดูก/ไม่ติดหนัง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	23,837	39,364	20,046	-	23,000	90.00	2,070,000.00	7,000	-	6,000	-	6,000	-	4,000	-	4,000	-	4,000	-	23,000	2,070,000.00				
15	เนื้อปลาน้ำจืดปรุงรส แช่แข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,330	1,736	0	-	120	120.00	14,400.00	30	-	30	-	30	-	30	-	30	-	30	-	120	14,400.00				
16	เนื้อปลาสดเกลือหั่นชิ้นแช่แข็ง(บรรจุถุงละ1กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	1,615	-	1,500	100.00	150,000.00	500	-	0	-	500	-	500	-	500	-	500	-	1,500	150,000.00				
17	ปลาช่อนแก้วสด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,897	1,040	655	-	400	75.00	30,000.00	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	400	30,000.00				
18	ปลาตุ๋นสดหั่น 35-40ชิ้น/กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	150	65.00	9,750.00	50	-	0	-	50	-	50	-	50	-	50	-	150	9,750.00				
19	ปลาแซลมอน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	21	0	-	30	110.00	3,300.00	10	-	10	-	10	-	10	-	10	-	10	-	30	3,300.00				
20	ปลาทูน่า(8-20ตัว/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	6,320	8,212	2,429	-	1,600	180.00	288,000.00	400	-	500	-	400	-	300	-	300	-	300	-	1,600	288,000.00				

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน						
21	ปลาหมึกสดเดี่ยว(15-18ตัว/กก.)	เงินบาท	กิโลกรัม	62	361	41	-	50	130.00	6,500.00	10	-	10	-	20	-	10	-	50	-	10	-	50	-	50	6,500.00		
22	ปลาหมึกกล้วย(10-12ตัว/กก.)	เงินบาท	กิโลกรัม	0	0	0	-	30	230.00	6,900.00	10	-	0	-	10	-	10	-	30	-	10	-	30	-	30	6,900.00		
23	ปูไก่ 2 ท่อน ขนาด18ชิ้น/กก.	เงินบาท	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	90.00	9,000.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	-	0	-	100	-	100	9,000.00		
24	ลูกชิ้นปลากลม เกรดเอ	เงินบาท	กิโลกรัม	393	877	0	-	80	120.00	9,600.00	40	-	0	-	0	-	30	-	80	-	40	-	80	-	80	9,600.00		
25	ลูกชิ้นปลาทรงใหม่ ไม่หมักขาว	เงินบาท	กิโลกรัม	174	135	30	-	120	30.00	3,600.00	30	-	0	-	30	-	0	-	120	-	60	-	120	-	120	3,600.00		
26	ลูกชิ้นปลาอินทรีอย่างดี เหนียว ไม่ผสมสี ไม่และ	เงินบาท	กิโลกรัม	1,158	79	0	-	80	90.00	7,200.00	0	-	40	-	40	-	40	-	80	-	0	-	80	-	80	7,200.00		
27	ลูกชิ้นหมู เกรดเอ(80-90ลูก/กก.)ไม่รับมาตรฐานย่อย:	เงินบาท	กิโลกรัม	163	718	732	-	500	120.00	60,000.00	200	-	100	-	100	-	100	-	500	-	100	-	500	-	500	60,000.00		
28	เลือดไก่(ขนไม่ต่ำกว่า250กรัม/ก้อน)	เงินบาท	ก้อน	3,122	2,890	1,056	-	1,500	8.00	12,000.00	400	-	300	-	400	-	400	-	1,500	-	400	-	1,500	-	1,500	12,000.00		
29	หมูสันนอกแช่แข็งมันนอกแล้ว	เงินบาท	กิโลกรัม	28,041	34,099	12,931	-	16,000	150.00	2,400,000.00	3,000	-	4,000	-	4,000	-	4,000	-	16,000	-	5,000	-	16,000	-	16,000	2,400,000.00		
30	หมูสันนอกแช่แข็งมันนอกแล้ว	เงินบาท	กิโลกรัม	516	701	8	-	100	170.00	17,000.00	20	-	30	-	30	-	30	-	100	-	20	-	100	-	100	17,000.00		
31	หมูหัน(สันนอกไม่ติดมันไม่ติดหนังสด)	เงินบาท	กิโลกรัม	24,127	29,721	8,363	-	13,000	170.00	2,210,000.00	3,000	-	3,000	-	3,000	-	3,000	-	13,000	-	4,000	-	13,000	-	13,000	2,210,000.00		
32	MCT OIL	เงินบาท	ขวด	0	0	0	-	3	400.00	1,200.00	0	-	0	-	3	-	0	-	3	-	0	-	3	-	3	1,200.00		
33	กระชาย(เฉพาะราก)	เงินบาท	กิโลกรัม	18	51	3	-	20	60.00	1,200.00	0	-	10	-	0	-	10	-	20	-	10	-	20	-	20	1,200.00		
34	กระชายซอย	เงินบาท	กิโลกรัม	163	147	142	-	100	80.00	8,000.00	20	-	20	-	20	-	20	-	100	-	40	-	100	-	100	8,000.00		
35	กระเทียมกลีบ กลีบใหญ่ไม่ผอมไม่มีเชื้อรา	เงินบาท	กิโลกรัม	614	651	605	-	750	80.00	60,000.00	100	-	100	-	300	-	250	-	750	-	250	-	750	-	750	60,000.00		
36	กระเทียมดอง น้ำหนัก 870 กรัม	เงินบาท	กระบอก	0	0	0	-	10	144.00	1,440.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	-	0	-	10	-	10	1,440.00		
37	กระเพาะปลาแช่ชนิดหลอด ไม่มีกลิ่นหืน	เงินบาท	กิโลกรัม	0	0	0	-	20	500.00	10,000.00	10	-	0	-	10	-	0	-	20	-	0	-	20	-	20	10,000.00		
38	กล้วยไข่สุก	เงินบาท	หวี	100	698	297	-	1,500	40.00	60,000.00	500	-	300	-	200	-	500	-	1,500	-	500	-	1,500	-	1,500	60,000.00		
39	กล้วยเดี่ยวเส้นเล็ก ไม่มีกลิ่นหืนหืน ไม่มีรา	เงินบาท	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	28.00	2,800.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	-	50	-	100	-	100	2,800.00		
40	กล้วยเดี่ยวเส้นใหญ่(ไม่มีกลิ่นหืนหืน ไม่มีรา)	เงินบาท	กิโลกรัม	4,950	5,685	4,365	-	4,200	26.00	109,200.00	1,000	-	1,200	-	1,000	-	1,000	-	4,200	-	1,000	-	4,200	-	4,200	109,200.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุบริโภค**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง		
41	กะทิคั้นสด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,711	1,459	1,100	-	1,500	70.00	105,000.00	400	-	300	-	400	-	400	-	1,500	105,000.00
42	กะปิดี	เงินบำรุง	กิโลกรัม	75	106	114	-	250	70.00	17,500.00	50	-	70	-	50	-	80	-	250	17,500.00
43	กะหล่ำปลี	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,621	1,926	2,708	-	2,200	40.00	88,000.00	300	-	500	-	700	-	700	-	2,200	88,000.00
44	กุ้งแห้งตัวโต/ใหม่/ไม่ผสมสี/ตัวมีหัว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	129	155	43	-	40	450.00	18,000.00	14	-	9	-	13	-	4	-	40	18,000.00
45	กุ้งแช่แข็งหุ้ง เกรดจอ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	912	754	348	-	250	150.00	37,500.00	100	-	50	-	50	-	50	-	250	37,500.00
46	เกลือป่น บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	ถุง	955	1,160	920	-	1,200	15.00	18,000.00	300	-	400	-	200	-	300	-	1,200	18,000.00
47	พริกตำหุ้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	110	0	0	-	10	440.00	4,400.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	4,400.00
48	แก๊วงงกร	เงินบำรุง	กิโลกรัม	785	312	699	-	650	50.00	32,500.00	150	-	190	-	120	-	190	-	650	32,500.00
49	ขนมจีน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	105	97	0	-	100	30.00	3,000.00	0	-	50	-	50	-	0	-	100	3,000.00
50	ขนมโตงบท	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,770	1,100	0	-	1,000	7.00	7,000.00	0	-	500	-	0	-	500	-	1,000	7,000.00
51	ขนมแป้งใส่ต่างๆ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,970	1,570	7,930	-	5,700	7.00	39,900.00	2,000	-	2,000	-	1,000	-	700	-	5,700	39,900.00
52	ขนมแป้งหน้าเบยสด/หน้าสังขยา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	17,200	19,300	16,180	-	11,000	8.00	88,000.00	3,000	-	3,000	-	2,000	-	3,000	-	11,000	88,000.00
53	ขนมเยลี่ย่อย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,400	1,230	0	-	1,000	8.00	8,000.00	500	-	0	-	500	-	0	-	1,000	8,000.00
54	ขนมมันเส้นปะหลัง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,610	4,690	340	-	500	8.00	4,000.00	200	-	100	-	200	-	0	-	500	4,000.00
55	ขนมรวมมิตร เฉพาะเนื้อ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	1,000	30.00	30,000.00	500	-	500	-	0	-	0	-	1,000	30,000.00
56	ขนมใส่ไส้	เงินบำรุง	ฟ่อน	0	0	0	-	500	5.00	2,500.00	0	-	0	-	500	-	0	-	500	2,500.00
57	ขนม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2	0	23	-	100	100.00	10,000.00	0	-	0	-	50	-	50	-	100	10,000.00
58	ข้าวเหนียวขาว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50	42.00	2,100.00	0	-	50	-	0	-	0	-	50	2,100.00
59	ข้าวต้มมัด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	600	8.00	4,800.00	300	-	0	-	300	-	0	-	600	4,800.00
60	ข้าวโพดต้มแกะเมล็ด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	80.00	8,000.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	8,000.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุบริโภค**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.) แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.) แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.) แผน	ซื้อจริง		
61	ข้าวเหนียวดำ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	90.00	1,800.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	1,800.00	
62	ข้าวอ่อน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	46	42	2	-	50.00	1,500.00	10	-	0	-	10	-	10	-	30	1,500.00	
63	ซิงค์	เงินบำรุง	กิโลกรัม	969	1,091	521	-	80.00	52,000.00	150	-	200	-	150	-	150	-	650	52,000.00	
64	ซิงค์ผง บรรจุ450กรัม	เงินบำรุง	ขวด	6	9	4	-	20	2,500.00	10	-	0	-	10	-	0	-	20	2,500.00	
65	ซิงค์แค้	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50.00	2,500.00	0	-	20	-	20	-	10	-	50	2,500.00	
66	แฉงกะหล่ำ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	90.00	15,300.00	70	-	50	-	0	-	50	-	170	15,300.00	
67	ไข่ขาวผง(บรรจุ1กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	180	140	170	-	150	180,000.00	70	-	60	-	0	-	20	-	150	180,000.00	
68	ครองแครงแก้ว เฉพาะเนื้อ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	800	24,000.00	0	-	200	-	300	-	300	-	800	24,000.00	
69	ครีมเทียม ขนาด400กรัม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,684	1,375	480	-	730	49,640.00	200	-	230	-	170	-	130	-	730	49,640.00	
70	ครีมเทียมข้นหวาน ขนาด2000กรัม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,994	837	744	-	750	86,250.00	147	-	223	-	90	-	290	-	750	86,250.00	
71	ครีมเทียมข้นหวาน ขนาด388กรัม	เงินบำรุง	โหล	406	436	0	-	10	3,000.00	5	-	0	-	0	-	5	-	10	3,000.00	
72	บุกก๊วย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,490	5,520	9,660	-	7,500	45,000.00	3,000	-	2,000	-	2,000	-	500	-	7,500	45,000.00	
73	เค้ก/พายสตรอเบอรี่(ใส่/อบ/คือนอบ)	เงินบำรุง	ชิ้น	0	0	1,360	-	4,000	28,000.00	0	-	2,000	-	1,000	-	1,000	-	4,000	28,000.00	
74	เค้กกล้วยหอม	เงินบำรุง	ชิ้น	0	0	1,330	-	7.00	35,000.00	1,000	-	1,000	-	1,000	-	2,000	-	5,000	35,000.00	
75	เครื่องดื่มเอสเตอร์รสช็อกโกแลตขนาด1000กรัม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	797	424	408	-	420	66,780.00	101	-	176	-	70	-	73	-	420	66,780.00	
76	เครื่องดื่มเอสเตอร์รสช็อกโกแลตขนาด300กรัม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	818	927	0	-	60	3,720.00	30	-	0	-	30	-	0	-	60	3,720.00	
77	แคนตาลูป	เงินบำรุง	กิโลกรัม	510	240	450	-	150	7,500.00	50	-	50	-	50	-	0	-	150	7,500.00	
78	แคโรท(เฉพาะหัว)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	843	673	964	-	580	17,400.00	100	-	200	-	130	-	150	-	580	17,400.00	
79	เจาะโรงเรียน(24ผล/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,105	948	340	-	800	40,000.00	300	-	200	-	200	-	100	-	800	40,000.00	
80	เจาะก๊วย(เนื้อเหนียวๆ ไม่รวมน้ำ)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	275	-	1,500	45,000.00	500	-	500	-	500	-	0	-	1,500	45,000.00	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ประเภทการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
81	นมพู่ที่พิมพ์มัจฉา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	85	0	0	-	การสั่งซื้อ	60.00	12,000.00	50	-	50	-	50	-	50	-	200	12,000.00
82	ซีพพอนตีก	เงินบำรุง	ชิ้น	0	230	0	-	การสั่งซื้อ	8.00	8,000.00	0	-	500	-	500	-	500	-	1,000	8,000.00
83	ขอสงวนบรรจุ 600 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	105	129	89	-	การสั่งซื้อ	360.00	36,000.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	36,000.00
84	ขอสงวนบรรจุ 600 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	0	0	0	-	การสั่งซื้อ	395.00	2,765.00	0	-	4	-	0	-	0	-	7	2,765.00
85	ขอสงวนบรรจุ 600 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	13	10	10	-	การสั่งซื้อ	540.00	12,960.00	5	-	5	-	7	-	7	-	24	12,960.00
86	ขอสงวนบรรจุ 800 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	52	71	75	-	การสั่งซื้อ	565.00	56,500.00	20	-	20	-	40	-	20	-	100	56,500.00
87	ซีอิ้วขาวสุครี บรรจุ 700 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	0	0	26	-	การสั่งซื้อ	655.00	32,750.00	20	-	10	-	0	-	20	-	50	32,750.00
88	ซีอิ้วดำหวาน บรรจุ 700 ซีซี	เงินบำรุง	โหล	45	61	45	-	การสั่งซื้อ	420.00	29,400.00	20	-	20	-	10	-	20	-	70	29,400.00
89	ขอสงวนยื่นคาไฟ	เงินบำรุง	ขวด	0	0	0	-	การสั่งซื้อ	25.00	3,750.00	30	-	40	-	40	-	40	-	150	3,750.00
90	ขอสงวนยื่นบั้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5	5	15	-	การสั่งซื้อ	350.00	5,250.00	4	-	4	-	4	-	3	-	15	5,250.00
91	ดอกกะหล่ำ(เฉพาะดอก)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	160	483	200	-	การสั่งซื้อ	100.00	30,000.00	70	-	90	-	80	-	60	-	300	30,000.00
92	ดอกกัญช่าย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	การสั่งซื้อ	80.00	4,000.00	0	-	25	-	0	-	25	-	50	4,000.00
93	ดอกกัญชวย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	7	8	15	-	การสั่งซื้อ	550.00	8,250.00	4	-	4	-	4	-	3	-	15	8,250.00
94	ต้นคื่นช่าย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	300	321	238	-	การสั่งซื้อ	100.00	30,000.00	61	-	68	-	110	-	61	-	300	30,000.00
95	ต้นหอม(ไม่มีดินติดราก)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	661	1,160	921	-	การสั่งซื้อ	100.00	101,000.00	210	-	280	-	300	-	220	-	1,010	101,000.00
96	ตะไคร้	เงินบำรุง	กิโลกรัม	147	203	38	-	การสั่งซื้อ	30.00	2,400.00	20	-	20	-	20	-	20	-	80	2,400.00
97	ตั้งถ้วย ขนาดสูง450กรัณ	เงินบำรุง	ถ่ง	187	178	18	-	การสั่งซื้อ	29.00	2,320.00	10	-	20	-	30	-	20	-	80	2,320.00
98	เก้าอี้ยาวขนาดสูงปานก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	6	0	0	-	การสั่งซื้อ	40.00	2,000.00	10	-	10	-	10	-	20	-	50	2,000.00
99	คอกไม้จีน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	การสั่งซื้อ	250.00	1,250.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	1,250.00
100	เก้าอี้ยาวสุครี บรรจุ800ซีซี	เงินบำรุง	โหล	0	0	20	-	การสั่งซื้อ	480.00	14,400.00	15	-	5	-	0	-	10	-	30	14,400.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัตถุประสงค์**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง		
101	เต้าหู้ไข่(หลอดสีเหลืองขนาด 120กรัม)	เงินบำรุง	หลอด	3,600	5,345	4,115	-	4,200	8.00	33,600.00	977	-	1,113	-	1,010	-	1,100	-	4,200	33,600.00
102	เต้าหู้แผ่น แผ่นสีเหลี่ยม คนไม่กินหมักหมยเขียว	เงินบำรุง	แผ่น	2,685	2,977	6,780	-	2,100	9.00	18,900.00	200	-	500	-	500	-	900	-	2,100	18,900.00
103	เต้าหู้ฟอง	เงินบำรุง	ฟอง	140	45	0	-	50	25.00	1,250.00	25	-	25	-	0	-	0	-	50	1,250.00
104	เต้าหู้ปลาจาง บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	5	300.00	1,500.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	1,500.00
105	เต้าหู้ยี้แดง	เงินบำรุง	ขวด	1	0	0	-	20	35.00	700.00	5	-	5	-	5	-	5	-	20	700.00
106	เต้าหู้ยี้ผสมเต้าเจี้ยว	เงินบำรุง	ขวด	0	0	0	-	10	139.00	1,390.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	1,390.00
107	เต้าหู้เหลือง	เงินบำรุง	แผ่น	2,100	2,400	1,990	-	2,200	10.00	22,000.00	473	-	557	-	470	-	700	-	2,200	22,000.00
108	แดงกวา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,721	2,534	3,633	-	4,800	35.00	168,000.00	1,100	-	1,500	-	1,000	-	1,200	-	4,800	168,000.00
109	แดงโม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	5,690	-	1,900	30.00	57,000.00	200	-	700	-	500	-	500	-	1,900	57,000.00
110	ถั่วเขียว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	54	47	719	-	1,100	68.00	74,800.00	300	-	233	-	300	-	267	-	1,100	74,800.00
111	ถั่วเขียวละลายเปลือก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50	70.00	3,500.00	25	-	25	-	0	-	0	-	50	3,500.00
112	ถั่วแขก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	36	68	-	120	80.00	9,600.00	20	-	30	-	50	-	20	-	120	9,600.00
113	ถั่วงอก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,327	1,886	1,780	-	2,000	25.00	50,000.00	403	-	495	-	402	-	700	-	2,000	50,000.00
114	ถั่วแดงหลวง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	82	24	726	-	1,200	78.00	93,600.00	200	-	300	-	400	-	300	-	1,200	93,600.00
115	ถั่วลิ้นเต่า	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	103	54	-	70	140.00	9,800.00	10	-	20	-	30	-	10	-	70	9,800.00
116	ถั่วลิสงหัวป่น	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5	0	0	-	20	150.00	3,000.00	0	-	10	-	10	-	0	-	20	3,000.00
117	ทับทิมบั้ง(เฉพาะเนื้อ)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	50	0	467	-	2,000	30.00	60,000.00	500	-	600	-	400	-	500	-	2,000	60,000.00
118	นมข้นจืด ขนาด385กรัม	เงินบำรุง	โหล	0	0	4	-	20	295.00	5,900.00	10	-	0	-	0	-	10	-	20	5,900.00
119	นมถั่วเหลืองขนาด1.25ลิ	เงินบำรุง	โหล	302	2,199	4,480	-	7,500	78.00	585,000.00	1,000	-	2,000	-	2,500	-	2,000	-	7,500	585,000.00
120	นมถั่วเหลืองชนิดUHT 200ml	เงินบำรุง	โหล	0	0	240	-	700	110.00	77,000.00	200	-	200	-	0	-	300	-	700	77,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ประมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	จำนวน				
121	นมสดชนิดUHT 180ml	เงินบำรุง	โหล	2,172	2,836	690	-	1,400	120.00	168,000.00	200	-	300	-	500	-	400	-	1,400	-	1,400	-	1,400	-	1,400	-	1,400	1,400	168,000.00
122	น้ำจืดแก้วบรรจุ50ซอง	เงินบำรุง	ถุง	0	0	9	-	300	50.00	15,000.00	100	-	0	-	100	-	100	-	300	-	300	-	300	-	300	-	300	300	15,000.00
123	น้ำตาลทรายของบรรจุ6กรัม	เงินบำรุง	ซอง	0	0	8,000	-	1,000	0.60	600.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	1,000	600.00
124	น้ำตาลทรายบรรจุ1กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	5,100	-	7,500	26.25	196,875.00	1,100	-	2,000	-	2,100	-	2,300	-	7,500	-	7,500	-	7,500	-	7,500	-	7,500	7,500	196,875.00
125	น้ำตาลปึกอย่างดีไปน้ำตาลทราย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	27	47	100	-	95	42.00	3,990.00	21	-	29	-	25	-	20	-	95	-	95	-	95	-	95	-	95	95	3,990.00
126	น้ำตาลแบบบรรจุ4500ซีซี	เงินบำรุง	กิโลกรัม	608	860	860	-	1,200	160.00	192,000.00	400	-	300	-	0	-	500	-	1,200	-	1,200	-	1,200	-	1,200	-	1,200	1,200	192,000.00
127	น้ำตาลพริกชี้หนู บรรจุ 50 ซอง	เงินบำรุง	ถุง	5	57	0	-	1,000	62.00	62,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	-	1,000	1,000	62,000.00
128	น้ำตาลไม่เข้มข้น 750ml	เงินบำรุง	โหล	0	0	65	-	100	240.00	24,000.00	0	-	0	-	0	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	-	100	100	24,000.00
129	น้ำตาลไม่เข้มข้น 750ml	เงินบำรุง	โหล	46	38	30	-	48	680.00	32,640.00	10	-	10	-	10	-	18	-	48	-	48	-	48	-	48	-	48	48	32,640.00
130	น้ำตาลเม็ดแข็งสีขาวหวาน	เงินบำรุง	กิโลกรัม	214	224	169	-	190	75.00	14,250.00	50	-	45	-	45	-	50	-	190	-	190	-	190	-	190	-	190	190	14,250.00
131	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	91	215	135	-	150	75.00	11,250.00	37	-	37	-	37	-	39	-	150	-	150	-	150	-	150	-	150	150	11,250.00
132	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1	1	0	-	5	140.00	700.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	-	5	-	5	-	5	-	5	5	700.00
133	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	359	363	132	-	180	120.00	21,600.00	40	-	50	-	40	-	50	-	180	-	180	-	180	-	180	-	180	180	21,600.00
134	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	533	471	447	-	280	70.00	19,600.00	50	-	100	-	80	-	50	-	280	-	280	-	280	-	280	-	280	280	19,600.00
135	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	311	353	72	-	180	95.00	17,100.00	40	-	50	-	40	-	50	-	180	-	180	-	180	-	180	-	180	180	17,100.00
136	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	320	-	200	75.00	15,000.00	40	-	60	-	50	-	50	-	200	-	200	-	200	-	200	-	200	200	15,000.00
137	น้ำตาลเม็ดแข็ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	130	-	90	135.00	12,150.00	30	-	20	-	20	-	20	-	90	-	90	-	90	-	90	-	90	90	12,150.00
138	น้ำตาลเม็ดแข็งบรรจุ700ซีซี	เงินบำรุง	ขวด	637	764	321	-	360	35.00	12,600.00	90	-	90	-	90	-	90	-	360	-	360	-	360	-	360	-	360	360	12,600.00
139	น้ำตาลเม็ดแข็งบรรจุ 630 ซีซี	เงินบำรุง	ขวด	1	0	0	-	5	165.00	825.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	-	5	-	5	-	5	-	5	5	825.00
140	น้ำตาลเม็ดแข็งจากถั่วเหลือง100%บรรจุ1ลิตร	เงินบำรุง	โหล	0	0	560	-	550	720.00	396,000.00	120	-	250	-	40	-	140	-	550	-	550	-	550	-	550	-	550	550	396,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน	จำนวน					
141	น้ำดื่มพริกทองบรรจุ50ซอง	เงินบำรุง	ถุง	318	599	730	-	1,500	30.00	45,000.00	500	-	500	-	200	-	300	-	1,500	45,000.00								
142	น้ำดื่มสายชูกลิ่น5%บรรจุ500ซีซี	เงินบำรุง	แกลอน	13	5	24	-	15	80.00	1,200.00	5	-	5	-	0	-	5	-	15	1,200.00								
143	น้ำหวานสีต่างๆเสถียรอายุบรรจุ 710 มล.	เงินบำรุง	โพล	36	21	23	-	30	750.00	22,500.00	4	-	7	-	9	-	10	-	30	22,500.00								
144	บล็อคน้ำดื่ม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5	235	190	-	150	90.00	13,500.00	42	-	58	-	10	-	40	-	150	13,500.00								
145	เบรพันธ์	เงินบำรุง	กิโลกรัม	242	159	0	-	100	65.00	6,500.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	6,500.00								
146	ปัสสาวะ/ผงเพอร์/คุกกี้สโตนลี่ (น้ำหนัก25-30กรัม)	เงินบำรุง	ซอง	0	0	0	-	1,200	6.00	7,200.00	0	-	600	-	0	-	600	-	1,200	7,200.00								
147	ใบมะกรูด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	9	-	55	80.00	4,400.00	10	-	20	-	15	-	10	-	55	4,400.00								
148	ใบแมงลัก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	29	57	39	-	20	50.00	1,000.00	0	-	10	-	10	-	0	-	20	1,000.00								
149	ใบกระเทียม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	9	5	0	-	30	80.00	2,400.00	10	-	0	-	10	-	10	-	30	2,400.00								
150	ปลาหมึกในน้ำแร่ นม. สุทธิ 185 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	0	-	5	42.00	210.00	0	-	0	-	5	-	0	-	5	210.00								
151	แป้งทอดกรอบบรรจุ 1 กก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	496	310	186	-	160	46.00	7,360.00	54	-	35	-	11	-	60	-	160	7,360.00								
152	แป้งมันสำปะหลัง(1กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	254	255	206	-	240	38.00	9,120.00	64	-	51	-	55	-	70	-	240	9,120.00								
153	ไข่ไก่ บรรจุ 150 กรัม	เงินบำรุง	ถุง	2	4	0	-	5	129.00	645.00	5	-	0	-	0	-	0	-	5	645.00								
154	โปรตีนถั่วเหลือง(แผ่น/บด)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	15	24	14	-	15	180.00	2,700.00	7	-	2	-	2	-	4	-	15	2,700.00								
155	ผงกระเทียมขนาดบรรจุ 200 กรัม	เงินบำรุง	ขวด	9	33	58	-	80	135.00	10,800.00	19	-	16	-	20	-	25	-	80	10,800.00								
156	ผักกาดกระเทียมแห้ง	เงินบำรุง	โพล	31	61	38	-	50	216.00	10,800.00	21	-	11	-	10	-	8	-	50	10,800.00								
157	ผักกาดขาว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,650	3,045	3,125	-	3,100	39.00	120,900.00	656	-	914	-	800	-	730	-	3,100	120,900.00								
158	ผักกาดหอม	เงินบำรุง	กิโลกรัม	23	76	276	-	350	100.00	35,000.00	90	-	80	-	90	-	90	-	350	35,000.00								
159	ผักชี(ไม่มีต้นติดราก)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	548	986	786	-	900	100.00	90,000.00	200	-	300	-	200	-	200	-	900	90,000.00								
160	ผักชีฝรั่ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	30	50.00	1,500.00	10	-	0	-	10	-	10	-	30	1,500.00								

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุประจำปี**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4			ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ยกมา	ปี 2567	(ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)		
161	ผ้าปูเตียง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,775	2,824	1,380	-	1,500	50.00	75,000.00	400	-	380	-	370	-	350	-	1,500	75,000.00				
162	ข้าวสวย	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	20	58.00	1,160.00	0	-	10	-	10	-	0	-	20	1,160.00				
163	ผ้าเช็ดหน้าสีทอง 4-5ผด/กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	200	35.00	7,000.00	0	-	100	-	100	-	0	-	200	7,000.00				
164	พริกชี้ฟ้าแดง(เด็ดก้าน)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	442	669	359	-	450	100.00	45,000.00	150	-	90	-	100	-	110	-	450	45,000.00				
165	แผ่นเบ้งเขียว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50	78.00	3,900.00	30	-	0	-	20	-	0	-	50	3,900.00				
166	พริกชี้ฟ้าหอม(เด็ดก้าน)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	51	160	14	-	50	130.00	6,500.00	10	-	20	-	10	-	10	-	50	6,500.00				
167	พริกชี้ฟ้าแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	4	2	1	-	10	168.00	1,680.00	5	-	5	-	0	-	0	-	10	1,680.00				
168	พริกชี้ฟ้าเขียว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	257	-	300	70.00	21,000.00	80	-	50	-	90	-	80	-	300	21,000.00				
169	พริกชี้ฟ้าแดง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3	3	0	-	50	100.00	5,000.00	0	-	20	-	20	-	10	-	50	5,000.00				
170	พริกชี้ฟ้าแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	10	7	11	-	15	218.00	3,270.00	2	-	2	-	5	-	6	-	15	3,270.00				
171	พริกป่น ไหม ไม่มีเชื้อรา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	20	200.00	4,000.00	10	-	0	-	10	-	0	-	20	4,000.00				
172	พริกไทยป่น	เงินบำรุง	กิโลกรัม	18	58	59	-	30	300.00	9,000.00	0	-	10	-	10	-	10	-	30	9,000.00				
173	พริกป่นซอง	เงินบำรุง	ซอง	0	0	36,000	-	75,000	0.50	37,500.00	30,000	-	20,000	-	10,000	-	15,000	-	75,000	37,500.00				
174	พริกหยวก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	162	35	0	-	30	65.00	1,950.00	0	-	10	-	10	-	10	-	30	1,950.00				
175	พริกหวาน(คละสี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	83	148	39	-	50	120.00	6,000.00	9	-	12	-	11	-	18	-	50	6,000.00				
176	พริกเหลือง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	50	57	14	-	30	120.00	3,600.00	4	-	6	-	10	-	10	-	30	3,600.00				
177	ผ้าทอง(ถูกละ2.5กก.ขึ้นไป)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,395	1,785	1,210	-	1,500	40.00	60,000.00	350	-	350	-	400	-	400	-	1,500	60,000.00				
178	มอลต์เด็กติดนมบรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	180.00	18,000.00	0	-	100	-	0	-	0	-	100	18,000.00				
179	นมขามเปียกไม่มีเกลือ ไม่มีเชื้อรา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	355	485	408	-	250	80.00	20,000.00	50	-	50	-	50	-	100	-	250	20,000.00				
180	มะเขือเทศเนื้อสุกใหญ่	เงินบำรุง	กิโลกรัม	324	664	656	-	900	40.00	36,000.00	200	-	200	-	300	-	200	-	900	36,000.00				

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน						
181	มะเขือเทศราชินี	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	50	100.00	5,000.00	0	-	25	-	25	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50	5,000.00		
182	มะเขือพวง(เด็ดลำเรียง)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	36	92	27	-	50	170.00	8,500.00	10	-	15	-	10	-	15	-	15	-	15	-	50	8,500.00				
183	มะตูมแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	12	110.00	1,320.00	0	-	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	12	1,320.00				
184	มะนาวดอง	เงินบำรุง	ลูก	1,463	1,859	950	-	800	5.00	4,000.00	200	-	200	-	200	-	200	-	200	-	200	-	800	4,000.00				
185	มะระจีน(ผลไม้เหลืองผล/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	90	0	410	-	450	50.00	22,500.00	115	-	120	-	105	-	110	-	110	-	450	-	450	22,500.00				
186	มะละกอยสุก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	1,290	-	80	40.00	3,200.00	20	-	20	-	20	-	20	-	20	-	80	-	80	3,200.00				
187	มังคุด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	333	210	0	-	500	45.00	22,500.00	100	-	100	-	200	-	100	-	100	-	500	-	500	22,500.00				
188	มันเทศ	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	30	0	-	1,000	30.00	30,000.00	500	-	200	-	300	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	30,000.00				
189	ถองกองขนาดกลาง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,004	1,125	210	-	1,000	50.00	50,000.00	200	-	200	-	300	-	300	-	300	-	1,000	-	1,000	50,000.00				
190	ถอยช่องไทย เฉพาะเนื้อ ต้วไม่แห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	600	25.00	15,000.00	300	-	300	-	0	-	0	-	0	-	600	-	600	15,000.00				
191	ลำไยแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	9	12	15	-	15	200.00	3,000.00	4	-	4	-	4	-	3	-	3	-	15	-	15	3,000.00				
192	ลูกชิด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	725	-	700	80.00	56,000.00	0	-	230	-	200	-	270	-	700	-	700	-	700	56,000.00				
193	ลูกชิ้นเบง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	4	5	0	-	10	140.00	1,400.00	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	-	10	1,400.00				
194	ลูกพุด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1	0	0	-	2	235.00	470.00	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	2	-	2	470.00				
195	ลูกมะกรูด(ลูกโต15ลูก/กก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	28	28	26	-	35	30.00	1,050.00	6	-	7	-	12	-	10	-	35	-	35	-	35	1,050.00				
196	ลูกเตี๋ยแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	30	114.00	3,420.00	0	-	10	-	10	-	10	-	30	-	30	-	30	3,420.00				
197	สาตุเมล็ดเล็ก 50 กรัม	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	50	30.00	1,500.00	0	-	30	-	0	-	20	-	50	-	50	-	50	1,500.00				
198	ไข่มะพร้าว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	200	30.00	6,000.00	0	-	100	-	0	-	100	-	200	-	200	-	200	6,000.00				
199	ไข่ต้มแข็ง ขนาดบรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	กิโลกรัม	587	625	436	-	320	100.00	32,000.00	20	-	100	-	100	-	100	-	320	-	320	-	320	32,000.00				
200	เห็ดโปรตีนขนาดบรรจุ1000กรัม	เงินบำรุง	ถุง	25	113	10	-	40	1,350.00	54,000.00	10	-	10	-	20	-	0	-	40	-	40	-	40	54,000.00				

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)				
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				1	2	3	4						
201	สัมปทาน/สัญญาจ้าง(ผล/ก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	11,116	8,282	9,194	-	100.00	745,000.00	1,000	-	1,500	-	2,200	-	2,750	-	7,450	745,000.00
202	สัมปทาน/สัญญาจ้าง(ผล/ก.)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	70	0	0	-	30.00	3,000.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	3,000.00
203	สารละลายน้ำหนัก 50 กรัม	เงินบำรุง	ฟอง	12	14	136	-	40.00	2,000.00	10	-	10	-	20	-	10	-	50	2,000.00
204	เส้นด้ายดิบ ผืนบางแห้งไม่หมิ่นหินไม่มีสีอูรา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	138	60	0	-	37.00	3,700.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	3,700.00
205	เส้นไหมแห้ง(บรรจุ1600กรัม)	เงินบำรุง	ถุง	453	551	577	-	85.00	70,550.00	230	-	200	-	200	-	200	-	830	70,550.00
206	หมูแป้น	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	3	0	-	450.00	4,500.00	5	-	5	-	0	-	0	-	10	4,500.00
207	หมูหยอง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	58	45	46	-	380.00	15,200.00	12	-	9	-	10	-	9	-	40	15,200.00
208	ผงพะโล้	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	165.00	990.00	0	-	0	-	6	-	0	-	6	990.00
209	หอมแดงเขียว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	12	5	0	-	160.00	3,200.00	0	-	10	-	10	-	0	-	20	3,200.00
210	หอมแดงแห้ง ไม่เขียว ไม่ผ่อ ไม่มีเชื้อรา	เงินบำรุง	กิโลกรัม	120	148	65	-	60.00	12,000.00	50	-	50	-	50	-	50	-	200	12,000.00
211	หอมหัวใหญ่	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,716	2,819	1,991	-	45.00	117,000.00	600	-	600	-	600	-	800	-	2,600	117,000.00
212	หัวไชเท้า(ในพามใส่ใบมะลิจีนัว)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,914	2,350	2,275	-	35.00	70,000.00	500	-	500	-	500	-	500	-	2,000	70,000.00
213	หัวไชเท้าหวานแห้ง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	4	-	70.00	7,000.00	0	-	50	-	50	-	0	-	100	7,000.00
214	เห็ดหอมสด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	124	192	80	-	190.00	17,100.00	21	-	23	-	20	-	26	-	90	17,100.00
215	เห็ดหูหนูสด	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,544	1,666	754	-	80.00	80,000.00	200	-	250	-	300	-	250	-	1,000	80,000.00
216	เห็ดวอกลมเปลือก	เงินบำรุง	กิโลกรัม	30	0	0	-	90.00	9,000.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	9,000.00
217	เห็ดวอกลมเปลือกแห้งสีเหลือง	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	95.00	9,500.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	9,500.00
218	อบเชย บรรจุ 200 กรัม	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	90.00	450.00	0	-	5	-	0	-	0	-	5	450.00
219	แอปเปิ้ลกร้า	เงินบำรุง	ลูก	9,595	7,745	9,575	-	15.00	146,250.00	2,350	-	2,500	-	2,400	-	2,500	-	9,750	146,250.00
220	กล้วยน้ำว้าสุ(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	หวี	2,912	2,968	2,800	-	30.00	11,100.00	90	-	80	-	100	-	100	-	370	11,100.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

**วัสดุบริโภค**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					1 (ต.ค. - ธ.ค.)	2 (ม.ค. - มิ.ย.)	3 (มิ.ย. - ส.ย.)	4 (ก.ค. - ก.ย.)		
221	มะละกอบด(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,785	2,780	2,285	-	3,000	25.00	75,000.00	600	900	700	800	3,000	75,000.00
222	กวางตั้ง(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,270	5,315	4,910	-	11,000	30.00	330,000.00	2,000	3,000	3,000	3,000	11,000	330,000.00
223	ถั่วฝักยาว(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,355	4,066	3,785	-	6,800	65.00	442,000.00	2,500	2,500	1,000	800	6,800	442,000.00
224	บวบเหลี่ยม(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,515	3,180	2,545	-	6,600	31.00	204,600.00	2,000	1,100	1,500	2,000	6,600	204,600.00
225	ใบกระเพรา(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	418	501	333	-	520	45.00	23,400.00	120	150	100	150	520	23,400.00
226	ใบกุยช่าย(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	12	2	0	-	5	49.00	245.00	0	0	5	0	5	245.00
227	ใบโหระพา(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	409	288	236	-	520	46.00	23,920.00	150	120	100	150	520	23,920.00
228	มะเขือเปราะ(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	5,041	6,069	3,455	-	6,500	34.00	221,000.00	2,000	1,000	1,500	2,000	6,500	221,000.00
229	ยอดข้าวโพดอ่อน(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	756	615	648	-	1,300	55.00	71,500.00	200	300	500	300	1,300	71,500.00
230	เห็ดนางรม-นางฟ้า(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	1,214	1,086	983	-	2,080	65.00	135,200.00	400	580	350	750	2,080	135,200.00
231	มะเขือยาว(เกษตรอินทรีย์)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	4,645	2,075	1,820	-	4,000	34.00	136,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	136,000.00
232	คะน้า(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	2,087	2,373	2,455	-	5,201	35.00	182,035.00	1,300	1,301	1,400	1,200	5,201	182,035.00
233	ผักชีวมก(ลิเอพี)	เงินบำรุง	กิโลกรัม	3,679	4,545	4,475	-	9,000	16.00	144,000.00	1,000	3,000	2,000	3,000	9,000	144,000.00
234	น้ำส้มสายชูกลิ่น5%บรรจุ750ลบ.ซม.	เงินบำรุง	ขวด	0	3	6	-	10	29.00	290.00	10	0	0	0	10	290.00
235	น้ำหวานเชลล์ขุ่น	เงินบำรุง	ขวด	48	504	240	-	800	68.00	54,400.00	0	400	0	400	800	54,400.00
236	ข้าวสารพันธุ์ กข.43	เงินบำรุง	กิโลกรัม	64,550	60,000	51,000	-	62,500	40.00	2,500,000.00	20,000	10,000	20,000	12,500	62,500	2,500,000.00
237	น้ำตาลทราย นิตรผล	เงินบำรุง	กิโลกรัม	250	0	250	-	300	28.00	8,400.00	0	300	0	0	300	8,400.00
238	นมสุตรเด็กตลอดอายุกำหนดยี่ห้อS-26 400 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	0	120	-	480	170.00	81,600.00	150	100	100	130	480	81,600.00
239	นมผงยี่ห้อ S-26 400 กรัม สุตรแรกเกิด-1ปี	เงินบำรุง	กระป๋อง	240	240	480	-	600	80.00	48,000.00	150	150	150	150	600	48,000.00
240	นมสุตรเด็กตลอดอายุกำหนดยี่ห้อ Prema400G.(12กป.)	เงินบำรุง	ลัง	30	30	20	-	30	2,169.00	65,070.00	10	10	0	10	30	65,070.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มี.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	แผน	ซื้อจริง						
1	อาหารทางสายยาง(เบนเตอร์) บรรจุ 2.5 กก.	เงินบำรุง	ถุง	2,718	2,220	3,416	-	3,100	600.00	1,860,000.00	900	-	800	-	700	-	700	-	700	-	700	-	3,100	1,860,000.00				
2	อาหารทางสายยาง(GEN-DN) บรรจุ 2.5 กก.	เงินบำรุง	ถุง	126	140	98	-	30	1,400.00	42,000.00	10	-	5	-	5	-	5	-	10	-	10	-	30	42,000.00				
3	อาหารทางสายยาง(NEO-MUNE)บรรจุ400กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	612	564	672	-	550	370.00	203,500.00	100	-	150	-	200	-	100	-	100	-	100	-	550	203,500.00				
4	อาหารทางสายยาง(Pan-Enteral)บรรจุ400กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	216	372	264	-	350	228.00	79,800.00	100	-	100	-	50	-	100	-	100	-	100	-	350	79,800.00				
5	อาหารทางสายยาง Once Dialyze บรรจุ 400 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	180	120	175	-	150	350.00	52,500.00	50	-	50	-	50	-	0	-	0	-	0	-	150	52,500.00				
6	อาหารทางสายยาง Once PRO บรรจุ 1.25 กิโลกรัม	เงินบำรุง	ถุง	0	344	424	-	447	820.00	366,540.00	100	-	92	-	155	-	100	-	100	-	100	-	447	366,540.00				
7	อาหารทางสายยาง Once Complete บรรจุ 1.25 กิโลกรัม	เงินบำรุง	ถุง	0	440	449	-	450	620.00	279,000.00	80	-	80	-	230	-	60	-	60	-	60	-	450	279,000.00				
8	อาหารทางสายยาง Once Renal บรรจุ 400 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	72	63	-	40	280.00	11,200.00	0	-	0	-	40	-	0	-	0	-	0	-	40	11,200.00				
9	อาหารทางสายยาง Aminoleban Oral บรรจุ 450 กรัม	เงินบำรุง	กระป๋อง	0	24	24	-	10	546.00	5,460.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	5,460.00				
	<b>รวม</b>																								<b>2,900,000.00</b>			

อาหารทางสายยาง

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุยานพาหนะ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	ล้อขนาด 2 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน	เงินบำรุง	ล้อ	392	0	400	-	400	55	22,000.00	0	200	0	200	-	400	22,000.00
2	ล้อขนาด 3 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน	เงินบำรุง	ล้อ	120	60	100	-	100	240	24,000.00	0	50	0	50	-	100	24,000.00
3	ล้อขนาด 3 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	60	0	-	60	380	22,800.00	30	0	30	0	-	60	22,800.00
4	ล้อขนาด 4 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน	เงินบำรุง	ล้อ	220	0	100	-	100	280	28,000.00	0	50	0	50	-	100	28,000.00
5	ล้อขนาด 4 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	120	60	60	-	60	460	27,600.00	30	0	0	30	-	60	27,600.00
6	ล้อขนาด 5 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน	เงินบำรุง	ล้อ	0	20	50	-	24	300	7,200.00	0	0	24	0	-	24	7,200.00
7	ล้อขนาด 6 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด 4 หุน	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	24	540	12,960.00	24	0	0	0	-	24	12,960.00
8	ล้อสี่ล้อคัมแก๊ปพร้อมแกนละเยียด	เงินบำรุง	ล้อ	0	12	0	-	20	1,500	30,000.00	20	0	0	0	-	20	30,000.00
9	ล้อแมค 8 นิ้ว พร้อมลูกปืน 6204	เงินบำรุง	ล้อ	20	60	100	-	100	700	70,000.00	0	50	0	50	-	100	70,000.00
10	ล้อ 4 นิ้ว เบ้นหมุนรอบไม่มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	24	0	-	24	225	5,400.00	0	24	0	0	-	24	5,400.00
11	ล้อ 4 นิ้ว แป้นตายตัว	เงินบำรุง	ล้อ	0	24	0	-	24	200	4,800.00	0	24	0	0	-	24	4,800.00
12	ล้อ 5 นิ้ว แป้นหมุนรอบตัวไม่มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	24	260	6,240.00	24	0	0	0	-	24	6,240.00
13	ล้อ 5 นิ้ว แป้นตายตัว	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	24	240	5,760.00	24	0	0	0	-	24	5,760.00
14	ล้อ 8 นิ้ว แป้นหมุนรอบตัวไม่มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	24	0	-	24	650	15,600.00	24	0	0	0	-	24	15,600.00
15	ล้อ 8 นิ้ว แป้นตายตัว	เงินบำรุง	ล้อ	0	2	0	-	24	600	14,400.00	24	0	0	0	-	24	14,400.00
16	ล้อ 2 นิ้ว เต็มเกลียวละเยียด	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	200	-	400	50	20,000.00	0	200	0	200	-	400	20,000.00
17	ลูกปืน 6204ZZ	เงินบำรุง	ตลับ	0	0	200	-	100	150	15,000.00	0	0	100	0	-	100	15,000.00
	<b>รวม</b>																<b>331,760.00</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2566

วัสดุฯานพาหนะ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปี 2567	ราคา	ปริมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)	
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 67 (บาท)			1
1	ล้อขนาด 2 นิ้ว เทลียอย่างกลม	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	20	-	20	55	1,100	0	-	20	-	0	20.00	1,100.00
2	ล้อ 2 นิ้ว แป้นหมุนรอบ	เงินบำรุง	ล้อ	0	206	160	-	50	55	2,750	0	-	50	-	0	50.00	2,750.00
3	ล้อขนาด 4xชนิดแป้นหมุนรอบตัว	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	140	-	105	260	27,300	0	-	35	-	35	105.00	27,300.00
4	ล้อขนาด 4xหมุนรอบตัวมีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	140	-	140	450	63,000	35	-	35	-	35	140.00	63,000.00
5	ล้อ6เตื่อยกกีฬายาว 1x ล้อเปลยนอน ผ้า	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	70	-	70	650	45,500	0	-	35	-	35	70.00	45,500.00
6	ล้อขนาด 4 นิ้ว แกนเกียรพญหมุนรอบตัว มีเบรค	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	16	-	10	460	4,600	0	-	0	-	10.00	4,600.00	
7	ล้อีลวด22x คูมเล็กพร้อมแกนและยึดและลูกปืน	เงินบำรุง	ชุด	0	2	56	-	40	1,850	74,000	0	-	20	-	20	40.00	74,000.00
8	ล้อีลวดใหญ่ 22xพร้อมยางลูกปืน6204Zล้อคูมใหญ่	เงินบำรุง	ล้อ	4	51	84	-	12	1,650	19,800	0	-	10	-	2	12.00	19,800.00
9	ยางคันขนาด 24/1.3/8นิ้ว	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	1	300	300	0	-	0	-	1	1.00	300.00
10	ล้อ 2 นิ้ว เทลียเกียรกลม	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	99	-	50	55	2,750	0	-	0	-	50	50.00	2,750.00
11	ยางในรถสี่เกียรกับขบะ ขนาด 26.5นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	0	-	1	300	300	0	-	1	-	0	1.00	300.00
12	ยางคัน ขนาด 24นิ้ว/1.3/8นิ้ว	เงินบำรุง	ล้อ	0	4	0	-	2	550	1,100	2	-	0	-	0	2.00	1,100.00
13	ยางคันขนาด 22/1.3/8 นิ้ว	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	8	250	2,000	2	-	2	-	2	8.00	2,000.00
14	ยางคันขนาด 22-23นิ้ว	เงินบำรุง	เส้น	0	0	0	-	9	250	2,250	2	-	2	-	3	9.00	2,250.00
15	ยางคันขนาด20-22นิ้ว	เงินบำรุง	ล้อ	0	0	0	-	1	250	250	1	-	0	-	0	1.00	250.00
16	ยางนอกยางใน	เงินบำรุง	เส้น	0	4	0	-	4	850	3,400	1	-	1	-	1	4.00	3,400.00
17	ล้อรถเข็นไฟฟ้า 4.0/3.50 พร้อมยางนอกใน	เงินบำรุง	เส้น	4	4	2	-	8	550	4,400	2	-	2	-	2	8.00	4,400.00
18	ยางในรถเข็นของ	เงินบำรุง	เส้น	0	0	0	-	17	50	850	4	-	4	-	5	17.00	850.00
19	ยางในล้อรถเข็นไฟฟ้า ขนาด13x5.00-6	เงินบำรุง	เส้น	0	6	1	-	6	300	1,800	2	-	2	-	2	6.00	1,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2566

วัสดุยานพาหนะ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					1	2	3	4		
20	แบตเตอรี่รถไฟฟ้าเข็นตัว 12V22AH LONG WP22-12N	เงินบำรุง	ลูก	0	6	6	-	4	1,950	7,800	0	2	0	2	4.00	7,800.00
21	สายพวงแบตเตอรี่รถยนต์สายใหญ่พิเศษ	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	1	480	480	1	0	0	0	1.00	480.00
22	ถ้อยส์สวิต 22 คู่แม่เหล็กวงถ้อยส์นิยมยาง ลูกปืน	เงินบำรุง	ชุด	2	7	2	-	1	1,850	1,850	0	0	0	1	1.00	1,850.00
23	น้ำกรดใส่เติมแบตเตอรี่เครื่อง	เงินบำรุง	ลิ้ง	0	5	0	-	1	660	660	0	0	0	1	1.00	660.00
	<b>รวม</b>															<b>268,240.00</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คงคลังยกมา	ปี 2567	(ค.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	แผน	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	แผน	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	แผน				
1	กางเกงสีดำโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ S	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	1,000	70.00	70,000	0	-	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	1,000	70,000.00
2	กางเกงสีดำโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ L	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	1,000	90.00	90,000	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	-	0	-	1,000	-	1,000	90,000.00
3	กางเกงสีดำโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ M	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	1,000	80.00	80,000	0	-	1,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	80,000.00
4	กางเกงผู้ช่วยพิเศษสีเขียวผ้าช็อคอกรมวีวส์เส้นด้าย215เส้น	เงินบำรุง	ตัว	0	0	500	-	1,800	125.00	225,000	0	-	1,800	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,800	-	1,800	225,000.00
5	กางเกงผู้ช่วยสามัญสีฟ้าผ้าช็อคอกรมวีวส์เส้นด้าย215เส้น	เงินบำรุง	ตัว	1,196	1,000	500	-	3,900	125.00	487,500	0	-	2,000	-	1,900	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3,900	-	487,500.00	
6	ชุดปฏิบัติการทั่วไป	เงินบำรุง	ชุด	0	161	0	-	2	500.00	1,000	0	-	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	-	1,000.00	
7	ชุดปฏิบัติงาน(เสื้อ+กางเกง+หมวก)ผ้าโพลีเอสเตอร์	เงินบำรุง	ชุด	0	0	0	-	104	500.00	52,000	0	-	104	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	104	-	52,000.00	
8	ชุดปฏิบัติงานผู้ช่วยเหลือคนไข้ สับลิศอบสีเหลือง	เงินบำรุง	ชุด	0	25	0	-	2	500.00	1,000	0	-	2	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2	-	1,000.00	
9	ชุดเสื้อกาวน์ยาวสีขาวแขนสั้น	เงินบำรุง	ชุด	10	74	0	-	30	250.00	7,500	0	-	30	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	30	-	7,500.00	
10	ผ้าถุงคนไข้ผ้าคอตทอนทวิวส์ขนาด36x78นิ้ว	เงินบำรุง	ผืน	0	0	200	-	710	200.00	142,000	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	710	-	142,000.00	
11	ผ้าถุงคนไข้พิเศษสีเขียวขนาด36x78นิ้วผ้าช็อคอกรมวีว	เงินบำรุง	ตัว	0	0	1,500	-	2,400	120.00	288,000	1,000	-	1,400	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,400	-	288,000.00	
12	ผ้าถุงคนไข้สามัญผ้าช็อคอกรมวีวส์ขนาด 36x78นิ้ว	เงินบำรุง	ตัว	1,000	1,000	2,000	-	5,800	120.00	696,000	2,000	-	2,000	-	0	-	0	-	1,800	-	1,800	-	0	-	5,800	-	696,000.00	
13	เสื้อกาวน์แขนยาวสีฟ้าแม่ ทนภา ชั้น 140 เส้น พร้อมพิมพ์พ.นฐ.	เงินบำรุง	ชุด	50	0	200	-	80	490.00	39,200	0	-	80	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	80	-	39,200.00	
14	เสื้อกาวน์หน้าตัดแขนยาวรัดข้อสีเขียว 140 เส้น	เงินบำรุง	ตัว	0	0	400	-	3,600	290.00	1,044,000	0	-	2,000	-	1,600	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3,600	-	1,044,000.00	
15	เสื้อคนไข้แบบยาวข้างสีชมพูผ้าคอตทอนทวิวส์ขนาด210เส้น	เงินบำรุง	ตัว	0	0	200	-	360	210.00	75,600	0	-	0	-	0	-	0	-	360	-	360	-	0	-	360	-	75,600.00	
16	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์พร้อมพิมพ์เบอร์ปฐม	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	300	200.00	60,000	300	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	300	-	60,000.00	
17	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ S	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	2,000	70.00	140,000	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	-	140,000.00	
18	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ L	เงินบำรุง	ตัว	0	0	0	-	2,000	90.00	180,000	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	-	180,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการไ้ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ยกมา	ปี 2567	(ต.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	จำนวน							
19	เสื้อตัวผ้าโพลีเอสเตอร์ พร้อมพิมพ์ เบอร์ M	เสื้อ	ตัว	0	0	0	-	2,000	80.00	160,000	0	-	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	2,000	-	2,000	160,000.00		
20	เสื้อตัวใยพิเศษผ้าที่ชื่อกรมทวิวัสดุชื่อวี215เส้น	เสื้อ	ตัว	0	0	800	-	2,400	120.00	288,000	1,400	-	1,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,400	-	2,400	288,000.00		
21	เสื้อตัวใยสามัญผ้าที่ชื่อกรมทวิวัสดุชื่อวี215เส้น	เสื้อ	ตัว	1,196	2,000	300	-	5,800	120.00	696,000	2,000	-	0	-	2,000	-	1,800	-	0	-	0	-	5,800	-	5,800	696,000.00		
22	ผ้าถุงคนเข้าขนาด70"x36"ผ้าฝ้ายระบบ(SMC)	ผ้า	ผืน	0	20	0	-	200	370.00	74,000	-	-	200	-	0	-	0	-	0	-	0	-	200	-	200	74,000.00		
23	เสื้อคลุมกันฝน-คาดหลังสีชมพู	เสื้อ	ตัว	0	0	50	-	100	390.00	39,000	-	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	-	100	39,000.00		
24	เสื้อคนขี่ม้าที่ชื่อกรมทวิวัสดุชื่อกรมทวิวัสดุชื่อวี215เส้น	เสื้อ	ตัว	0	0	0	-	2,100	250.00	525,000	2,100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,100	-	2,100	525,000.00		
25	ผ้าถุงผู้โดยสารที่ชื่อกรมทวิวัสดุชื่อวี215เส้น	ผ้า	ตัว	0	0	0	-	1,800	230.00	414,000	1,800	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,800	-	1,800	414,000.00		
26	เสื้อคนขี่ม้าแบบป้ายข้างผ้าชื่อกรมทวิวัสดุชื่อวี210เส้น	เสื้อ	ตัว	0	0	0	-	100	252.00	25,200	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	-	100	25,200.00		
	<b>รวม</b>																									<b>5,900,000.00</b>		



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุเชื้อเพลิง

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราราคารซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	ยอดรวมจัดซื้อตามแผน
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ค.ค. - ธ.ค.)	(ม.ค. - มิ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
1	น้ำมันดีเซล	เงินบำรุง	ลิตร	2,800	600	2,200	-	35.00	94,430.00	1,698	-	0	-	1,000	-	0	-	2,698	94,430.00	
2	น้ำมันแก๊สโซลีน 95	เงินบำรุง	ลิตร	0	290	700	-	46.00	49,220.00	400	-	370	-	100	-	200	-	1,070	49,220.00	
3	น้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ใช้ในราชการ	เงินบำรุง	เดือน	12	12	12	-	180,000.00	2,160,000.00	3	-	3	-	3	-	3	-	12	2,160,000.00	
4	ก๊าซแอลพีจี 48 ก.ก.	เงินบำรุง	ถัง	300	341	338	-	1,350.00	479,250.00	85	-	84	-	100	-	86	-	355	479,250.00	
5	ก๊าซแอลพีจี 15 ก.ก.	เงินบำรุง	ถัง	21	26	33	-	450.00	17,100.00	8	-	10	-	12	-	8	-	38	17,100.00	
	<b>รวม</b>																		<b>2,800,000.00</b>	



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม  
ปีงบประมาณ 2567

วัตถุประสงค์

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					คงคลัง	ปี 2567	ปี 67 (บาท)	(ต.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มี.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
1	การบริการรถยกถังน้ำ	เงินบำรุง	ชุด	0	3	3	-	10	1,750.00	17,500.00	5	-	0	-	5	-	0	-	10	17,500.00							
2	กระดาษพิมพ์	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	80	150.00	12,000.00	10	-	20	-	0	-	50	-	80	12,000.00							
3	กระดาษพิมพ์สีเหลือง 40x60 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	20	350.00	7,000.00	20	-	0	-	0	-	0	-	20	7,000.00							
4	กระดาษย่นขนาด 12 นิ้ว	เงินบำรุง	อัน	0	0	4	-	50	120.00	6,000.00	20	-	30	-	0	-	0	-	50	6,000.00							
5	กระดาษรอง	เงินบำรุง	ใบ	0	500	500	-	600	15.00	9,000.00	600	-	0	-	0	-	0	-	600	9,000.00							
6	ขุยมะพร้าว	เงินบำรุง	กระสอบ	0	0	0	-	100	70.00	7,000.00	0	-	100	-	0	-	0	-	100	7,000.00							
7	จอบขุดดินพร้อมคัน	เงินบำรุง	ชุด	0	0	15	-	10	350.00	3,500.00	0	-	5	-	0	-	5	-	10	3,500.00							
8	ดินปุ๋ย	เงินบำรุง	ถุง	0	30	100	-	300	25.00	7,500.00	100	-	100	-	0	-	100	-	300	7,500.00							
9	ต้นกล้าดาวเรือง สูง 4 นิ้ว	เงินบำรุง	ต้น	0	0	0	-	40	20.00	800.00	0	-	10	-	0	-	30	-	40	800.00							
10	ต้นดาวเรือง สูง 50 ซม.	เงินบำรุง	ต้น	0	0	0	-	70	60.00	4,200.00	30	-	0	-	40	-	0	-	70	4,200.00							
11	ปุ๋ยอินทรีย์ ปุ๋ยตัว (30 กก.)	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	20	110.00	2,200.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	2,200.00							
12	ปุ๋ยอินทรีย์ ปุ๋ยคอกปุ๋ยหมักไม่ปะระดับ ออกได้ 1 กิโล	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	100	350.00	35,000.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	35,000.00							
13	ปุ๋ยอินทรีย์ ปุ๋ยเคมีสูตร 16-16-16 บรรจุ 50 กก.	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	9	1,090.00	9,810.00	0	-	9	-	0	-	0	-	9	9,810.00							
14	ปุ๋ยอินทรีย์ปุ๋ยยูเรียสูตร 46-0-0 บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	ถุง	0	0	0	-	50	600.00	30,000.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	30,000.00							
15	ฟอสฟอรัสปุ๋ยยูเรียสูตร 46-0-0 บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	อัน	0	5	15	-	15	198.00	2,970.00	0	-	5	-	0	-	10	-	15	2,970.00							
16	ฟอสฟอรัสปุ๋ยยูเรียสูตร 46-0-0 บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	อัน	0	5	0	-	10	250.00	2,500.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	2,500.00							
17	ฟอสฟอรัส	เงินบำรุง	อัน	0	0	10	-	10	198.00	1,980.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	1,980.00							
18	ฟอสฟอรัสปุ๋ยยูเรียสูตร 46-0-0 บรรจุ 1 กก.	เงินบำรุง	ตาม	0	0	0	-	10	95.00	950.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	950.00							

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

วัสดุการเกษตร

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการการไ้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.)	ซื้อจริง	(ม.ค. - มิ.ค.)	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	ซื้อจริง		
19	มะพร้าวสุ่ม	เงินบำรุง	กระสอบ	0	0	0	ยกมา	ปี 2567	140.00	14,000.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	14,000.00
20	มีดตะขอตัดไม้เหล็กแฉก	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	4	160.00	640.00	0	-	4	-	0	-	0	-	4	640.00
21	มีดเหลี่ยมหวดหญ้ายาว	เงินบำรุง	อัน	6	0	0	-	10	495.00	4,950.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	4,950.00
22	เสียมพรวนดิน	เงินบำรุง	อัน	0	0	5	-	10	85.00	850.00	0	-	10	-	0	-	0	-	10	850.00
23	หญ้านอนน้อย	เงินบำรุง	ตารางเมตร	0	0	0	-	100	30.00	3,000.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	3,000.00
24	หินสำหรับจัดสวน(จำนวน5คิว)	เงินบำรุง	เที่ยว	0	0	0	-	1	1,900.00	1,900.00	0	-	1	-	0	-	0	-	1	1,900.00
25	ถุงเพาะชำสีดำขนาด 12x24 นิ้ว	เงินบำรุง	กิโลกรัม	0	0	0	-	100	145.00	14,500.00	30	-	0	-	30	-	40	-	100	14,500.00
26	เพิ่มเย็บกระสอบ	เงินบำรุง	อัน	0	0	0	-	10	25.00	250.00	10	-	0	-	0	-	10	-	10	250.00
	<b>รวม</b>																			<b>200,000.00</b>





**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า(บาท)			
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	(ค.ค.-ร.ค.)	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน			ซื้อจริง	แผน	
1	สติ๊กเกอร์มันผลิต วันหมดอายุ 6.5x3 ซม.	เงินบำรุง	ดวง	0	0	100,000	ยกลัง	ปี 2567	0.17	8,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50,000	-	50,000	50,000	8,500.00
2	สติ๊กเกอร์ฝอยติดชื่อ8.5x7.5ซม.พิมพ์สี1หน้า	เงินบำรุง	ดวง	100,000	0	150,000	-	100,000	0.85	85,000.00	0	-	50,000	-	0	-	50,000	-	0	-	50,000	-	0	-	100,000	-	100,000	100,000	85,000.00		
3	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อชื่อ 8x พิมพ์สีเหลืองเงา	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	2,000	-	2,000	11	22,000.00	0	-	0	-	2,000	-	0	-	0	-	2,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	22,000.00		
4	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อชื่อ 8x พิมพ์สีเหลืองเงา	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2,000	11	22,000.00	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	22,000.00		
5	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อชื่อ 8x พิมพ์สีเหลืองเงา	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2,000	11	22,000.00	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	22,000.00		
6	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อชื่อ 8x พิมพ์สีเหลืองเงา	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2,000	11	22,000.00	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	22,000.00		
7	สติ๊กเกอร์PVC รมรเงสีเหลือง/20x15ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2,000	5.50	11,000.00	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	11,000.00		
8	สติ๊กเกอร์PVC รมรเงสีเหลือง/20x30ซม.	เงินบำรุง	แผ่น	0	0	0	-	2,000	11	22,000.00	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	-	2,000	2,000	22,000.00		
9	ใบสั่งยานพาหนะ 9.5x6นิ้ว ชนิด2ชั้น	เงินบำรุง	ชุด	60,000	0	40,000	-	40,000	0.55	22,000.00	10,000	-	10,000	-	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	0	-	40,000	-	40,000	40,000	22,000.00		
10	ป้ายชื่อติดหน้าขาเรลสีม่วงF/M-MUR-035 1x15ซม.	เงินบำรุง	ใบ	5,000	0	10,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
11	ป้ายติดหน้าขาเรลสีชมพู	เงินบำรุง	ใบ	0	5,000	10,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
12	ป้ายติดหน้าขาเรลสีแดงF/M-N/R-035	เงินบำรุง	ใบ	0	5,000	12,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
13	ป้ายติดหน้าขาเรลสีฟ้า	เงินบำรุง	ใบ	0	0	10,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
14	ป้ายติดหน้าขาเรลสีเขียว	เงินบำรุง	ใบ	0	5,000	12,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
15	ป้ายติดหน้าขาเรลสีเหลืองขนาด 1x15 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	10,000	-	5,000	0.25	1,250.00	0	-	0	-	5,000	-	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	5,000	5,000	1,250.00		
16	สมุดลงเวลาทำงาน 21X32 ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	200	400	300	-	200	140	28,000.00	0	-	100	-	0	-	100	-	0	-	100	-	0	-	200	-	200	200	28,000.00		
17	สมุดส่งซ่อม 205x32ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	100	200	100	-	200	65	13,000.00	50	-	50	-	0	-	50	-	0	-	50	-	0	-	200	-	200	200	13,000.00		
18	สมุดส่งผ้าซัก 14x28.5ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	500	200	500	-	400	35	14,000.00	100	-	100	-	0	-	100	-	0	-	100	-	0	-	400	-	400	400	14,000.00		
19	บัตรหน้าเทียบสีชมพู 3.5x35x	เงินบำรุง	ใบ	5,000	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	1,000	250.00		

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวนมูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					คงคลัง	จำนวน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		
20	บัตรหน้าห้องสีชมพู 6.5x5.5A/F/M-NUR-034	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
21	บัตรหน้าห้องสีฟ้า 3.5x3.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.30	300.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	300.00
22	บัตรหน้าห้องสีฟ้า 6.5x5.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
23	บัตรหน้าห้องสีม่วงขนาด 3.5x3.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
24	บัตรหน้าห้องสีม่วง 6.5x6.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
25	บัตรหน้าห้องสีเขียวขนาด 3.5x3.5A	ใบ	ใบ	5,000	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
26	บัตรหน้าห้องสีเขียวขนาด 6.5x5.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
27	บัตรหน้าห้องสีเหลืองขนาด 3.5x3.5A	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
28	บัตรหน้าห้องสีเหลืองขนาด 6.5x5.5ซม.	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
29	บัตรหน้าห้องสีแดงขนาด 3.5x3.5ซม.	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
30	บัตรหน้าห้องสีแดงขนาด 6.5x5.5ซม.	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.20	200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	200.00
31	การ์ดอาชีพทำ Bid	ใบ	ใบ	100,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
32	การ์ดอาชีพพิมพ์ HS.	ใบ	ใบ	100,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
33	การ์ดอาชีพเขียว Tid p.<ขนาด 1x3.5 นิ้ว	ใบ	ใบ	10,000	0	20,000	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
34	การ์ดอาชีพเหลือง ทุก 4 ซม.ขนาด 1x3.5 นิ้ว	ใบ	ใบ	110,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
35	การ์ดอาชีพสีฟ้าทุก 6 ซม.	ใบ	ใบ	110,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
36	การ์ดอาชีพสีส้ม P.R.N.	ใบ	ใบ	10,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00
37	การ์ดอาชีพขาว O.D.	ใบ	ใบ	10,000	10,000	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	2,000	-	0	-	2,000	440.00
38	การ์ดอาชีพทำ Tid.a.c.	ใบ	ใบ	110,000	0	0	-	2,000	0.22	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	440.00



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อปี 2564	จัดซื้อปี 2565	จัดซื้อปี 2566					คงค้างยกมา	จำนวน	ซื้อจริง	จำนวน	ซื้อจริง	จำนวน	ซื้อจริง	จำนวน			
39	ใบสั่งยาสีเขียว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	50	12	600.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	50	600.00
40	ใบสั่งยากล้วยใบสีชมพู	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	50	90	4,500.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	50	4,500.00
41	ใบสั่งยากล้วยดอกสีขาว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	50	12	600.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	50	600.00
42	ใบกระดาษสีชมพูขนาด 10x12 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	100,000	0	50,000	-	50,000	0.30	15,000.00	0	-	25,000	-	0	-	25,000	-	50,000	50,000	15,000.00
43	ใบตัดซองน้ำหนักเฉลี่ยซอง 10x6 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	200,000	200,000	300,000	-	200,000	0.10	20,000.00	0	-	100,000	-	0	-	100,000	-	200,000	200,000	20,000.00
44	ใบตัดปะขนาด 10.5x15 ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	100	0	200	-	101	10	1,010.00	0	-	101	-	0	-	0	-	101	101	1,010.00
45	ใบปกหรือใบใส่สีขนาด 20.5x32 ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	0	100	0	-	100	65	6,500.00	50	-	0	-	50	-	0	-	100	100	6,500.00
46	แบบฟอร์มบันทึกสัญญาฉบับ	เงินบำรุง	เล่ม	700	200	300	-	200	42	8,400.00	0	-	100	-	0	-	100	-	200	200	8,400.00
47	ใบตารางการปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ 21x33 ซม.	เงินบำรุง	เล่ม	100	0	0	-	100	45	4,500.00	0	-	0	-	100	-	0	-	100	100	4,500.00
48	ใบรายงานผู้ช่วยที่รับใหม่,ย้าย,จำหน่าย,ตาย	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	100	105	10,500.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	100	10,500.00
49	ใบแจ้งการให้ยืมขนาด ๓๕๔ กระดาษขนาด ๓๕๕ มม.	เงินบำรุง	ใบ	130,000	220,000	200,000	-	200,000	0.45	90,000.00	0	-	100,000	-	0	-	100,000	-	200,000	200,000	90,000.00
50	ใบรายงานการเตรียมผ้าตัด 8.5x11v	เงินบำรุง	ใบ	0	0	10,000	-	10,000	0.45	4,500.00	0	-	0	-	10,000	-	0	-	10,000	10,000	4,500.00
51	ใบนำน้ำเข้าสู่ร่างกาย 8.5x11v	เงินบำรุง	ใบ	50,000	55,000	75,000	-	40,000	0.45	18,000.00	10,000	-	10,000	-	10,000	-	10,000	-	40,000	40,000	18,000.00
52	ใบขอเปลี่ยนวงล้อจากการพยาบาล	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	50	35	1,750.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	50	1,750.00
53	ใบCONSULTAION 8.5x11v	เงินบำรุง	ใบ	20,000	20,000	10,000	-	20,000	0.38	7,600.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	20,000	7,600.00
54	ใบแจ้งกระทรวงสาธารณสุขเพื่อไปโรงพยาบาล	เงินบำรุง	ใบ	65,000	40,000	40,000	-	20,000	0.50	10,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	20,000	10,000.00
55	บัตรสรุปรายงานผู้ยืมหนังสือ(DISCHARGE SUMMARY)	เงินบำรุง	ใบ	0	10,000	0	-	10,000	0.38	3,800.00	0	-	10,000	-	0	-	0	-	10,000	10,000	3,800.00
56	ใบ Daily Record	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	5,000	0.30	1,500.00	5,000	-	0	-	0	-	0	-	5,000	5,000	1,500.00
57	ใบบันทึกผลการตรวจระดับน้ำตาลในเลือด/ปีสภาวะ	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	20,000	0.45	9,000.00	10,000	-	0	-	10,000	-	0	-	20,000	20,000	9,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานผลิต จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าใช้จ่ายแบบพิมพ์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายจนถึง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ ปี 2564	จัดซื้อ ปี 2565	จัดซื้อ ปี 2566					คงคลัง	ปี 2567	ต่อหน่วย (บาท)	ปี 67 (บาท)	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
58	ใบบันทึกการซื้อเครื่องช่วยหายใจ 8.5X11v	ใบ	ใบ	10,000	0	30,000	-	20,000	0.45	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00
59	แบบฟอร์มการรับ-เลิกของหน่วยจ่ายกลาง 17.5X21.5	ใบ	ใบ	35,000	45,000	30,000	-	40,000	0.18	7,200.00	0	-	20,000	-	0	-	20,000	-	40,000	7,200.00
60	ใบยอดผู้ช่วยประจำวัน 205X14 ซม.	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.30	300.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	300.00
61	ใบบันทึกอาการทางระบบประสาท 8.5X11v	ใบ	ใบ	20,000	20,000	30,000	-	20,000	0.45	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00
62	ใบ NURSING PROGRESS NOTE(2) 8.5X11v	ใบ	ใบ	330,000	220,000	400,000	-	200,000	0.45	90,000.00	0	-	100,000	-	0	-	100,000	-	200,000	90,000.00
63	ใบนำส่งตรวจเลือด 7.5x8.5 นิ้ว	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
64	ใบนำส่งตรวจปัสสาวะ/อุจจาระ	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,000	0.25	250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	250.00
65	แบบบันทึกการคัดกรองและการพยาบาลเด็กอายุพิเศษ Ad	ใบ	ใบ	0	0	0	-	5,000	0.45	2,250.00	5,000	-	0	-	0	-	0	-	5,000	2,250.00
66	ใบรพ. 2 ต. 2.1 พรีอิมปรอท ขนาด 8.5X11v	ใบ	ใบ	80,000	60,000	75,000	-	40,000	0.55	22,000.00	0	-	20,000	-	0	-	20,000	-	40,000	22,000.00
67	ใบงานอุปกรณ์การแพทย์ขนาด A4 ชุดละ 3 ใบ	เล่ม	เล่ม	0	100	0	-	100	65	6,500.00	0	-	50	-	0	-	50	-	100	6,500.00
68	ใบแผนกกิจกรรมทางกายภาพขนาด A4 ชุดละ 3 ใบ	ใบ	ใบ	30,000	20,000	30,000	-	20,000	0.75	15,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	15,000.00
69	ใบแผนกรักษา (การัดแข็ง) 20.5X14 ซม.	ใบ	ใบ	20,000	10,000	10,000	-	20,000	0.75	15,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	15,000.00
70	บัญชีคุมพัสดุ(วัสดุ)แบบพ. 3102-(7(การัดสีฟ้า)	ใบ	ใบ	0	10,000	0	-	1,000	4	4,000.00	0	-	500	-	0	-	500	-	1,000	4,000.00
71	ใบ Record Vital Sign	ใบ	ใบ	20,000	20,000	10,000	-	10,000	0.38	3,800.00	0	-	5,000	-	0	-	5,000	-	10,000	3,800.00
72	ใบอนุญาตการใช้รถ	เล่ม	เล่ม	100	100	100	-	100	65	6,500.00	0	-	100	-	0	-	100	-	100	6,500.00
73	ใบแจ้งรายการส่งของบนบัส	ใบ	ใบ	15,000	10,000	20,000	-	20,000	0.45	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00
74	ใบ Record Vital Signs and High Alert Drug Monitor	ใบ	ใบ	30,000	30,000	50,000	-	40,000	0.45	18,000.00	0	-	20,000	-	0	-	20,000	-	40,000	18,000.00
75	ใบแจ้งการให้เลือด	ใบ	ใบ	10,000	10,000	10,000	-	10,000	0.38	3,800.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	10,000	3,800.00
76	ใบบันทึกประสิทธิภาพการเชื่อมต่อน้ำที่การัดสีชมพู	ใบ	ใบ	0	0	0	-	1,001	4	4,004.00	1,001	-	0	-	0	-	0	-	1,001	4,004.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (ในคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จัดซื้อ	จัดซื้อ	จัดซื้อ					การสั่งซื้อ	ต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน		
77	บัญชีคุมครุภัณฑ์สิ่งเหลือ	ใบ	ใบ	0	0	500	-	4	2,000.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	2,000.00	
78	แบบฟอร์มการยื่น-คืนอุปกรณ์ออกเงิน	ใบ	ใบ	10,000	0	10,000	-	0.25	5,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	5,000.00	
79	ใบรับรองแพทย์-คืนรายการกระดาษคำรับโอนในตัว	เล่ม	เล่ม	0	0	0	-	100	8,000.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	8,000.00	
80	ใบรับรองแพทย์-ยื่นป่วยกระดาษคำรับโอนในตัว	เล่ม	เล่ม	100	0	0	-	75	7,500.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	7,500.00	
81	ใบนำส่งเอกสารและอัตราชำนัด 22x17 ซม. 2สี	เล่ม	เล่ม	11,000	0	0	-	42	84,000.00	1,000	-	0	-	1,000	-	0	-	2,000	84,000.00	
82	แบบฟอร์มใบส่งตรวจเคมีคลินิกผู้ป่วยใน(ฟ้า)	เล่ม	เล่ม	0	0	0	-	40	2,000.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	2,000.00	
83	ใบส่งตรวจชุดปฏิบัติการกลาง กลุ่มงานพยาธิวิทยา	เล่ม	เล่ม	2,000	0	0	-	1,000	69,000.00	0	-	0	-	0	-	1,000	-	1,000	69,000.00	
84	แบบประเมินความถี่ต่อการผลิตตกกลับ A4	ใบ	ใบ	30,000	40,000	30,000	-	20,002	10,001.00	0	-	10,002	-	0	-	10,000	-	20,002	10,001.00	
85	แบบประเมินและเฝ้าระวังความเสี่ยงทางการแพทย์และศัลยกรรม	ใบ	ใบ	20,000	30,000	40,000	-	20,000	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00	
86	ใบ MEDICINE ADMISSION ขนาด 4 กระดาษของห้องศัลยกรรม	ใบ	ใบ	10,000	0	10,000	-	20,000	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00	
87	ใบ DOCTOR ORDER SHEET A4 ตีรับนับเบอร์(ชุด)	ชุด	ชุด	300,000	200,000	300,000	-	200,000	264,000.00	0	-	100,000	-	0	-	100,000	-	200,000	264,000.00	
88	ใบ DISCHARGE SUMMARY A4 (อายุกรรม)	ใบ	ใบ	30,000	20,000	20,000	-	20,000	11,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	11,000.00	
89	ใบ Clinical Summary Discharge A4(ศัลยกรรม)	ใบ	ใบ	10,000	10,000	10,000	-	20,000	7,600.00	10,000	-	0	-	10,000	-	0	-	20,000	7,600.00	
90	แบบฟอร์มการส่ง-รับอุปกรณ์ออกเงิน	ใบ	ใบ	40,000	10,000	50,000	-	20,000	3,600.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	3,600.00	
91	แบบฟอร์มใบส่งตรวจงานชุดชีววิทยาผู้ป่วยใน(ขาว)	เล่ม	เล่ม	0	100	0	-	116	2,900.00	0	-	116	-	0	-	0	-	116	2,900.00	
92	หนังสือแต่งตั้งงานเขียนยอรับโลหิตและส่วนประกอบของโลหิต	ใบ	ใบ	10,000	10,000	20,000	-	20,000	9,000.00	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	20,000	9,000.00	
	<b>รวม</b>																		<b>1,252,485.00</b>	

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหนังสือ 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
1	ซองราชการพัสดุสีน้ำตาลขนาด23.5x11ซม.ประทับตรา	เงินบำรุง	ซอง	0	0	1,000	-	500	1.50	750.00	0	-	0	-	500	-	0	-	500	750.00
2	ซองราชการสีขาวยับประทับตราพ.นฐ.	เงินบำรุง	ซอง	11,500	1,000	6,000	-	500	1.25	625.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	625.00
3	ซองสีน้ำตาลขนาดขาวยับขนาด9x13นิ้วพร้อมประทับตรา	เงินบำรุง	ซอง	2,000	0	30	-	500	10.00	5,000.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	5,000.00
4	บัญชีคุมพัสดุ(STOCK-CARD) 9x6 นิ้วพ.หน้า	เงินบำรุง	ใบ	2,000	0	0	-	1,000	1.25	1,250.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	1,250.00
5	บัญชีคุมพัสดุ(STOCK-CARDคลังยา)	เงินบำรุง	ใบ	2,000	0	0	-	1,000	1.20	1,200.00	1,000	-	0	-	0	-	0	-	1,000	1,200.00
6	บัตรคิว2000คิว(เล่มละ100คิว)20เล่ม/ชุด	เงินบำรุง	ชุด	0	50	0	-	20	240.00	4,800.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	4,800.00
7	บัตรคิวขนาด5x15ซม.เล่มละ300คิว(PCCองค์พระ)	เงินบำรุง	เล่ม	0	50	0	-	50	30.00	1,500.00	0	-	50	-	0	-	0	-	50	1,500.00
8	บัตรคิวคัลลิกันทางเดินหายใจ(เล่มละ200คิว)	เงินบำรุง	เล่ม	0	400	0	-	100	16.00	1,600.00	0	-	0	-	0	-	100	-	100	1,600.00
9	บัตรคิวคัลลิกันขนาดมด 8x5.5 ซม.(80เล่ม)	เงินบำรุง	เล่ม	0	100	0	-	100	20.00	2,000.00	0	-	100	-	0	-	0	-	100	2,000.00
10	บัตรคิวผู้ช่วยห้องตรวจตา 100 คิว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	100	6.00	600.00	100	-	0	-	0	-	0	-	100	600.00
11	บัตรคิวผู้ช่วยห้องตรวจอายุกรรม 200 คิว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	1,000	-	500	15.00	7,500.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	7,500.00
12	บัตรคิวผู้ช่วยไม้ค้ำไม้ค้ำห้องตรวจเด็ก 120คิว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	200	-	100	12.00	1,200.00	0	-	100	-	0	-	0	-	100	1,200.00
13	บัตรคิวผู้ช่วยไม้ค้ำไม้ค้ำห้องตรวจอายุกรรม 100คิว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	1,000	-	500	10.00	5,000.00	0	-	0	-	0	-	500	-	500	5,000.00
14	บัตรคิวผู้ช่วยไม้ค้ำไม้ค้ำห้องฝากครรภ์ 30คิว	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	0	-	10	8.00	80.00	10	-	0	-	0	-	0	-	10	80.00
15	บัตรคิวตามมดเล่มละ150ใบ	เงินบำรุง	เล่ม	500	0	0	-	200	13.00	2,600.00	200	-	0	-	0	-	0	-	200	2,600.00
16	บัตรคิวเรียงยี่ห้อ500คิว(เล่มละ100คิว)5เล่ม/ชุด	เงินบำรุง	เล่ม	0	50	0	-	50	15.00	750.00	50	-	0	-	0	-	0	-	50	750.00
17	บัตรคิวเรียงยี่ห้อคัลลิกันทางเดินหายใจ(เล่มละ100คิว)	เงินบำรุง	เล่ม	0	400	0	-	200	12.00	2,400.00	200	-	0	-	0	-	0	-	200	2,400.00
18	บัตรคิวเรียงยี่ห้อคิวที่2001-3000(100คิว/10เล่ม)	เงินบำรุง	ชุด	0	20	0	-	20	150.00	3,000.00	0	-	20	-	0	-	0	-	20	3,000.00
19	บัตรคิวห้องตรวจรังสีวิทยา เล่มละ 120 ใบ	เงินบำรุง	เล่ม	1,750	0	2,500	-	2,500	12.00	30,000.00	1,000	-	0	-	0	-	1,500	-	2,500	30,000.00
20	บัตรคิวห้องตรวจรังสีวิทยา เล่มละ80ใบ	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	600	-	400	10.00	4,000.00	200	-	0	-	0	-	200	-	400	4,000.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง		
21	บัตรตรวจโรค 8.5x6.4	เงินบำรุง	ใบ	0	3,000	4,000	-	4,000	1.50	6,000.00	0	-	4,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	4,000	6,000.00		
22	บัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ	เงินบำรุง	ใบ	500	0	500	-	500	2.50	1,250.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	1,250.00		
23	บัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐรับบำเหน็จ	เงินบำรุง	ใบ	200	0	200	-	200	2.50	500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	200	500.00		
24	บัตรประจำตัวผู้ช่วยศัลยกรรมทางการแพทย์	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	100	5.00	500.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	500.00		
25	บัตรประจำตัวผู้ช่วยโครงการรับยาใกล้บ้าน	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	100	1.50	150.00	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	150.00		
26	บัตรประจำตัวผู้ช่วยเวชกรรมฟื้นฟู	เงินบำรุง	ใบ	3,000	0	5,000	-	5,000	1.50	7,500.00	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	5,000	7,500.00		
27	บัตรประจำตัวผู้รับบริการ	เงินบำรุง	ใบ	0	3,200	2,000	-	2,000	1.20	2,400.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000	2,400.00		
28	บัตรประจำตัวพนักงานกระทรวงสาธารณสุข	เงินบำรุง	ใบ	700	0	500	-	500	2.50	1,250.00	0	-	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	1,250.00		
29	บัตรใส่ถาดอาหารผู้ป่วยสีฟ้าขนาด 7.5x6.5 ซม.	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
30	บัตรอาหารจัดขนาด 2.4x4x4/M-NUT-014	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	0	-	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
31	บัตรอาหารจัดขนาด 2.4x4x4/M-NUT-014	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	0	-	0	-	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
32	บัตรอาหารจัดสีเหลือง ขนาด 4x2.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
33	บัตรอาหารขนาด 2.4x4x4/M-NUT-017	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	0	-	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
34	บัตรอาหารสีขาวขนาด 4x2.5 นิ้ว	เงินบำรุง	ใบ	0	0	0	-	500	0.50	250.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	500	250.00		
35	แบบการประเมินผู้ดูแลและรับ ระยะคลอดและระยะหลังคลอด	เงินบำรุง	เล่ม	400	0	0	-	100	125.00	12,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	100	12,500.00		
36	แบบบันทึกเพื่อการแจ้งเกิด F/M-OBS-011	เงินบำรุง	ใบ	0	10,000	0	-	10,000	0.80	8,000.00	0	-	10,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10,000	8,000.00		
37	แบบฟอร์มใบขอเลือด	เงินบำรุง	ใบ	30,000	10,000	50,000	-	50,000	1.00	50,000.00	10,000	-	30,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10,000	50,000.00		
38	ใบ ANESTHESIA RECORD ขนาด A4	เงินบำรุง	เล่ม	250	300	250	-	250	80.00	20,000.00	0	-	150	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	250	20,000.00		
39	ใบ NURSING CARE PLAN(1) 8.5x11.4	เงินบำรุง	ใบ	50,000	30,000	60,000	-	30,000	0.45	13,500.00	10,000	-	0	-	10,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10,000	13,500.00		
40	ใบ PACU RECORD พิมพ์สี A4	เงินบำรุง	เล่ม	150	250	250	-	250	80.00	20,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	250	20,000.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)						
41	ใบ POST-ANESTHESIA VISIT FORM ขนาดA4	เงินบำรุง	เล่ม	150	200	300	-	300	96.00	28,800.00	100	-	200	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	300	28,800.00	
42	ใบ PRE-ANESTHESIA EVALUATION FORMขนาดA4	เงินบำรุง	เล่ม	100	150	150	-	250	80.00	20,000.00	0	-	150	-	0	-	0	-	0	-	100	-	-	-	250	20,000.00		
43	ใบ ก.พ.7	เงินบำรุง	แผ่น	1,000	0	200	-	200	7.00	1,400.00	0	-	0	-	200	-	0	-	0	-	0	-	-	200	1,400.00			
44	ใบตรวจเลือดสฟาทูมิเลือด O	เงินบำรุง	ใบ	20,000	16,000	20,000	-	18,000	0.60	10,800.00	10,000	-	0	-	8,000	-	0	-	0	-	0	-	-	18,000	10,800.00			
45	ใบตรวจเลือดสฟาทูมิเลือด A,B	เงินบำรุง	ใบ	8,000	6,000	9,000	-	10,000	0.60	6,000.00	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	-	10,000	6,000.00			
46	ใบตรวจเลือดสฟาทูมิเลือดB	เงินบำรุง	ใบ	20,000	14,000	16,000	-	17,000	0.60	10,200.00	10,000	-	0	-	7,000	-	0	-	0	-	0	-	-	17,000	10,200.00			
47	ใบตรวจเลือดสฟาทูมิเลือดA	เงินบำรุง	ใบ	16,000	8,000	14,000	-	15,000	0.60	9,000.00	10,000	-	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	-	15,000	9,000.00			
48	ใบแจ้งรักษาพยาบาลผู้ป่วยนอกประกันสังคม	เงินบำรุง	เล่ม	2,000	0	0	-	2,000	30.00	60,000.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	2,000	60,000.00			
49	ใบนัดผู้รับจากคดีที่ 8x5 ชม. พิมพ์สี	เงินบำรุง	ใบ	5,000	10,000	10,000	-	10,000	0.80	8,000.00	5,000	-	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	-	10,000	8,000.00			
50	ใบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ/F/M-NUR-010	เงินบำรุง	ใบ	60,000	30,000	50,000	-	25,000	0.55	13,750.00	10,000	-	5,000	-	0	-	10,000	-	0	-	10,000	-	-	25,000	13,750.00			
51	ใบส่งตรวจอัลตราซาวด์(OB-GYN ULTRASOUND UNIT)A4	เงินบำรุง	เล่ม	100	100	300	-	100	80.00	8,000.00	0	-	0	-	0	-	100	-	0	-	0	-	-	100	8,000.00			
52	ใบส่งตรวจอัลตราซาวด์(OB-GYN ULTRASOUND UNIT)A5	เงินบำรุง	เล่ม	0	0	300	-	100	55.00	5,500.00	0	-	100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	100	5,500.00			
53	ใบส่งยา9.5x6x ซม.ชนิด2ชั้น งานเวชกรรมสังคมPCU	เงินบำรุง	ชุด	2,000	0	1,000	-	2,000	50.00	100,000.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	2,000	100,000.00			
54	ใบแจ้งรับเงินใช้กับเครื่องคอมพิวเตอร์	เงินบำรุง	ชุด	200,000	200,000	200,000	-	200,000	0.85	170,000.00	0	-	200,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	200,000	170,000.00			
55	แผ่นต่อบัตรตรวจโรคสีหาอย่างบาง	เงินบำรุง	ใบ	0	6,000	0	-	3,000	0.15	450.00	3,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	3,000	450.00			
56	แฟ้มตรวจระเบียบผู้ป้อนอกA4 350แกรม พิมพ์ปกนอก2สี	เงินบำรุง	ชุด	0	3,000	0	-	1,000	23.00	23,000.00	0	-	1,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	1,000	23,000.00			
57	แฟ้มสุขภาพเจ้าหน้าที่ รพ.นครปฐม	เงินบำรุง	ชุด	0	300	200	-	300	15.00	4,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	300	-	-	300	4,500.00			
58	สติ๊กเกอร์ Adrenaline 3x1.5ซม. พิมพ์วงพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	500	2,000	-	2,000	0.35	700.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	2,000	700.00			
59	สติ๊กเกอร์ Cardipine 3x1.5ซม. พิมพ์ขาวพิมพ์แดง	เงินบำรุง	ดวง	0	2,000	2,000	-	2,000	0.35	700.00	0	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	2,000	700.00			
60	สติ๊กเกอร์ Cisatracurium 3x1.5ซม. พิมพ์วงพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	5,000	10,000	-	5,000	0.35	1,750.00	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	5,000	1,750.00			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2567

ค่าจ้างแบบพิมพ์ (นอกคลัง)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมเหลือ 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาคอหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				คงคลัง	การสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	การสั่งซื้อ	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
61	สติ๊กเกอร์ Fentanyl 3x1.5ซม. พื้นฟ้าพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	8,000	5,000	-	3,000	0.35	1,050.00	0	-	3,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	1,050.00
62	สติ๊กเกอร์ FRESH FROZEN PLASMA	เงินบำรุง	ดวง	5,000	10,000	10,000	-	5,000	0.55	2,750.00	0	-	5,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	2,750.00
63	สติ๊กเกอร์ Midazolam 3x1.5ซม. พื้นส้มพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	1,500	2,000	-	1,000	0.35	350.00	0	-	1,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	350.00
64	สติ๊กเกอร์ Morphine 3x1.5ซม. พื้นฟ้าพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	4,000	5,000	-	2,000	0.35	700.00	0	-	2,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	700.00
65	สติ๊กเกอร์ Norepinephrine 3x1.5ซม. พื้นม่วงพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	5,000	10,000	15,000	-	5,000	0.35	1,750.00	0	-	5,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	1,750.00
66	สติ๊กเกอร์ Ondasetron 3x1.5ซม. พื้นขาวพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	3,000	2,000	-	2,000	0.35	700.00	0	-	2,000	-	5,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	700.00
67	สติ๊กเกอร์ Propofol 3x1.5ซม. พื้นเหลืองพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	2,000	10,000	-	5,000	0.35	1,750.00	0	-	5,000	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	1,750.00
68	สติ๊กเกอร์ Set... ผู้ PACK... วันที่ PACK..	เงินบำรุง	ดวง	40,000	30,000	90,000	-	80,000	0.35	28,000.00	30,000	-	0	-	50,000	-	-	50,000	-	-	50,000	-	-	-	-	80,000	28,000.00
69	สติ๊กเกอร์ Succinylcholine 3x1.5ซม. พื้นขาวรอบแดงดำ	เงินบำรุง	ดวง	3,000	7,000	15,000	-	7,000	0.35	2,450.00	0	-	0	-	7,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	2,450.00
70	สติ๊กเกอร์ Thiopental 3x1.5ซม. พื้นเหลืองพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	1,000	8,000	10,000	-	5,000	0.35	1,750.00	0	-	0	-	5,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	1,750.00
71	สติ๊กเกอร์ Tracrium 3x1.5ซม. พื้นแดงพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	3,000	5,000	-	3,000	0.35	1,050.00	0	-	0	-	3,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	1,050.00
72	สติ๊กเกอร์ Reverse 1.5ซม. พื้นเขียวกรอบรีแดงพิมพ์ดำ	เงินบำรุง	ดวง	0	8,000	0	-	4,000	0.35	1,400.00	0	-	0	-	4,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	1,400.00
73	สติ๊กเกอร์ Thermal 8x4.8ซม. แถบAUTOCLAVE INDICATOR	เงินบำรุง	ดวง	120,000	140,000	0	-	120,000	0.85	102,000.00	0	-	0	-	0	-	-	120,000	-	-	120,000	-	-	-	-	120,000	102,000.00
74	สติ๊กเกอร์แท่นศรรมขนาด 2x3 ซม. ผู้จัดทำ เครื่องที่	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	200	-	100	55.00	5,500.00	0	-	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5,500.00
75	สติ๊กเกอร์แบ่งบรรจุ 2.1X3ซม. พิมพ์ 1 สี	เงินบำรุง	ม้วน	200	100	300	-	100	55.00	5,500.00	0	-	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5,500.00
76	สติ๊กเกอร์ผู้ป่วยแยก 5x2.5 ซม. พิมพ์ 2 สี	เงินบำรุง	ดวง	0	0	5,000	-	3,000	0.50	1,500.00	0	-	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	1,500.00
77	สติ๊กเกอร์พิมพ์หน้าคอกาษาขนาด 5x2.5ซม. (สีฟ้า)	เงินบำรุง	ดวง	500,000	400,000	400,000	-	400,000	0.45	180,000.00	0	-	200,000	-	200,000	-	-	200,000	-	-	0	0	0	0	0	400,000	180,000.00
78	สติ๊กเกอร์พิมพ์หน้าคอกาษาขนาด 5x2.5ซม. (สีม่วง)	เงินบำรุง	ดวง	300,000	200,000	200,000	-	200,000	0.45	90,000.00	0	-	200,000	-	200,000	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	200,000	90,000.00
79	สติ๊กเกอร์รับน้ำ 3x2.7ซม. 3Y พิมพ์ 1 สีเขียว (งานน้ำเกลือ)	เงินบำรุง	ม้วน	0	0	200	-	100	120.00	12,000.00	0	-	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	100	12,000.00
80	สติ๊กเกอร์แสดงผลทะเบียนคนไข้ชื่อเรียก 7หลัก 3.5x1.5ซม.	เงินบำรุง	ดวง	70,000	70,000	0	-	50,000	0.35	17,500.00	50,000	-	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	17,500.00

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ**  
**หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดนครปฐม**  
**ปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายงบหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				ยอดรวมจัดซื้อตามแผน	มูลค่า(บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					(ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(ม.ค. - มี.ค.)	แผน	ซื้อจริง	(เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	ซื้อจริง	(ก.ค. - ก.ย.)	แผน	ซื้อจริง	จำนวน						
81	สติ๊กเกอร์หมู่เลือดขนาด 5x2.5 ซม.หมู่เลือด O	เงินบำรุง	ดวง	8,000	8,000	20,000	-	18,000	0.75	13,500.00	0	-	8,000	-	10,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	18,000	13,500.00	
82	สติ๊กเกอร์หมู่เลือดขนาด 5x2.5 ซม.หมู่เลือด A	เงินบำรุง	ดวง	5,000	5,000	10,000	-	8,000	0.75	6,000.00	0	-	3,000	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	8,000	6,000.00	
83	สติ๊กเกอร์หมู่เลือดขนาด 5x2.5 ซม.หมู่เลือด AB	เงินบำรุง	ดวง	2,000	2,000	4,000	-	3,000	0.75	2,250.00	0	-	1,000	-	2,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	3,000	2,250.00	
84	สติ๊กเกอร์หมู่เลือดขนาด 5x2.5 ซม.หมู่เลือด B	เงินบำรุง	ดวง	8,000	8,000	13,000	-	11,000	0.75	8,250.00	0	-	6,000	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	11,000	8,250.00	
85	สมุดทะเบียนการให้ยารระบุตัวสัตว์ 200 แผ่น	เงินบำรุง	เล่ม	0	10	10	-	10	590.00	5,900.00	0	-	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	5,900.00	
86	สมุดทะเบียนคนไข้สัตว์	เงินบำรุง	เล่ม	20	40	0	-	10	550.00	5,500.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	5,500.00	
87	สมุดทะเบียนสัตว์กรมขนาด 1.5x20 นิ้ว	เงินบำรุง	เล่ม	50	0	100	-	20	80.00	1,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	20	1,600.00	
88	สมุดทะเบียนปกแข็ง 100แผ่น 200หน้า	เงินบำรุง	เล่ม	32	32	60	-	24	490.00	11,760.00	14	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	24	11,760.00	
89	สมุดทะเบียนผู้รับบริการกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู 2หน้า	เงินบำรุง	เล่ม	10	0	20	-	10	490.00	4,900.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	4,900.00	
90	สมุดทะเบียนรับบริจาคโลหิต 200แผ่น 400หน้า	เงินบำรุง	เล่ม	0	10	0	-	10	590.00	5,900.00	0	-	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	10	5,900.00	
91	สมุดใบรับฯ สำหรับส่งต่อผู้ป่วยไปรักษาต่อ	เงินบำรุง	เล่ม	0	200	0	-	200	90.00	18,000.00	0	-	200	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	200	18,000.00	
92	สมุดประจำตัวผู้ป่วย 47 หน้า	เงินบำรุง	เล่ม	11,000	0	10,000	-	11,000	6.50	71,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	11,000	71,500.00	
93	สติ๊กเกอร์เงินเดือน 3ชั้น ขนาด ๑๕x5.5 นิ้ว พิมพ์ 2สี	เงินบำรุง	ชุด	7,000	0	6,000	-	7,000	1.90	13,300.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	7,000	13,300.00	
94	หนังสือรับรองการตาย	เงินบำรุง	เล่ม	200	100	0	-	50	85.00	4,250.00	0	-	50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	50	4,250.00	
95	หนังสือแสดงความยินยอมรับการตรวจรักษา	เงินบำรุง	ใบ	60,000	20,000	60,000	-	25,000	0.55	13,750.00	10,000	-	0	-	5,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	25,000	13,750.00	
	<b>รวม</b>																												
																													<b>1,347,515.00</b>

คำจ้างแบบพิมพ์ (นอกคลัง)